
Smlouva o dílo
č. smlouvy objednatele:

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
dále též „objednatel"

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje 
708 89 546
...................................
...................................

a

Společnost / podnikatel Broumovské stavební sdružení s.r.o.
se sídlem: U Horní brány 29, 550 01 Broumov
zastoupený:
IČ:
DIČ:

p. Miroslavem Netíkem, jednatelem společnosti
46504303
CZ46504303

zapsaná v OR vedeném 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu C, spisové vložce č. 1949 
..................................................
........................

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále je „občanský zákoník") a 
v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a za podmínek 
dále uvedených tuto

smlouvu o dílo
(dále jen „smlouva")

PREAMBULE
Tato smlouva je uzavírána se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky:

„Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov"

Článek 1
Zmocněné osoby

1.1 Objednatel dále pověřuje nebo zmocňuje následující osoby k jednání ve věcech závazku založeného 
touto smlouvou s tím, že změna zde uvedených osob může být provedena jednostranným 
písemným oznámením objednatele zhotoviteli, kdy takovým oznámením může být i zápis do 
stavebního deníku; rozsah zástupčího oprávnění, pokud nevyplývá přímo z této smlouvy, doloží 
daná osoba písemnou plnou mocí nebo písemným pověřením vystaveným objednatelem:

1



a) zástupce objednatele ve věcech realizačního plnění veřejné zakázky:
................................................................
......................................................................

b) zástupce objednatele na stavbě technický dozor stavebníka (dále také jen „TDS"): bude řešeno 
samostatnou smlouvou

c) zástupce objednatele na stavbě (autorský dozor dále jen AD): INS spol. s.r.o., Parkány 413, 
547 01 Náchod

d) příp. další osoby, které objednatel uvede ve stavebním deníku.

1.2 Zhotovitel dále zmocňuje následující osoby k jednání:

a) ve věcech smluvních: ..................................................
b) ve věcech technických: ..................................................
c) zástupci zhotovitele na stavbě: ...........................................................
d) příp. další osoby, které zhotovitel uvede ve stavebním deníku

1.3 Zmocněné osoby smluvních stran mohou být změněny písemným oznámením prokazatelně 
doručeným druhé smluvní straně tak, aby nedošlo k prodlení smluvních stran.

Článek 2
Podklady pro uzavření smlouvy

2.1 Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 14. 5. 2018
předložená v rámci veřejné zakázky „Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov".

2.2 Dalším podkladem pro uzavření této smlouvy je následující projektová a smluvní dokumentace, 
která tvoří nedílnou součást této smlouvy:

a) Příloha č. 1 - Projektové dokumentace díla pro provedení stavby na etapu 2A1. etanu 2A2 a 
etanu 2B (uloženy mimo smlouvu!

b) Příloha č. 2 -  Oceněný soupis prací, dodávek a služeb včetně vvkazu výměr (rozpočet)

c) Příloha č. 3 -  Harmonogram
d) Příloha č. 4 -  Seznam poddodavatelů s uvedením rozsahu ieiich plnění

2.3 Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy:

a) převzal příslušnou projektovou a smluvní dokumentaci;
b) přiměřeně překontroloval předanou projektovou a smluvní dokumentaci;
c) seznámil se s opatřeními veřejnoprávních orgánů k provedení díla;
d) prověřil místní podmínky na staveništi;
e) nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnil s oprávněnými zástupci objednatele;
f) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do podrobného rozpočtu v rozsahu, 

který specifikoval objednatel do doby podpisu této smlouvy;

2.3 Zhotovitel dále prohlašuje, že před podpisem této smlouvy zhotovitel jednal s odbornou péčí a 
přiměřeně si ověřil správnost dokumentů uvedených v bodě 2.2 tohoto článku a upozornil na 
zjevné nejasnosti, chyby, rozpory, opomenutí, nepřesnosti nebo jiné vady v zadávacím řízení a to 
formou žádosti o vysvětlení či změnu zadávací dokumentace.

2



2.4 Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že údaje o stávajících podzemních inženýrských sítích 
a stavebních objektech, uvedených v předané projektové a smluvní dokumentaci uvedené v bodě
2.2 tohoto článku, nemusí být přesné a úplné. Zhotovitel provede prověření inženýrských sítí 
ve spolupráci se správci těchto sítí, provede jejich vytýčení a přijme taková opatření, aby nedošlo 
k jejich poškození během prací na díle.

Článek 3
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy 
řádně, v dohodnutém termínu a v kvalitě níže specifikované, tj. zejména bez vad a nedodělků, včetně 
všech objednatelem požadovaných změn díla a jeho součástí. Objednatel se zavazuje při provádění díla 
řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo, včetně objednatelem objednaných změn 
zaplatit, a to za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.

Článek 4 
Předmět díla

4.1 Předmětem díla je řádné zhotovení díla s názvem -  „Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov" 
podle projektové dokumentace pro provádění stavby vypracované INS spol. s.r.o., Parkány 413, 
547 01 Náchod (dále jen ,,DPS), ve znění pozdějších změn. Veškeré podrobnosti, včetně soupisu 
prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr jsou v projektové dokumentaci obsaženy.
Rozsah stavebních úprav i úprav profesí vychází z technologických a dispozičních požadavků a 
záměru zadavatele.

Předmětem díla jsou stavební úpravy v objektu nemocnice Broumov. Rozsah stavebních úprav i 
úprav profesí je dán dvěma projektovými dokumentacemi pro provedení stavby, etap 2A1 a 2A2, 
zpracovaných firmou INS spol. s.r.o., Parkány 413, 547 01 Náchod. Veškeré podrobnosti, včetně 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr jsou obsaženy v projektových 
dokumentacích a jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace.
Jedná se o rekonstrukci části 2. nadzemního podlaží, kde v rámci etapy 2A1 (Stavební úpravy pokojů 
oddělení JIP Nemocnice Broumov) vzniknou přestavbou stávajících prostor nové pokoje pro 
oddělení JIP (jednotky intenzivní péče), dohledové pracoviště, vyšetřovna, hygienické zázemí pro 
pacienta, zázemí pro zaměstnance, hovorna, filtr pro návštěvy, toalety a sklady.
V rámci etapy 2A2 (Stavební úpravy pracoven pro lékaře oddělení JIP Nemocnice Broumov) 
vzniknou přestavbou stávajících prostor nové pracovny pro lékaře, místnosti pro administrativu, 
hygienické zázemí a sklad.
Ve 3. nadzemním podlaží bude do již připravené strojovny vzduchotechniky doplněna nová 
vzduchotechnická jednotka pro oddělení JIP a současný zákrokový sál.
S těmito stavebními úpravami souvisejí i stavební úpravy v ostatních podlažích, kde dojde k dílčím 
zásahům spojených zejména s úpravou technických místností a s realizací nových silnoproudých a 
slaboproudých rozvodů elektroinstalace, dále rozvodů elektrické požární signalizace, vody a 
kanalizace, vytápění, stoupacího potrubí otopné soustavy, medicinálních plynů, měření a regulace, 
a vzduchotechniky.

Stavební úpravy jsou navrženy za plného provozu nemocnice. V průběhu realizací prací je nutné 
oddělit od sebe stavbu a provozy, které budou i nadále v provozu. Etapy 2A1 a 2A2 budou, po 
drobných úpravách oddělujících zástěnových tunelů, realizovány současně.

3



Při předání díla bude předáno prohlášení o shodě na všechny výrobky, které byly použity na 
realizaci této stavební zakázky, veškeré protokoly a zkoušky, které byly v průběhu stavby 
provedeny a dále návod na použití všech technologií, které vyžadují údržbu a servis.
Dále při předání stavby bude předána dokumentace skutečného provedení stavby. Dokumentace 
bude předána ve dvou tištěných paré, které budou podepsány zhotovitelem a jedno paré v 
elektronické podobě na CD nebo DVD nosiči ve formátu *pdf a *dwg nebo v jiném 
přepisovatelném formátu.

4.2 V rámci realizace je nutno před započetím bouracích prací stavebně statickým průzkumem zjistit, 
jestli některé příčky neslouží jako nosná konstrukce pro některé konstrukce ve vyšších podlažích.

4.3 Pracovní doba dodavatele je možná od 7:00 do 19:00 hod. (pondělí až neděle). Mimo tuto dobu pouze 
na základě dohody s vedením nemocnice.

4.4 Dodavatel se zavazuje, s ohledem na charakter místa plnění a bezprostřední návaznost oddělení 
zdravotnického zařízení - nemocnice, k provedení takových opatření, která by maximálně omezila 
prašnost a hluk na staveništi na dobu nezbytně nutnou.

4.5 Dodavatel se zavazuje k udržování pořádku v místě plnění a přístupových komunikací k němu.

4.6 Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a požární 
ochrany.

4.7 Předmět díla vymezený v bodě 4.1 tohoto článku dále tvoří zejména:

vybudování zařízení staveniště; 

provádění a řízení stavebních prací;

obstarání zařízení a materiálu, dopravy, dodávek, proclení, zdanění, skladování, pojištění; 

vedení deníku stavby;

zajištění bezpečnostních opatření včetně zajištění a podepření bouraných konstrukcí, 
odpojení stávajících rozvodů při bouracích pracích;

vzorkování materiálů a výrobků před zabudováním do díla předkládané na výzvu 
zadavatele v dostatečném předstihu k posouzení a ke schválení;

vypracování a předkládání k odsouhlasení pracovně-technologických postupů na výzvu 
zadavatele;

zabezpečení požadovaných znaků jakosti a metodiky jejich prokázání včetně příslušných 
zkoušek;

zpracování a dodání provozních či jiných předpisů pro provoz a údržbu díla;

zaškolení pracovníků uživatele;

dokončení stavby pro uvedení do trvalého provozu;

dokumentace skutečného provedení díla;

poskytnutí záruk na celé dílo;

servis a odstraňování vad v záruční době;

zkušební provoz -  provedení všech předepsaných a funkčních zkoušek, včetně vystavění 
dokladů a jejich provedení;

topná zkouška v délce trvání 72 hodin;

4



funkční zkoušky v délce trvání 72 hodin všech instalovaných technologií a technologických 
celků, náklady hradí zhotovitel;

zpracování výrobní / dílenské dokumentace;

geodetické zaměření včetně geometrického plánu se zajištěním vkladu na katastrální úřad; 

provádění průběžných testů a komplexních zkoušek; 

sumarizace podkladů pro kolaudaci kompletního díla;

povinnost zhotovitele předkládat každý měsíc měsíční zprávu o průběhu stavby (text + foto 
s uvedením data pořízení);

Technická kritéria pro dodávku:

zhotovitel musí splnit standardy provedení podle uvedených norem v DPS;

použité výrobky musí splňovat ustanovení Nařízení vlády č. 163/2002 Sb. o technických 
požadavcích na stavební výrobky.

4.8 Předmět díla bude proveden v nejlepší kvalitě a v souladu s příslušnými normami a předpisy 
platnými v době provádění díla.

4.9 Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém rozsahu 
zadání, který je vymezen projektem včetně soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazů výměr, 
určenými standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu.

4.10 Při realizaci díla budou použity pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky vyhlášky 
č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů zákona 
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění zákona č. 34/2011 Sb. a dále ust. § 156 
zákona č. 183/2006 (stavební zákon) a dalších obecně závazných předpisů vztahujících se k dílu. 
Dodávky budou dokladovány k přejímacímu řízení potřebnými certifikáty.

4.11 Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti 
budou po provedení prací uvedeny zhotovitelem do původního stavu, v případě zničení budou 
zhotovitelem nahrazeny novými na náklady zhotovitele.

4.12 Stavební práce budou zhotovitelem zabezpečeny v celém rozsahu zadávací dokumentace a 
v souladu s příslušnými platnými ČSN souvisejícími s plněním předmětu zakázky.

4.13 Dojde-li k nesouladu mezi soupisem prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a projektovou 
dokumentací stavby, je pro stanovení ceny rozhodující výkaz výměr.

Článek 5
Doba a místo plnění

5.1 Zhotovitel se zavazuje dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy, včetně objednatelem požadovaných změn, 
řádně zhotovit a předat objednateli závěrečným protokolem nejpozději do doby uvedené níže. 
Plnění dle této smlouvy bude zahájeno na základě písemné výzvy objednatele. Zhotovitel je 
povinen převzít staveniště od objednatele do 3 pracovních dnů od výzvy objednatele k jeho 
převzetí a zahájit provádění vlastní stavby do 5 pracovních dnů ode dne předání staveniště a

5



v provádění řádně pokračovat za použití dostatečného počtu kvalifikovaných pracovníků.
Staveniště musí být ke dni předání prosté všech právních a faktických vad bránících zahájení stavby 
podle této smlouvy.

5.2 Termíny a místa plnění díla jsou stanoveny následovně:

Celková doba realizace: dílo bude předáno nejdéle do 28 týdnů ode dne zahájení plnění dle bodu
5.1.

5.3. Jako uzlové termíny postupu realizace díla se sjednávají:

- Dokončení vnitřních hrubých podlahových konstrukcí: do max. 25 týdnů ode dne zahájení 
plnění.

V případě, že z jakýchkoli důvodů na straně objednatele, nebude možné dodržet termíny zahájení 
plnění, posouvají se automaticky i termíny ukončení plnění.
Harmonogram předložený zhotovitelem tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

Místo plnění: nemocnice Broumov, Smetanova 91, 550 01 Broumov.

5.4. Zhotovitel bude dílo provádět dle závazného harmonogramu uvedeného v příloze č. 3 této 
smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že termíny uvedené v harmonogramu vycházejí z nabídky 
zhotovitele pro výběrové řízení na zhotovitele stavby podle této smlouvy a jsou reálně splnitelné.

5.5. Objednatel není povinen zhotovitele o dodržení termínů a lhůt dle této smlouvy vč. jejích příloh 
upomínat. Nedodržením těchto termínů a lhůt dochází k prodlení zhotovitele se všemi důsledky 
podle této smlouvy v souladu s občanským zákoníkem.

Článek 6 

Cena díla

6.1 Cena za celé provedené a předané dílo bez DPH je stanovena jako cena pevná, tj. zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele související s provedením díla, zejména náklady na materiály, pracovní síly, 
stroje, dopravu, zařízení staveniště, řízení a administrativu, inženýrskou činnost, geodetické práce, 
režii zhotovitele a zisk, poplatky a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací díla a 
může být měněna pouze způsobem uvedeným v této smlouvě.

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

Celkem 21161 832,41 Kč bez DPH

(slovy: dvacetjedenmilionstošedesátjedentisícosmsettřicetdvakorunčeskýchčtyřicetjedenhaléř bez 
DPH)

6.3 Neprovedené práce a dodávky, jejichž potřeba se v průběhu plnění předmětu smlouvy ukázala jako 
nadbytečná, budou z ceny plnění odečteny, přičemž hodnota méněprací bude vypočtena na základě 
jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu (zahrnující veškeré náklady dodavatele) v 
příloze č. 2 této smlouvy. Postupuje se při tom přiměřeně podle bodu 6.4 odstavce 2.

6.4 Pokud se v rámci realizace díla vyskytnou práce, které nelze s náležitou péčí předvídat a které 
projektová dokumentace neobsahovala, nebo práce, jejichž potřeba provedení vznikla až v průběhu

6



jeho realizace, a tudíž nebyly obsaženy ani v zadávacích podmínkách, anebo i jiné práce, které 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky (tzv. vícepráce), přičemž realizace těchto víceprací je 
nezbytně nutná pro provedení díla, bude cena těchto víceprací vypočtena na základě jednotkových 
cen, uvedených v položkovém rozpočtu (zahrnující veškeré náklady zhotovitele) v příloze č. 2 této 
smlouvy. V případě, že nebude možno použít jednotkových cen, bude stanovena cena podle cenové 
soustavy, ve které byl předložen nabídkový rozpočet, definované pro to období, ve kterém byly 
vícepráce zjištěny, vynásobený koeficientem, vypočteným jako podíl celkové ceny díla dle této 
smlouvy o dílo a předpokládané hodnoty veřejné zakázky uvedené v zadávací dokumentaci. Pro 
účely této smlouvy je koeficient stanoven hodnotou 0,99 (doplní dodavatel na dvě desetinná místa podle 
výše jeho nabídkové ceny). Pokud konkrétní položka v ceníku příslušné cenové soustavy obsažena 
není, pro výpočet se bude vycházet z cen v místě a čase obvyklých, zjištěných cenovým 
průzkumem. Jakékoliv vícepráce lze realizovat jen po předchozím písemném souhlasu objednatele, 
přičemž objednatel bude dále postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními zák. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Pokud nastane skutečnost uvedená v tomto bodě, je zhotovitel povinen připravit podklad 
pro technický list změny (změnový list) sestávající ze schválení změny rozsahu a ceny díla (stavby) 
či jeho součástí objednatelem, TDS autorským dozorem a dále obsahující oceněný položkový 
rozpočet těchto změn, časový dopad na harmonogram plnění předmětu této smlouvy a zdůvodnění 
změny. Dále bude součástí podkladu i výkresová dokumentace vztažená ke změně včetně označení 
revize.

6.5 Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných předpisů v době zdanitelného plnění, 
Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná v tomto případě o tzv, přenesenou daňovou povinnost 
Í..PDP"), bude daň odváděna přímo objednatelem.

6.6 Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli (jako náhradu škody) veškeré sankce, pokuty a penále 
účtované třetími osobami, které objednateli v souvislosti se zhotovováním díla jednáním 
zhotovitele (či jeho poddodavatelů) vznikly.

Článek 7
Způsob úhrady ceny a platební podmínky

7.1 Provedené práce na díle budou zhotovitelem objednateli účtovány jednou měsíčně dílčími 
daňovými doklady (dále jen „dílčí faktury"). Podkladem pro vystavení dílčí faktury je soupis 
provedených prací, jehož součástí bude písemné potvrzení provedených prací technickým dozorem 
stavebníka, a to nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu soupisu provedených prací. Dnem 
uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den podpisu soupisu provedených prací za příslušný 
měsíc technickým dozorem.

7.2 Smluvní strany se dohodly, že objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy ani závdavek.

7.3 Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

7.4 Daňové doklady budou opatřené názvem díla: „Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov" a 
budou adresovány na objednatele a budou mít náležitosti podle příslušných předpisů (zákon 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). Nebude-li mít faktura 
příslušné náležitosti, je objednavatel oprávněn doklad vrátit, aniž by běžela lhůta splatnosti.

7.5 Smluvní strany se dohodly na tom, že cena díla bude uhrazena takto:

7



a) Úhrada ceny díla bude prováděna vždy po uplynutí 1 kalendářního měsíce na základě 
daňových dokladů -  dílčích faktur a konečné faktury. Přílohou všech faktur bude 
technickým dozorem stavebníka odsouhlasený originál soupisu provedených prací za dané 
období. Návrh soupisu provedených prací odevzdá zhotovitel TDS ke kontrole vždy po 
uplynutí příslušného období. V případě jeho neodsouhlasení vrátí TDS s uvedením důvodu 
nejpozději do 30 pracovních dnů předložený návrh zhotoviteli zpět nebo k přepracování. 
Důvodem pro neodsouhlasení soupisu provedených prací TDS je např. skutečnost, že práce 
nebyly provedeny řádně dle smlouvy. Soupis provedených prací potvrzený TDS předá TDS 
zástupci zhotovitele na stavbě. U konečné faktury bude přílohou i protokol o předání a 
převzetí díla potvrzený TDS.

b) Splatnost oprávněně a v souladu s odstavcem 7.5 písm. a) vyfakturovaných částek bude 30 
kalendářních dnů ode dne doručení faktury -  daňového dokladu na podatelnu sídla 
objednatele.

c) Dílčí faktury budou hrazeny v plné výši a tímto způsobem bude uhrazena cena díla až do 
výše 90% z celkové sjednané ceny.

d) Zhotovitel je oprávněn vystavit faktury pouze do výše 90% ze sjednané ceny.
e) Částku rovnající se 10% z celkové sjednané ceny je zhotovitel oprávněn fakturovat až po 

předání a převzetí díla (faktura bude označena jako „konečná faktura") a fakturovaná částka 
bude uhrazena objednatelem zhotoviteli ve dvou splátkách.

1. splátka - Částka rovnající se 7% z celkové sjednané ceny (tedy 70% z konečné faktury) 
bude uhrazena objednatelem zhotoviteli po převzetí díla objednatelem dle článku 9.2 této 
smlouvy,
2. Splátka - Částka rovnající se 3% z celkové sjednané ceny (tedy 30% z konečné faktury) 
bude uhrazena objednatelem zhotoviteli po předání objednateli zhotovitelem originálu 
záruční listiny vystavené bankou osvědčující existenci bankovní záruky ve prospěch 
objednatele (oprávněného) za dodržení povinností zhotovitele vyplývajících z jeho 
odpovědnosti za vady díla a záruky za jakost, jakož i sankčních povinností dle této smlouvy 
a povinnosti nahradit újmy způsobené zhotovitelem, ve výši 3 % z celkové ceny díla dle 
článku 6.2. Bankovní záruka musí být platná do doby skončení poslední záruční doby dle 
článku 11. Bankovní záruka musí obsahovat min. následující údaje: název a sídlo banky, 
název a sídlo zhotovitele, výši bankovní záruky, účel bankovní záruky, označení 
oprávněného k čerpání přislíbené záruky, tzn. objednatele, dobu platnosti bankovní záruky. 
Tato bankovní záruka bude neodvolatelná, bezpodmínečná, na první vyžádání.
Bankovní záruka musí v textu dále obsahovat následující oprávnění objednatele k uplatnění 
práva z bankovní záruky:

zhotovitel neplní své povinnosti vyplývající z odpovědnosti za vady díla a převzaté záruky 
za jakost,

zhotovitel neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou újmu či smluvní pokutu nebo 
jiný peněžitý závazek, k němuž bude dle smlouvy povinen.

f) Samostatným důvodem pro čerpání bankovní záruky vystavené dle odst. 7.5 písm. e) tohoto 
článku objednatelem bude vedle porušení povinností z této smlouvy i zjištění úpadku 
zhotovitele.

7.6 Dílčí faktury jakož i konečná faktura musí obsahovat zákonem a touto smlouvou předepsané údaje, 
jinak budou vráceny zhotoviteli. Právě tak budou vráceny dílčí faktury a/nebo konečná faktura, 
neobsahující soupis prací, potvrzených technickým dozorem objednatele. Dílčí faktura jakož 
i konečná faktura budou předány ve třech vyhotoveních a budou obsahovat tyto údaje a/nebo 
přílohy:

a) firmu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. zhotovitele i objednatele,

8



b) IČO a DIČ zhotovitele a objednatele,

c) údaj o zápisu zhotovitele v obchodním rejstříku, včetně spisové značky,

d) číslo dílčí faktury a/nebo konečné faktury,

e) číslo smlouvy,

f) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění,

g) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má objednatel provést úhradu,

h) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň, příslušnou pozastávku dle tohoto článku a 
celkovou částku,

i) název veřejné zakázky dle této smlouvy,

j) soupis provedených prací vycházející z položkového rozpočtu potvrzený TDS objednatele,

k) označení díla s odkazem na příslušnou část smlouvy,

l) razítko a podpis oprávněné osoby,

m) razítko a podpis TDS objednatele na soupisu provedených prací,

n) konstantní a variabilní symbol,

o) specifický symbol

p) protokol o odevzdání a převzetí díla - pouze konečná faktura

7.7 Objednatel není v prodlení s plněním svého závazku zaplatit zhotoviteli za dílo v případě, kdy 
neodsouhlasí a vrátí zhotoviteli soupis prací nebo fakturu -  daňový doklad, která nemá náležitosti 
požadované touto smlouvou, neboť dle odst. 7.5 tohoto článku mu na zaplacení ceny nevznikl 
nárok. Uplatněním tohoto postupu se objednatel nevzdává svého nároku na uplatnění případné 
náhrady škody nebo smluvních pokut, na které mu vznikl nebo v budoucnu vznikne nárok.

7.8 Smluvní strany se dále dohodly na následujícím: Jestliže zhotovitel pověří provedením díla nebo 
jeho části třetí osobu (poddodavatele), zavazuje se řádně a včas proplácet oprávněně vystavené 
faktury poddodavatelů za podmínek sjednaných ve smlouvách s těmito poddodavateli. Pokud 
bude zhotovitel v prodlení delším než 30 dnů se zaplacením jakékoli fakturované částky 
poddodavateli, je objednatel oprávněn plnit za zhotovitele a zaplatit poddodavateli přímo, pokud 
poddodavatel objednatele o zaplacení požádá a tuto žádost doloží doklady, prokazujícími řádné 
splnění příslušné části závazku a oprávněnosti nároku na zaplacení. K oprávněnosti nároku 
poddodavatele si vyžádá objednatel písemné stanovisko zhotovitele, který je povinen jej doručit 
objednateli do 3 dnů od výzvy objednatele. Doručeným stanoviskem není objednatel vázán, 
přihlédne však k němu při rozhodnutí, zda bude za zhotovitele plnit. Pokud v uvedené lhůtě 
nebude stanovisko zhotovitele objednateli doručeno, má se za to, že je nárok poddodavatele 
oprávněný. Částku zaplacenou poddodavateli přímo objednatelem je objednatel oprávněn započíst 
proti zhotovitelem nárokovaným splatným i nesplatným pohledávkám z této smlouvy o dílo, anebo 
vyzvat zhotovitele k zaplacení této částky na účet objednatele. Pokud objednatel vyzve zhotovitele 
k zaplacení částky vyplacené objednatelem poddodavateli, je zhotovitel povinen objednateli tuto 
částku vyplatit nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení výzvy a zároveň je povinen objednateli 
zaplatit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20% z dlužné částky. Pokud zhotovitel nezaplatí do 
3 pracovních dnů od doručení výzvy, zavazuje se dále zaplatit objednateli úrok z prodlení ve výši 
stanovené příslušným právním předpisem, a smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení se zaplacením. Pokud zhotovitel nezaplatí objednateli příslušnou 
částku do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy

9



odstoupit. Výše uvedená přímá platba objednatelem poddodavateli nemá vliv na ostatní 
ustanovení této smlouvy.

7.9 Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací díla a jeho financováním 
(způsobem dle zákona 563/1991 Sbv o účetnictví v platném znění) po dobu nejméně 10-ti let ode 
dne poslední platby za provedené práce a zároveň umožnit osobám oprávněným ke kontrole 
projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.

Článek 8
Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

8.1 Kontroly průběhu výstavby

8.1.1 V průběhu provádění díla budou konány kontrolní dny stavby, jejichž strukturu a cyklus určí 
podle potřeby stavby po dohodě se zhotovitelem objednatel. Kontrolní dny dle tohoto odstavce 
a odstavce 8.1.2. tohoto článku budou svolávány objednatelem. Zástupci zhotovitele 
a objednatele jsou povinni se jich zúčastnit. V případě potřeby zabezpečuje zhotovitel účast 
dalších osob poskytujících části plnění na základě smluvních vztahů se zhotovitelem 
(poddodavatelů), popř. účast zástupců výrobců věcí použitých při provádění díla. Zápis 
z kontrolních dnů zajišťuje objednatel. Kontrolní dny budou svolávány min. lx za týden.

8.1.2 Objednatel má právo svolávat i mimořádné kontrolní dny dle potřeby stavby.

8.1.3 Závěry z kontrolního dne jsou pro obě strany závazné, nemohou však změnit ustanovení této 
smlouvy.

8.1.4 Objednatel (příp. technický dozor stavebníka) je oprávněn kontrolovat provádění díla 
průběžně. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo nekvalifikovanými pracovníky, 
v rozporu se svými povinnostmi a nedodržuje příslušná ustanovení smlouvy, a to i tak, že 
plnění provádí způsobem, který vzbuzuje důvodnou obavu objednatele o řádné dokončení 
plnění v termínech ve smlouvě dohodnutých, je objednatel oprávněn písemně s uvedením 
nedostatků požadovat, aby zhotovitel vykázal nekvalifikované pracovníky ze staveniště, zajistil 
přiměřený počet pracovníků odpovídající kvalifikace, odstranil vady vzniklé nekvalifikovaným 
a vadným prováděním díla a dílo prováděl řádným způsobem. V případě, že zhotovitel 
nevykáže nekvalifikované pracovníky ze staveniště a závady neodstraní ani v objednatelem 
stanovené lhůtě, jde o podstatné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn od smlouvy 
odstoupit.

8.1.5 Plnění zhotovitele, která vykazují v době provádění díla nedostatky, je zhotovitel povinen 
nahradit bezvadným plněním. Nedojde-li k náhradě, je objednatel oprávněn zadržet ty platby 
zhotoviteli, které se týkají vadné části díla.

8.1.6 Materiály, které neodpovídají smluvní dokumentaci, nevyhovují předepsaným zkouškám nebo 
podmínkám této smlouvy a standardům, musí být odstraněny ze stavby a staveniště ve lhůtě 
stanovené objednatelem a nahrazeny jinými bezvadnými.

8.1.7 Vznikne-li v důsledku vadného provádění díla zhotovitelem objednateli škoda, je zhotovitel 
povinen tuto škodu nahradit. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění předmětu díla 
s náležitou odbornou péčí a podle pokynů objednatele. V případě nevhodnosti 
(nekvalifikovanosti) pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost pokynů 
objednatele písemně upozornit avšak není oprávněn pozastavit provádění díla bez písemného 
souhlasu objednatele. Pokud však objednatel na uvedeném pokynu trvá, není zhotovitel 
povinen případnou škodu vzniklou splněním nesprávného pokynu uhradit. O tomto musí být 
proveden zápis, podepsaný odpovědnými zástupci obou smluvních stran.

10



8.1.8 Zhotovitel je povinen objednateli a jeho zástupcům předložit výrobky a materiály před 
zabudováním do díla v dostatečném předstihu k posouzení a ke schválení tak, aby měl 
objednatel na schválení a posouzení 15 kalendářních dnů. Vzorkovací protokol je Přílohou č. 6 
této smlouvy. Pro posouzení kvality práce zhotovitele a kvality díla jsou považována za 
závazná jednak veškerá ustanovení ČSN, EN, a to jak v části závazné, tak doporučující, a 
technických podmínek výrobců materiálů použitých při zhotovování díla.

8.2 Kontroly zakrývaných prací

8.2.1 Objednatel, TDS a AD jsou oprávněni kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Jedná se 
zejména o konstrukce a práce, které vyžadují kontrolu před jejich zakrytím, tj. např. kontrola 
uložení výztuže betonových konstrukcí, dilatačních spár, svislých a vodorovných hydroizolací, 
všech venkovních sítí technického vybavení a vnitřních TZB rozvodů apod. Zhotovitel je 
povinen vyzvat TDS ke kontrole zakrývaných konstrukcí v průběhu výstavby 3 pracovní dny 
předem, a to zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel je povinen zajistit přístup ke 
kontrolovaným konstrukcím a pracím tak, aby TDS mohl tuto kontrolu provést s odbornou 
péčí. Pokud zhotovitel nezajistí TDS tento přístup, je TDS nebo objednatel oprávněn vydat 
nesouhlas se zakrytím části díla. Kontrola objednatele nebo TDS zakrývacích prací nemá vliv 
na odpovědnost zhotovitele za vady díla.

8.2.2 Souhlas či nesouhlas se zakrytím části díla vydá TDS neprodleně, nejpozději však do 48 hodin 
po jejich prověření písemně formou zápisu do stavebního deníku s případným odkazem na 
pořízený protokol.

8.2.3 Ke kontrole zakrývaných prací předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách, 
jakosti materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty a atesty. V případě, že by zakrytím 
prací došlo k znepřístupnění jiných částí stavby a znemožnění jejich budoucí kontroly, předloží 
zhotovitel ke kontrole zakrývaných prací stejné dokumenty ohledně těchto částí díla.

8.2.4 Nedostaví-li se objednatel nebo jeho zástupce k prověření zakrývaných konstrukcí či nevydá-li 
vyjádření dle odstavce 8.2.2 tohoto článku, má zhotovitel právo tuto část díla zakrýt. V případě 
žádosti objednatele je zhotovitel povinen tuto část díla odkrýt s tím, že náklady s tím spojené 
nese objednatel. To neplatí v případě vadného provedení zakryté části díla, kdy náklady nese 
zhotovitel.

8.2.5 Dílo či části díla, které vykazují prokazatelný nesoulad s projektovou dokumentací 
či písemnými pokyny objednatele, změny díla, které zhotovitel provede bez písemného 
souhlasu objednatele a vadně provedené části díla se nehradí. Zhotovitel je musí na požádání 
ve lhůtě stanovené objednatelem odstranit, jinak může být provedeno jejich odstranění na jeho 
náklady třetí osobou. Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za dílo jako celek ani jeho 
jednotlivých částí. Zhotovitel odpovídá objednateli za veškeré škody, které v důsledku 
takového jednání objednateli vzniknou.

8.2.6 Zhotovitel je povinen provádět práce v souladu s požadavky budoucích vlastníků
inženýrských staveb a sítí, příp. správců inženýrských staveb a sítí, které objednatel sdělí 
zhotoviteli.

8.2.7 Zhotovitel je povinen na vyzvání předat objednateli aktualizaci harmonogramu, který tvoří
přílohu č. 3 této smlouvy a umožnit objednateli ověření realizace příslušné dílčí části
realizačního projektu z hlediska jeho souladu s požadavky objednatele. Veškeré změny tohoto 
harmonogramu podléhají schválení objednatele.

8.2.8 Dokumentaci skutečného provedení stavby, obsahující zapracované veškeré její změny 
odsouhlasené objednatelem odevzdá zhotovitel objednateli při předání příslušné části díla. Na 
žádost objednatele zhotovitel dodá i případné vícetisky. Náklady s pořízením vícetisků spojené 
hradí ta smluvní strana, která jejich potřebu vyvolala, popř. si je vyžádala.

11



8.3 Zkoušky

8.3.1 Zhotovitel je povinen průběžně kontrolovat jakost dodávek a prověřovat doklady o dodávkách 
materiálů, konstrukcí a technologií. Dále prověřovat doklady o všech provedených průběžných 
zkouškách, revizích a měřeních dokládajících kvalitu a způsobilost díla a jeho částí, prověřovat 
a kontrolovat dodržování požadavků hygienických, požární ochrany, bezpečnosti, ochrany 
zdraví při práci, ochrany životního prostředí.

8.3.2 Součástí plnění zhotovitele a jedním z dokladů řádného provedení díla je doložení výsledků 
potřebných individuálních a komplexních zkoušek a požadavků příslušných státních orgánů. 
Provádění zkoušek se řídí podmínkami této smlouvy, ČSN, projektovou dokumentací 
a technickými údaji vyhlášenými výrobci jednotlivých zařízení tvořících součást 
zhotovovaného díla.

8.3.3 Objednatel předá zhotoviteli seznam všech dílčích a komplexních zkoušek spojených s plněním 
předmětu smlouvy s definováním co je účelem a cílem zkoušky, jaké jsou nutné podmínky 
(doklady, stavební připravenost, dokončenost a funkčnost souvisejících a podmiňujících staveb 
či jejich částí, klimatické podmínky apod.) pro jejich provedení, jaký bude průběh zkoušky 
z hlediska technologického postupu a času, kdo musí být přítomen zkoušce a jaký musí být 
jejich výsledek pro to, aby byly uznány za vyhovující.

8.3.4 O konání jednotlivých zkoušek vyrozumí zhotovitel objednatele a další zainteresované strany 
zápisem do stavebního deníku alespoň 3 pracovní dny předem. Nebude-li možné jednotlivé 
zkoušky provést, dohodnou se strany, jakým náhradním způsobem osvědčí zhotovitel 
způsobilost díla, popř. jeho dílčí části. Jakmile odpadne překážka, která brání provedení 
zkoušky, je zhotovitel povinen dodatečně zkoušky provést, a to v potřebném rozsahu.

8.3.5 Výsledek zkoušek bude doložen formou zápisu případně protokolu o jejich provedení.

8.3.6 Objednatel si může vyžádat za úhradu a v dohodnuté lhůtě dodatečné zkoušky, potvrzující 
kvalitu zhotoveného díla, které považuje za potřebné. Pokud výsledek zkoušky nebude 
vyhovující, nese náklady na její provedení zhotovitel sám.

8.3.7 Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu objednatele poskytovat třetím osobám 
realizační projektovou dokumentaci.

8.4 Stavební deník

8.4.1 Zhotovitel povede ve smyslu ustanovení § 157 zák. č. 183/2006 Sb., (stavební zákon) stavební 
deník jako doklad o průběhu stavby a to ode dne převzetí staveniště.

8.4.2 Jméno osoby oprávněné podepisovat zápisy ve stavebním deníku bude uvedeno oběma 
stranami zápisem v úvodním listu každého deníku.

8.4.3 Zhotovitel je povinen první kopii denních záznamů předávat objednateli. Druhý průpis 
denních záznamů je zhotovitel povinen uložit odděleně od originálu tak, aby byl k dispozici 
v případě ztráty nebo zničení deníku. Zhotovitel je povinen stavební deník chránit, stavební 
deník musí být k dispozici objednateli a veřejnoprávním orgánům denně kdykoli v průběhu 
práce na staveništi.

8.4.4 Není-li v tomto článku smlouvy uvedeno jinak, platí pro vedení stavebního deníku a jeho 
obsahové náležitosti ustanovení vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění 
pozdějších předpisů.

8.5 Staveniště a jeho zařízení

8.5.1 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště a zhotovitel se zavazuje jej převzít s 
příslušnou dokumentací do 3 pracovních dnů od výzvy dle čl. 5.1 této smlouvy, o čemž bude

12



sepsán Předávací protokol, ve kterém bude vymezen rozsah práv a povinností zhotovitele, 
podmínky užívání staveniště a práva třetích osob k zájmovému území a který se stane přílohou 
této smlouvy. Náklady na zřízení staveništních přípojek vody, elektrické energie a tepla hradí 
zhotovitel. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během provádění díla 
řádně pečovat o základní směrové a výškové body a to až do doby předání dokončeného díla 
objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení jednotlivých objektů, energetických sítí 
nacházejících se v prostoru staveniště a zodpovídá za jeho správnost.

8.5.2 Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen neprodleně 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem o odpadech. 
Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, 
ke kterým dojde provozem zhotovitele.

8.5.3 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a 
zabezpečí, aby osoby zhotovitele a jeho poddodavatelů pohybujících se po staveništi, byly 
vybaveny ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré 
hygienické předpisy a podmínky ochrany životního prostředí. Zaměstnanci objednatele, jeho 
zmocněnci a třetí osoby jím pozvané, se mohou pohybovat v prostoru staveniště jen 
v doprovodu pověřeného pracovníka zhotovitele nebo se souhlasem pověřeného pracovníka 
zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje vybavit tyto osoby ochrannými pomůckami a poučit je o 
bezpečnosti a ochraně zdraví ve smyslu obecně závazných právních předpisů.

8.5.4 Zhotovitel je povinen na staveništi dodržovat veškeré platné ČSN a obecně závazné právní 
předpisy. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda, hradí ji v plné výši zhotovitel.

8.5.5 Na staveniště nesmí být umožněn přístup osobám, které se bezprostředně nepodílejí na 
zajištění výstavby objektů. Vstup cizích osob na staveniště je možný výhradně se souhlasem a 
dle pokynů zhotovitele.

8.5.6 Přístup třetích osob na staveniště - zhotovitel si je vědom skutečnosti, že jím převzaté staveniště 
je součástí území, ve kterém se nacházejí objekty, užívané třetími osobami. Podmínky pro 
užívání staveniště, jakož i práva třetích osob jsou uvedeny v Předávacím protokolu.

8.5.7 Zhotovitel není oprávněn umožnit bez předcházejícího písemného souhlasu objednatele 
přístup třetím osobám do jakýchkoli částí staveniště a budovaných stavebních objektů. To se 
netýká třetích osob, jejichž vstup je potřebný pro realizaci díla.

8.5.8 Zhotovitel není oprávněn používat jakékoliv části prostor, kde bude provádět dílo, jako zařízení 
staveniště bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

8.5.9 Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí. Zhotovitel odpovídá za 
případné škody v průběhu prací svým pojištěním.

8.5.10 Zhotovitel vybuduje pro provoz objednatele na staveništi:

- buňka pro provoz objednatele a TDS (lx dvojbuňka).

Buňka bude vybavena elektřinou, osvětlením a přípojkou k internetu, 2x pracovní stůl, 4x židle, 
lx  skříň, lx věšák na kabáty.

8.5.11 Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby jeho pracovníci po celou dobu provádění díla na staveništi 
nekouřili a nepožívali alkoholické nápoje či jiné omamné a psychotropní látky.

8.6 Použití poddodavatelů

8.6.1 Zhotovitel může pověřit provedením části díla třetí osobu (dále jen „poddodavatel") pouze za 
podmínek stanovených touto smlouvou. Při provádění díla poddodavatelem zhotovitel 
odpovídá objednateli, jako by tuto část díla prováděl sám.

13



8.6.2 V případě, že zhotovitel nehodlá k plnění předmětu smlouvy použít poddodavatele, uvede 
výslovně v příloze č. 4, že veškeré plnění tvořící předmět smlouvy se zavazuje realizovat 
vlastními silami, tj. bez využití poddodavatele.

8.6.3 V případě, že zhotovitel hodlá k plnění předmětu smlouvy použít poddodavatele, je povinen 
uvést v příloze č. 4 seznam poddodavatelů, ve kterém identifikuje části díla, které hodlá zadat 
poddodavatelům. Zhotovitel je povinen vypsat všechny poddodavatele do seznamu 
poddodavatelů.

8.6.4 Zhotovitel se v tomto ustanovení dále zavazuje, že změnu v osobě jakéhokoliv 
ze poddodavatelů provede pouze s předchozím souhlasem objednavatele.

8.6.5 Podmínky pro změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v 
zadávacím řízení kvalifikaci:
Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení kvalifikaci, v případě, že po uzavření smlouvy

- poddodavatel přestane splňovat kvalifikaci, jejímž prostřednictvím zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení,

- vůči poddodavateli bylo zahájeno insolvenční řízení,

- poddodavatel přerušil nebo ukončil svou činnost.
V případě zjištění výše popsaných skutečností je zhotovitel povinen objednatele prokazatelně 
písemně uvědomit do 5 pracovních dnů po jejich zjištění. Současně je zhotovitel povinen do 5 
pracovních dnů od zjištění některé z výše popsaných skutečností předložit potřebné 
dokumenty prokazující splnění kvalifikace jiným poddodavatelem.

8.7 Harmonogram

8.7.1 Harmonogram předložený zhotovitelem tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. Harmonogram 
obsahuje dobu plnění předmětu smlouvy v týdnech (počínaje protokolárním předáním a 
převzetím staveniště až po písemné protokolární předání díla uživateli). V případě, že 
z jakýchkoli důvodů na straně objednatele nebude možné dodržet termín zahájení plnění, je 
objednavatel oprávněn posunout tento termín na jinou dobu, celková navržená doba realizace 
zůstává nezměněna. Dále harmonogram obsahuje dobu předání a převzetí staveniště, dobu 
zahájení stavebních prací, lhůtu pro dokončení stavebních prací, lhůtu pro předání a převzetí 
díla a počátek běhu záruční lhůty. V harmonogramu jsou uvedeny jednotlivé stavební práce, 
jejich pořadí a termíny, do kdy nejpozději mají být tyto práce zhotovitelem provedeny.

Článek 9
Předávání a přejímání prací

9.1. Ukončení díla:

9.1.1 Závazek zhotovitele provést dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy je splněn řádným ukončením a 
předáním díla. Dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy se považuje za řádně ukončené, bylo-li 
provedeno bez vad a nedodělků, a bylo-li řádně převzato objednatelem a byl-li mezi stranami 
této smlouvy podepsán Protokol o předání a převzetí díla, ve kterém objednatel výslovně 
prohlásí, že přebírá části díla nebo dílo celé, uvedené v čl. 4 této smlouvy.

9.2. Předání a převzetí díla:

9.2.1 Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně a to nejméně 5 pracovních dnů předem, 
k předání a převzetí díla v místě stavby. Zhotovitel zajistí účast u přejímacího řízení těch

14



poddodavatelů, jejichž účast je k řádnému předání a převzetí díla nutná. Přejímací řízení bude 
probíhat dle dohodnutého harmonogramu přejímek. Přejímací řízení bude zahájeno v den 
určený ve výzvě zhotovitele.

9.2.2 V případě, že nebude dohodnut harmonogram dle bodu 9.2.1 tohoto článku, postupuje 
zhotovitel podle bodu 9.2.1 tohoto článku první věta. V případě, že se objednatel nebo jeho 
zástupce nedostaví k zahájení předávání, byl-li řádně obeslán způsobem uvedeným výše, poté 
se po tuto dobu zhotovitel nedostává do prodlení s předáním díla. Přejímací řízení bude 
ukončeno v den podpisu protokolu o předání a převzetí objednatelem.

9.2.3 K zahájení přejímky předloží zhotovitel objednateli veškeré náležitosti, prokazující řádné, 
včasné, kvalitní a komplexní provedení díla, zejména protokol o dokončení.

9.2.4 Před zahájením přejímky dle předchozího odstavce zhotovitel předá objednateli dokumentaci 
skutečného provedení díla včetně geodetického zaměření skutečného provedení díla, 
dokumentaci nutnou pro vydání kolaudačního souhlasu a provozní dokumentaci v listinné 
podobě v počtu 4 ks a v datové podobě (ve formátu *pdf a *dwg nebo jiném přepisovatelném 
formátu) na datovém nosiči v počtu 1 ks. Pokud nebude při převzetí díla nebo jeho části 
doloženy tyto dokumentace, je objednatel oprávněn dílo nebo jeho část nepřevzít.

9.2.5 Protokol sepsaný stranami bude obsahovat zejména:
a) zhodnocení jakosti díla nebo event. jeho části,
b) identifikační údaje o díle či event. jeho části,
c) případnou dohodu o slevě z ceny,
d) prohlášení objednatele, že předávané dílo nebo jeho část přejímá,
e) soupis příloh

9.2.6 Pokud dílo nebo jeho část vykazuje při přejímacím řízení závažné vady a nedodělky, které brání 
užívání díla, nebo které brání správné funkci díla, je objednatel oprávněn toto přejímací řízení 
přerušit pouhým prohlášením o jeho přerušení z tohoto důvodu s tím, ze smluvní strany nejsou 
povinny vypracovávat zápis o předání a převzetí díla, ale jsou povinny vyhotovit zápis o této 
skutečnosti, a to včetně termínů pro odstranění těchto vad a nedodělků.

9.2.7 Pokud dílo nebo jeho část vykazuje při přejímacím řízení drobné vady a nedodělky, které 
nebrání užívání díla, nebo které nemají vliv na správnou funkčnost díla, mohou smluvní strany 
po vzájemné dohodě vypracovat zápis o převzetí stavby. Součástí zápisu bude výčet 
nedostatků včetně termínu pro odstranění těchto vad a nedostatků. Podpisem tohoto zápisu o 
převzetí stavby je zhotovitel v souladu s odst. 7.5 oprávněn vystavit konečnou fakturu. Pokud 
se smluvní strany nedohodnou na předání díla s vadami a nedostatky, postupuje se podle 
předchozího odstavce. V případě, kdy bude dílo vykazovat drobné vady a nedodělky a 
objednatel dílo s těmito vadami a nedodělky převezme, v takovém případě není objednatel 
povinen uhradit 1 splátku - částku 7% z celkové sjednané ceny (tedy 70% z konečné faktury) 
až do úplného odstranění všech vad a nedodělků, po tuto dobu není objednatel v prodlení.

9.2.8 Jestliže objednatel odmítne dílo nebo jeho část převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou 
svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

9.2.9 Po odstranění vad a nedodělků, pro které odmítl objednatel dílo nebo jeho část převzít, opakuje 
se přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. V takovém případě je možné sepsat 
k původnímu zápisu dodatek, ve kterém objednatel prohlásí, že dílo nebo jeho část přejímá 
a protokol o předání a převzetí díla je uzavřen podepsáním dodatku k původnímu zápisu.

9.2.10 Ke dni předání a převzetí díla zhotovitel vyklidí staveniště a zařízení staveniště (svá 
pracoviště). Za vyklizené staveniště se považuje staveniště upravené na náklady zhotovitele do 
stavu dle příslušné projektové dokumentace, resp. do stavu při převzetí staveniště.

15



9.2.11 Při předání předmětu díla předá zhotovitel objednateli veškeré doklady týkající se stavby, 
prohlášení o shodě ke všem použitým materiálům, návody na obsluhu a proškolení osob 
s obsluhou zařízení, které to vyžaduje, záruční listy, apod. v rozsahu dle požadavků 
objednatele.

Článek 10
Nebezpečí škody na věci, vlastnické právo k zhotovovanému dílu

10.1 Zhotovitel nese od doby předání díla do předání a převzetí hotového díla nebezpečí škody 
a jiné nebezpečí:
a) na díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných, dalších částech,
b) na částech či součástech díla, které jsou na staveništi uskladněny,
c) na plochách, stávajících prostorech a budovách a to ode dne jejich převzetí zhotovitelem do 

doby ukončení díla pokud v jednotlivých případech nebude dohodnuto jinak,
d) na majetku, zdraví a právech třetích osob v souvislosti s prováděním díla.

Odpovědnost na těchto věcech je objektivní a zhotovitel se jí může zprostit jen, pokud by 
ke škodě došlo i jinak nebo prokáže-li zhotovitel, že porušením povinností, na základě kterých 
objednateli vznikla škoda, bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost zhotovitele.

10.2 Zhotovitel nese též do doby ukončení díla nebezpečí škody vyvolané věcmi jím opatřovanými 
k provedení díla, které se z důvodu svojí povahy nemohou stát součástí zhotovovaného díla, 
nebo které jsou používány k provedení díla a nestávají se jeho součástí, jimiž jsou zejména:
a) pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné k provedení díla (lešení, podpěrné 

konstrukce atp.),
b) zařízení staveniště provozního, výrobního i sociálního charakteru,
c) ostatní provizorní konstrukce a objekty v rozsahu vymezeném příslušnou dokumentací 

a smlouvou,

a to jak vůči objednateli, tak vůči třetím osobám.

10.3 Předání a převzetí staveniště nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných 
předpisů, jakož i škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením závazku 
zhotovitele.

10.4 Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného díla a jeho oddělitelných částí 
i součástí a příslušenství je od počátku objednatel.

10.5 Veškeré věci a podklady, které byly objednatelem předány zhotoviteli podle této smlouvy 
a nestaly se součástí díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, resp. tento zůstává osobou 
oprávněnou k jejich zpětnému převzetí. Zhotovitel je povinen je vrátit objednateli neprodleně 
na jeho výzvu, nejpozději však k datu předání a převzetí díla jako celku, s výjimkou těch, které 
prokazatelně a oprávněně spotřeboval k naplnění svých závazků ze smlouvy nebo které jsou 
nutné a potřebné pro řádné ukončení díla.

10.6 Zhotovitel odpovídá za poškození stávajících inženýrských sítí a cizích zařízení, k němuž došlo 
činností či nečinností zhotovitele nebo jeho poddodavatelů.

10.7 Zhotovitel se zavazuje, že ve smlouvách se svými jednotlivými poddodavateli nebude sjednána 
tzv. výhrada vlastnictví, tedy takové ustanovení, které by stanovovalo, že zhotovované dílo či 
jakákoli jeho část je až do úplného zaplacení ceny za dílo ve vlastnictví poddodavatele. Dílo 
musí vždy přímo přecházet do vlastnictví objednatele dle této smlouvy. Za jakékoliv porušení 
této povinnosti je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v částce 10.000 Kč 
(slovy: deset tisíc korun českých). Objednatel je oprávněn vyžádat si k nahlédnutí smlouvy 
mezi zhotovitelem a jeho poddodavateli a zhotovitel je povinen mu tyto předložit. Na žádost

16



objednatele pořídí zhotovitel na vlastní náklad příslušné kopie vyžádaných smluv. Veškeré 
smlouvy uzavírané mezi zhotovitelem a poddodavateli nesmí obsahovat ustanovení o 
důvěrnosti informací ve vztahu ke zhotoviteli. Kdykoli o to objednatel požádá, je zhotovitel 
povinen poskytnout objednateli veškeré informace a podklady vyžadované zhotovitelem 
související s prováděním díla podle této smlouvy.

Článek 11
Odpovědnost za vady díla

11.1 Zhotovitel se zavazuje, že dílo i jeho části budou mít vlastnosti stanovené v projektové 
a smluvní dokumentaci, včetně jejích změn a doplňků v technických normách a předpisech, 
které se na provedení díla vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy a to po 
dobu 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla (záruční doba).

11.2 Zhotovitel odpovídá za vhodnost použitých materiálů, dílenské zpracování, konstrukci 
zařízení a dále odpovídá za technické parametry stavby a zařízení, určené technickou 
dokumentací, která je její součástí. Zhotovitel se zavazuje předat atesty technickému dozoru 
objednatele nejpozději 10 dnů před započetím používání materiálů při realizaci předmětu díla. 
V případě, že tak neučiní, je technický dozor stavebníka oprávněn zastavit příslušnou práci. 
Toto přerušení neopravňuje zhotovitele požadovat změnu termínu dokončení díla.

11.3 Vady plnění vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel u dodavatele písemně a u vad 
vysoké a střední kategorie (viz čl.11.4) i telefonicky, přičemž v reklamaci vadu popíše a uvede 
požadovaný způsob jejího odstranění. Objednatel je oprávněn požadovat dle své volby 
odstranění vady opravou, nahrazením novou bezvadnou věcí (plněním) nebo požadovat 
přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

11.4 Pokud objednatel zvolí odstranění vady opravou, vady plnění budou odstraňovány v těchto 
režimech (kategoriích):

> Kategorie vady „havárie", vady zabraňující řádnému provozu a užívání díla či jeho části, či 
závady, které způsobují ohrožení zdraví či života, poškození instalovaného zařízení či vybavení 
díla a jejichž odstranění nesnese odkladu (např. porucha elektroinstalace, chlazení, prasklé 
vodovodní potrubí apod.). Tento stav může ohrozit běžný provoz objednatele a nelze jej 
dočasně řešit jiným opatřením. Nejpozději do 12 hodin po nahlášení vady provede zhotovitel 
prozatímní opatření směřující k obnovení běžného provozu díla; a plně odstraní havárii včetně 
jejích důsledků do 3 (tří) kalendářních dnů od telefonického nahlášení havárie, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak.

> Kategorie vady „střední", vady omezující provoz díla, kdy užívání díla je degradováno tak, že 
tento stav omezuje běžný provoz díla, avšak dílo lze užívat s drobným omezením, eventuálně 
lze problémy řešit dočasně jinými opatřeními. Nejpozději do 2 (dvou) dnů po nahlášení vady 
provede dodavatel zjištění příčin, které vadu způsobují. Dodavatel bezodkladně zahájí práce 
na odstranění vady a zajistí odstranění této vady ve lhůtě do 5 kalendářních dnů od nahlášení 
vady. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její povahu a dopad na 
činnost objednatele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

> Kategorie vady „nízká", vady neomezující provoz, jedná se o drobné vady, které nespadají do 
kategorií „vysoká" nebo „střední". Nejpozději do 5 pracovních dnů po nahlášení vady provede 
dodavatel zjištění příčin, které vadu způsobují. Dodavatel bezodkladně zahájí práce na 
odstranění vady a zajistí odstranění této vady ve lhůtě do 15 pracovních dnů od nahlášení vady. 
Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její povahu a dopad na činnost 
objednatele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

17



11.4.1 Dodavatel je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady vždy neprodleně a 
odstranit ji v co nejkratším možném termínu, s výjimkou vad, které není technicky 
a technologicky možné do této doby odstranit. V takovém případě, je dodavatel povinen o této 
skutečnosti písemně informovat objednatele a to ihned po zjištění této skutečnosti, nejpozději 
však ve lhůtě, ve které má být vada odstraněna podle své kategorie, a smluvní strany dohodnou 
jinou přiměřenou lhůtu. Nedohodnou-li se smluvní strany do 15 dnů ode dne doručení písemné 
reklamace objednatele, bude lhůta stanovena znalcem, určeným objednatelem nebo má 
objednatel právo od volby opravy, coby způsobu odstranění vady odstoupit a požadovat 
přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

11.4.2 Zařazení vady do jednotlivých kategorií určuje objednatel. Pro účely smlouvy je pro pracovní 
dny stanovena pracovní doba od 8:00 do 17:00 hodin

11.4.3 Veškeré požadavky na odstranění vad uplatňují kontaktní osoby objednatele, uvedené v této 
smlouvě, anebo jiní zaměstnanci objednatele či osoby oprávněné jednat, prostřednictvím 
kontaktního místa, které dodavatel poskytne v souladu s dále uvedenými pravidly.

> Dostupnost kontaktního místa je 7x24x365 s garantovanou dobou odezvy do 2 hodin od 
nahlášení požadavku.

> Kontaktní místo umožňuje příjem požadavků odstranění vady v českém jazyce
> na telefonním čísle (Hot-line): 491 523 543-5 v pracovní dny v době 8:00-17:00
> na e-mailové adrese: kudera@bssbroumov.cz v režimu 7x24x365
> Telefonické zadání požadavku bude zajištěno lidskou obsluhou.

11.5 Jestliže dodavatel neodstraní oprávněně reklamované vady ve lhůtách uvedených v bodě 11.4 
této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny a provést 
tyto opravy sám nebo jejich provedením pověřit jinou (třetí) osobu nebo jejím prostřednictvím 
zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část plnění ve srovnatelných technických a 
cenových parametrech pokud je to z hlediska nabídky trhu možné, jinak po projednání se 
dodavatelem v technických a cenových parametrech i vyšších, kterých je potřeba k účelnému 
odstranění vad. Takto vzniklé náklady je dodavatel povinen uhradit objednateli do 5 dnů ode 
dne doručení faktury - daňového dokladu. Tímto se dodavatel nezbavuje odpovědnosti za 
plnění jako celek ani jeho jednotlivých částí. Ustanovení uvedené v předcházející větě se 
nevztahuje na garance (záruku) třetích osob za provedenou práci dle tohoto článku.

11.6 Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení smluvní 
pokuty a náhradu škody související s vadným plněním.

11.7 Objednatel si vyhrazuje právo převést práva a povinnosti vyplývající ze záruky vůči dodavateli 
na třetí osobu či osoby, na něž objednatel eventuálně převede vlastnická práva k objektům. 
Dodavatel s postoupením těchto práv souhlasí. Dodavatel současně bere na vědomí, 
že objednatel, resp. shora uvedené třetí osoby, jsou oprávněny zmocnit jednotlivé subjekty 
zajišťující správu k objektům, k výkonu práv vyplývajících ze záruky vůči dodavateli.

11.8 Sporné reklamace: V případě, že uživatel objektu či objednatel reklamují vadu, u které je 
sporné, zda je reklamace oprávněná, je zhotovitel povinen tuto vadu odstranit ve sjednaných 
lhůtách bez ohledu na tuto skutečnost. Po odstranění vady má zhotovitel právo vydat 
prohlášení o neoprávněné reklamaci a má právo požadovat uhrazení skutečně a účelně 
vynaložených a prokázaných nákladů na odstranění vady. Zhotovitel má povinnost 
neoprávněnost reklamace doložit. V případě, že se objednatel a zhotovitel neshodnou na 
posouzení oprávněnosti reklamace, rozhodne o její oprávněnosti znalec v příslušném oboru 
určený oběma stranami.

18

mailto:kudera@bssbroumov.cz


Článek 12 
Smluvní pokuty

12.1 Smluvní strany jsou oprávněny požadovat následující smluvní pokuty:

12.1.1 Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele oproti termínu uvedeném v bodě 5.2 této 
smlouvy činí 15.000 Kč za každý i jen započatý den prodlení s termínem ukončení realizace a 
to až do data skutečného řádného ukončení díla podle této smlouvy.

12.1.2 Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele oproti uzlovým termínům uvedených v bodě
5.3 činí 10.000 Kč za každý i jen započatý den prodlení s termínem ukončení realizace uzlového 
bodu, a to až do data skutečného řádného ukončení uzlového bodu podle této smlouvy.

12.1.3 Smluvní pokuta za nepřevzetí staveniště v termínu dle výzvy objednatele a smluvní pokuta za 
nezahájení stavby do 5 pracovních dnů od předání staveniště je 5.000 Kč za každý den prodlení.

12.1.4 Smluvní pokuta 5.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení předpisů BOZP nebo provozního 
řádu stavby pracovníkem zhotovitele (např. nepoužívání předepsaných osobních ochranných 
prostředků, apod.) a/nebo nesplnění pokynů koordinátora BOZP.

12.1.5 Smluvní pokuta 5.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení zákazu kouření, požívání 
alkoholických nápojů nebo jiných omamných a psychotropních látek na stavbě.

12.1.6 Smluvní pokuta 5.000 Kč za každý jednotlivý případ znečištění vozovky, popřípadě jiného 
prostranství mimo staveniště, pokud nebude ihned odstraněno.

12.1.7 Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním vad a nedodělků v dohodnuté lhůtě, dojde- 
li k převzetí díla s vadami a nedodělky, činí 2.000 Kč za každý den prodlení a každou vadu až 
do doby jejího odstranění.

12.1.8 Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním záručních vad se sjednává ve výši 5.000 Kč 
za každý den prodlení a každou vadu až do doby jejího odstranění. V případě nedodržení 
termínů, stanovených v hodinách, dle čl. 11.4 této smlouvy dodavatelem k jednotlivému 
případu se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 500,- Kč za každý jednotlivý 
případ a za každou i započatou hodinu prodlení, a to až do doby provedení opravy anebo do 
doby, než je mezi stranami dohodnut jiný termín. Tuto smluvní pokutu zaplatí dodavatel 
objednateli.

12.1.9 V případě, že zhotovitel nevyklidí staveniště k datu předání a převzetí díla řádně a včas, vyjma 
dohodnuté části staveniště nezbytně nutné k odstranění případných vad a nedodělků, zaplatí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý den nevyklizení staveniště.

12.1.10 Smluvní pokuta dle čl. 10.7 této smlouvy je stanovena ve výši 10.000 Kč při porušení závazku.

12.1.11 Smluvní pokuta ve výši 5.000 Kč denně se sjednává za nesplnění každé jednotlivé, dohodnuté 
povinnosti zhotovitele, vyplývající z kontrolního dne, které budou jako takové objednatelem 
v zápise z kontrolního dne označeny.

12.1.12 Úroky z prodlení pro případ prodlení objednatele s úhradou oprávněných faktur o více než 30 
dní činí 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

12.1.13 Smluvní pokuty dle čl. 7.8 této smlouvy při prodlení se zaplacením částky, kterou objednatel 
plnil poddodavateli zhotovitele.

12.2 Splatnost smluvních pokut je 14 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní 
stranou smluvní straně povinné.

12.3 Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na předmět této smlouvy a ve vazbě na závazky 
objednatele s výší smluvních pokut souhlasí.

19



Článek 13
Prodlení objednatele a zhotovitele, odstoupení od smlouvy

13.1 Odstoupení od smlouvy:

13.1.1 Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy či její části v případě, že je 
zahájeno insolvenční řízení.

13.1.2 Objednatel je bez dalšího oprávněn odstoupit od smlouvy či její části v případě níže uvedeného 
porušení smlouvy zhotovitelem:

a) prodlení s předáním díla nebo event. jeho části delším 30-ti dnů oproti termínům 
uvedeným v této smlouvě;

b) neoprávněné zastavení či přerušení prací na více jak 5 dní na stavbě v rozporu s touto 
smlouvou;

c) neodstranění závadného stavu ve lhůtě podle bodu 8.1.4 této smlouvy;
d) nepředložení pojistné smlouvy podle bodu 14.6 této smlouvy;
e) porušení jakékoliv jiné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy nebo neplnění jiných 

ustanovení této smlouvy, zejména provádění díla v rozporu s kvalitativními parametry 
danými touto smlouvou.

13.1.3 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy či její části v případě prodlení objednatele 
s úhradou oprávněného nároku zhotovitele na peněžité plnění po dobu delší 30-ti dnů po její 
splatnosti, byl-li k zaplacení alespoň jednou písemně vyzván.

13.2 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně; účinky odstoupení nastávají dnem 
doručení druhé smluvní straně oznámení o odstoupení, bylo-li odstoupení oprávněné.

13.3 V případě odstoupení od smlouvy bude provedena inventura a vyúčtování podle jednotkových 
cen provedených prací a zakoupených materiálů. Zhotovitel je povinen okamžitě opustit 
staveniště a vyklidit zařízení staveniště, nejpozději však do 5 kalendářních dnů ode dne 
účinnosti odstoupení. Neučiní-li tak zhotovitel, je objednatel oprávněn staveniště na náklady 
zhotovitele vyklidit a náklady mu přefakturovat. Smluvní strany provedou vzájemné 
vypořádání následovně. Zhotovitel je povinen vrátit zpět již zaplacenou část ceny díla. 
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli stavební práce provedené zhotovitelem v ceně dle 
soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr v plném rozsahu, pokud dojde 
k odstoupení od smlouvy z důvodu porušení jeho povinností. Pokud dojde k odstoupení od 
smlouvy z důvodu porušení povinností zhotovitele, pak je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli stavební práce provedené zhotovitelem v ceně dle soupisu prací, dodávek a služeb 
včetně výkazu výměr vzhledem k nedokončenosti díla ponížené o 20%. Obě smluvní strany 
jsou oprávněny navzájem se překrývající pohledávky započítat.

13.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy zůstávají v platnosti 
ustanovení této smlouvy týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky a záruční lhůty podle 
čl. 11 této smlouvy, ustanovení o smluvních pokutách podle čl. 12 této smlouvy do dne 
odstoupení od této smlouvy a ustanovení o vlastnictví díla, náhradě škody a cenová ujednání 
obsažená v této smlouvě a jejich přílohách.

13.5 Objednatel se zavazuje převzít a zhotovitel se zavazuje předat dosud provedené práce 
i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy. O takovém 
předání a převzetí bude pořízen oběma stranami zápis s náležitostmi protokolu o předání 
a převzetí díla, bude v něm podrobně popsán stav rozpracovanosti díla, provedeno jeho 
ocenění, vymezeny vady a nedodělky a sjednán způsob jejich odstranění. Objednatel má 
v případě odstoupení od smlouvy i u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, místo 
jejich odstranění. Nepředání staveniště ani nepřevzetí díla dle tohoto odst. smlouvy nemá vliv 
na vlastnictví díla objednatelem či právo objednatele zadat dokončení díla jinému zhotoviteli.

20



Článek 14 
Další ujednání

14.1 Technickými normami (ČSN) podle této smlouvy jsou všechny české technické předpisy 
a normy, mezinárodní normy podle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění, a to jak jejich části 
závazné i nezávazné (doporučující), které jsou platné a účinné v den podpisu této smlouvy nebo 
které budou platit v průběhu provádění výstavby; technickými normami jsou dále i standardy 
nebo obdobná určení jakosti a bezpečnosti, která budou zavedena připravovanou legislativou 
v průběhu provádění díla. Pro případ změny technických norem oproti stavu, jaký byl při 
podpisu této smlouvy, se smluvní strany zavazují promítnout tuto změnu do dodatku k této 
smlouvě, jinak platí změněná technická dokumentace.

14.2 Je-li k plnění povinností zhotovitele z této smlouvy třeba činit právní úkony jménem 
objednatele, objednatel je povinen udělit zhotoviteli písemnou plnou moc, kterou se zhotovitel 
zavazuje přijmout a jednat podle ní osobně.

14.3 Zhotovitel se zavazuje, že nebude provádět technický dozor stavebníka prostřednictvím svých 
zaměstnanců ani jiných osob s ním finančně, personálně či jinak propojených. Nedodržení 
ustanovení předchozí věty je překážkou v realizaci předmětu této smlouvy na straně 
zhotovitele, který tak nesmí pokračovat v realizaci předmětu smlouvy až do naplnění 
podmínky dle věty první tohoto odstavce. Vzniklé prodlení bude sankcionováno dle 
ustanovení této smlouvy o smluvních pokutách.

14.4 Na výzvu zhotovitele (zápisem do stavebního deníku, dopisem) je objednatel povinen předat 
své stanovisko ve věci plnění a dát pokyn k dalšímu postupu zhotovitele ve věci, popř. se 
osobně účastnit jednání ve lhůtě, kterou zhotovitel stanoví, ne však kratší než 24 hodin od 
doručení výzvy.

14.5 Práva a povinnosti stran vyplývající ze smlouvy přechází v plném rozsahu na jejich právní 
nástupce. Objednatel je oprávněn postoupit práva a převést povinnosti z této smlouvy (týkající 
se záruk a garancí poskytnutých dle této smlouvy a jiných práv a povinností vyplývajících 
z řešení garančních vad) na nájemce objektu a zhotovitel tímto uděluje objednateli s takovým 
postoupením práv a převodem povinností souhlas.

14.6 Zhotovitel prohlašuje, že disponuje pojistnou smlouvu s pojistným plněním ve výši alespoň 
10 mil. Kč, v níž je zhotovitel pojištěn na rizika a škody, která mohou vzniknout při jeho 
činnosti objednateli či třetím osobám. Zhotovitel je povinen udržovat sjednané pojištění v 
platnosti po celou dobu realizace díla. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat (do 10 dnů 
od podpisu smlouvy) splnění skutečností podle tohoto odstavce, tj. předložit objednateli k 
nahlédnutí stejnopis aktuálně platné pojistné smlouvy a/nebo potvrzení pojišťovny o trvání 
pojistné smlouvy.

14.7 Zhotovitel uhradí objednateli případný rozdíl mezi částkou, na niž objednateli oprávněně 
vznikne nárok, a pojistným plněním vyplaceným pojišťovnou objednateli dle pojistné smlouvy.

14.8 Na žádost objednatele zajistí zhotovitel změnu pojistné smlouvy v tom smyslu, že případné 
plnění při pojistné události bude vinkulováno ve prospěch banky či jiného subjektu, 
financujícího výstavbu předmětu plnění.

14.9 Zhotovitel se zavazuje v případě potřeby koordinovat postup svých prací se zhotoviteli 
inženýrských sítí i zhotoviteli ostatních objektů tak, aby nedocházelo k prodlení či případným 
škodám. O všech sporných otázkách je zhotovitel povinen se dohodnout s ostatními zhotoviteli. 
Nedojde-li k dohodě je zhotovitel povinen bezodkladně informovat objednatele. Objednatel je 
v tomto případě oprávněn písemně rozhodnout o sporné otázce s tím, že zhotovitel je tímto 
rozhodnutím zavázán.

21



14.10 Specifické odpovědnosti zhotovitele podle této smlouvy a prostředky k nápravě, které má 
objednatel dle této smlouvy, jakož i případná náhrada škody, rozšiřují a žádným způsobem 
neomezují odpovědnost zhotovitele dle občanského zákoníku.

14.11 Zhotovitel je povinen archivovat veškerou dokumentaci po dobu 10 let od finančního ukončení 
projektu.

14.12 Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Článek 15
Pozastavení prací a omezení rozsahu prací

Objednatel je oprávněn po předchozím písemném oznámení zhotoviteli s uvedením důvodů 
kdykoliv pozastavit provádění výstavby nebo některých jejích částí. V případě, že doba 
pozastavení bude trvat více než 180 dnů, je zhotovitel oprávněn odstoupit od této smlouvy. 
V případě pozastavení prací bude mezi smluvními stranami dohodnut nový termín dokončení 
díla.

Článek 16
Závěrečná ustanovení

16.1 Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy jí založené občanským zákoníkem. 
Nelze-li některé otázky řešit podle těchto ustanovení, použijí se obecně závazné předpisy. 
Pokud některé smluvní ustanovení odkazuje na právní předpis, který bude v průběhu doby 
trvání této smlouvy novelizován nebo bude přijat (nabude účinnosti) předpis nový, který jej 
nahradí, budou se smluvní strany při plnění předmětu této smlouvy, pokud v ní není řešená 
věc upravena odlišně, vždy řídit příslušným aktuálně platným a účinným předpisem 
upravujícím danou záležitost.

16.2 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky očíslovanými vzestupnou číselnou 
řadou a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

16.3 Nestanoví-li tato smlouva, že se oznámení činěné dle této smlouvy druhé straně mohou provést 
zápisem ve stavebním deníku, ústně či jiným obdobným způsobem, provádí se oznámení 
osobním předáním listiny oznámení obsahující pověřenému pracovníku nebo zástupci druhé 
strany, a nelze-li tak učinit, jejím zasláním poštou formou doporučeného dopisu. Listina je 
považována za doručenou při osobním doručení dnem jejího předání a převzetí druhou 
stranou nebo, v případě doručování poštou, pátým dnem po odeslání. Toto ustanovení platí 
přiměřeně i pro doručování jiných listin a podkladů, které mají být předány.

16.4 Při nebezpečí prodlení se za řádně doručené oznámení považuje i oznámení učiněné 
telefonicky, faxem či e-mailem s tím, že bude příslušnou smluvní stranou následně potvrzeno 
a předáno písemně v listinné podobě.

16.5 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.

16.6 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně všech jejích příloh a případných 
dodatků na profilu zadavatele objednatele a v registru smluv v souladu s příslušnými právními 
předpisy a výslovně prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace 
týkající se díla, které jsou případně předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné, 
předem objednateli písemně a jasně označil a nejsou obsaženy v této smlouvě.

22



16.7 V případě rozporu ustanovení této smlouvy s ustanoveními jejích příloh, platí ustanovení 
smlouvy.

16.8 Tato smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení 
a zhotovitel dvě vyhotovení.

16.9 Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné 
přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako 
smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

16.10 Strany ujednávají, že písemnosti doručované konvenční poštou dle této smlouvy budou 
zasílány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Každá strana je povinna druhé straně 
neprodleně písemně oznámit případnou změnu své adresy.

16.11 Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu 
obsahu, uzavírají ji svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

16.12 Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje na jejím zasedání 
d n u s n e s e n f a

Přílohy:

Příloha č. 1 - Projektové dokumentace díla pro provedení stavby na etapu 2A1. etapu 2A2 a 
etanu 2B (uloženy mimo smlouvu)

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet, včetně jednotkových cen:

Příloha č. 3 -  Harmonogram

Příloha č. 4 -  Seznam noddodavatelů s uvedením rozsahu jejich plnění.

Objednatel:

V Hradci Králové dne 2 8 . 06 . M

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman 
Královéhradecký kraj

Zhotovitel:

V Broumově dne 2 a ob.

p. Miroslav Netík, jednatel společnosti
Broumovské stavební sdružení, s.r.o.

23



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1566-44-17

Stavba: Nemocnice Broumov - JIP 2A1 - úprava č. 3

Místo: Broumov Datum: 11.05,2018

Zadavatel:
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Projektant. INS spol. s r.o

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 18 424 342,61 22 293 454,56

SO 01 Stavební úpravy JIP 2A1 17 981 942,61 21 758 150,56 STA

1.1.1 Architektonické a stavebně-technické řešeni 4 974 714,86 6 019 404,98 Soup is

1.1.4 Zdravotní technika 626 344,35 757 876,66 Soupis

1.1.5 Elektroinstalace - silnoproud 5 027 786,66 6 083 621,86 Soupis

1.1.6 Vytápění 235 651,04 285 137,76 Soup is

1.1.7 Mediciální plyny 1 691 991,80 2 047 310,08 Soupis

1.1.8 Vzduchotechnika 2 857 072,70 3 457 057,97 Soup is

1.1.9 Elektroinstalace - slaboproud 1 712 422,20 2 072 030,86 Soup is

1.1.11 Mečeni a regulace 855 959,00 1 035 710,39 Soupis

PS 01 Lékařská technologie 86 400,00 104 544,00 STA

3.1.1 Pevně spojená se stavbou 86 400,00 104 544,00 Soupis

VRN Vedlejší' rozpočtové náklady 356 000,00 430 760,00 STA

strana ? 7 «7



krycí list soupisu

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A1 - úprava č. 3 

Objekt:

SO 01 ■ Stavební úpravy JIP 2A1 

Soupis:

1.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešeni

KSO: CC-CZ:

Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 46504303

Broumovské stavební sdružení s.r.o. DIČ: CZ46504303

Projektant: IČ: 60109971

INS spol. s r.o. DIČ: CZ60109971

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 4 974 714,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 974 714,86 21,00% 1 044 690,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

¡Cena s DPH v CZK 6 019 404,98

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A1 - úprava č. 3

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A1

Soupis:

1.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešeni

Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Projektant: INS spol. s r.o.

Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 974 714,86

H SV - P ráce  a d od á vk y  H SV 2 033 749,86

2 • Zakládám' 10 268,34

27 - Zakládání - základy 10 268,34

3 - Svislé a kompletní konstrukce 220 005,80

31 - Zdi pozemních staveb 208 428,29

34 - Stěny a příčky 11 577,51

4 ■ Vodorovné konstrukce 47 357,46

41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 47 357,46

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 797 863,51

61 - Úprava povrchů vnitřních 623 172,77

62 - Úprava povrchů vnějších 17 695,48

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 156 995,26

9 - Ostatní konstrukce a práce 624 891,78

94 - Lešení a stavební výtahy 125 319,55

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 239 262,55

96 - Bourání konstrukcí 102 653,73

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 86 790,54

98 ■ Demolice a sanace 70 865,41

997 - Přesun sutě 294 796,17

998 ■ Přesun hmot 38 566,80

PSV  - Práce  a d od á vky  PSV 2 940 965,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 899,06

711B - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům - bourání 1 501,50

713 - Izolace tepelné 56 312,69

713B - Izolace tepelné - bourání 2 458,39

714 - Akustická a protiotřesová opatření 317 852,72

714B - Akustická a protiotřesová opatření - bourání 669,38

762B - Konstrukce tesařské - bourání 1 910,87

762K • Konstrukce tesařské - krov 12 079,12

763 - Konstrukce suché výstavby 450 650,08

763B - Konstrukce suché výstavby - bouráni 14 178,84

764 - Konstrukce klempířské 3 001,65

764B - Konstrukce klempířské - bourání 883,24

764V - Konstrukce klempířské - klempířské výrobky 8 941,44

765 - Krytina skládaná 4 068,25

765B ■ Krytina skládaná - bourání 1 124,96

766 - Konstrukce truhlářské 35 000,00

766B - Konstrukce truhlářské • bourání 2 294,70

766D - Konstrukce truhlářské ■ dveře 185 742,00

766P ■ Konstrukce truhlářské ■ plastové výrobky 105 839,50

766V - Konstrukce truhlářské ■ truhlářské výrobky 14 397,25

767D - Konstrukce zámečnické - dveře 66 000,00

767V - Konstrukce zámečnické - zámečnické výrobky 194 181,90

768D - Konstrukce kovové s hliníkové - dveře 241 570,00

771 - Podlahy z dlaždic 23 389,49

773 - Podlahy z litého teraca 71 297,50

Strana 4  i  83



776 - Podlahy povlakové 677 098,99

776B - Podlahy povlakové • bourání 27 290,75

777 - Podlahy lité 44 711,55

781 ■ Dokončovací práce - obklady 94 484,39

783 • Dokončovací práce - nátěry 96 539,48

783B - Dokončovací práce - nátěry - bourání 8 209,78

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 133 985,53

OST - Ostatní 42 400,00

INF - Informační systém 25 000,00
POZ - Požární ochrana 17 400,00

Strana 5 2 83



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A1 - úprava č. 3

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A1

Soupis:

1.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel:

Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Projektant: INS spol. s r.o.

PČ Ty Kód 
P

Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 4 974 714,86

d  HSV P rá ce  a d od á vky  H SV 2 033  749,86

D 2 Zak ládán í 10 268,34

D 27 Zak ládán í - základy 10 268,34

1 K 271532212
Podsyp pod základové ¡konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva

m3 0,280 1 310,00
j

366,80 CSÚRS 2017 01
hrubého, frakce 16-12  mm

PSC

Poznámka k souboru cen;
1. Ceny slouží pro ocenění násypů pod základové konstrukce tloušťky vrstvy do 300 mm. 2. 
Násypy s tloušťkou vrstvy přesahující 300 mm se ocení cenami souboru cen 213 31-... Polštáře 
zhutněné pod základy v katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.

vv PODSYP POD ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 1. PP
vv - výměra
vv S002*0,05 0,280
vv Mezisoučet 0,280
vv Součet 0,280

2 ; K 274321411
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25

m3 1,200 2 690,00 3 228,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V  ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a  na ztíženou 
betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s

PSC přepouštěnim na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz 
se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů 2 Hloubení s použitím bentonitové 
suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce, Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 27* 36-.... Výztuž základů.

vv ZÁKLADOVÉ PASY
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv -1. PP
vv - výměra
vv "0117'' 0,5*0,3*8,00 1,200
vv Mezisoučet 1,200
vv Součet 1,200

r
3 K 275321411

¡Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvýšených nároků na
m3 1,120 2 690,00 3 012,80 CS ÚRS 2017 01

__ i ____!
j  prostředí tř. C 20/25

Poznámka k souboru cen:
1. V  ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou 
betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpáni suspenze s 

PSC přepouštěnim na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz
se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové 
suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemni práce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 27* 36-.... Výztuž základů.

ZÁKLADOVÉ PATKY

- JIP 2A1
- 1. PP
- výměra 
S002*0,20 
Mezisoučet 
Součet

0,000

1,120
1,120
1,120

4 K ¡275351215

_ 1 __________

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé
nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně m2
případných vzpěr zřízení

2,160 320,00

!

691,20 CS ÚRS 2017 01

VV BEDNĚNÍ ZÁKLADOVÝCH PATEK
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 1. PP
vv - výměra
vv "0117" 10,80*0,20 2,160
vv Mezisoučet 2,160

vv BED PAT Součet 2,160

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé
5 K 275351216 nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně I m2 2,160 65,00 140,40 CS ÚRS 2017 01

: případných vzpěr odstranění

vv ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ZÁKLADOVÝCH PATEK

Strana 6 z 83



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

VV 0,000
VV BEDNĚNÍ ZÁKLADOVÝCH PATEK
VV BED.PAT 2,160
VV Součet 2,160

6 K 275362021 Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,106 26 690,00! 2 829.14

Poznámka k souboru cen;
PSC 1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto 

žeber,

VV VÝZTUŽ ZÁKLADOVÝCH PATEK
VV 0,000
VV ZÁKLADOVÉ PATKY
VV SPOTŘEBA: KARI SÍŤ 8/100/100 mm = 7,90 kg/m2
VV - JIP 2A1
VV - 1. PP
VV - výměra
VV "0117" 5,60*7,90*2 88,480
w Mezťsoučet 88,480
VV KARI.PAT Součet 88,480
VV KARI_P AT* 1,20*0,001 0,106

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 220 005,80
D 31 Zdi pozemních staveb 208 428,29

7 ; k 310239211
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 i 

na maltu vápenocementovou
m3 13,823

I
3 357,59' 46 411,97

VV ZAZDÍVKA OTVORŮ
VV 0,000
VV - JIP 2A1
VV - 2. NP
VV - výměra
VV "2024" 0,95*3,60*0,23 0,787
VV "2027" 1,18*2,15*0,63*2+1,47*1,50*0,35+1,36*2,15*0,35 4,992
VV "2028" 0,80*3,60*0,23 0,662
VV "2029" 0,63*2,15*0,37 0,501
VV ”2030" 1,10*2,15*0,63 1,490
VV "2031" 0,54*2,15*0,40 0,464
VV ”2034" 0,54*2,15*0,60+0,54*2,15*0,21 +0,94*1,50*0,13+1,45*2,15*0,13 1,529
VV "2035" 0,53*2,15*0,42 0,479
VV "2057" 0,53*2,15*0,54 0,615
VV Mezi součet 11,519
VV SK_Z0 Součet 11,519
VV SK_ZO*1,20 13,823

8 n < 311231115
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché i 

l směsi 5 MPa
m3

i
| 3,139 4 239,50 13 307,79

Cenová
soustava

Poznámka k souboru cen:
1, V cenách ■ 1155 až  ■ 1159 nejsou započteny případné náklady na: a) úpravu líce; tyto se oceňují 
cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líce při zdění režného zdivá, b) spárování; tyto se oceňují 
cenami souboru cen 62, 63• 10.. Spárování vnějších ploch pohledového zdivá. 2. Cenami -2014 až - 
2035 Zdivo z  cihel lícových se oceňuje prosté vyzdění včetně spárování zdící a spárovací maltou, 
kotvené lícové zdivo se oceňuje cenami souboru cen 313 23-4 . Zdivo lícové obkladové .

VV
VV

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

ZDIVO NOSNÉ

- JIP 2A1
- 2. NP
- výměra
"2024" 2,40*2,15*0,13+0,32*3,60*0,10*2
"2028" 1,28*0,85*0,50+1,28*0,85*0,15
"2029" 1,20*2,15*0,13
"2050" 0,85*3,60*0,22
Mezisoučet
Součet

0,000

0,901
0,707
0,335
0,673
2,616
2,616
3,139

9 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou m3 6,280 4 265,25 26 785,77 CSÚRS2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu lze použít i pro nadezdívku nad nosníky pro jejich osazení (uklínováni zdivá). 2. Množství 

jednotek se určuje v m3 objemu vyzdívky jako součin světlosti neomitnutého otvoru; šířky (rovné 
tloušťce neomitnuté zdi zmenšené o tloušťku svislého plentování přírub) a výšky nosníku, 3. 
Plentováni ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami se oceňuje cenami 346 24-4381 
až -4384, katalogu 801-1 Budovy a haly-zděné a monotjtické.

VV VYZDÍVKA MEZI NOSNÍKY
VV 0,000
VV IPEč. 12
vv - JIP 2A1
VV - 2. NP
vv - výměra
vv "P214" 1,30*0,22*0,53*1 0,152
vv "P229" 1,00*0,22*0,25*1 0,055
w "P230" 2,70*0,22*0,50*1 0,297
vv "P235" 1,50*0,22*0,50*1 0,165
vv Mezi součet 0,669
w -A. NP
vv - výměra
vv ”4001" 2,35*0,22*0,45*1 0,233
vv Mezisoučet 0,233
vv 0,000
vv IPE č. 14
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "P212" 1,70*0,24*0,63*5+1,70*0,24*0,50*1+1,70*0,24*0,54*2 1,930
vv "P215" 1,50*0,24*0,53*1 0,191

Strana 7 7 83



PC
Ty
p

Kód Popis

VV VN_DO_12

vv
VV
vv
vv

vv
vv
vv
vv
vv

VV VN_DO_22

VV "P243" 2,00*0,24*0,48*1
VV Mezisoučet
VV
vv IPEč. 20
vv - JIP 2A1
w • 2. NP
w - výměra
vv "P231” 2,70*0,30*0,50*1
vv "P236" 1,50*0,30*0,50*1
vv Mezisoučet
vv
vv IPE č. 22
vv - JIP 2A1
vv - 1. PP
vv - výměra
vv "P004" 2,90*0,32*0,35*1
vv "P005" 2,60*0,32*0,45*1
vv Mezisoučet
vv
vv IPE č. 24
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "P213" 5,98*0,34*0,32*1
vv Mezisoučet
W  SK_CV Součet
w SK_CV*1,20

10 K 317944321
Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do

č.12________________  _ _  ______ ________________

MJ Množství

0,230
2,351
0,000

0,405
0,225
0,630
0,000

0,325
0,374
0,699
0,000

0,651
0,651
5,233
6,280

J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a  montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny 
pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.

VÁLCOVANÉ NOSNÍKY

SPOTŘEBA: IPE č. 12 = 10,40 kg/m
- JIP 2A1
- 2. NP
- výměra
"P214" 1,30*10,40*3*1 
"P229" 1,00*10,40*2*1 
"P230" 2,70*10,40*3*1 
"P235" 1,50*10,40*3*1 
"P238” 0,90*10,40*1*2 
"P240" 0,40*10,40*1*1 
Mezisoučet 
-4. NP
- výměra
"4001'' 2,35*10,40*3*1
Mezisoučet
Součet
VN_OQ_12*1,20*0,001

0,346 34 560,00

0,000

40,560
20,800
84,240
46,800
18,720
4,160

215,280

73.320
73.320 

288,600
0,346

11 957,76 CS URS 2017 01

K 317944323
! Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. I

t 1,785 32 670,00 58 315,95 C
: 14 až 22

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny 
pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.

VÁLCOVANÉ NOSNÍKY

SPOTŘEBA: IPE č. 14 = 12,90 kg/m
- JIP 2A1 
-2. NP
- výměra
"P212" 1,70*12,90*3*8 
"P215" 1,50*12,90*3*1 
"P243" 2,00*12,90*3*1 
Mezisoučet

SPOTŘEBA: IPEč. 16 = 15,80 kg/m
- JIP 2A1
- 2. NP
- výměra
"P237" 2,96*15,80*1*4 
Mezisoučet

SPOTŘEBA: IPE č. 20 = 22,40 kg/m 
JIP 2A1 
2. NP 
výměra

'P231" 2,70*22,40*3*1 
"P236" 1,50*22,40*3*1 
Mezisoučet

SPOTŘEBA: IPE č. 22 = 26,20 kg/m
- JIP 2A1 
-1. PP
- výměra
"P004" 2,90*26,20*2*1 
"P005'" 2,60*26,20*3*1 
Mezisoučet 
Součet
VN_DO_22‘1,20*0,001

526,320 
58,050 
77,400 

661,770 
0,000

187.072
187.072

0,000

181,440
100,800
282,240

0,000

151,960 
204,360 
356,320 

1 487,402 
1,785

12 K 317944325
Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. j ;  ̂ ^  i ^  ^jq qq 36 882,90 CS ÚRS 2017 01
24 a vyšší

Strana 8 z 83



PČ
Ty

p
Kód Popis M J Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Poznámka A: souboru cen:
PSC 1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny 

pouze pro oceněni konstrukce překladů nad otvory.

vv VÁLCOVANÉ NOSNÍKY
vv 0,000
vv SPOTŘEBA: IPE č. 24 = 30,70 kg/m
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "P213" 5,98*30,70*2*1 367,172
vv Mezisoučet 367,172
vv 0,000
vv SPOTŘEBA: I č. 26 = 41,90 kg/m
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "P239" 6,26*41,90*1*2 524,588
vv Mezisoučet 524,588
vv VN_DO_24 Součet 891,760
vv VN_DO_24* 1,20*0,001 1,070

13 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdivá bez odsekání vadných cihel, 
maltou (s dodáním hmot) tl do 30 mm m2 60,025: 246,00 14 766,15 CS ÚRS 2017 01

vv VYROVNÁNÍ POVRCHU ZDIVÁ
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2023'' 0,50*2,40+0,50*2,15*2+0,50*1,20+0,50*2,15*2+0,25*0,70*4 6,800
vv "2024" 0,63*1,40+0,63*2,15*2+0,42*3,60*2 6,615
vv "2027" 0,63*1,40+0,63*2,15*2 3,591
vv "2028" 0,63*1,40+0,63*2,15*2 3,591
vv "2029" 0,63*1,40+0,63*2,15*2 3,591
vv "2030" 0,63*1,40+0,63*2,15*2+0,50*1,40+0,50*2,15*2 6,441
vv ”2031" 0,54*1,40+0,54*2,15*2 3,078
vv "2034" 0,34*1,40+0,34*2,15*2 1,938
vv "2035" 0,53*1,00+0,53*2,15*2 2,809
vv "2039" 0,50*1,48*2+0,50*2,10*2 3,580
vv ”2050" 0,48*1,70+0,48*2,15*2 2,880
vv "2052" 0,55*0,76*2+0,55*1,20*2+0,50*0,86*4+0,50*1,20*4+0,50*0,88*2+0,50*1,20*2 8,356
vv "2057" 0,53*1,20+0,53*2,15*2 2,915
vv "2058“ 0,50*1,74*2+0,50*2,10*2 3,840
vv Mezisoučet 60,025
vv Součet 60,025

D 34 Stěny a příčky 11 577,51

j Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo
14 K 342241111 MC lícových , včetně spárování pevností P 60 dl 290 mm (český formát 290x140x65 m2 7,5671 1 530,00 11 577,51 CS ÚRS 2017 01

L . ¡ mm) o ti. 65 mm plných

Poznámka k souboru cen:
1. Dvojité příčky se oceňují jako dvě příčky jednoduché 2, Izolační vložky vkládané do mezery 
dvojitých příček při zděni se oceňuji samostatně. 3. V příčkách tl. 65 a 71 mm jsou započteny i

PSC náklady na konstrukční výztuž. 4. V cenách nejsou započteny případné náklady na: a) úpravu líce; 
tyto se oceňuji cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líce při zděni režného zdivá, b) spárování; 
tyto se oceňují cenami souboru cen 61. 63-10 Spárování vnitřních ploch pohledového zdivá, 
případně 62. 63-10 Spárování vnějších ploch pohledového zdivá.

vv PŘÍČKY Z CIHEL
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 1. PP
vv - výměra
vv "0117" 2,60*2,60 6,760
vv - odpočet otvory
vv "0117" -2,30*2,45 -5,635
vv Mezisoučet 1,125
vv -2. NP
vv - výměra
vv "2024" 1,40*2,15 3,010
vv "2027" 1,40*2,15 3,010
vv "2028" 1,40*2,15 3,010
vv "2029" 1,40*2,15 3,010
vv "2030" 1,40*2,15*2 6,020
vv "2031" 1,40*2,15 3,010
vv "2034" 1,40*2,15 3,010
vv "2035" 1,00*2,15 2,150
vv "2050" 1,70*2,15 3,655
vv - odpočet otvory
vv "2024" -1,20*1,97 -2,364
vv "2027" -1,20*1,97 -2,364
vv "2028" -1,20*1,97 -2,364
vv "2029" -1,20*1,97 -2,364
vv "2030" -1,20*1,97*2 -4,728
vv "2031" -1,20*1,97 -2,364
vv "2034" -1,20*1,97 -2,364
vv "2035" -0,80*1,97 -1,576
vv "2050" -1,50*1,97 -2,955
vv Mezisoučet 6,442
vv Součet 7,567

D 4 Vodorovné konstrukce 47 357,46
D 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 47 357,46

15 K 411321414
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek 
balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30

m3
i i

0,504 i
i I

3 200,00 1 612,80 CS ÚRS2017 01

C+rar»* Q •> fll



PČ T y  Kód 
P

Popis MJ Množství

vv STROPY DESKOVÉ
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2026" 2,71*4,65*0,04 0,504
vv Mezisoučet 0,504
vv Součet 0,504

Bedněni stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých ténkostěnných ohýbaných
i profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez

i K i 41130001R ¡podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, pepř. na m2 12,602
j i rovných zdech, trámech,, průvlacich, do traverz s povrchem lesklým, výšky vln 40

| mm, ti. plechu 0,75 mm.
.

VV BEDNĚNÍ STROPŮ
VV 0,000
vv • JIP 2A1
vv • 2. NP
vv - výměra
vv "2026" 2,71*4,65 12,602
vv Mezisoučet 12,602
vv Součet 12,602

| Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m , se zesílením dna
K 413351213 ¡bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 10 m2 20,092;

¡kPa zřízení

vv PODPĚRNÁ KONSTRUKCE
vv 0,000
vv PŘEKLADY
vv IPEč. 12
vv - JIP 2A1
vv -2. NP
vv - výměra
vv "P214" 1,30*0,53*1 0,689
vv "P229" 1,00*0,25*1 0,250
vv ”P230" 2,70*0,50*1 1,350
vv "P235" 1,50*0,50*1 0,750
vv Mezisoučet 3,039
vv - 4. NP
vv - výměra
vv "4001" 2,35*0,45*1 1,058
vv Mezisoučet 1,058
vv 0,000
vv IPE č. 14
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "P212" 1,70*0,63*5+1,70*0,50*1 +1,70*0,54*2 8,041
vv "P215" 1,50*0,53*1 0,795
vv "P243" 2,00*0,48*1 0,960
vv Mezisoučet 9,796
vv 0,000
vv IPE č. 20
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "P231" 2,70*0,50*1 1,350
vv "P236" 1,50*0,50*1 0,750
vv Mezisoučet 2,100
vv 0,000
vv IPE č. 22
vv - JIP 2A1
vv • 1. PP
vv - výměra
vv "P004" 2,90*0,35*1 1,015
vv "P005" 2,60*0,45*1 1,170
vv Mezisoučet 2,185
vv 0,000
vv IPE č. 24
vv - JIP 2A1
vv -2. NP
vv - výměra
vv "P213" 5,98*0,32*1 1,914
vv Mezisoučet 1,914
W  VN_PK Součet 20,092

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

~ I

6 553,04!

290,00, 5 826,68 CS URS2017 01

Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna
18 K 413351214 ¡bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 10 m2 

kPa odstranění
20,092 82,20 1 651,56 CSÚRS 2017 01

ODSTRANĚNI PODPĚRNĚ KONSTRUKCE

PODPĚRNÁ KONSTRUKCE 
VN_PK 
Součet

0,000

20.092
20.092

; 19 K 411354173
| Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 
¡půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa zřízení

m2 29,037 181,00 5 255,70 CS ÚRS 2017 01

VV PODPĚRNÁ KONSTRUKCE
VV 0,000
VV STROPY DESKOVÉ
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
VV - výměra
VV "2026" 2,71*4,65 12,602
VV Mezisoučet 12,602
vv 0,000
vv PŘEKLADY

Stran a  1 0  7



PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství

vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2023" 2,66*4,00 10,640
vv "2032" 3,05*1,90 5,795
vv Mezisoučet 16,435
vv STR„D_PK Součet 29,037

20 K 411354174
Podpěrná konstrukce stropu výšky do 4 m se zesílením dna bedněni na výměru m2 
půdorysu pro zatíženi betonovou směsí a výztuži přes 5 do 12 kPa odstranění

I
i m2 29,037

vv ODSTRANĚNÍ PODPĚRNĚ KONSTRUKCE
vv 0,000
vv PODPĚRNÁ KONSTRUKCE
vv 5TR_D_PK 29,037
vv Součet 29,037

21 K 411362021

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových 
(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo

i
0,067

balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro 
zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

vv VÝZTUŽ STROPŮ
vv 0,000
vv STROPY DESKOVÉ
vv SPOTŘEBA: KARI SÍŤ 6/100/100 mm = 4,44 kg/m2
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2026" 2,71*4,65*4,44 55,951
vv Mezisoučet 55,951
vv KARLSTR Součet 55,951
vv KARLSTR* 1,20*0,001 0,067

22 K 413232211
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami 
válcovaných nosníků, výšky do 150 mm kus 46,000 i

w ZAZDÍVKA ZHLAVÍ
vv 0,000
vv PŘEKLADY
vv IPEČ. 12
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "P214" 2*1 2,000
vv "P229" 2*1 2,000
vv "P230" 2*1 2,000
vv "P235" 2*1 2,000
vv "P238" 2*2 4,000
vv "P240" 2*1 2,000
vv Mezisoučet 14,000
vv - 4. NP
vv - výměra
vv "4001" 2*1 2,000
vv Mezisoučet 2,000
vv 0,000
vv IPE č. 14
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "P212" 2*8 16,000
vv "P215" 2*1 2,000
w “P243" 2*1 2,000
vv Mezisoučet 20,000
vv 0,000
vv OSAZENÍ NOSNÍKŮ
vv - JIP 2A1
vv ■ 2. NP
vv - výměra
vv "2026" 2*5 10,000
vv Mezisoučet 10,000
vv Součet 46,000

23 K 413232221
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami 
válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm

kus
I

22,000;

vv ZAZDÍVKA ZHLAVÍ
vv 0,000
vv PŘEKLADY
vv IPEČ. 16
vv • JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "P237” 2*4 8,000
vv Mezisoučet 8,000
vv 0,000
vv IPE č. 20
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "P231” 2*1 2,000
vv "P236" 2*1 2,000
vv Mezisoučet 4,000
vv 0,000
vv IPE č. 22
vv - JIP 2A1
vv -1. PP
vv - výměra
vv "P004" 2*1 2,000
vv "P005" 2*1 2,000
vv Mezisoučet 4,000

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

39,90 1 158,58 CS URS 2017 01

1 788,23 CS URS 2017 01

4 218,20 CS URS 2017 01

172,00 3 784,00lCS URS 2017 01

strana 1 7



PČ
Ty
P

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

_ Cenová 
Cena celkem [CZK]

soustava

VV 0,000
vv iPE č. 24
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
VV - výměra
VV "P213” 2*1 2,000

vv Mezisoučet 2,000

vv 0,000

vv Ič. 26
vv - JIP 2A1
vv ■ 2, NP
vv - výměra
vv "P239” 2*2 4,000
vv Mezisoučet 4,000

vv Součet 22,000

24 K 413941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo 
L do č. 12 nebo výšky do 120 mm

t 0,193 8 090,00 1 561,37 CS ÚRS 2017 01
i

Poznámka k souboru cen:

PSC
1, Ceny jsou určeny pro zednické osazováni na cementovou maltu (min. MC-15). 2. Dodávka 
ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 8% na kryti 
nákladů na řezání příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (prořez),

vv OSAZENÍ NOSNÍKŮ
vv 0,000

vv SPOTŘEBA: IPE č. 12 = 10,40 kg/m
vv - JIP 2A1
vv -2. NP
vv - výměra
vv "2026" 3,10*10,40*5 161,200

vv Mezisoučet 161,200

vv VN_12 Součet 161,200

vv VN 12*1,20*0,001 0,193

25 130107441 ocel profilová IPE, h=120 mm t 0,193 21000,00 4 053,00

vv SPOTŘEBA: IPE č. 12 = 10,40 kg/m
vv 0,000

vv OSAZENÍ NOSNÍKŮ
vv VN 12*1,20*0,001 0,193
vv Součet 0,193

26 : K 41390001R
Navaření ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L 
do č.22 nebo výšky do 220 mm

t 0,129 55 000,00 7 095.00

vv OSAZENÍ NOSNÍKŮ
vv 0,000

vv SPOTŘEBA: IPE č. 20 = 22,40 kg/m
vv - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv "3077" 0,96*22,40*5 107,520

vv Mezisoučet 107,520

vv VN_22 Součet 107,520
w VN 22*1.20*0,001 0,129

27 M 130107521 ocel profilová IPE, h=200 mm t 0,129 21 700,00 2 799,30

vv SPOTŘEBA; IPE č. 20 = 22,40 kg/m
vv 0,000

vv OSAZENÍ NOSNÍKŮ
vv VN_22*1,20*0,001 0,129

vv Součet 0,129

D 6 Ú pravy  povrchů, pod lahy a o sazován í výp ln í 797 863,51

D 61 Úprava povrchů vnitřních 623 172,77

28 K 611131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 
nanášená ručně stropů

m2 339,080 62,00' 21 022,96 CS ÚRS 2017 01

vv PENETRTACESTROPŮ
vv 0,000

vv POTAŽENÍ STROPŮ ŠTUKEM
vv OM STR PS 339,080

vv Součet 339,080

29 K 611135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech m2 16,075 377,00 6 060,28 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto

katalogu.

VV HRUBÁ VÝPLŇ RÝH
vv 0,000
VV - JIP 2A1
VV
VV
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

- 2. NP 
• výměra
"2023" 5,50*0,10+2,71 *0,16
”2024" 6,01*0,18+5,44*0,32
”2026" 1,25*0,10+1,28*0,16+5,26*0,18
"2027" 5,68*0,18
"2028" 5,68*0,35
"2029” 3,00*0,10
"2030” 2,30*0,10+5,68*0,15
"2031” 5,61*0,20
"2032” 5,97*0,10
"2034" 3,65*0,10+5,60*0,15
"2035" 5,97*0,10
"2050" 2,97*0,10
"2052" (1,63+3,17+0,97)*0,10+3,10*0,16+0,97*0,18+3,00*0,14+0,60*0,24 
"2053" 4,40*0,10 
"2057“ 2,59*0,10

0,984
2,823
1,277
1,022
1,988
0,300
1,082
1,122
0,597
1,205
0,597
0,297
1,812
0,440
0,259

Strana 12 z 83



PČ
Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava
VV "2061" 2,70*0,10 0,270
vv Mezisoučet 16,075
VV Součet 16,075

30
I

K 611311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů 
rovných m2

1 ' l 
| 339,0801 135,00;

i
45775,BO CS ÚRS 2017 01

vv POTAŽENÍ STROPŮ ŠTUKEM
vv 0,000
vv OPRAVA OMÍTKY STROPŮ
vv o m _$t r_o pr 339,080
vv OM_STR_P$ Součet 339,080

31 K 611325423
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé,

m2 339,080 275,00 93 247,00 CSÚRS2017 01tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

Poznámka k souboru cen:
PSC 1 Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52,. 

Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch.

VV o p r av a  o m ít k y  stro pů

vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv -2. NP
vv - výměra
vv "2023" 54,02 54,020
vv "2024'' 34,73 34,730
vv "2025" 2,11 2,110
vv "2026" 10,01 10,010
vv "2027” 45,53 45,530
vv "2028" 18,54 18,540
vv "2029" 23,17 23,170
vv "2030" 17,76 17,760
vv

o<vicoo

18,200
vv ”2032" 5,77 5,770
vv "2034" 20,40 20,400
vv "2035” 6,32 6,320
vv ”2039” 5,43 5,430
vv "2050" 4,24 4,240
vv "2052" 20,11 20,110
vv "2053" 3,70 3,700
vv "2054" 4,00 4,000
vv "2055" 3,22 3,220
vv ”2057" 12,02 12,020
vv "2058" 8,81 8,810
vv "2061" 20,99 20,990
vv Mezisoučet 339,080
vv o m _str_o pr Součet 339,080

I
32 K 612131121

J Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-sílikonová 
! nanášená ručně stěn m 2 1 133,282 49,60 56 210,79 CS ÚRS 2017 01

VV PENETRTACE STĚN
VV 0,000
VV OMÍTKA HRUBÁ STĚN
VV OM_S_OH 134,276
VV 0,000
VV POTAŽENÍ STĚN ŠTUKEM
VV OM_S_PS 999,006
vv Součet 1 133,282

: 33 K 612135101 j Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 14,760 331,00 4 885,56 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto 

katalogu.

VV HRUBÁ VÝPLŇ RÝH
VV 0,000
VV - JIP 2A1
VV - 2. NP
VV - výměra
vv "2023" 0,16*3,60*2 1,152
vv ”2024" 0,32*3,60*2 2,304
vv ”2025" 0,16*3,60 0,576
vv ”2026" 0,10*3,60*2 0,720
vv ”2027" 0,18*3,60*2 1,296
vv "2028" 0,18*3,60*2 1,296
vv "2029" 0,10*3,60*1 0,360
vv ”2030" 0,15*3,60*2 1,080
vv "2032” 0,10*3,60*1 0,360
vv "2034” 0,20*3,60*2+0,10*3,60*1 1,800
vv "2035" 0,10*3,60*1 0,360
vv "2039" 0,10*3,60*1 0,360
vv ”2052" 0,16*3,60*1+0,10*3,60*1 0,936
vv "2054" 0,10*3,60*1 0,360
vv ”2057” 0,10*3,60*1 0,360
vv "2058" 0,10*3,60*2 0,720
vv "2061" 0,10*3,60*2 0,720
vv Mezisoučet 14,760
vv Součet 14,760

34 K 612311131 ¡Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 999,006

vv POTAŽENÍ STĚN ŠTUKEM
vv 0,000
vv OPRAVA OMÍTKY STĚN
vv OM_S_0PR 1 034,825
vv 0,000
vv ODPOČET OBKLADY KERAMICKÉ
vv NA ZDIVO
vv -OBKL_KER_Z -35,819
vv OM_S_PS Součet 999,006

106 893,64 ICS URS 2017 01

Strana 13 2 83



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena
[CZKJ

Cena celkem (CZK]
Cenová
soustava

35 K 612321111
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 
mm hrubá zatřená svislých konstrukci stěn

m2 134,276 188,40 25 297,60 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky pres 10 mm se použije příplatek za

PSC každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se 
oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy 
se oceňují cenami souboru cen 61.13-1.,. této části katalogu.

vv OMÍTKA HRUBÁ STĚN
vv 0,000

vv OBKLADY KERAMICKÉ
vv NA ZDIVO
vv OBKL KER Z 35,819

vv 0,000

vv ODSEKÁNÍ OBKLADŮ
vv OBKLJ(ER_B 98,457
vv OM_S OH Součet 134,276

36 K 612325423
Oprava vápenocementová nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

m2 1 034,825
|

235,00! 243 183,88 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
PSC ), Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61, 32-52

Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch,

VV OPRAVA OMÍTKY STĚN
W 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 1. pp
vv - výměra
VV "0060" 7,42*3,10 23,002
VV "0061" 13,10*3,10 40,610
vv "0062" 13,43*3,10 41,633
vv "0063" 25,34*3,10 78,554
vv "0117" (11,94+24,85)*3,10 114,049
vv - odpočet otvory
vv "0060" -0,70*2,15 -1,505
vv "0061" -0,70*2,15*2 -3,010
vv "0062" -0,70*2,15 -1,505
vv "0063" -1,40*2,30*2-0,90*1,97 -8,213
vv "0117" -2,30*2,60*2-2,3*2,45 -17,595
VV - přípočet ostění, nadpraží
VV ’'0060'' +0,18*0,70+0,18*2,15*2 0,900
VV "0061” +0,15*0,70+0,18*2,15*2 0,879
VV "0063" +0,40*1,40*4+0,40*2,30*4 5,920
VV "0117” +0,35*2,30+0,35*2,60*2 2,625
VV Mezisoučet 276,344
W  - 2. NP
VV • výměra
VV "2023" (20,00+19,201*3,60 141,120
VV ”2024" (6,52+6,481*3,60 46,800
VV ”2025" 1,54*3,60 5,544
vv "2026" 10,61*3,60 38,196
vv "2027" 27,39*3,60 98,604
vv "2028" 12,18*3,60 43,848
VV "2029" 4,23*2*3,60 30,456
vv "2030" 11,93*3,60 42,948
vv "2031" 12,76*3,60 45,936
vv "2032" 1,15*3,60 4,140
vv "2034" 12,90*3,60 46,440
vv "2035" 2,18*3,60 7,848
vv "2039" 2,80*2*3,60 20,160
vv "2050" 5,43*3,60 19,548
vv "2052" 12,50*3,60 45,000
vv "2054" 2,77*3,60 9,972
vv "2055" 2,06*3,60 7,416
VV "2057" (6,00+2,161*3,60 29,376
VV "2058" 3,32*3,60 11,952
VV "2061" 19,00*3,60 68,400
vv "2066" 2,69*3,60 9,684
vv - odpočet otvory
vv "2023” -1,28*2,30*2-1,50*1,97-0,80*1,97-0,90*1,97-1,20*1,97*5 -24,012
vv "2024” -1,20*1,97-1,79*2,30*2 -10,598
vv "2026" -1,28*2,30 -2,944
vv "2027" -1,20*1,97-1,33*2,30*2-1,26*2,30*3 -17,176
vv "2028" -1,20*1,97-1,79*2,30 -6,481
vv "2029" -1,20*1,97-1,32*2,30*2 -8,436
VV "2030" -1,20*1,97*2-1,26*2,30 -7,626
VV "2031" -1,20*1,97*2-2,38*2,10 -9,726
VV "2034" -1,20*1,97-2,39*2,10 -7,383
vv "2035" -0,80*1,97 -1,576
VV "2039" -1,48*2,10 -3,108
vv "2050" -1,50*1,97 -2,955
vv "2052" -0,76*1,20-0,86*1,20*2-0,88*1,20 -4,032
vv "2057" -1,20*2,15-1,70*2,40 -6,660
vv "2058" -1,47*2,10 -3,087
VV "2061" -1,50*1,97-0,80*1,97-1,25*2,20-1,20*2,15-1,20*1,97*2 -14,589
VV "2066" -1,50*2,10 -3,150
vv - přípočet ostění, nadpraží

"2023"
VV 0,15*1,28*4+0,15*2,30*4+0,40*1,00+0,40*2,15*2+0,25*0,70*4+0,40*1,10+0,40*2,15*2+0 25,583

,53*1,40*5+0,53*2,15*10+0,50*2,40+0,50*2,15*2
vv "2023" +0,50*1,20+0,50*2,15*2 2,750
vv "2024" +0,25*1,79*2+0,25*2,30*2 2,045
vv ”2026" +0,25*1,28*2+0,25*2,30*2 1,790
vv "2027" +0,25*1,33*4+0,25*2,30*4+0,25*1,26*4+0,25*2,30*4 7,190
VV "2028" +0,25*1,79*2+0,25*2,30*2 2,045
VV "2029” +0,25*1,32*2+0,25*2,30*2 1,810

Strana 14 z 83



Ty
P

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

VV "2030" +0,30*1,40+0,30*2,15*2+0,25*1,26*2+0,25*2,30*2 3,490
VV ”2031" +0,30*2,38*2+0,30*2,10*2 2,688
VV ”2034" +0,30*2,39*2+0,30*2,10*2 2,694
VV "2039" +0,25*1,48*2+0,25*2,10*2 1,790
VV "2050" +0,38*1,70+0,38*2,15*2 2,280

VV ”2052" +0,30*0,76*2+0,30*1,20*2+0,30*0,86*4+0,30*1,20*4+0,30*0,88*2+0,30*1,20*2 4,896

VV "2057" +0,53*1,20+0,53*2,15*2+0,11 *1,70+0,11 *2,40*2 3,630
VV "2058" +0,25*1,17*2+0,25*2,10*2 1,635
VV "2061" +0,44*1,40*2+0,44*2,15*4 5,016
VV "2066" +0,25*1,50*2+0,25*2,10*2 1,800
VV Mezi součet 712,981
VV - 3, NP
VV - výměra
VV "3017" 13,00*3,50 45,500
VV Mezisoučet 45,500
VV OM_S_OPR Součet 1 034,825

K 615142012
i „ ,
I Potaženi vnitrních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým 
provizorním přichycením nosníků m2 68,685' 144,

PSC Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2001 jsou započteny / náklady na tmel.

VV POTAŽENÍ NOSNÍKŮ PLETIVEM
VV 0,000
VV IPE č. 12
VV - JIP 2A1
VV - 2. NP
VV - výměra
VV "P214" 1,30*1,70*1 2,210
VV "P229" 1,00*1,10*1 1,100
VV ”P230" 2,70*1,60*1 4,320
VV "P235" 1,50*1,60*1 2,400
VV Mezisoučet 10,030
VV - 4. NP
VV - výměra
VV "4001" 2,35*1,50*1 3,525
VV Mezisoučet 3,525
VV 0,000
VV IPE č. 14
VV - JIP 2A1

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

9 890,64 CS ÚRS 2017 01

VV - 2. NP
VV - výměra
VV "P212" 1,70*1,90*5-
VV "P215" 1,50*1,70*1
VV "P243" 2,00*1,40*1
VV Mezisoučet
VV

VV IPE č. 20
VV - JIP 2A1
VV - 2. NP
VV - výměra
VV "P231” 2,70*1,80*1
VV "P236" 1,50*1,80*1
VV Mezisoučet
VV

VV IPE č 22
VV • JIP 2A1

24,480
2,550
2,800

29,830
0,000

4,860
2,700
7,560
0,000

VV

VV

VV

VV

VV

VV

w
VV

-1. PP
- výměra
"P004" 2,90*1,50*1 
"P005" 2,60*1,70*1 
Mezi součet

IPE Č. 24
- JIP 2A1
- 2. NP
- výměra
”P213" 5,98*1,50*1 
Mezisoučet 
Součet

4,350
4,420
8,770
0,000

8.970
8.970

38 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií

434,760 17,50 7 608,30 CS ÚRS 2017 01
I

přilepenou lepící páskou
. . I

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých 
konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99- 
10., Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.

VV ZAKRYTÍ PODLAH
VV 0,000
VV - JIP 2A1
VV ■ 1. PP
VV - vým ěra
VV "0060" 3,38 3,380
VV "0061” 5,88 5,880
VV "0062" 11,17 11,170
VV "0063" 32,00 32,000
VV "0117" 36,08 36,080
VV Mezisoučet 88,510
VV - 2. NP
VV - vým ěra

VV "2023" 58,88 58,880
VV "2024" 34,73 34,730
VV "2025" 2,11 2,110
VV "2026" 10,00 10,000
VV ”2027" 45,54 45,540
VV "2028" 18,54 18,540

Strana 15 7 83



PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
soustava

vv "2029" 23,17 23,170
vv ”2030" 18,32 18,320
vv ”2031" 18,21 18,210
vv "2032" 5,77 5,770

vv ”2034" 20,44 20,440

vv "2035" 6,32 6,320
vv "2039" 5,43 5,430
vv "2050” 4,06 4,060

vv "2052" 20,11 20,110

vv "2053" 3,70 3,700

vv "2054" 4,00 4,000
vv "2055" 3,22 3,220
vv "2057” 12,02 12,020

vv "2058” 8,81 8,810
vv "2061" 22,87 22,870
vv Mezisoučet 346,250
vv Součet 434,760

39 K 619991011
! Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků i 
obalením fólií a přelepením páskou

m2 35,819 35,40 1 267,99 CS ÚRS 2017 01 '

Poznámka k souboru cen:

PSC
1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých 
konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99- 
10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.

vv OBALENÍ KONSTRUKCÍ
vv 0,000
vv OBKLADY KERAMICKÉ
vv NA ZDIVO
vv OBKL_KER_Z 35,819

vv Součet 35,819

40 K 619991021
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí rámů oken a 
dveří, keramických soklů oblepením malířskou páskou

m 408,110 4.48 1 828,33 CS ÚRS 201701

Poznámka k souboru cen:
í, U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých 
konstrukcí o prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-
10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.

VV OBLEPENÍ RÁMŮ
VV 0,000
VV - JIP 2A1
VV - 1. PP
vv - výměra
VV -0063" 1,40*4+2,30*4+0,90+1,97*2 19,640
vv "0117" 2,30+2,45*2 7,200
vv Mezisoučet 26,840
VV - 2. NP
vv - výměra
vv "2023" 0,80*3+1,97*6+1,28*4+2,30*4+1,50*2+1,97*4+0,90+1,97*2+1,20*5+1,97*10 69,960
vv "2024" 1,79*4+2,30*4+1,20+1,97*2 21,500
vv "2025" 0,80+1,97*2 4,740
vv "2026" 1,28*2+2,30*2+1,38*2+2,30*2+0,80+1,97*2 19,260
vv "2027" 1,33*4+2,30*4+1,26*6+2,30*6+1,20+1,97*2 41,020
vv "2028" 1,79*2+2,30*2+1,20+1,97*2 13,320
vv "2029" 1,32*4+2,30*4+1,20+1,97*2 19,620
vv "2030" 1,26*2+2,30*2+1,20*2+1,97*4 17,400
vv "2031" 2,38*2+2,10*2+1,20*2+1,97*4 19,240
vv "2032" 0,80+1,97*2 4,740
vv ”2034" 2,39*2+2,10*2+1,20+1,97*2 14,120
vv "2035" 0,80*3+1,97*6 14,220
vv "2039" 0,80+1,97*2 4,740
vv "2050" 1,50*2+1,97*4 10,880
VV "2052" 0,76*2+1,20*2+0,86*4+1,20*4+0,88*2+1,20*2+0,80+1,97*2 21,060
VV "2053" 0,80*3+1,97*6 14,220
vv "2054" 0,80+1,97*2 4,740
vv "2055" 0,80+1,97*2 4,740
vv "2057" 0,80*4+1,97*8+1,70+2,40*2 25,460
vv "2058" 0,80+1,97*2 4,740
vv "2061" 0,80+1,97*2+1,25+2,20*2+1,20*2+1,97*4+1,50*2+1,97*4 31,550
vv Mezisoučet 381,270
vv Součet 408,110

D 62 Úprava povrchů vnějších 17 695,48

K
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně Členitosti 1 hladké stěn, v ^ 37,332 180,00 6 719,76 CS ÚRS 2017 01
rozsahu opravované plochy přes 30 do 50% I

VV OPRAVA OMÍTKY STĚN
vv 0,000

vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2039" 2,00*2,50 5,000

vv "2052" 8,00*2,50 20,000
vv "2057" 3,40*2,50 8,500
vv '2058" 2,00*2,50 5,000

vv "2066" 3,30*2,25 7,425
vv - odpočet otvory
vv "2039” -1,48*2,10 -3,108

vv ”2052" -0,76*1,20-0,86*1,20*2-0,88*1,20 -4,032
vv "2057" -1,70*2,40 -4,080
vv ”2058" -1,47*2,10 -3,087
vv "2066" -1,50*2,10 -3,150
vv - přípočet osten í, nadpraží
vv "2039" +0,20*1,48*2+0,20*2,10*2 1,432

vv "2052" +0,20*0,76*2+0,20*1,20*2+0,20*0,86*4+0,20*1,20*4+0,20*0,88*2+0,20*1,20*2 3,264

vv "2057" +0,20*1,70+0,20*2,40*2 1,300
vv "2058” +0,20*1,47*2+0,20*2,10*2 1,428

Strana 16 z 83



PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava
VV ”2066'' +0,20*1,50*2+0,20*2,10*2 1,440
VV Mezisoučet 37,332
vv OMV_S_OPR Součet 37,332

42 K 622521021
Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu 
zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn m2 37,332 276,00 10 303,63 CS ÜRS 2017 01

vv TENKOVRSTVÁ OMÍTKA STĚN
vv 0,000
vv OPRAVA OMÍTKY STĚN
vv OMV_S_OPR 37,332
vv Součet 37,332

43 K 629991011 Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a 
svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 17,457 38,50 672,09 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1, V ceně ■ 1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž zočišťovaci listy; tyto se oceňují 

cenou 622 1-4-3004 této části katalosu a materiálem ve specifikaci.

vv ZAKRYTÍ VÝPLNÍ
vv 0,000
vv • JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2039" 1,48*2,10 3,108
vv ”2052" 0,76*1,20+0,86*1,20*2+0,88*1,20 4,032
vv "2057" 1,70*2,40 4,080
vv ”2058" 1,47*2,10 3,087
vv "2066" 1,50*2,10 3,150
vv Mezisoučet 17,457
vv Součet 17,457

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 156 995,26

44 K 631311114
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tL přes 50 do 80 mm 
tř. C 16/20 m3 7,016 3 370,00 23 643,92 CS ÚRS2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, 
vyrovnávací nebo oddělující pod  potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podléváni

PSC

provizorně podklinovaných patek usazených strojů a technolosických zařízení (s náležitým 
zatemováním hutného betonu), 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro 
mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z  betonu 
prostého a 27* 32 • Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny 
souboru cen 411 31- . Beton kleneb. 3, Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček 
budovy (včetně tvarováni risolového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje 
samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s 
urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladitkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině 
bez zaplněni, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při prováděni betonáže. Jestliže jsou 
dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni dilatačních 
nebo smršťovacích spár.

vv BETONOVÁ MAZANINA TL. DO 80 mm
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv S203‘0,05 1,737
vv S204‘0,05 5,279
vv Mezisoučet 7,016
vv BET_MAZ80 Součet 7,016

45 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy 
jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách m3

0,633 4 010,00 2 538,33 CS ÚRS 2017 01

vv BOURÁNÍ ZÁKLADU
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 1. PP
vv - výměra

vv "0063” (0,85*1,50+0,45*0,90+0,12*0,40*2+0,20*0,40+0,30*0,68*2+0,30*1,50*2)*0,20 0,633

vv Mezisoučet 0,633
vv Součet 0,633

46 K 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. 
přes 50 do 80 mm m3 7,016 802,00 5 626,83 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou 
započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladitkem. 3. Ceny -9171 až -9175 
lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou 
betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu lati rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky 
tří vrstev mazaniny.

vv PŘÍPLATEK K MAZANINĚ
vv 0,000
vv BETONOVÁ MAZANINA TL. DO 80 mm
vv BET_MAZ80 7,016
vv Součet 7,016

47 K 631319171
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před 
vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

m3 7,016 244,00 1 711,90 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1- Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8 ! 10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou 
započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladitkem. 3. Ceny-9171 až -9175 
lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou 
betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky 
tří vrstev mazaniny.

W  PŘÍPLATEK K MAZANINĚ
vv
vv BETONOVÁ MAZANINA TL. DO 80 mm
W  BET.MAZ80
W  Součet

0,000

7.016
7.016

Strana 17 z 83



PČ
Ty

P
Kód Popis MJ Množství

48 K 631342114
Mazanína z betonu lebčeného tepelné-izolačniho polystyrénového U< přes 50 do 80 
mmr objemové hmotnosti 900 kg/m3

m3 7,016

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro výplňové a vyrovnávací vrstvy podtah a spádové vrstvy plochých střech.

vv MAZANINATL. DO 80 mm
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv S203*0,05 1,737
vv S204*0,05 5,279
vv Mezisoučet 7,016
vv Součet 7,016

49 ¡ K 631362021 i Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,333!

vv SPOTŘEBA: KARI SÍŤ 4/100/100 mm = 1,98 kg/m2
vv 0,000
vv BETONOVÁ MAZANÍ NA TL. DO 80 mm
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv S203*1,98 68,765
vv S204*1,98 209,029
vv KARLMAZ Součet 277,794
vv KARI_MAZ‘1,20*0,001 0,333

50 K 63240001R Potěr cementový samonivelační CT 20 F5 dle ČSN EN 13892-2 m2 130,900

vv POTĚR CEMENTOVÝ
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv S208 17,450
vv S209 8,990
vv S211 38,650
vv S212 65,810
vv Mezisoučet 130,900
vv Součet 130,900

51 K 632451101 Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm m2 94,110:

vv POTĚR CEMENTOVÝ
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv -1. PP
vv - výměra
vv S001 88,510
vv S002 5,600
vv Mezisoučet 94,110
vv Součet 94,110

52 K 632481213 •Separátní vrstva k odděleni podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 411,500

J.cena
ICZKJ

3 730,00

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

26 169,68 CS URS 2017 01

0,00 10 456,20 CS URS 2017 01

450,00 58 905,00

237,00 22 304,07 CS ÚRS 2017 01

4 567,65 CS URS 2017 01

SEPARACNI VRSTVA

vv - 2. NP
vv - výměra
w S203*2
vv S204‘2
vv S208
vv S209
vv S211
vv S212
vv Mezisoučet
vv Součet

69,460
211,140
17,450
8,990

38,650
65,810

411.500
411.500

53 K 635111142
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním 
povrchu z kameniva hrubého 16-32

m3 0,788 1 360,00 1 071.68.CS URS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Ceny jsou určeny pro násyp vodorovný nebo ve spádu pod podlahy, mazaniny, dlažby a pro 

násypy na plochých střechách.

vv NÁSYP POD PODLAHY
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv S301*0,05 0,788
vv Mezisoučet 0,788
vv Součet 0,788

D 9 Ostatní konstrukce a práce 624 891,78

D 94 Lešení a stavební výtahy 125 319,55

54 K 943221112
Montáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tr. 4 do 300 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m

m3 247,500 36,80 9 1 08,00ICS ÚRS 2017 01 :

PSC Poznámka k souboru cen:
7. Montáž lešení prostorového rámového těžkého výšky pres 25 m se oceňuje individuálně.

vv LEŠENÍ
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - výměra
vv 16,50*15,00 247,500
vv Mezisoučet 247,500
vv LES Součet 247,500

Strana 18 z 83



PČ
Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava

55
____

K
___ ¿4

943221212 Montáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za 
; první a každý další den použiti lešení k ceně -1112

m3 51 975,000 1,20 62 370,00 CS ÚRS2017 01

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Montáž tešeni prostorového rámového těžkého výsky pres 25 m se oceňuje individuálně

vv PŘÍPLATEK K LEŠENÍ
vv 0,000
vv 210 DNÍ
vv LEŠENÍ
vv LES*210 51 975,000
vv Součet 51 975,000

56 K 943221812
i Demontáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 4 do 300 kg/m2, výsky přes 10 do 25 m m3 247,500 31,201 7 722,00 CS ÚRS 2017 01

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Demontáž lešení prostorového rámového těžkého výšky pres 25  m se oceňuje individuálně.

vv DEMONTÁŽ LEŠENÍ
vv 0,000
vv LEŠENÍ
vv LES 247,500
vv Součet 247,500

57 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 172,500
I

14,60 2 518,50 CSÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítí; toto lešení se oceňuje 

příslušnými cenami lešení.

vv OCHRANNÁ SÍŤ
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - výměra
vv 11,50*15,00 172,500
vv Mezisoučet 172,500
vv LES_OS Součet 172,500

58 K 944511211 ! Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 | m2 36 225,000 0,21' 7 607,25 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšeni sítí; toto lešení se oceňuje 

příslušnými cenami lešení.

vv PŘÍPLATEK K OCHRANNÉ SÍTI
vv 0,000
vv 210 DNÍ
vv OCHRANNÁ SÍŤ
vv LE5_OS*210 36 225,000
vv Součet 36 225,000

59 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 172,500 9,80 1 690,50 CS ÚRS 2017 01

vv DEMONTÁŽ OCHRANNÉ SÍTĚ
vv 0,000
vv OCHRANNÁ SÍŤ
vv LES_0S 172,500
vv Součet 172,500

K ¡949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 602,870 56,90 34 303,30 CSÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou

PSC započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných 
stavebních prací. 3, Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se 
práce provádí.

vv LEŠENÍ POMOCNÉ
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 1. PP
vv - výměra
vv "0060" 3,38 3,380
vv "0061'’ 5,88 5,880
vv "0062" 11,17 11,170
vv "0063" 32,00 32,000
vv "0117" 36,08 36,080
vv Mezisoučet 88,510
vv - 1.NP
vv - výměra
vv "1041" 28,84 28,840
vv "1042" 1,53 1,530
vv "1043" 2,12 2,120
vv "1044" 29,83 29,830
vv "1045" 1,52 1,520
vv "1046" 2,23 2,230
vv Mezisoučet 66,070
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2005" 18,21 18,210
vv "2023" 58,88 58,880
vv "2024" 34,73 34,730
vv "2025" 2,11 2,110
vv "2026" 10,00 10,000
vv "2027“ 45,54 45,540
vv "2028" 18,54 18,540
vv "2029" 23,17 23,170
vv "2030" 18,32 18,320
vv "2031" 18,21 18,210
vv "2032“ 5,77 5,770
w "2034" 20,44 20,440
vv "2035" 6,32 6,320
vv ”2039" 5,43 5,430
vv “2050" 4,06 4,060

na 1 Q t P 3<štrai



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK)
Cenová
soustava

vv "2052" 20, i 1 20,110
vv "2053" 3,70 3,700
vv "2054" 4,00 4,000
vv "2055" 3,22 3,220
vv "2057" 12,02 12,020
vv "2058" 8,81 8,810
vv "2061" 22,87 22,870
vv Mezisoučet 364,460
vv - 3. NP
vv - výměra
vv "3019" 83,83 83,830
vv Mezisoučet 83,830
vv Součet 602,870

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 239 262,55
Stavební připomoce související s realizací díla za provozu objektu (např. demontáž a

61 K 95290001R
zpětná montáž podhledů, vyklizení místností a opětovné nastěhování včetně 
manipulace a přesunu do vyhrazených prostor, provizorní zakrytí stávajících

hod 500,000 200,00 100 000,00

konstrukcí... aood.í
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech,

62 K 952901111 chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 
vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé 
wsce podlaží do 4 m

m2 2 799,810 49,74 139 262,55 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištěni půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava 
umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je  nutno Čistit 

PSC konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podlaží cenou • 1221 
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysně plochy každého podlaží, dané vnějším 
obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

vv VYČIŠTĚNÍ BUDOV
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv -1. pp
vv - výměra
vv "0060" 3,38 3,380
vv "0061" 5,88 5,880
vv "0062" 11,17 11,170
vv "0063" 32,00 32,000
vv "0117" 36,08 36,080
vv Mezisoučet 88,510
vv - 1 NP
vv - výměra
vv "1026" 1,41 1,410
vv "1027" 2,09 2,090
vv "1028" 2,29 2,290
vv "1029" 27,75 27,750
vv "1030" 16,17 16,170
vv "1031" 14,34 14,340
vv ”1032" 14,28 14,280
vv "1033" 14,28 14,280
vv "1034" 16,36 16,360
vv "1035" 7,77 7,770
vv "1036" 19,26 19,260
vv "1037“ 8,20 8,200
vv "1038" 5,44 5,440
vv "1039" 7,92 7,920
vv "1040” 6,83 6,830
vv "1041" 28,84 28,840
vv "1042" 1,53 1,530
vv "1043" 2,12 2,120
vv "1044" 29,83 29,830
vv "1045" 1,52 1,520
vv "1046" 2,23 2,230
vv "1047' 20,53 20,530
vv "1048" 19,25 19,250
vv "1149" 3,62 3,620
vv "1150" 64,11 64,110
vv Mezisoučet 337,970
vv -2. NP
vv - výměra
vv "2005" 18,21 18,210
vv "2023" 58,88 58,880
vv "2024" 34,73 34,730
vv "2025" 2,11 2,110
vv "2026" 10,00 10,000
vv "2027" 45,54 45,540
vv "2028" 18,54 18,540
vv "2029" 23,17 23,170
vv "2030" 18,32 18,320
vv "2031" 18,21 18,210
vv "2032" 5,77 5,770
vv "2034" 20,44 20,440
vv "2035" 6,32 6,320
vv "2039" 5,43 5,430
vv "2050" 4,06 4,060
vv "2052" 20,11 20,110
vv "2053" 3,70 3,700
vv "2054" 4,00 4,000
vv "2055" 3,22 3,220
vv "2057" 12,02 12,020
vv "2058" 8,81 8,810
vv "2061" 22,87 22,870
vv Mezisoučet 364,460
vv - 3. NP

Strana 20 z 83



PC Ty
Kód Popis MJ Množství

: 64 ,

p
vv - výměra
vv "3017" 11,48 11,480
vv ”3019" 83,83 83,830
vv "3077" 22,02 22,020
vv Mezi součet 117,330
vv ■ 4 NP
vv • výměra
vv "4001" 25,00 25,000
vv Mezisoučet 25,000
vv VB Součet 933,270
vv VB* 3 2 799,810

D 96 Bourání konstrukcí

K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 2,215

vv BOURÁNÍ ZÁKLADŮ
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv ■ 1. PP
vv - výměra

vv "0063" (0,85*1,50+0,45*0,90+0,12*0,40*2+0,20*0,40+0,30*0,68*2+0,30*1,50‘2)‘0,70 2,215

vv Mezisoučet 2,215
vv Součet 2,215

: K 962031132 Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, ti. do 100 mm m2 151,085

vv BOURÁNÍ PŘÍČEK
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2023" 5,50*3,60 19,800
vv "2026" 1,25*3,60 4,500
vv ”2029" 3,00*3,60 10,800
vv ”2030" 2,30*3,60 8,280
vv "2032" 5,97*3,60 21,492
vv "2034" 3,65*3,60 13,140
vv "2035" 5,97*3,60 21,492
vv "2050" 2,97*3,60 10,692
vv "2052" (1,63+3,17+0,97)*3,60 20,772
vv "2053" 4,40*3,60 15,840
vv "2057" 2,59*3,60 9,324
vv "2061" 2,70*3,60 9,720
vv - odpočet otvory
vv "2026" -0,75*1,97 -1,478
vv "2029” -1,10*1,97 -2,167
vv "2030” -0,90*1,97*2 -3,546
vv ”2034" -0,80*1,97 -1,576
vv "2050" -0,90*1,97 -1,773
vv "2052” -0,70*1,97*2 -2,758
vv "2053" -0,80*1,97*2 -3,152
vv "2061" -1,10*1,97 -2,167
vv Mezisoučet 147,235
vv - 3. NP
vv - výměra
vv "3024" 1,10*3,50 3,850
vv Mezisoučet 3,850
vv Součet 151,085

K 962031133 Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, ti. do 150 mm i m 2 

I

61,345

vv BOURÁNÍ PŘÍČEK
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv -1. PP
vv - výměra
vv 0063" 5,30*3,10 16,430
vv Mezisoučet 16,430
w - 2. NP
vv - výměra
vv "2030" 5,68*3,60 20,448
vv "2034" 5,60*3,60 20,160
vv - odpočet otvory
vv "2024" -1,45*1,97-0,94*1,50 -4,267
vv Mezisoučet 36,341
vv - 3. NP
vv - výměra
vv "3017" 2,90*3,50 10,150
vv - odpočet otvory
vv "301 r  -0,80*1,97 -1,576
vv Mezisoučet 8,574
vv Součet 61,345

K 962032231 Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

:
m3 39,952

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, - 

2241,-2253 a  -2254 jako bourání zdivá nadzákladového cihelného-

vv BOURÁNÍ ZDIVÁ
vv 0,000
vv ZDIVO
vv - JIP 2A1
vv -1. PP
vv - výměra
vv "0117" 2,30*0,60*0,35+2,60*0,60*0,45 1,185
vv Mezisoučet 1,185

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

102 653,73

5 242,91 .CS URS 2017 01

11 122,88 CS URS 2017 01

88,021 5 399,59 i CS URS 2017 01

¡ .
21 753,86 CS URS 2017 01

Strana 21 z 83



PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství

vv - 2. NP
vv - výměra

"2023"
vv 2,71*3,60*0,16+1,28*0,85*0,50+1,28*0,85*0,15+0,70*0,70*0,25+0,35*2,15*0,63+0,24*2 7,064

,15*0,63+0,26*2,15*0,63+2,40*2,15*0,63+0,20*2,15*0,63
vv "2024" 6,01 ‘3,60*0,18+5,44*3,60*0,32 10,161

vv "2026" 1,28*3,60*0,16+5,26*3,60*0,18 4,146

vv "2027" 5,68*3,60*0,18 3,681

vv "2028" 5,68*3,60*0,35 7,157

vv "2031" 5,61*3,60*0,20 4,039

vv ”2035" 0,44*2,15*0,53 0,501

vv "2052" 3,10*3,60*0,16+0,97*3,60*0,18+3,00*3,60*0,14+0,60*3,60*0,24 4,445

vv "2057" 0,77*2,15*0,53 0,877

vv - odpočet otvory
vv "2023" -0,80*1,97*0,16-0,95*1,97*0,16 -0,552

"2024" -1,47*1,50*0,18-1,49*1,50*0,18-1,10*1,97*0,18-1,47*1,50*0,32-1,50*1,50*0,32- -3,308
1,10*1,97*0,32

vv "2026" -0,80*1,97*0,18-0,70*1,97*0,18 -0,532

vv "2027” -1,26*1,97*0,18-1,47*1,50*0,18 -0,844

vv "2028" -1,47*1,50*0,35-1,26*1,97*0,35 -1,641

vv "2031" -1,67*1,50*0,20-1,45*1,97*0,20 -1,072

vv Mezisoučet 34,122

vv 0,000

vv PŘEKLADY
vv IPEč. 12
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "P214" 1,00*0,22*0,53*1 0,117

vv "P229" 0,70*0,22*0,25*1 0,039

vv "P230" 2,40*0,22*0,50*1 0,264

vv "P235" 1,20*0,22*0,50*1 0,132

vv Mezisoučet 0,552

vv - 4 NP
vv - výměra
vv "4001" 2,35*0,22*0,45*1 0,233

vv Mezisoučet 0,233

vv 0,000

vv IPE č. 14
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "P212" 1,40*0,24*0,63*8 1,693

vv "P215" 1,40*0,24*0,53*1 0,178

vv "P243" 1,70*0,24*0,48*1 0,196

vv Mezisoučet 2,067

vv 0,000

vv IPE č. 20
vv - JIP 2A1
vv -2. NP
vv - výměra
vv "P231" 2,40*0,30*0,50*1 0,360

vv "P236" 1,20*0,30*0,50*1 0,180

vv Mezisoučet 0,540

vv 0,000

vv IPEč. 22
vv - JIP 2A1
vv -1. PP
vv - výměra
vv "P004" 2,90*0,32*0,35*1 0,325

vv "P005" 2,60*0,32*0,45*1 0,374

vv Mezisoučet 0,699

vv 0,000

vv IPE č. 24
vv - JIP 2A1
vv -2. NP
vv - výměra
vv "P213" 5,09*0,34*0,32*1 0,554

vv Mezisoučet 0,554

vv Součet 39,952

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

67 K 96300001R Vybourání kamenných schodišťových stupňů ze zdi cihelné oboustranně postupné m 48,000 144,00 6 912,00

VV VYBOURÁNI SCHODIŠ ŤOVÝCH STUPŇŮ
vv 0,000

vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv
vv

- výměra 
"2026” 2,00*24 48,000

vv Mezisoučet 48,000

vv Součet 48,000

68 K 964011211
Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 
3 m, hmotnosti do 50 kg/m

m3 0,096 3 339,00 320,54

Poznámka k souboru cen:
1. Hmotnost železobetonových překladů se určuje z objemu překladu a objemové hmotnosti 2,4 
t/m3.

VYBOURÁNÍ ŽB PŘEKLADŮ

- JIP 2A1
- 2. NP
- výměra
"2023" 0,15*0,25*1,28*2 
Mezi součet

0,096
0,096

69 K 965042141 ¡Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 8,452 2 142,00 18 104,18iCS ÚRS 2017 01 ]

Strana 22 z  83



P č Ty 
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZKJ
/- >■ Cenová 
Cena celkem [CZK]

soustava
vv BOURANÍ p o d k l ad ů
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv -2. NP
vv - výměra
vv S203_B*0,08 2,778
vv S209_B*0,05 0,450
vv S211_B*0,05 1,933
vv S212_B‘0,05 3,291
vv Mezisoučet 8,452
vv Součet 8,452

70 K 965042241 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 1,120 1 746,00 1 955,52 CS ÚRS 2017 01 I

vv BOURÁNÍ PODKLADŮ
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv -1. PP
vv - výměra
vv S002_B‘0,20 1,120
vv Mezisoučet 1,120
vv Součet 1,120

71 K 965043341
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 
m2 m3 1,134 2 187,00 2 480,06 CSÚRS 2017 01

vv BOURÁNÍ PODKLADŮ
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv ■ 2. NP
vv - výměra
vv S208_B*0,065 1,134
vv Mezisoučet 1,134
vv Součet 1,134

72 K
I - '

965049113
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových s rabicovým 
pletivem, tl. do 100 mm m3 1,134 963,00 1 092,04 CS ÚRS 2017 01

vv PŘÍPLATEK K BOURÁNÍ MAZANIN
vv 0,000
vv BOURÁNÍ PODKLADŮ
vv - JIP 2A1
vv -2. NP
vv - výměra
vv S208_B*0,065 1,134
vv Mezisoučet 1,134
vv Součet 1,134

73 ; K 965081113
Bourání podlah i  dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní 
spár půdních, plochy přes 1 m2 m2 3,150 31,77 100,08 C5 ÚRS 2017 01

PSC
Poznómka fc souboru cen:
1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

vv BOURÁNÍ PODLAH Z DLAŽDIC PŮDNÍCH
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv S301_B 3,150
vv Mezisoučet 3,150
vv Součet 3,150

74 K

I I
965081213 Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní 

spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2
m2 113,450 49,86 5 656,62 CSÚRS 2017 01

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

vv BOURÁNÍ PODLAH Z DLAŽDIC KERAMICKÝCH
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv -2. NP
vv - výměra
vv S209_B 8,990
vv S211_B 38,650
vv S212_B 65,810
vv Mezisoučet 113,450
vv Součet 113,450

' 75 K 965082923
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 
mm, plochy přes 2 m2 m3 4,647 394,20

i
1 831,85 CSÚRS 2017 01

i
vv ODSTRANĚNÍ NÁSYPŮ
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 1. PP
vv - výměra
vv S002_B*0,05 0,280
vv Mezisoučet 0,280
vv - 2. NP
vv - výměra
vv S203_B‘0,03 1,042
vv S204_B‘0,03 3,167
vv Mezisoučet 4,209
vv - 2. NP
vv - výměra
vv S301_B*0,05 0,158
vv Mezisoučet 0,158
vv Součet 4,647

76 : K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2

m2 7,362 145,80 1 073,38 i CS ÚRS 2017 01 i

PSC Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

vv VYBOURÁNÍ RÁMŮ OKEN
vv 0,000

Cfrcní 01



¡PC T y  
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava

vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv • výměra
vv "2023" 1,28*1,50 1,920
vv "2034” 0,94*1,50 1,410
vv "2052" 0,76*1,20+0,86*1,20*2+0,88*1,20 4,032
vv Mezi součet 7,362
vv Součet 7,362

77 ¡ K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2

m2 28,099 119,70 3 363,45 CS CfftS 2017 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1 V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

vv VYBOURÁNÍ RÁMŮ OKEN
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 2 NP
vv - výměra
vv "2023" 1,28*2,30 2,944
vv "2024” 1,47*1,50+1,50*1,50 4,455
vv "2027" 1,47*1,50*2 4,410
w "2028" 1,47*1,50+1,49*1,50 4,440
vv "2031" 1,67*1,50 2,505
vv "2039" 1,48*2,10 3,108
vv "2058" 1,47*2,10 3,087
vv "2066" 1,50*2,10 3,150
vv Mezisoučet 28,099
vv Součet 28,099

78 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křidiiy, dwřnich íánubni, vrat, sten, ostění nebo 
obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 mí m2 25,755 224,10 5 771,70 CS ÚRS 2017 01

i

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 2. Cenou -2641 se 

oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky,

vv VYBOURÁNÍ ZÁRUBNÍ
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 1. PP
w - výměra
vv "0060" 0,70*2,02 1,414
vv "0061” 0,70*2,02 1,414
vv Mezisoučet 2,828
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2023" 0,90*2,02 1,818
vv "2026" 0,85*2,02+0,90*2,02+0,80*2,02 5,151
vv "2034” 0,90*2,02 1,818
vv ”2035" 0,90*2,02 1,818
vv ”2052” 0,80*2,02*2 3,232
vv "2053" 0,90*2,02*2 3,636
vv "2057" 0,90*2,02 1,818
vv Mezisoučet 19,291
vv -2. NP
vv - výměra
vv "3019" 0,90*2,02*2 3,636
vv Mezisoučet 3,636
w Součet 25,755

79 K 968072456
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 61,246 171,00 10 473,07 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 2. Cenou -2641 se 

oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

vv VYBOURÁNÍ ZÁRUBNÍ
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv -1. PP
vv - výměra
vv "0063" 1,00*2,02 2,020
vv "0117" 2,40*2,02*2 9,696
vv Mezisoučet 11,716
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2023" 1,05*2,02 2,121
vv "2024" 1,05*2,02+1,20*2,02*2 6,969
vv ’2027" 1,05*2,02*2+1,36*2,02*2 9,736
vv ’2028" 1,05*2,02+1,20*2,02 4,545
vv '2029" 1,20*2,02 2,424
vv '2030" 1,00*2,02*2 4,040
vv '2031" 1,20*2,02+1,55*2,02 5,555
vv '2034” 1,55*2,02*2 6,262
vv ’2050" 1,00*2,02 2,020
vv '2057" 1,70*2,02 3,434
vv 7061" 1,20*2,02 2,424
vv Mezisoučet 49,530
vv Součet 61,246

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 86 790,54

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic,
I ; 
I i

80 K 971033361 příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do kus 4,000 273,60 1 094,40 CS ÚRS 2017 01

i
¡0,09 m2, ti. do 600 mm

w VYBOURÁNÍ PROSTUPŮ
vv 0,000
vv JIP 2A1
vv 2. NP
vv výměra

strana 7 A 7 íH



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.céna

[CZK]
, „ ,,,,,, Cenová Cena celkem [CZK] soustava

vv "2031" 2 2,000
vv "2034" 2 2,000
vv Mezisoučet 4,000
vv Součet 4,000

Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic,
81 K 971033371 příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocemenlovQU plochy do 

j 0,09 m2, tl. do 750 mm
kus 10,000 384,30 3 843,00 CS ÚRS2017 01

vv VYBOURÁNÍ PROSTUPŮ
vv 0,000
vv • JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv „2027" 2 2,000
vv "2028" 4 4,000
vv "2029" 2 2,000
vv "2030" 2 2,000
vv Mezisoučet 10,000
vv Součet 10,000

I , ,
Vybouraní otvoru ve zdivu základovém nebo nadzakladovém z cihel, tvárnic,

82 K 971033461 příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 
0,25 m2, tl. do 600 mm

kus 4,000 483,30 1 933,20 CS ÚRS 2017 01
i

vv VYBOURÁNÍ PROSTUPŮ
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv -2. NP
vv - výměra
vv "2053" 1 1,000
vv "2054” 3 3,000
vv Mezisoučet 4,000
vv Součet 4,000

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic,
83 K 971033561 příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 

m2, tl. do 600 mm
m3 0,277 1 386,00 383,92 CS ÚRS 2017 01

vv
vv
vv
vv
vv

vv
vv
vv
vv
vv

vv
vv
vv

- JIP 2A1 
-4. NP
- výměra
"4001" 2,05*0,30*0,45 
Mezisoučet 
Součet

0,000

0,277
0,277
0,277

Vybouraní otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic,
84 K 97103.3681 ¡příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 

fn2, t i  do 900 mm
m3 5,417 1 116,00 6 045,37

" v y b o u r á n í PROSTUPŮ

- JIP 2A1 
-2. NP
- výměra
"2027” 1,40*2,15*0,63 
"2029" 1,40*2,15*0,63 
"2030" 1,40*2,15*0,54 
Mezisoučet 
Součet

VYBOURÁNÍ OTVORŮ

- JIP 2A1
- 2. NP
- výměra
"2023" 0,45*0,80*0,15*2
Mezisoučet
Součet

0,000

1.896
1.896 
1,625
5.417
5.417

K 972044451
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách z dutých tvárnic bez odstranění podlahy 
a násypu, plochy do 1 m2, tl. přes 100 mm m3 0,108 1 998,00 215,78 CS ÚRS 2017 01

0,000

0,108
0,108
0,108^

86 K 972054241 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění f
;

6,000 199,80 1 198,80 CS ÚRS 2017 01podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, t i  do 150 mm

VYBOURÁNÍ OTVORŮ

- JIP 2A1
- 2. NP 
• výměra 
"2032" 2 
Mezisoučet 
■ 3. NP
- výměra 
"3024" 2 
Mezisoučet 
-A. NP
- výměra 
"4001" 2 
Mezisoučet 
Součet

0,000

2,000
2,000

2,000
2,000

2,000
2,000
6,000

K 973031324 ; Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo
10,000 129,60 1 296,00

vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm

VYSEKÁNÍ KAPES

- JIP 2A1
■ 2. NP
■ výměra 
"P229" 2 
"P237" 8

2,000
8,000

Strana 75 7 83



PC Ty

p
Kód Popis MJ Množství

VV Mezi součet 10,000
vv Součet 10,000

K 973031325
Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou ftebo 
vápenocementovou kapes, piochy do 0,10 ml, hl. do 3CK5 mm

kus 10,000

VV VYSEKÁNI KAPES
VV 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2026'' 10 10,000
vv Mezisoučet 10,000
vv Součet 10,000

K 973031334
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 150 mm

kus 34,000

vv VYSEKÁNI KAPES
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 1. PP
vv - výměra
vv "P004" 2 2,000
vv "P005" 2 2,000
vv Mezisoučet 4,000
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "P212" 2*8 16,000
vv "P214" 2 2,000
vv "P215" 2 2,000
vv "P230" 2 2,000
vv "P231" 2 2,000
vv "P235" 2 2,000
vv "P236'' 2 2,000
vv "P243" 2 2,000
vv Mezisoučet 30,000
vv Součet 34,000

973031336
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo kus 2,000
vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 450 mm

vv VYSEKÁNÍ KAPES
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "P213" 2 2,000
vv Mezisoučet 2,000
vv Součet 2,000

K 973031344
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm

kus 2,000

vv VYSEKÁNÍ KAPES
vv 0,000
vv • JIP 2A1
vv -2. NP
vv - výměra
vv “P239" 2 2,000
vv Mezi součet 2,000
vv Součet 2,000

■ 973031812
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, ti. do 100 mm

m 48,200

vv VYSEKÁNÍ KAPES
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 1. PP
vv - výměra
vv ”0117” 2,60*2 5,200
vv Mezisoučet 5,200
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2024" 2,15*2 4,300
vv "2027” 2,15*2 4,300
vv "2028" 2,15*2 4,300
vv "2029" 2,15*2 4,300
vv "2030" 2,15*4 8,600
vv "2031" 2,15*2 4,300
vv "2034" 2,15*2 4,300
vv "2035" 2,15*2 4,300
vv "2050" 2,15*2 4,300
vv Mezisoučet 43,000
vv Součet 48,200

K 973031826
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes pro zavázáni nových zdí, tl. do 600 mm

m 22,800

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

184,50 1 845,00 CS URS 2017 01

159,30 5 416,20 CS URS 2017 01

518,40 CS URS 2017 01

383,40 i CS ÚRS 2017 01

106,20 5 118,84 CS URS 2017 01

7 941,24 CS URS 2017 01

VV VYSEKÁNI KAPES
VV 0,000
VV - JIP 2A1
VV - 2. NP
vv - výměra
vv "2024" 2,15*2+3,60*2 11,500
vv "2028" 0,85*4 3,400
vv "2029" 2,15*2 4,300
vv "2050" 3,60 3,600
vv Mezisoučet 22,800
vv Součet 22,800

94 K 977311112 | Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm m 296,3601 104,30 30 910,35 ;CS ÚRS 2017 01

ŘEZÁNÍ MAZANIN

Strana 26 z 83



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK] '--snová 

soustava
VV 0,000
vv - JIP 2A1
VV -2. NP
w - výměra
vv S203_B*2 69,460
vv S209_B*2 17,980
vv S211_B*2 77,300
vv S212_B*2 131,620
vv Mezisoučet 296,360
vv Součet 296,360

95 K 977311114 Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 150 do 200 mm m 11,200 270,00! 3 024,00 CSÚRS 2017 01

vv ŘEZÁNÍ MAZANIN
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 1. PP
vv - výměra
vv S002_B*2 11,200
vv Mezisoučet 11,200
vv Součet 11,200

! 96 K 977312112 | Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm m 34,9001 181,8oj 6 344,82 CS ÚRS2017 01

vv ŘEZÁNÍ MAZANIN
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv S208_B*2 34,900
w Mezisoučet 34,900
vv Součet 34,900

97

i__
K 978013191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s 

'vyškrabáním spař, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 %
m2

I
35,819 62,10 2 224,36 CS ÚRS2017 01

!

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Položky lze použít i pro oceněni otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.

vv OTLUČENÍ OMÍTKY STĚN
vv 0,000
w OBKLADY KERAMICKÉ
vv NA ZDIVO
vv OBKL_KER_Z 35,819
vv Součet 35,819

98 K 978059541 i Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 
¡vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

i m2

J

i
98,4571

- -  ̂ !
71,64 7 053,46 CSÚRS 2017 01

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Odsekání soklíkú se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

vv ODSEKÁNÍ OBKLADŮ
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2023" 1,76*2 3,520
vv ”2024" 1,41*2 2,820
vv '2028" 1,26*2 2,520
w “2031" 12,91*2 25,820
vv "2034" 12,86*2 25,720
vv "2050" 2,16*2 4,320
vv "2052” 5,00*2 10,000
vv "2057” 14,71*2 29,420
vv - odpočet otvory
vv "2023" -1,28*1,15 -1,472
vv "2031" -2,38*1,10-1,10*1,97 -4,785
vv "2034" -2,39*1,10-1,35*1,97 -5,289
vv "2050” -0,90*1,97 -1,773
vv "2052" -0,76*0,10-0,86*0,10*2-0,88*0,10*2 -0,424
vv "2057" -0,80*1,97 -1,576
vv - přípočet ostění, nadpraží
vv "2023" +0,25*1,28+0,25*1,15*2 0,895
vv "2031” +0,25*2,38+0,25*1,10*2+0,44*2,00*2 2,905
vv ”2034” +0,25*2,39+0,25*1,10*2+0,44*2,00*2 2,908
vv "2052" +0,30*0,76+0,30*0,10*2+0,30*0,86*2+0,30*0,10*4+0,30*0,88+0,30*0,10*2 1,248
w "2057“ +0,42*2,00*2 1,680
vv Mezisoučet 98,457
vv 0BKL_KER_B Součet 98,457

D 98 Demolice a sanace 70 865,41

99 K 985111111 Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn
i

m2 517,413 100,00 51 741,30 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1- Množství měrných jednotek se určuje v m2 odsekané nebo otlučené plochy. 2. V cenách -1111 
a ž -1131 jsou započteny i náklady na: a) otlučeni staré malty ze zdivá a vyčištění spár, b)

PSC odstranění zbytků malty z líce zdivá ocelovým kartáčem. 3. V cenách -1211 až -1233 jsou 
započteny i náklady na odsekáni vrstvy rozrušeného betonu. 4. V cenách nejsou započteny 
náklady na tryskání pokladu piskem, očištění pokladu stlačeným vzduchem nebo tlakovou vodou; 
tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985 13- Očištěni ploch,

vv OTLUČENÍ OMÍTEK STĚN
vv 0,000
vv OPRAVA OMÍTKY STĚN
vv OM_S_OPR*0,50 517,413
vv Součet 517,413

100 K 985111121 j Otlučení nebo odsekání vrstev omítek líce kleneb a podhledů m2 169,540 112,80 19 124,11 CSÚRS 2017 01 ;

Strana 27 z 83



PČ T y  Kód 
P

Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava j

Poznámka k souboru cen:
1, Množství měrných jednotek se určuje v  m2 odsekané nebo otlučené plochy. 2, V  cenách -1111 
až -1131 jsou započteny i náklady na: a) otlučení staré malty ze zdivá a  vyčištění spár, b)

PSC odstranění zbytků malty z  líce zdivá ocelovým kartáčem. 3. V cenách -1211 a ž - 1233 jsou 
započteny i náklady na odsekáni vrstvy rozrušeného betonu- 4. V cenách nejsou započteny 
náklady na tryskáni pokladu piskem, očištěni pokladu stlačeným vzduchem nebo tlakovou vodou; 
tyto práce se oceňuji cenami souboru cen 985 13- Očištění ploch.

vv OTLUČENÍ OMÍTEK PODHLEDŮ
vv 0,000
vv OPRAVA OMÍTKY STROPŮ
vv OM_STR_OP R*0,50 169,540
vv Součet 169,540

D 997 Přesun sutě 294 796,17

101 K 997013116
Vnitrostavematm doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 rr> sviste s 
použitím mechanizace pro budovy a haly výsky přes 18 do 21 m

t
I
| 246,653 608,80 150 162.35 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
h  V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 
prostředek pro odvoz na skládku nebo mezi skládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 

P5C dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např.
výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy suti cena ■ 3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. 
Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4 . Ceny - 
3151 až -3162 lze použít v  případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možně 
instalovat jeřáb.

102 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 246,653 170,40 42 029,67 CS ÚR5 2017 01
!

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je  vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 
složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 
suti na skládku nebo meziskládku. 3, Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 
meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti 
z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

103 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na sklácSku nebo meziskládku se složením , na 
vzdálenost Prípíatefc k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km

t 2 459,410 7,42 18 248,82¡CS ÚRS 2017 01 j

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 
složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 
suti na skládku nebo meziskládku. 3, Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 
meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti 
z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV
VV

PŘÍPATEK K ODVOZU
0,000

VV
vv
vv
vv

DO 10 KM 
ODVOZ SUTI 
245,941*10,00 
Součet

2 459,410 
2 459,410

104 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t. . 246,653 342,00 84 355,33 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uloženi odpadů 
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je  započítán poplatek za 
ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit 
souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot 38 566,80

í I
105 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 142,840 270,00 38 566,80 CS ÚRS 2017 01J__ „  i
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tím, že není 
možné instalovat jeřáb. 2. K  cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 
až  * 7019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení 
investora (např, výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší 
výšku, tj. 6 m,

D PSV 

D 711

P ráce  a d o d á vk y  PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

K 711111012
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natě radly a tmely za studená na plose 
vodorovné V nátěrem tekutou lepenkou

m2 8,990

Poznámka k souboru cen:
PSC 1, Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a  cenou 711

19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.

vv IZOLACE PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv S209 8,990
vv Mezi součet 8,990

VV |V_TL Součet 8,990

2 940 965,00

899,06

CS URS2017 01

107 M 245510301 ! nátěr hydroizolační - tekutá lepenka i 13,485 54,00
I

728,19

VV SPOTŘEBA' NÁTĚR HYDROIZOLAČNÍ » 1,5 kg/m2
VV 0,000
vv IZOLACE PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
vv IV_TL*1,5 13,485
vv Součet 13,485

Strana 28 z 83



PČ Ty Kód 
P

Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

Přesun hmot jaro Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti
‘08 K 998711103 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výsky 

přes 12 do 60 m
t 0,013 973,00 12,65 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je  možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2, Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

PSC přesunovaných materiálů, lze pro 'výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám ■ 1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

D 711B Izo lace  proti vodě, v lh ko st i a p lynům  • bourán í 1 501,50

109 K ¡711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V m2 136,500' 11,00 1 501,50 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
P5C 1. Ceny se používají pro odstranění hydroizolačních pásů a folií bez rozlišeni tloušťky a  počtu

vrstev.

VV ODSTRANĚNÍ IZOLACE PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
vv 0,000
vv • JIP 2A1
vv - 1. PP
vv - výměra
vv $002_B 5,600
vv - 2. NP
vv - výměra
vv S208_B 17,450
vv S209_B 8,990
vv S211_B 38,650
w S212_B 65,810
vv Mezi součet 136,500
vv Součet 136,500

D 713 Izo lace  tepe lné 56 312,69

110 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační 
materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

m2 140,300; 18,90 2 651,67 CS ÚRS 2017 01

Poznámko k souboru cen:
PSC 1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované 

délky obloženi (bez přesahů) na obvodu podlahy.

vv IZOLACE TEPELNÉ PODLAH
vv 0,000
v v - JIP 2A1
v v - 2. NP
vv - výměra
vv S203 34,730
vv S204 105,570
vv Mezi součet 140,300
vv IT_P_KV30 Součet 140,300

111 M 631412501 deska izolační podlahová kamenná minerální vlna ti. 30 mm m2 143,106 151,00 21 609,01 i
1

vv ZTRATNÉ: DESKA IZOLAČNÍ = 2%
vv 0,000
vv IZOLACE TEPELNÉ PODLAH
vv IT_P_KV30*1,02 143,106
vv Součet 143,106

112
.

K ¡713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační 
materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

m2 130,900 18,90
I ! 

2 474,01 CS ÚRS 2017 01 ;

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované 

délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy

vv IZOLACE TEPELNÉ PODLAH
vv 0,000
vv • JIP 2A1
w -2. NP
vv - výměra
vv S208 17,450
vv S209 8,990
w S211 38,650
vv S212 65,810
vv Mezisoučet 130,900
vv IT_P_KV40 Součet 130,900

113
i

M 631412511 deska izolační podlahová kamenná minerální vlna ti. 40 mm m2 133,518 j 212,00 28 305,82

vv ZTRATNÉ: DESKA IZOLAČNÍ = 2%
vv 0,000
vv IZOLACE TEPELNÉ PODLAH
vv IT_P_KV40*1,02 133,518
vv Součet 133,518

114
I

K 713291132
Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a 
konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem fólií

m2 0,990 58,10 57,52 CS ÚRS 2017 01

v vv v
vv

IZOLACE TEPELNE PAROTESNE

- JIP 2A1
- 3. NP
- výměra
"3019’' (0,45*2+0,20*2+0,30*2+0,30*2+0,20*2+0,20*2)*0,30 
Mezi součet 
Součet

0,000

0,990
0,990

115 M 283292301 fólie porarotěsná m2 1,089 28,00 30,49

Strana 29 z 83



PČ Ty

p

p

Kód

Poznámka k položce;
fólie no bázi polyamidu, která kromě parotěsné funkce má navíc proměnnou ekvivalentní difuzní 
tloušťku

Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

vv ZTRATNÉ: FÓLIE PAROTĚSNÁ = 10%
v v 0,000
v v IZOLACE TEPELNÉ PAROTĚSNÉ
v v IT_PAR*1,1 1,089
vv Součet 1,089

116 K 765191001
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20 st. lepením (vodotěsné ! 
podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci

m l 0,990 51,80 51,281CS ÚRS 2017 01
I

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné 
lze dohodnout ve směrné výši 5  až 15%. 2. V ceně ■ 1071 nejsou započteny náklady na dodávku 
okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.

v v IZOLACE TEPELNÉ POJISTNÉ
v v 0,000
v v • JIP 2A1
v v - 3. NP
vv - výměra
vv "3019" (0,45*2+0,20*2+0,30*2+0,30*2+0,20*2+0,20*2)*0,30 0,990
vv Mezisoučet 0,990
vv IT.DIF Součet 0,990

117 M 283292507 fó lie  p od stře šn í difúzní m l  \ 1,089 17,00 18,51

vv ZTRATNÉ: FÓLIE DIFÚZNÍ = 10%
vv 0,000
vv IZOLACE TEPELNÉ POJISTNÉ
vv IT DIF‘1,1 1,089
v v Součet 1,089

118: K 998713103
Přesun hmot pro izolace tepelně stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky pres 12 m do 24 m

t i 1,156 964,00
"1

1 114,38 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je  možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu,
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dít včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj, za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

D 713B Izolace tepelné - bourání 2 458,39

Odstraněni tepelně izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoži, pásů, dílců, i

119 K 713110813 desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladených 2 vláknitých materiálů, tloušťka m2 0,220 26,19 5,76 ¡CS ÚRS 2017 01
izolace pres 100 mm i

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny se  používají pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, další vrstvy se oceňují

PSC individuálně. 2. U cen odstraňování polystyrenu připevněného lepením nerozlišujeme způsob
nalepeni. 3. V ceně nejsou započteny náklady na odstranění separačních vrstev, Tyto práce lze
oceňovat příslušnými cenami katalosu 800-711 Izolace proti vodě, vlhkosti a  plynům.

vv ODSTRANĚNÍ TEPELNÉ IZOLACE
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 3, NP
w - výměra
vv “3019" 0,45*0,20+0,30*0,30+0,20*0,20 0,220
vv Mezisoučet 0,220
vv Součet 0,220

i Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců,
I

120 K 713120811 j desek, bloků pod lah  volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů, ! m2 130,900 18,63 2 438,67 CS ÚRS 2017 01
; tloušťka izolace d o  100 mm

I

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny se používají pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, další vrstvy se oceňují

PSC individuálně 2. U cen odstraňováni polystyrenu připevněného lepením nerozlišujeme způsob
nalepení. 3. V ceně nejsou započteny náklady na odstranění separačních vrstev. Tyto práce lze
oceňovat příslušnými cenami katalogu 800-711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům.

vv ODSTRANĚNI TEPELNE IZOLACE
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv S208 B 17,450
vv S209_B 8,990
vv S211_B 38,650
vv S212 B 65,810
vv Mezisoučet 130,900
w Součet 130,900

121 K 713300821 | Odstranění tepelné izolace těles povrchové úpravy pásy nebo fólie ploch rovných m2
l

0,220; 63,45 13,96 CS ÚRS 2017 01

vv ODSTRANĚNI TEPELNE IZOLACE
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv "3019’' 0,45*0,20+0,30*0,30+0,20*0,20 0,220
vv Mezisoučet 0,220
vv Součet 0,220

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 317 852,72

Strana 30 z 83



Pč T* 
p

Kód Popis MJ Množství J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava

122 K 714121011
Montáž akustických minerálních panelů podstropnidn 5 rozšířenou pobltivosti zvuku 
zavěšených na rošt viditelný

m2 783,840 391,00 110 981,44 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na dodávku panelů, jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze 
stanovit ve výši 5%. 3. Cenami -1001 a • 1002 se oceňuje montáž panelů nárazuvzdorných,

PSC určených např. pro sportovní haly apod. Zařazení do tříd dynamické zátěžové kapacity klasifikuje 
norma CSN EN 13964. 4. Cenami -1011 až -1022 se oceňuje montáž panelů s různými typy
absorpce zvuku v různých frekvencích, určených např. pro otevřené kanceláře, posluchárny 
konferenční sály, hudební místnosti, apod. 5. Cenami -1031 a -1032 se oceňuje montáž panelů 
omyvatelných, určených např. pro závody na zpracováni potravin, farmaceutickou výrobu, 
nemocnice apod.

vv MINERÁLNÍ AKUSTICKÝ PODHLED
vv 0,000
vv - JIP 2A1
w -2. NP
vv - výměra
vv ”2023" 54,02 54,020
vv "2024" 34,73 34,730
vv "2027" 45,53 45,530
vv "2028" 18,54 18,540
vv "2029" 23,17 23,170
vv "2030" 17,76 17,760
vv "2031" 18,20 18,200
vv "2034" 20,40 20,400
vv "2039" 5,43 5,430
vv "2050" 4,24 4,240
vv "2057" 12,02 12,020
vv "2058" 8,81 8,810
vv "2061“ 20,99 20,990
vv Mezisoučet 283,840
vv A0_MP Součet 283,840

123 M 590363601
i |
p a n e l a k u st ický  minerální 600 x600x4 0m m m2 312,934 650,00 203 407,10

vv ZTRATNÉ: PANEL AKUSTICKÝ = 5%
vv 0,000
vv MINERÁLNÍ AKUSTICKÝ PODHLED
vv A0_MP*1,05 298,032
vv Součet 298,032
vv 298,032*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 312,934

124 K 714121011
¡Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku 
| zavěšených na rošt viditelný

m2 5,625 391,00 2 199,38 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž a  dodávku nosné konstrukce. 2. V  cenách nejsou 
započteny náklady na dodávku panelů, jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze

PSC

stanovit ve výši 5%. 3. Cenami -1001 a -1002 se oceňuje montáž panelů nárazuvzdorných, 
určených např, pro sportovní haly apod. Zařazeni do tříd dynamické zátěžové kapacity klasifikuje 
norma ČSN EN 13964 4. Cenami -1011 až -1022 se oceňuje montáž panelů s  různými typy 
absorpce zvuku v různých frekvencích, určených např. pro otevřené kanceláře, posluchárny 
konferenční sály, hudební místnosti, apod. 5. Cenami -1031 a •1032 se oceňuje montáž panelů 
omyvatelných, určených např. pro závody na zpracování potravin, farmaceutickou výrobu, 
nemocnice apod.

vv MINERÁLNÍ AKUSTICKÝ PODHLED
vv 0,000
vv ■ JIP 2A1
vv -2. NP
vv - výměra
vv "2005" 3,75*1,50 5,625
vv Mezisoučet 5,625
vv Součet 5,625

Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatřeni stanovený z hmotnosti
1251 K 998714103 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

pres 12 do 24 m
t 1,240 1 020,00 1 264,80¡CS LIRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je  možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

714B

v vv v
vv
vv
vv
vv

Akustická a proti otřesová opatření - bourání 669,38

126 K 714120801 Demontáž akustických minerálních panelů podstropních zavěšených m2 5,625 119,00 669,38 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou stanoveny pro kompletní demontáž podhledu , tj. nosné konstrukce i panelů.

DEMONTÁŽ MINERÁLNÍCH AKUSTICKÝCH PODHLEDŮ

- JIP 2A1 
-2. NP
- výměra
"2005" 3,75*1,50
Mezisoučet
Součet

0,000

5.625
5.625
5.625

762B Konstrukce tesařské - bourání 1 910,87

127 K 762341811
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st, 
se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl do 32 mm

m2 2,000 28,30 56,60|CS ÚRS 2017 01

VV DEMONTÁŽ BEDNĚNÍ
VV 0,000

Strana 31 7 83



P č T y  
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

vv - JtP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv "3016" 1,00*1,00*2 2,000
vv Mezisoučet 2,000
vv Součet 2,000

¡Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 6 0 st, se všemi nadstreŠníflli
128 K 762342812 1 konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti] přes 0,22. do 

|0,50 m
m i 11,100 15,70 174t27 CS ÚR5 2017 01

VV DEMONTÁŽ LAŤOVÁNÍ
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv "3016" 1,00*1,00*2 2,000
vv "3019" 3,50*2,60 9,100
vv Mezisoučet 11,100
vv Součet 11,100

¡129 K 762331932
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 
224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

m 10,500 160,00 1 680,00 CS ÚRS2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v  m

PSC délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 qž -3915 se množství 
měrných jednotek určuje v m  součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění 
oprav prostorových vázáných konstrukcí,

vv VYŘEZÁNI STŘEŠNÍ' VAZBY
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv "3019" 3,50*3 10,500
vv Mezisoučet 10,500
vv Součet 10,500

D 762K Konstrukce  tesařské  - krov 12 079,12

I Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových
i 130; K 762332131 čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do 

120 cm2
m 14.000 130,00 1 820,00 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž kotevních želez s připojením k dřevěné 
konstrukci; tyto se ocení příslušnými položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu- 2. V 
cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např vazníky),

vv MONTÁŽ DŘEVĚNÉ LÁVKY
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv 14,00 14,000
vv Mezisoučet 14,000
vv Součet 14,000

“1
737 i M

1
605120012 řezivo jeh lična té  h rano l b rou šené m 3 0,118 5 600,00 660,80

vv ZTRATNÉ: ŘEZIVO HRANOL = 5%
vv 0,000
vv MONTÁŽ DŘEVĚNÉ LÁVKY
vv - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv 14,00*0,05*0,16*1,05 0,118
vv Mezisoučet 0,118
vv Součet 0,118

132 K 762332923
Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků 
(materiál v ceně), průřezové plochy přes 224 do 288 cm2

m 10,500 491,00 5 155,50 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m

PSC délky prvků, bez čepů, 2. U položek doplněni Části střešní vazby -2921 až -3915 se množství 
měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro oceněni 
oprav prostorových vázáných konstrukci.

vv DOPLNĚNÍ STŘEŠNÍ VAZBY
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv "3019'' 3,50*3 10,500
vv Mezisoučet 10,500
vv Součet 10,500

133 K 762341250
Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s 
vyřezáním otvorů z prken hoblovaných

m2 2,000 122,00 244,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

PSC
1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z  desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou 
započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění 
dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.

vv MONTÁŽ BEDNĚNÍ
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv "3016" 1,00*1,00*2 2,000
vv Mezisoučet 2,000
vv KT_B$ Součet 2,000

73-7 M 605151111 řezivo jeh lična té  p rkno  b rou šené m3 0,063 3 650,00 229,95

Strana 32 z  83



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

w ZTRATNÉ: ŘEZIVO PRKNO = 5%
vv 0,000
vv MONTÁŽ BEDNĚNÍ
vv KT_BS*0,03*1,05 0,063
vv Součet 0,063

135 K 762342214
Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. pří osové 
vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm

m2 11,100 47,60
¡

528,36 CS ÚRS 2017 01 :

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách -1011 a ž - 1149 bednění střech z  desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou 
započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění 
dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.

vv MONTÁŽ LAŤOVÁNÍ
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv "3016" 1,00*1,00*2 2,000
vv "3019" 3,50*2,60 9,100
vv Mezi součet 11,100
vv Součet 11,100

136 M 605141001 řez/vo jeh ličn a té  la ť  broušené tr>3 0,084 5 400,00 453,60

vv ZTRATNÉ: ŘEZIVO PRKNO = 5%
vv 0,000
w - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv ”3016" 1,00*1,00*2*3*0,04*0,06*1,05 0,015
vv "3019" 3,50*2,60*3*0,04*0,06*1,05 0,069
vv Mezi součet 0,084
vv Součet 0,084

137 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, 
hřebíky, pásová ocel, vruty m3 0,554 853,00 472,56 CS ÚRS 2017 01 '

|

PSC

Poznámka k souboru cen:

1- Cena je  určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, 
b) 762 34- Bednění a laťování, ceny -1210 až -2441, c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 
762 36- Montáž spádových klínů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, napr. položkami 
762 08-3 Impresnace řeziva tohoto katalosu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 
Nátěry.

vv SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY
vv 0,000
vv MONTÁŽ DŘEVĚNÉ LÁVKY
vv - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv 14,00*0,05*0,16 0,112
vv Mezisoučet 0,112
vv 0,000
vv DOPLNĚNÍ STŘEŠNÍ VAZBY
vv - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv "3019" 3,50*0,16*0,18*3 0,302
vv Mezisoučet 0,302
vv 0,000
vv MONTÁŽ BEDNĚNÍ
vv KT_BS‘0,03 0,060
vv 0,000
vv MONTÁŽ LAŤOVÁNÍ
vv - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv "3016" 1,00*1,00*2*3*0,04*0,06 0,014
vv "3019" 3,50*2,60*3*0,04*0,06 0,066
vv Mezisoučet 0,140
vv Součet 0,554

138 K 762511276
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých 
šroubovaných na pero a drážku 22 mm broušených, tloušťky desky

m2 5,200 371,00 1 929,20 CS ÚRS 2017 01 ¡

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách ■ 1123 až -2225 podlahové konstrukce podkladové z  desek dřevoětepkových a 
cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky 
se nevztahuje oceněni dodávky spojovacích prostředků položka 762 59-5001.

vv PODLAHOVÉ KCE
w 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv 5,20 5,200
vv Mezisoučet 5,200
vv Součet 5,200

139 K 998762103
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,415 1 410,00 585,15 CS ÚRS 2017 01 !
|

Poznámka k souboru cen:
1, Ceny pro přesun hmot stanovený z  hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemisťuje,

Rfrana R’í  v RR



P č T y  
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

i. r/--» i/n Cenová Cena celkem [CZK]
soustava

D 763 Konstrukce suché výstavby 450 650,08

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z jednoduchých ocelových
140 K

1 ,

763111411 profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A ti. 2 x 12,5 mm, El 60, 
příčka ti, 100 mm, profil 50 TI tL 50 mm, Kw 50 cfB

m2 31,446 987,00 31 037,20 ¡CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámko k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmeleni a výztužnou pásku, 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na základní penetračni nátěr; tyto se oceňuji cenou cenou -1717 3. Cenu •1524 lze 
použít i pro příčky s tepelnou izolací t i 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kgfm3. 4. Cena - 
1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 a ž -1627 Montáž 
desek, • 1717 Penetračni nátěr, -1718 Úprava spař separačni páskou a - 1771, -1772 Příplatek za 
rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky, 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na 
profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je  1,9 m profilu CW a 
0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka 
se oceňuje ve specifikaci.

vv SDK PŘÍČKA
vv 0,000
vv • JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2032" 3,04*3,60 10,944
vv "2039" 2,02*3,60 7,272
vv "2050" 2,71*3,60 9,756
vv "2052" 1,20*3,60 4,320
vv "2061" 2,72*3,60 9,792
vv - odpočet otvory
vv "2032" -0,80*1,97 -1,576
vv "2039” -0,80*1,97 -1,576
vv "2050" -1,50*1,97 -2,955
vv ”2052" -0,80*1,97 -1,576
vv "2061" -1,50*1,97 -2,955
vv Mezisoučet 31,446
vv Součet 31,446

! '"  j Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových
¡141 K 763111417 profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tL 2 x 12,5 mm, El 60, 

příčka tl. 150 mm, profil 100 TI tl. 100 mm, Rw 55 dB
m2 218,928

í
1 070,00 234 252,96 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na základní penetračni nátěr; tyto se oceňuji cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze 
použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena ■ 
1611 Montáž nosné konstrukce je  stanovena pro m2 plochy příčky. 5, Ceny -1621 až -1627 Montáž 
desek, -1717 Penetračni nátěr, -1718 Úprava spař separačni páskou a -1771, -1772 Příplatek za 
rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky, 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na 
profily; tyto se oceňují ve specifikaci„ Doporučené množství na 1 m2 příčky je  1,9 m profilu CW  a 
0,8 m profilu UW, 7. V cenách -1621 a ž -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka 
se oceňuje ve specifikaci.

vv SDK PŘÍČKA
vv 0 , 0 0 0
vv - JIP2A1
vv - 2 .  NP
vv - výměra
vv "2024" 5,68*3,60+0,60*3,60*2 24,768
vv "2025" 3,21*3,60 11,556
vv "2026" 2,71*3,60 9,756
vv "2028" 6,01*3,60 21,636
vv "2029" 5,68*3,60 20,448
vv "2031" 5,61*3,60 20,196
vv ”2032" 3,20*3,60 11,520
vv "2034" 5,61*3,60 20,196
vv "2035" 4,08*3,60 14,688
vv "2053" 3,75*3,60 13,500
vv "2054" 1,92*3,60 6,912
vv "2055" 6,03*3,60 21,708
vv "2057" 5,97*3,60 21,492
vv "2058" 2,78*3,60 10,008
vv - odpočet otvory
vv "2026" -0,80*1,97 -1,576
vv "2053” -0,80*1,97*2 -3,152
vv "2055" -0,80*1,97 -1,576
vv "2057" -0,80*1,97*2 -3,152
vv Mezisoučet 218,928
vv Součet 218,928

142 K 763111624 | Příčka ze sádrokartonových desek montáž desek tl. 2 x 12,5 mm m2 13,500
I

227,00 3  0 6 4 , 5 o j c S  Ú R S  2 0 1 7  0 1

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V  cenách nejsou započteny 
náklady na základní penetračni nátěr; tyto se oceňuji cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze 
použít i pro příčky s tepelnou izolaci tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena - 
1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 a ž -1627 Montáž 
desek, -1717 Penetračni nátěr, -1718 Úprava spař separačni páskou a -1771, -1772 Příplatek za 
rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na 
profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je  1,9 m profilu CW a 
0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až - 1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka 
se oceňuje ve specifikaci

vv SDK PŘÍČKA
vv 0 , 0 0 0
vv - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv "3005" 3,75*3,60 13,500
vv Mezisoučet 13,500
w Součet 13,500

Strana 34 7 83



Pč Ty
p

Kód Popis ArtJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [C2K]

soustava

143 K 763111742
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze 
sádrokartonových desek montáž jedné Vrstvy tepelné izolace m2 13,500 25,20 340,20 CS ÚRS2Q17D1

Poznámka k souboru cen:

PSC

1- V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu •1524 lze 
použít i pro příčky s tepelnou izolací ti. 100 mm 0 objemové hmotnosti min. 16 kg/m3r 4. Cena - 
1611 Montáž nosné konstrukce je  stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až ■ 1627 Montáž 
desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spař separaČní páskou a  -1771, ■ 1772 Příplatek za 
rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na 
profily; tyto se oceňuji ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je  1,9 m profilu CW  a 
0,8 m profilu UW 7. V cenách ■ 1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka 
se oceňuje ve specifikaci.

vv SDK PŘÍČKA
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv "3005" 3,75*3,60 13,500
vv Mezisoučet 13,500
w Součet 13,500

Zhotovení otvorů v příčkách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, i
144 K 763111913 'topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky včetně vyztužení profily pro příčku ti. do 

100 mm, velikost přes 0,25 do 0,50 m2
kus 1,000 1 060,00 1 060,00 CS ÚRS 2017 01

PSC Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmeleni a krycí pásku

vv ZHOTOVENÍ OTVORU
w 0,000
w - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv "3019" 1 1,000
vv Mezisoučet 1,000
vv Součet 1,000

I Zhotovení otvorů v příčkách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, etektro,
145 K 763111914 topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky včetně vyztužení profily pro příčku tl. do 

100 mm, velikost přes 0,50 do 1,00 m2
kus 2,000 1 400,00 2 800,00¡CS ÚRS 2017 01

PSC Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a krycí pásku.

vv ZHOTOVENÍ OTVORU
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv "3019" 2 2,000
vv Mezisoučet 2,000
vv Součet 2,000

,46 K 763112985
! Vyspravení sádrokartonových příček nebo předsazených stěn plochy jednotlivě přes 
i 1,00 do 1,50 m2 desky tl. 12,5 mm standardní A

kus 3,000 650,00 1 950,00 CS ÚRS 2017 01
i

Poznámka k souboru cen:
1. V  ceně -2901 jsou započteny i náklady na vyspraveni desky přestěrkovánim a tmelením včetně 
výztužné pásky. 2. V cenách -2911 až -2994 jsou započteny i náklady na vyříznutí poškozené části

PSC desky, na připevnění a dodání ocelových profitů, přišroubování a dodání nové části desky včetně 
výztužné pásky, přestěrkování a tmeleni. 3. Ceny jsou určeny pro opravu desek jednoduše 
opláštěných příček nebo předsazených stěn a pro opravu vrchní desky u dvojitého opiáštění. 4, U 
příček je cena určena pro opravu desky na jedné straně příčky.

vv VYSPRAVENÍ SDK PŘÍČKY
vv 0,000
vv - JIP 2A1
w - 3. NP
vv - výměra
vv "3019" 3 3,000
vv Mezisoučet 3,000
vv Součet 3,000

j  Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených

:147j K 763113313 ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry 
dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2x12,5  mm, El 60, příčka tl 155 mm, 
profil 50 Tl tl. 50 mm, Rw 52 dB

m2 5,456 1 210,00 6 601,761 CS ÚRS 2017 01 :

;

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 11-1717. 3. Ceny -3321 a  -3323 
lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 40 mm 0  objemové hmotnosti 100 kglm3. 4. Cena - 
3611 Montáž nosné konstrukce je  stanovena pro m2 plochy instalační příčky. 5. Cena -3621 
Montáž desek je stanovena pro obě strany instalační příčky. 6. V ceně -3611 nejsou započteny 
náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je  3,8 m 
profilu CW a 1,6 m profilu UW. 7. V cene ■3621 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka 
se oceňuje ve specifikaci. 8. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u instalačních příček se 
oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.

vv SDK PŘÍČKA INSTALAČNÍ
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
w "2025" 1,50*1,37+0,15*1,37 2,261
vv "2032" 1,50*0,90+0,15*0,90+0,15*1,50 1,710
w "2055" 1,50*0,90+0,15*0,90 1,485
vv Mezisoučet 5,456
vv Součet 5,456

Strana 35 z 83



1481 K

PSC

vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

149 K

PSC

vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

PSC

vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

151 K

PSC

vv
vv
vv
vv

Kód Popis MJ Množství
J.cena

[C Z K J
Cena celkem [C2KJ

Cenová

soustava

¡763121411
Sténá předsasená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů 
CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12.5 mm, bez TI, El 15 stěna ti. 
62,5 mm, profil 50

m2 76,428 458.00 35 004,02 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V  cenách jsou započteny i náklady na tmeleni a výztužnou pásku, 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňuji cenou 763 12- 1714. 3. Ceny pro předsazené 
stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepeni na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny 
pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásky jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 
20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené 
steny. 5, V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňuji ve 
specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profitu CW a 0,8 m profilu UW u 
ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m  profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 a ž -1641 
Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. 
Ostatní konstrukce a práce a připlatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňuji cenami 763 
11-17. pro příčky ze sádrokartonových desek.

SDK STĚNA PROVIZORNÍ
0,000

- JIP 2A1
- 2. NP
- výměra
"2023" (17,91+0,60+2,72)*3,60 76,428
Mezi součet 76,428
Součet   76,428

763122413
Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů
CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tU 2 x 12,5 mm, bez Tl, El 30, m2 15,850 664,00 10 524,40 CS ÚRS 2017 01
stěna tl. 100 mm, profil 75 _________
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny -2611 a -2612 
Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy šachtové stěny. 4. V cenách -2611 a -2612 
nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 
stěny je: a) 1,9 m profitu CW a 0,8 m profilu UW u ceny -2611, b) 3,8 m profilu CW a 0,8 m 
profilu UW u ceny -2612. 5, V cenách -2621 až -2624 Montáž desek nejsou započteny náklady na 
desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. Ostatní konstrukce a práce a pnplatky u 
šachtových stěn se oceňují cenami 763 12-17 pro předsazené stěny ze sádrokartonových desek 
nebo 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.

SDK STĚNA ŠACHTOVÁ

- JIP 2A1
- 1 NP
- výměra 
"1003" 2,00 
Mezisoučet

0,000

2,000
2,000

- 3. NP
- výměra
"3024" 2,70*3,50 
Mezisoučet
- silnoproud
- výměra 
0,40*11,00 
Mezisoučet 
Součet

9.450
9.450

4.400
4.400 

15,850

763131411
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstva zavěšená spodní konstrukce z
ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez m2 25,000 608,00 15 200,00 CS ÚRS 2017 01
TI...........  ....................  _ . ____  . ________________I________ L

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňuji cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i 
pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s  nosnými latěmi 60 x  40 mm a montážnímu latěmi 
4 8 x 2 4  mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je  stanoveny pro m2 plochy 
podhledu. 5, V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v  cenách -2612 a  -2613 náklady 
na profily; tyto se oceňují ve specifikaci- Doporučené množství na 1 m2 příčky je  3,0 m profilu 
CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na 
desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného 
stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profit se oceňuje individuálně ve 
specifikaci.

SDK PODHLED PROVIZORNÍ

- JIP 2A1
- 2. NP

0,000

- výměra
"2023" 25,00 25,000
Mezisoučet 25,000
Součet ___    25,000^

763131443
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z 
ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 15 mm, m2 20,410 858,00 17 511,78 CS ÚRS 2017 01
bez Tt _______________________ i_______________

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i 
pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s  nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 
48 x  24 mm. 4. Ceny -1611 a ž - 1613 Montáž nosné konstrukce je  stanoveny pro m2 plochy 
podhledu, 5, V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady 
na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m  profilu 
CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na 
desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného 
stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
specifikaci.

SDK PODHLED

- JIP 2A1
-2. NP

0,000

Strana 36 z 83



PČ
Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]
^ ,, rr-71/i Cenová Cena celkem [CZK]

soustava i
VV - výměra
VV "P213" 5,10*1,00 5,100
VV "P237" 2,66*3,50 9,310
VV "P239" 6,00*1,00 6,000
VV Mezisoučet 20,410
VV Součet 20,410

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z
152 K 763131451 ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 

mm, bezTI
m2 55,240 652,00 36 016,48 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na základní penetračni nátěr; tyto se oceňuji cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i 
pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 
48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 a ž -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy

pse podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a  v cenách -2612 a -2613 náklady 
na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je  3,0 m  profilu 
CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na 
desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného 
stropu přes 20  mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
specifikaci.

VV SDK PODHLED
VV 0,000
VV - JIP 2A1
VV ■ 2. NP
VV - výměra
VV "2025" 2,11 2,110
VV "2026" 10,01 10,010
VV '2032'’ 5,77 5,770
VV "2035" 6,32 6,320
VV "2052" 20,11 20,110
VV "2053" 3,70 3,700
VV "2054" 4,00 4,000
VV "2055" 3,22 3,220
VV Mezisoučet 55,240
VV KSV_SP Součet 55,240

153 * 7b3131621 Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 12,5 mm m2 2,000 70,50 141,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na základní penetračni nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použit i 
pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 
48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je  stanoveny pro m2 plochy

PSC podhledu. 5. V ce ně - 1 6 1 1  nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady 
na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je  3,0 m profilu 
CD a 0,9 m profilu UD. 6- V  cenách ■ 1621 až 1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na 
desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného 
stropu přes 20  mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
specifikaci.

VV MONTÁŽ DESEK
VV 0,000
VV - JIP 2A1
VV - 1. NP
VV - výměra
VV "1003" 2,00 2,000
VV Mezisoučet 2,000
VV Součet 2,000

154 M 590305271 deska sta vebn í sd k t l.  12,5 m m m 2 2,420 70,80 171,34 !

VV ZTRATNÉ: DESKA STAVEBNÍ = 10%
VV 0,000
VV MONTÁŽ DESEK
VV - JIP 2A1
VV - 1. NP
VV - výměra
VV "1003" 2,00*1,10 2,200
VV Mezisoučet 2,200
VV Součet 2,200
VV 2,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,420

155 K 763131766
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 1,0 do 
1,5 m m2 339,080 75,20 25 498,82 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na základní penetračni nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i 
pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60  x  40  mm a montážnímu latěmi 
48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je  stanoveny pro m2 plochy 

PSC podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady
na profity; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m l příčky je  3,0 m profilu 
CD a 0,9 m profilu UD. 6, V cenách -1621 až • 1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na 
desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného 
stropu přes 20 mm je  započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
specifikaci.

VV

VV

VV

VV

VV

VV

PŘÍPLATEK K SDK PODHLEDU

MINERÁLNÍ a k u st ic k y  po d h le d  
AO_MP 283,840

0,000
SDK PODHLED 
KSV_SP

j
156

j Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze sádrokartonových desek pro prostupy 
K ;763131914 |(voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení kus 3,000

!

965,00: 2 895,00 CS ÚRS 2017 01
| profily, velikost přes 0,50 do 1,00 m2

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a krycí pásku.

Strana T7 7 P3



PČ Ty Kód 
P

Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]

Cenová
Cena celkem [CZK]

soustava

vv ZHOTOVENÍ OTVORU
vv 0,000
vv - J1P 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
w "3019" 3 3,000
vv Mezi součet 3,000
vv Součet 3,000

'157; K 763172311
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních 
dvířek velikost 200 x 200 mm

kus 2,000 82,20 164,40 CS ÚRS 2017 01
I

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže revizních klapek 763 17■ 1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny

PSC
náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se 
oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou 
započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchyceni zařizovacích 
předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

w DVÍŘKA REVIZNÍ
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2035" 1 1,000
vv •’2052" 1 1,000
vv Mezisoučet 2,000
vv Součet 2,000

158 M  590307101 dvířka  revizní s autom atickým  zám kem  2 0 0  x 2 0 0  m m kus 2 ,00 0 600 ,00 1 2 0 0 ,0 0

159 K 763172313
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních 
dvířek velikost 400 x 400 mm

kus 9,000 178,00 1 602,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny

PSC
náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se 
oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou 
započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích 
předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

vv DVÍŘKA REVIZNÍ
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2035" 2 2,000
vv "2052" 4 4,000
vv "2053" 3 3,000
vv Mezisoučet 9,000
vv Součet 9,000

1 6 0 1 M \590 30712 l dv ířka  revizní s autom atickým  zám kem  4 0 0  x  4 0 0  m m kus 9.000 880,00 7 920,00

161; K 76310001R
|

Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních 
dvířek velikost 600 x 800 mm

kus 1,000 380,00 380,001

VV DVÍŘKA REVIZNÍ
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv “2019" 1 1,000
vv Mezisoučet 1,000
vv Součet 1,000

162 M  ¡590307142 dvířka  revizní s  a utom atickým  zám kem  60 0  x  800  m m kus 1,000 1 500 ,00 1 500 ,00

“ r  i Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých,
163 K ,998763303

I i

cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 14,854 930,00 13 814,22 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
h  Ceny pro přesun hmot stanovený z  hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 
je  možné u rát hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj za 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

D 763 B Konstrukce suché výstavby - bourání 14 178,84

164 K ¡763111811
i Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů ^

j

9,624
l

56,07 539,62 CS ÚRS 2017 01
jednoduchých, opláštění jednoduché

Poznámka k souboru cen:

PSC
1. Ceny -1811 až -1821 jsou určeny pro kompletní demontáž příčky, tj. nosné konstrukce, desek i 
tepelné izolace. 2. Ceny demontáže desek -2811 až -2813 jsou určeny pro odstranění pouze desek 
z obou stran příčky,

vv DEMONTÁŽ SDK PŘÍČKY
VV 0,000
VV - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv ”3019" 3,20*3,50 11,200
vv - odpočet otvory
vv "3019" -0,80*1,97 -1,576
w Mezisoučet 9,624
vv Součet 9,624

165 K 1763112812 Demontáž příček ze sádrokartonových desek desek, opláštění dvojité m2 13,500 52,65 710,78 CS ÚRS 2017 01

Strana 38 z  83



PČ Ty Kód 
P

Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cc.no/á 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1, Ceny -1811 až -1821 jsou určeny pro kompletní demontáž příčky, tj. nosné konstrukce, desek i 
tepelné izolace. 2. Ceny demontáže desek -2811 až -2813 jsou určeny pro odstranění pouze desek 
z obou stran příčky,

vv DEMONTÁŽ SDK PŘÍČKY
vv 0,000
vv • JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv ”3005" 3,75*3,60 13,500
vv Mezisoučet 13,500
w Součet 13,500

166 K 763121811 Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché

m2 76,428
I

45,27 3 459,90 CS ÚRS 2017 01 j

Poznámka k souboru cen:
PSC 1 Ceny -1811 a -1823 jsou určeny pro kompletní demontáž předsazené nebo šachtové stěny, tj. 

nosné konstrukce, desek i tepelné izolace.

vv DEMONTÁŽ SDK STĚNY
w 0,000
vv SDK STĚNA PROVIZORNÍ
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2023" (17,91+0,60+2,72)*3,60 76,428
vv Mezisoučet 76,428
vv Součet 76,428

I
167 K 763131821 Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových 

desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché
m2 25,000 57,78' 1 444,50 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1811 a -1832 jsou stanoveny pro kompletní demontáž podhledu nebo samostatného 
požárního předělu, tj. nosné konstrukce, desek i tepelné izolace. 2. Ceny demontáže desek -2811 
a -2812 jsou určeny pro odstranění pouze desek z nosné konstrukce podhledu.

vv DEMONTÁŽ SDK PODHLEDU
vv 0,000
vv SDK PODHLED PROVIZORNÍ
vv - JIP 2A1
vv 0,000
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2023" 25,00 25,000
vv Mezisoučet 25,000
vv Součet 25,000

!
168 j K ¡763132811 |Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových 

desek desek, opláštění jednoduché
m2 2,000 17,82;

!
35,64 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny -1811 a  -1832 jsou stanoveny pro kompletní demontáž podhledu nebo samostatného 
požárního předělu, tj. nosné konstrukce, desek i tepelné izolace„ 2, Ceny demontáže desek -2811 
a - 2 8 1 2  jsou určeny pro odstranění pouze desek z nosné konstrukce podhledu.

vv DEMONTÁŽ DESEK
vv 0,000
w - JIP 2A1
vv - 1. NP
vv - výměra
vv "1003" 2,00 2,000
vv Mezisoučet 2,000
vv Součet 2,000

1 K 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném ! m2 j 79,250 100,80

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách demontáže podhledu •5801 až -5821 jsou  započteny náklady na kompletní demontáž 

podhledu, tj. nosné konstrukce i panelů.

vv DEMONTÁŽ SDK PODHLEDU
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2023" 54,02 54,020
w "2050" 4,24 4,240
w "2061" 20,99 20,990
vv Mezisoučet 79,250
vv Součet 79,250

7 988,40 CS ÚRS 2017 01

D 764 Konstrukce klempířské 3 001,65
[ Krytina ze svítků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou |

: 170

l___

K ,764111641

I

úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků j m2 
rš 670 mm, sklon střechy do 30 st.

2,000 1 488,00; 2 976,00 CS ÚRS 2017 01 j

vv KRYTINA STŘECHY
vv 0,000
vv - JIP 2A1
v v - 3. NP
v v - výměra
v v "3016" 1,00*1,00*2 2,000
vv Mezisoučet 2,000
w Součet 2,000

171
I

K ¡998764103 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m I

0,015
I

1 710,00 25,65 CS ÚRS 2017 01 j

Strana 39 7 R3



PČ Ty Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
P ____________ _ ___|>^N__

Poznámka k souboru cen;
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z  hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dít včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemisťuje.

Cenová
soustava

d 764B Konstrukce klempířské - bourání

j 172 K 1764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

VV DEMONTÁŽ KRYTINY
VV
W  • J|p 2A1
vv • 3. NP
vv - výměra
vv "3016" 1,00*1,00*2
vv Mezisoučet

__ w  __________Součet ___________

! 173 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

~ w ” DEMONTÁŽ OPLECHOVÁNÍ PARAPETŮ
w
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

- JIP 2A1
- 2. NP
- výměra 
"2023" 1,28*2 
"2039" 1,48
"2052" 0,76+0,86*2+0,88
"2058" 1,47
"2066" 1,50
Mezisoučet
Součet

m2 ■ 2,000 116,00

883,24

232,00 CS ÚRS 2017 01

0,000

2,000
2,000
2,000_______________________________________________________

10,370 62,801 651,24¡CS ÚRS 2017 01

0,000

2,560
1,480
3,360
1,470
1,500

10.370
10.370

D 764V Konstrukce klempířské - klempířské výrobky 8 941,44

174 K K201
Oplechování vnějšího parapetu dl. 1500 mm mechanicky kotveného z pozinkovaného 
lakovaného plechu tl, 0,60 mm včetně ošetřeni, povrchové úpravy, všech kotvicích a 
spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení die tabulky výrobků.

m 4,500 402,52 1 811,34

175 K K202
Oplechování vnějšího parapetu dl. 900 mm mechanicky kotveného z pozinkovaného 
lakovaného plechu tl. 0,60 mm včetně ošetření, povrchové úpravy, všech kotvicích a 
spojovacích prvků kompL D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

m 3,600 412,00 1 483,20

176 K K203
Oplechování vnějšího parapetu dl. 1700 mm mechanicky kotveného i  pozinkovaného 
'lakovaného plechu tl. 0,60 mm včetně ošetření, povrchové úpravy, všech kotvicích a 
spojovacích prvků kompl. D*M, Provedení dle tabulky výrobků.

m 1,700 401,00 681,70

177 K K209
Oplechování vnějšího parapetu dl. 1300 mm mechanicky kotveného z pozinkovaného 
lakovaného plechu tl. 0,60 mm včetně ošetření, povrchové úpravy, všech kotvících a 
spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

m 1,300 402,00 522,60

178 K K210
Oplechování vnějšího parapetu dl. 1300 mm mechanicky kotveného z pozinkovaného 
lakovaného plechu tl. 0,60 mm včetně ošetření, povrchové úpravy, všech kotvících a 
spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

m 1,300 402,00 522,60

179 K K401
Lemování noh ocelové konstrukce venkovní plošiny z pozinkovaného lakovaného 
plechu tl. 0,60 mm včetně ošetření, povrchové úpravy, všech kotvících a spojovacích 
prvků kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

kus 4,000 980,00 3 920,00

D 765 Krytina skládaná 4 068,25

180 K 765111013
Montáž krytiny keramické sklonu do 30 st. drážkové na sucho, počet kusů přes 9 do 10 
k$/m2

m2 9,100 193,00 1 756,30 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na priřezání tašek. 2. Oplechování štítových hran, úžlabí a 
prostupů se oceňuje cenami katalosu 800-764 Konstrukce klempířské. 3, Montáž střešních 
doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek apod.) se oceňuje cenami části A02.

MONTÁŽ KRYTINY

- JIP 2A1
- 3. NP
- výměra
"3019" 3,50*2,60 
Mezisoučet 
Součet

9.100
9.100
9.100

I
181 K 765111504

'Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za
m2 9,100 129,00 1 173,90 CS ÚRS 2017 01

! sklon přes 40 do 50 st.

Poznámka k souboru cen:

PSC
1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezáni tašek- 2. Oplechování štítových hran, úžlabí a 
prostupů se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské. 3. Montáž střešních 
doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek apod.) se oceňuje cenami části A02.

vv PŘÍPLATEK K MONTÁŽI KRYTINY
vv 0,000
vv MONTÁŽ KRYTINY
vv KS_KK 9,100
vv Součet 9,100

182 M  596600101 | taška  b obrovka kus 2 ,73 0  ; 25 ,0 0 68,25

W

VV

SPOTŘEBA.- TAŠKA BOBROVKA = 36 ks/m2
materiál použit stávající, poškozené kusy budou nahrazeny replikami - předpoklad 
30%

Strana 40 z 83



- Tv
PC y Kód 

P
Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová j 

soustava
vv 0,000
vv MONTÁŽ KRYTINY
vv KS_KK*0,30 2,730
vv Součet 2,730

183- K 765191013
i í

Montáž pojistné hydroizolační' fólie kladené ve sklonu přes 20 st, volné na bedněni 
nebo tepelnou ížoted m2 11,100 30,60 339,66 CSÚR5 2017 01

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňuji ve specifikaci. Ztratné 
lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2- V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku 
okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.

vv MONTÁŽ HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE
vv 0,000
vv - J1P 2A1
vv - 3. NP
w - výměra
vv "3016" 1,00*1,00*2 2,000
vv "3019" 3,50*2,60 9,100
vv Mezisoučet 11,100
vv KS_MP Součet 11,100

184 M 283292931 | m em brá na  pod stře šn í m2 12,210 32,00 390.72

vv ZTRATNÉ: MEMBRÁNA PODSTŘEŠNÍ - 10%
vv 0,000
vv MONTÁŽ HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE
vv KS_MP*1,10 12,210
vv Součet 12,210

185 K '765192001 j Nouzové zakrytí střechy plachtou m2 11,100 29,80 330,78 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Cenu lze použit pro přechodné zakryti střechy nebo krovu. 2. V ceně 765 19-2001 jsou 

započteny náklady i na: a) montáž a demontáž plachty, b) opotřebení plachty.

vv ZAKRYTÍ PLACHTOU
vv 0,000
vv - JIP 2A1
w • 3. NP
vv - výměra
vv "3016" 1,00*1,00*2 2,000
vv ”3019" 3,50*2,60 9,100
vv Mezisoučet 11,100
vv Součet 11,100

1186 K 998765103
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,008 i 1 080,00 8,64 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1, Ceny pro přesun hmot stanovený z  hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je  možné určit hmotnost za celý stavební dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

D 765B Krytina skládaná - bouráni 1 124,96

187! K 765111803 Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30 st. na sucho k dalšímu použití m2 9,100 95,40 868,14 CS ÚRS 2017 01

vv DEMONTÁŽ KRYTINY
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv "3019" 3,50*2,60 9,100
vv Mezisoučet 9,100
vv Součet 9,100

K 765111813 Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. k dalšímu použití m2 9,100 13,95 126,95 CS ÚRS 2017 01

VV
VV
vv
vv
VV
vv
vv
vv
vv

PŘÍPLATEK K DEMONTÁŽI KRYTINY

DEMONTÁŽ KRYTINY
- JIP 2A1
- 3. NP
- výměra
"3019" 3,50*2,60
Mezisoučet
Součet

0,000

9.100
9.100
9.100

189 K 765191911 : Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30 st. | m2 11,100 11,70 129,87 CS ÚRS 2017 01
I I

vv DEMONTÁŽ HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv "3016" 1,00*1,00*2 2,000
vv "3019" 3,50*2,60 9,100
vv Mezisoučet 11,100
w Součet 11,100

D 766 Konstrukce truhlářské 35 000,00

190 K 76600001R
¡Patentní uzamykací systém generálního klíče, 2. stupeň bezpečnosti dle ČSN P ENV |
11627 včetně uzamykacího plánu a projednání s uživatelem, dveřní zadlabávací zámky j kus 
budou vybaveny cylindrickými vložkami v  systému generálního klíče kompletní D+M |

1,000 35 000,00 35 000,00

D 766B Konstrukce truhlářské - bourání 2 294,70

S tra n a  A \  v  ST



PČ
Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

soustava

900,00191 K 76660001R Demontáž truhlářských rohových lišt dveří m 36,000 25,00

w DEMONTÁŽ LIŠT
vv 0,000

vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2023” 2,00*10 20,000

vv "2031" 2,00*2 4,000

vv "2034" 2,00*2 4,000

vv "2035” 2,00*2 4,000

vv "2057” 2,00*2 4,000

vv Mezi součet 36,000

vv Součet 36,000

192 K 766662811 Demontáž dveřních konstrukcí prahu dveří jednokřídlových kus 24,000 34,60 830,40 CS ÚRS 2017 01

vv DEMONTÁŽ PRAHŮ
vv 0,000

vv - JfP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2023" 2 2,000

vv "2024" 3 3,000

vv "2026" 3 3,000

vv "2027" 1 1,000

vv "2028" 2 2,000

vv "2029" 1 1,000

vv "2030” 2 2,000

vv "2031” 1 1,000

vv "2034" 1 1,000

vv "2035” 1 1,000

vv "2050" 1 1,000

vv ”2052” 2 2,000

vv "2053" 2 2,000

vv "2057" 1 1,000

vv "2061" 1 1,000

vv Mezisoučet 24,000

vv Součet 24,000

193 K 766662812 Demontáž dveřních konstrukci prahů dveří dvoukřídlových kus 5,000 47.20 236,00 CS ÚRS 2017 01

w DEMONTÁŽ PRAHŮ
vv 0,000

vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2027" 2 2,000

vv "2031" 1 1,000

vv "2034" 2 2,000

vv Mezisoučet 5,000

vv Součet 5,000

194 K 766441811
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 
1m

kus 4,000 29,20 116,80 CS ÚRS J017O1

vv DEMONTÁŽ PARAPETNÍCH DESEK
vv 0,000

vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2052" 4 4,000

vv Mezisoučet 4,000

vv Součet 4,000

195 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 
1m

kus 5,000 42,30 211,50 CS ÚRS 2017 01

vv DEMONTÁŽ PARAPETNÍCH DESEK
vv 0,000

vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2023" 2 2,000

vv "2039" 1 1,000

vv "2058" 1 1,000

vv "2066" 1 1,000

vv Mezisoučet 5,000

vv Součet 5,000

D 766D Konstrukce  truh lá řské  - dveře 185 742,00
Dveře dřevěné jednokřídlé 900 x 1970 mm s požární odolnosti EW30 DP-C, plné

196 K D002 včetně kovové zárubně, povrchové úpravy a kovaní kompl. D+M. Provedení dle kus 1,000 16 770,00 16 770,00

Dveře dřevěné jednokřídlé 1200 x 1970 mm, ze 2/3 částečné prosklené včetné
197 K D201 kovové zárubně, povrchové úpravy a kovaní kompl. D+M. Provedení dle tabulky kus 6,000 10 747,00 64 482,00

198 K D203
Dveře dřevěné jednokřídlé 800 x 1970 mm, plné včetně kovové zárubně, povrchové 
úpravy a kovaní kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

kus 8,000 6 440,00 51 520,00

199 K D205
Dveře dřevěné jednokřídlé 800 x 1970 mm, plné včetně kovové zárubně, povrchové 
úpravy a kovaní kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

kus 1,000 5 540,00 5 540,00

Dveře dřevěné jednokřídlé 800 x 1970 mm s požárni odolností EW30 DP-C, plné
200 K D206 včetně kovové zárubně, povrchové úpravy a kovaní kompl. D+M. Provedení dle kus 3,000 9 690,00 29 070,00

201 K D215
Dveře dřevěné jednokřídlé 1200 x 1970 mm, plné včetně kovové zárubně, povrchové 
úpravy a kovaní kompl, D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

kus 2,000 9 180,00 18 360,00

D 766P Konstrukce  truh lá řské  - p lastové  výrobky 105 839,50

202

_  .

K PL201
Okno plastové 1500 x 2100 mm, otevíravé, sklopné, zaskleno izolačním dvojsklem 
včetně povrchové úpravy a kovaní kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

kus 3,000 12 274,00 36 822,00
I

Strana 42 z 83



PČ
Ty
P

Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

203 K PL202
Okno plastové 1200 x 900 mru, otevírávé, sklopné, 2askle.no izolačním dvojsklem 
včetně povrchové úpravy a kovaní kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

kus 4,000 6 270,00 25 080,00

204 K PL203
Dveře plastově dvoukřídlé 1700 x 2400 mm, ze 2/3 částečné prosklené včetně 
plastového rámu, povrchové úpravy a kovaní kompl. D+M. Provedení dle tabulky 
výrobků.

kus 1,000 20 643,50 20 643,50

205 K PL209 Okno plastové 1300 x 2300 mm, otevíravé, sklopné, zaskleno izolačním dvojsklem 
včetně povrchové úpravy a kovaní kompt. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

kus 1,000 11 647,00 11 647,00

206 K PL210
Okno plastové 1300 x 2300 mm, otevíravé, sklopné, zaskleno izolačním dvojsklem 
včetně povrchové úpravy a kovaní kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků. kus 1,000 11 647,00 11 647,00

D 766V Konstrukce truhlářské - truhlářské výrobky 14 397,25

207 K T201A
Parapet vnitřní plastový dl. 1500 mm, dřevotřísková deska včetně povrchové úpravy, 
všech kotvících a spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

m 4,500 684,00 3 078,00

208 K T201B
Parapet vnitřní plastový dl 1300 mm, dřevotřísková deska včetně povrchové úpravy, 
všech kotvících a spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků. m 2,600 684,00 1 778,40

209 K T201C
Parapet vnitřní plastový dl. 900 mm, dřevotřísková deska včetně povrchové úpravy, 
všech kotvících a spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

m 3,600 684,00 2 462,40

210 K T203
Dekontaminační strhávací vrstvená lepivá antibakteriální polyethylenová rohož 2650 
x 1450 mm (balení 30 listů) kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

kus 1,000 4 802,25 4 802,25

211 K T204
Dekontaminační strhávací vrstvená lepivá antibakteriální polyethylenová rohož 2210 
x 1225 mm (balení 30 listů) kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

kus 1,000 1 263,50 1 263,50

212 K T206
Dekontaminační strhávací vrstvená lepivá antibakteriální polyethylenová rohož 1250 
x 1000 mm (balení 30 listů) kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

kus 1,000 1 012,70 1 012,70

D 767D Konstrukce zámečnické - dveře 66 000,00

213 K D003
Vrata ocelová dvoukřídlá 2300 x 2500 mm, plná včetně kovové zárubně, povrchové 
úpravy a kovaní kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

kus 1,000 66 000,00 66 000,00

D 767V Konstrukce zámečnické - zámečnické výrobky 194 181,90

214 K 2001
Stávající sad protidešťová žaluzie očištěna včetně odstranění původního nátěru a 
provedení nového základního a vrchního nátěru kompl. D+M. Provedení dle tabulky 
výrobků.

kus 1,000 1 590,00 1 590,00

215 K Z201
Nárožní ochranné úhelníky 2000 x 200 mm včetně ošetření, povrchové úpravy, všech 
kotvících a spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

kus 24,000 780,00 18 720,00

216 K Z202
Vodorovné nerezové madlo na dveře dl- 800 mm pr 40 mm včetně ošetření, 
povrchové úpravy, všech kotvících a spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle 
tabulky výrobků.

kus 3,000 2 090,00 6 270,00

217 K Z203
Vodorovné nerezové madlo sklopné dl 800 mm pr. 40 mm včetně ošetření, povrchové 
úpravy, všech kotvících a spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle tabulky 
výrobků.

kus 1,000 2 384,20 2 384,20

218 K Z204
Vodorovné nerezové madlo pevné dl. 800 mm pr. 40 mm včetně ošetření, povrchové 
úpravy, všech kotvících a spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle tabulky 
výrobků.

kus 2,000 1 735,50 3 471,00

219 K Z205
Svislé nerezové madlo pevné dl, 300 mm pr. 40 mm včetně ošetřeni, povrchové 
úpravy, všech kotvících a spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle tabulky
výrobků.

kus 1,000 936,00 936,00

220 K Z206
Vodorovné nerezové madlo na dveře dl. 700 mm pr. 40 mm včetně ošetření, 
povrchové úpravy, všech kotvících a spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle 
tabulky výrobků.

kus 1,000 1 085,50 1 085,50

221 K Z207
Závěsná sklopná sprchová sedačka pro imobilní 450 x 450 mm včetně včetně ošetření, 
povrchové úpravy, všech kotvících a spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle 
tabulky výrobků.

kus 1,000 3 387,80 3 387,80

222 K Z208
Vodorovné a svislé madlo pevné do sprchy dl. 1200 mm pr. 40 mm včetně včetně 
ošetření, povrchové úpravy, všech kotvících a spojovacích prvků kompl. D+M. 
Provedení dle tabulky výrobků.

kus 1,000 2 021,50 2 021,50

223 K Z209
Závěsová tyč dl. 2500 mm pr. 40 mm včetně závěsu, ošetření, povrchové úpravy, 
všech kotvících a spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

kus 1,000 3 186,30 3 186,30

224 K Z212
Madlo tvořené hliníkovou kostrou a akrylvinylovým lakem včetně 2 x svodidla tvořené 
hliníkovou kostrou a akrylvinylovým lakem, všech kotvících a spojovacích prvků 
kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

m 27,000 4 804,80 129 729,60

225 K Z215
Prvek pro uchycení LCD monitorů včetně ošetření, povrchové úpravy, všech kotvících 
a spojovacích prvků kompt. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

kus 1,000 1 000,00 1 000,00

226 K Z 301
Stávající schodiště očištěné včetně odstranění původního nátěru a provedení nového 
základního a vrchního nátěru kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

kus 1,000 7 800,00 7 800,00

227 K Z401 Ocelová venkovní plošina včetně ošetření, povrchové úpravy, všech kotvících a 
spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků. ks 300,000 42,00 12 600,00

D 768D Konstrukce kovové s hliníkové - dveře 241 570,00

228 K D210
Dveře hlinikove dvoukřídlé 1500 x 1970 mm, ze 2/3 částečné prosklené včetně 
kovové zárubně, povrchové úpravy a kovaní kompl. D+M. Provedení dle tabulky
výrobků.

kus 2,000 74 195,00 148 390,00

229 K D212
Dveře hliníkové dvoukřídlé 1500 x 1970 mm s požární odolností EW 30 DP3 - C, ze 2/3 
částečně prosklené včetně kovové zárubně, povrchové úpravy a kovaní kompl. D+M, 
Provedení dle tabulky výrobků.

kus 1,000 93 180,00 93 180,00

D 771 Podlahy z dlaždic 23 389,49

Strana 43 z  83



P č T* 
p

Kód Popte MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

230 K 771531007
Montáž podlahy z dlaždic cihelných nebo portlandských tloušťky do 30 mm kladených 
do malty přes 22 do 25 ks/mZ

m2 15,750 652,00 10 269,00 CS ÚRS 2017 01

W DLAŽBY CIHELNĚ
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv S301 15,750
vv Mezisoučet 15,750
vv PD_DC Součet 15,750

231 M 596311021 d lažba  ru čn í cihe lná  20 0  x 20 0  x  30  m m kus 441,000 27,80 12 259,80

vv SPOTŘEBA: DLAŽBA CIHELNÁ = 28 ks/n>2
vv 0,000
vv DLAŽBY CIHELNÉ
vv PD DC‘28 441,000
vv Součet 441,000

232: K 998771103
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výsky přes 12 do 24 m

t 1,652: 521,00 860,69 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj, za 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemisťuje.

D 773 Podlahy z litého teraca 71 297,50

233! K 77390001R
Opravy Šitých teracových podlah, stávající trhliny zacelit epoxidovou penetrací 
včetně proříznutí a vysátí

m2 75,050- 950,00 71 297,50

vv PODLAHY Z TERACA
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv S205 75,050
vv Mezisoučet 75,050
vv Součet 75,050

D 776 Podlahy povlakové 677 098,99H " 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 363,750 10,70 3 892,13 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a

PSC zasypání křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužen; pletivem jsou započteny i náklady 
na dodávku pletiva, 3. V  cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodáni 
stěrky.

vv VYSÁTÍ PODKLADU
vv 0,000
vv PODLAHY Z PVC
vv PP PVC 144,220
vv 0,000
vv PODLAHY Z VINYLU
vv PP V 26,490
vv 0,000
vv PODLAHY Z PŘÍRODNÍHO LINOLEA
vv PP PL 193,040
vv Součet 363,750

235 K 776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2
| I 

363,750 61,50 22 370.63 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a

PSC zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady 
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodáni 
stěrky.

vv PENETRACE
vv 0,000
vv PODLAHY Z PVC
vv PP PVC 144,220
vv 0,000
vv PODLAHY Z VINYLU
vv PP V 26,490
vv 0,000
vv PODLAHY Z PŘÍRODNÍHO LINOLEA
vv PP PL 193,040
vv Součet 363,750

236 K 776141122
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, 
tloušťky přes 3 do 5 mm

m2 354,760 508,50 180 395,46 CS ÚRS 2017 01 !

Poznámka k souboru cen:
1, V  ceně 776 12■  1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 
zasypání křemičitým pískem. 2, V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady 
no dodávku pletiva. 3. V  cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 
stěrky.

VV VYROVNÁNÍ PODKLADU
vv
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv S203
vv S204

0,000

34,730
105,570

Strana 44 z 83



PČ Ty Kód 
P

Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová

soustava ,
w S205 75,050
vv S208 17,450
vv S211 38,650
vv S212 65,810
vv Mezisoučet 337,260
vv - 3. NP
vv - výměra
vv $302 17,500
vv Mezisoučet 17,500
vv Součet 354,760

237; K 776222000R 1 Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) ze 
Čtverců m2 144,220

I
292,50 42 184,35

vv PODLAHY Z PVC
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv S204 105,570
vv S211 38,650
vv Mezisoučet 144,220
VV PP_PVC Součet 144,220

238 M 284110311 ! PVC čtverce 615 x 615 mm, tl. 2 mm m2 158,642 \ 780,00 123 740,76

VV ZTRATNÉ: PVC = 10?;
vv 0,000
vv PODLAHY Z PVC
vv PP„PVC‘1,1 158,642
vv Součet 158,642

i 1
239 K :776232111 Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců 2-složkovým lepidlem (do 

vlhkých prostor) m2 26,490 259,00 6 860,91 ,CS ÚRS 2017 01

VV PODLAHY Z VINYLU
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
w - výměra
vv $209 8,990
vv Mezisoučet 8,990
vv - 3. NP
vv - výměra
vv S302 17,500
vv Mezisoučet 17,500
w  pp_v Součet 26,490

i 240 M 284110541 dílce vinylové tl.2,0 mm, protiskluznost R10, třída B m2 29,139 518,75 15 115,86

VV ZTRATNÉ: DÍLCE VINYLOVÉ = 10?;
VV 0,000
vv PODLAHY Z VINYLU
vv PP_V*1,1 29,139
vv Součet 29,139

!241j K '776251311 Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 2-složkovým lepidlem z 
oásů m2 193,040 190,00 36 677,60 iCS ÚRS 2017 01

VV PODLAHY Z PŘÍRODNÍHO LINOLEA
VV 0,000
VV - JIP 2A1
vv - 2. NP
w - výměra
VV S203 34,730
VV S205 75,050
vv S208 17,450
vv S212 65,810
vv Mezisoučet 193,040
W  PP_PL Součet 193,040

¡242 M 284110681 i linoleum přírodní ti 2,5 mm, min. souč. smykového tření 0,5, protiskluznost R9 m2 212,344 635,00 134 838,44 '

vv ZTRATNÉ: LINOLEUM PŘÍRODNÍ = 10?í
vv 0,000
vv PODLAHY Z PŘÍRODNÍHO LINOLEA
vv PP_PL*1,1 212,344
vv Součet 212,344

243 K 776411112 j Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm m 321,230 110,00 35 335,30 CS ÚRS 2017 01

VV PODLAHY POVLAKOVÉ
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv -2. NP
vv - výměra
vv "2023" 53,44 53,440
vv "2024" 23,86 23,860
vv "2025" 5,82 5,820
vv "2026" 14,71 14,710
vv ”2027" 27,40 27,400
vv "2028" 18,19 18,190
w "2029" 19,52 19,520
w "2030" 18,41 18,410
vv "2031" 18,22 18,220
vv "2032" 9,87 9,870
vv "2034" 18,51 18,510
vv "2035" 10,24 10,240
vv "2039" 9,42 9,420
vv "2050" 8,70 8,700
vv "2052" 20,22 20,220
vv "2053" 8,57 8,570
vv "2054" 8,10 8,100
vv "2055" 7,36 7,360
vv "2057" 15,97 15,970
vv "2058" 11,90 11,900

Strana 45 z 83



P C  T y  

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

VV "2061" 24,25 24,250
vv - odpočet otvory
VV "2023" -0,80*3-1,50-0,90-1,20*5 -10,800
vv ”2024" -1,20 -1,200

w "2025" -0,80 -0,800
vv "2026" -0,80 -0,800

vv "2027" -1,20 -1,200
vv "2028" -1,20 -1,200
vv "2029" -1,20 -1,200
vv "2030" -1,20*2 -2,400
vv "2031" -1,20*2 -2,400
vv "2032" -0,80 -0,800
vv "2034" -1,20 -1,200
vv "2035" -0,80*2 -1,600
vv "2039" -0,80 -0,800
vv "2050" -1,50*2 -3,000
vv "2052" -0,80 -0,800
vv "2053" -0,80*2 -1,600
vv "2054“ -0,80 -0,800
vv "2055" -0,80 -0,800
vv "2057" -1,20-0,80*3 -3,600
vv "2058" -0,80 -0,800
vv "2061" -0,80-1,25-1,20*3-1,50*2 -8,650
vv Mezisoučet 306,230
vv - 3. NP
vv - výměra
vv "3019" 15,00 15,000
vv Mezisoučet 15,000
vv PP sv Součet 321,230

244 M 284110682 sokl vytahovaný v. 100 mm m 353,353 182,50 64 486,92

vv ZTRATNÉ: SOKL VYTAHOVANÝ = 10%
vv 0,000
vv PODLAHY POVLAKOVÉ
vv PP_$V*1,1 353,353
vv Součet 353,353

2451 K 776421312 ¡Montáž lišt převodových šroubovaných m 24,900! 110,00 2 739,00 CSŮRS 2017 01 1

vv MONTÁŽ LIST
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv -2. NP
vv - výměra
vv "2024" 1,20 1,200
vv "2025" 0,80 0,800
vv "2026" 0,80 0,800
vv "2027" 1,20 1,200
vv "2028" 1,20 1,200
vv "2029" 1,20 1,200
vv "2030" 1,20*2 2,400
vv "2031" 1,20 1,200
vv "2032" 0,80 0,800
vv "2034" 1,20 1,200
vv "2035" 0,80*3 2,400
vv "2039" 0,80 0,800
vv "2050" 1,50*2 3,000
vv "2052" 0,80 0,800
vv "2053" 0,80 0,800
vv "2054" 0,80 0,800
vv "2055" 0,80 0,800
vv "2057" 1,20 1,200
vv "2058" 0,80 0,800
vv "2061" 1,50 1,500
vv Mezisoučet 24,900
vv PP LP Součet 24,900

246 M 553431151
i i
i hliníkový přechodový profil m 27,390 j 240,00 6 573,60

vv ZTRATNÉ- PŘECHODOVÝ PROFIL = 10%
vv 0,000
vv MONTÁŽ LIŠT
vv PP_LP*1,10 27,390
vv Součet 27,390

■ 247 K 998776103
! Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený i  hmotností přesunovaného materiálu j 
| vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t | 4,474 422,00

Ococo CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je  možné určit hmotnost za celý stavební díL Do této hmotností se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dít včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

D 776B Podlahy povlakové - bourání 27 290,75

248 K 776201812 ¡Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 315,500 53,50 16 879,25 CS ÚRS 2017 01

VV DEMONTÁŽ POVLAKOVÝCH PODLAH
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv -2. NP
vv - výměra
vv S203 B‘2 69,460
vv S204 B*2 211,140
vv S208_B*2 34,900

Strana 46 z 83



P č T*  
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

soustava
vv Mezisoučet 315,500
vv Součet 315,500

2491 K 776991821 ! Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 157,750 66,00 10411,50 CS ÚRS 2017 01

VV DEMONTÁŽ POVLAKOVÝCH PODLAH
VV 0,000
VV - JIP 2A1
VV -2. NP
vv - výměra
vv S203_B 34,730
vv S204_B 105,570
vv S208_B 17,450
vv Mezisoučet 157,750
w Součet 157,750

D 777 Podlahy lité 44 711,55

250 K 777131101 | Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad suchý a vyzrátý m2 169,160 104,00 17 592,64 CS ÚRS 2017 01

vv EPOXIDOVÝ NÁTĚR
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 1. PP
vv • výměra
vv S001 88,510
vv S002 5,600
vv Mezisoučet 94,110
vv - 2. NP
vv - výměra
vv S205 75,050
vv Mezisoučet 75,050
vv Součet 169,160

251 K 777131127 ¡Penetrační nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy pískem přes 1,5 do 3,0 kg/m2 m2 75,050 77,64 5 826,88¡CS ÚRS 2017 01

vv PROSYP NÁTĚRŮ
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv • 2. NP
vv - výměra
vv S205 75,050
vv Mezisoučet 75,050
vv Součet 75,050

252; K 777611101 j Krycí nátěr podlahy dekorativní epoxidový m2 94,110 223,50 21 033,59 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V ceně -1133 nejsou započteny náklady na napojení na zemnicí okruh, 2. V ceně -1135 nejsou 

započteny náklady na změření odporu.

vv EPOXIDOVÝ NÁTĚR
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 1. PP
vv - výměra
vv S001 88,510
vv S002 5,600
vv Mezisoučet 94,110
vv Součet 94,110

253 K 998777103
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

0,455 568,00 258,44 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z  hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je  možné určit hmotnost za celý stavební dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2 Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

D 781 Dokončovací práce - obklady 94 484,39

254 K 781474117
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
.režných nebo glazovaných hladkých přes 35 do 45 ks/m2

m2 35,819 375,00 13 432,13 CS ÚRS 2017 01

VV OBKLADY KERAMICKÉ
vv 0,000
vv NA ZDIVO
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
w - výměra
vv ”2024” 4,09*1,50 6,135
vv ”2025'' 1,54*2,10 3,234
vv "2027" 1,50*1,50 2,250
vv ”2029" 1,00*1,50 1,500
vv "2030” 1,50*1,50 2,250
vv "2031" 2,01*1,50 3,015
vv ”2032" 1,15*2,10 2,415
vv ”2034" 0,90*2,10 1,890
vv "2035" 2,08*2,10 4,368
vv "2052” 0,55*1,50 0,825
vv "2054" 2,77*2,10 5,817
vv "2055" 1,76*2,10 3,696
vv - odpočet otvory
vv "2035” -0,80*1,97 -1,576
vv Mezisoučet 35,819
vv OBKL_KER_Z Součet 35,819

255 M 597612611 'obktádačky a dlaždice keramické 150 x 150 x 6 mm, hladké, matné, glazované m2 39,401 280,00 11 032,28

Strana A I  i



PČ
Ty Kód Popis MJ Množství
p

vv ZTRATNÉ; 08KLADAČKY KERAMICKÉ • 10 %
vv 0,000
vv OBKLADY KERAMICKÉ
vv NA ZDIVO
vv 0BKL_KER_Z*1,1 39,401
vv Součet 39,401

; K 781474117
i Montáž obkladů vnitrních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
režných nebo glazovaných hladkých přes 35 do 45 ks/mZ

m2 70.785

vv OBKLADY KERAMICKÉ
vv 0,000
vv NA SDK
vv - JIP 2A1
vv • 2. NP
vv - výměra
vv ”2025'' 4,28*2,10 8,988
vv "2028" 1,00*1,50 1,500
vv "2032" 8,72*2,10 18,312
vv "2034” 2,67*2,10 5,607
vv "2035" 8,17*2,10 17,157
vv "2052" 3,83*1,50 5,745
vv "2054" 5,32*2,10 11,172
vv "2055" 5,60*2,10 11,760
vv
vv

- odpočet otvory 
"2025" -0,80*1,97 1,576

vv "2032" -0,80*1,97 -1,576
vv "2035" -0,80*1,97*2 -3,152
vv "2054" -0,80*1,97 -1,576
vv "2055" -0,80*1,97 -1,576
vv Mezisoučet 70,785
vv OBKL_KER_SDK Součet 70,785

M 597612611 obkládačky a dlaždice keramické 150 x 150 x 6 mm hladké, matné, glazované m 2 77,864 '

vv ZTRATNÉ: OBKLADAČKY KERAMICKÉ - 10%
vv 0,000
vv OBKLADY KERAMICKÉ

NA SDK
OBKL_KER_5DK*1,1 
Součet

77.864
77.864

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

375,00 26 544,38 C5 URS2017 01

280,00 ; 21 801,92 ;

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem ^ 5,456 375,00 2 046,00 CS ÚRS 2017 01
režných nebo glazovaných hladkých přes 35 do 45 ks/m2

VV OBKLADY KERAMICKÉ
VV 0,000
VV INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNY
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2025" 0,15*1,37+1,37*1,50 2,261
vv "2032" 0,15*0,90+0,90*1,50+0,15*1,50 1,710
vv "2055" 0,15*0,90+0,90*1,50 1,485
vv Mezisoučet 5,456

vv OBKL_KER_IP Součet 5,456

259 M 597612611 obkládačky a dlaždice keramické 150 x 150 x 6 mm, hladké, matné, glazované m2 6,002 2S0 ,00  1 680,56

VV ZTRATNÉ: OBKLADAČKY KERAMICKÉ =10%
vv 0,000

vv OBKLADY KERAMICKÉ
vv INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNY
vv OBKL_KER_IP*1,1 6,002
vv Součet 6,002

260 K 781491021 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2 m2 1,920 377,00 723,84 CS ÚRS 2017 01

VV MONTÁŽ ZRCADEL
VV 0,000
W - JIP 2A1
VV - 2. NP
vv - výměra
vv "2024" 0,40*0,60 0,240
vv "2027" 0,40*0,60 0,240
vv "2028" 0,40*0,60 0,240
vv "2029" 0,40*0,60 0,240
vv "2030" 0,40*0,60 0,240
vv "2031" 0,40*0,60 0,240
vv "2032" 0,40*0,60 0,240
vv "2055" 0,40*0,60 0,240
vv Mezisoučet 1,920

VV OBKL_KER_ZR Součet 1,920

261 M 634651221 zrcadlo nemontované čiré ti. 3 mm [ m2 2,323 1 300,00 3 019,90

VV ZTRATNÉ: ZRCADLO = 10 %
VV 0,000
vv MONTÁŽ ZRCADEL
vv OBKL_KER_ZR*1,1 2,112
vv Součet 2,112
vv 2,112*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,323

1----- 1------i-----------
262| K 781494111

Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem m 11,120 130,00 1 445,60jCS ÚRS 201701
rohové

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček,

PSC
nezávisle na jejich velikosti- 2, Položkou ■ 5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu
obkladu.

vv PLASTOVÉ PROFILY
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv -2. NP
vv - výměra

Strana 4 R  7 83



P í  T > 
p

Kód Popis MJ M nožství
J.cena
[CZK]

C ena ce lkem  [CZK]
Cenová

soustava
vv "2025" 1,37 1,370
vv “2032" 0,15+0,90+1,50 2,550
vv “2054" 2,10*2 4,200
vv "2055" 0,90+2,10*1 3,000
vv Mezisoučet 11,120
vv Součet 11,120

i 263j K 781494511
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem 
úkončovad m 72,236 93,90 6 782,96 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladacek, 
nezávisle na jejich velikosti, 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu 
obkladu.

vv PLASTOVÉ PROFILY
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv -2. NP
vv • výměra
vv "2024" 4,09+1,50*1 5,590
vv "2025" 5,82 5,820
vv "2027" 1,50+1,50*1 3,000
vv ”2028" 1,00+1,50*2 4,000
vv "2029" 1,00+1,50*1 2,500
vv "2030" 1,50+1,50*2 4,500
vv "2031" 2,01+1,50*1 3,510
vv "2032" 9,87 9,870
vv "2034" 3,56*2,10*1 7,476
vv "2035" 10,24 10,240
vv "2052" 4,37+1,50*1 5,870
vv "2054" 8,10 8,100
vv "2055" 7,36 7,360
vv - odpočet otvory
vv "2025" -0,80 -0,800
w "2032" -0,80 -0,800
vv "2035" -0,80*3 -2,400
vv "2054" -0,80 -0,800
vv "2055" -0,80 -0,800
vv Mezisoučet 72,236
vv Součet 72,236

264; K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 112,060 40,30 4 516,02 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cent

PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny •5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladacek, 
nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu 
obkladu-

vv PENETRACE
vv 0,000
vv OBKLADY KERAMICKÉ
vv NA ZDIVO
w OBKL_KER_Z 35,819
w 0,000
vv OBKLADY KERAMICKÉ
vv NA SDK
vv OBKL_KER_SDK 70,785
vv 0,000
vv OBKLADY KERAMICKÉ
vv in st a l a č n íp ř e d st ě n y

w 06KL_KER_IP 5,456
vv Součet 112,060

I
1265 K 998781103

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výsky přes 12 do 24 m

t 2,800 521,00 1 458,80
i

CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1, Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 96 539,48

266 K 783000111
Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch olepením páskou nebo ; 
fólií m

■
249,567 7,05 1 759,45 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen.
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se ocení ve specifikaci.

vv ZAKRYTÍ KONSTRUKCÍ
vv
vv - JIP 2A1
vv -1. PP
vv - výměra
vv •0117" 32,90
vv - odpočet otvory
vv "0117" -2,30
vv Mezisoučet
vv - 1. NP
vv - výměra
vv "2023" 44,54
vv "2024" 23,86
vv ’'2026" 14,71
vv "2027" 27,40
vv ”2028" 18,19
vv "2029" 19,52
vv "2030" 17,62

0,000

32,900

•2,300
30,600

44,540
23,860
14,710
27,400
18,190
19,520
17,620

Ctrana AO -7 R ?



- Ty 
PC y Kód Popis MJ

p
vv "2031 “ 18,22 18,220
vv "2034" 18,51 18,510
vv "2039" 9,42 9,420
vv "2050" 7,94 7,940
vv "2052" 20,22 20,220
vv "2053" 8,57 8,570
vv "2057" 15,97 15,970
vv "2058" 4,23 4,230
vv "2061" 21,46 21,460
w
w

- odpočet otvory
"2023" -0,80*3-1,28*2-1,50*2-0,90-1,20*5 -14,860

w *2024" -1,79*2-1,20 -4,780
vv "2026" -1,38-0,80 -2,180
vv "2027’ -1,33*2-1,26*3-1,20 -7,640
vv "2028” -1,79-1,20 -2,990
vv ”2029” -1,32*2-1,20 -3,840
vv ”2030” -1,26-1,20*2 -3,660
vv "2031” -2,38-1,20*2 -4,780
vv ”2034" -2,39-1,20*2 -4,790
vv "2039” -0,80*2 -1,600
vv

<NOOo -3,000
vv "2052" -0,76*-0,86*2-0,88-0,80 -0,373
vv ”2053" -0,80*3 -2,400
vv "2057" -0,80*3-1,20 -3,600
vv "2058" -1,47-0,80 -2,270
vv "2061” -0,80-1,25-1,20-1,20*2-1,50*2 -8,650
vv Mezisoučet 218,967
V V  0M_S-N_ZK Součet 249,567

! M 581248401
I

pásko pro malířské potřeby m 274,524

vv ZTRATNÉ PÁSKA PRO MALÍŘSKÉ POTŘEBY = 10%
vv 0,000
vv ZAKRYTÍ KONSTRUKCÍ
vv OM S N_ZK*1,10 274,524
vv Součet 274,524

K ! 783201201 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušeni m2 23,680

vv BROUŠENÍ
vv 0,000
vv NÁTĚR TESAŘSKÝCH KONSTRUKCÍ
w KT_N 23,680
vv Součet 23,680

: K 783201401 Příprava podkladu tesařských konstrukci před provedením nátěru ometení m2 23,680

vv OMETENÍ
vv 0,000
vv NÁTĚR TESAŘSKÝCH KONSTRUKCÍ
vv KT N 23,680
vv Součet 23,680

K 783213121
Napouštěcí nátěr tesařských konstrukci zabudovaných do konstrukce proti 
dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný syntetický

23,680

Poznámka k souboru cen:

PSC

1, Položky souboru cen jsou určeny pro preventivní nátěr tesařských konstrukcí (např. krovu). 2, 
Položky jednonásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva v interiéru pod lazurovací nebo 
krycí nátěry. 3. Položky dvojnásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva jako samostatného 
impregnačního nátěru tesařské konstrukce v interéru nebo pro ochranu dřeva pod lazurovací 
nebo krycí nátěry v exteriéru,

vv NÁTĚR TESAŘSKÝCH KONSTRUKCÍ
vv 0,000
vv MONTÁŽ DŘEVĚNÉ LÁVKY
vv - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv
vv

- výměra
14,00*(0,05*2+0,16*2) 5,880

vv Mezisoučet 5,880
vv 0,000
vv DOPLNĚNÍ STŘEŠNÍ VAZBY
vv - JIP 2A1
w - 3. NP
vv
vv

- výměra
"3019" 3,50*(0,16*2+0,18*2)*3 7,140

vv Mezisoučet 7,140
vv 0,000
vv MONTÁŽ BEDNĚNÍ
vv KT_BS*2 4,000
vv Mezisoučet 4,000
vv 0,000
vv MONTÁŽ LAŤOVÁNÍ
vv - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv
vv

- výměra
"3016" 1,00*1,00‘2*3*(0,04*2+0,06*2) 1,200

vv "3019" 3,50*2,60*3*{0,04*2+0,06*2) 5,460
vv Mezisoučet 6,660

V V  KT_N Součet 23,680
I Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění 

K ¡783301401 ■ * ,
ometeni i

m2 j 105,298

V V OMETENÍ
V V 0,000
W NÁTĚR ZÁMEČNICKÝCH KONSTRUKCÍ
V V KZ_N 105,298
vv Součet 105,298

K 783344201
I _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
polyuretanový

m2 105,298

V V NÁTĚR ZÁMEČNICKÝCH KONSTRUKCÍ

J.cena

[C2K]
Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

35,80 847,74 CS ÚRS2017 01

83,35 CS URS 2017 01

3 457,28 CS URS 2017 01

408,56 CS URS 2017 01

111,00 11 688,08 CS URS 2017 01

Strana 50 7 83



I P Č Ty Kód Popis MJ
. v „ . J.cena 

Množství Cena celkem ÍC2K1 Cenová
Y [CZK] soustava

vv 0,000
vv PŘEKLADY
vv IPE č. 12
vv - JIP 2A1
vv -2. NP
vv - výměra
vv "P214" 1,30*0,48*3*1 1,872
w "P229" 1,00*0,48*2*1 0,960
vv "P230" 2,70*0,48*3*1 3,888
vv "P235" 1,50*0,48*3*1 2,160
vv “P238" 0,90*0,48*1*2 0,864
vv "P240" 0,40*0,48*1*1 0,192
vv Mezisoučet 9,936
vv -4. NP
vv - výměra
vv ■ '4001" 2,35*0,48*3*1 3,384
vv Mezisoučet 3,384
vv 0,000
vv IPE č. 14
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv ”P212" 1,70*0,55*3*8 22,440
vv "P215" 1,50*0,55*3*1 2,475
vv "P243" 2,00*0,55*3*1 3,300
vv Mezisoučet 28,215
vv 0,000
vv IPE č. 16
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "P237" 2,96*0,62*1*4 7,341
vv Mezisoučet 7,341
vv 0,000
vv IPE č. 20
vv • JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "P231" 2,70*0,77*3*1 6,237
vv "P236" 1,50*0,77*3*1 3,465
vv Mezisoučet 9,702
vv 0,000
vv IPE č. 22
vv - JIP 2A1
vv - 1. PP
vv - výměra
vv "P004” 2,90*0,85*2*1 4,930
vv "P005" 2,60*0,85*3*1 6,630
vv Mezisoučet 11,560
vv 0,000
vv IPE č. 24
vv • JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "P213" 5,98*0,92*2*1 11,003
vv Mezisoučet 11,003
vv 0,000
vv I č. 26
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "P239" 6,26*1,04*1*2 13,021
vv Mezisoučet 13,021
vv 0,000
vv OSAZENÍ NOSNÍKŮ
vv IPE č. 12
vv - JIP 2A1
vv - 2, NP
vv - výměra
vv "2026” 3,10*0,48*5 7,440
vv Mezisoučet 7,440
vv 0,000
vv IPE č. 20
vv - JIP 2A1
vv - 3. NP
vv - výměra
vv "3077" 0,96*0,77*5 3,696
vv Mezisoučet 3,696
vv KZ_N Součet 105,298

273 K 783801403 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení | m2 562,628 4,93 2 773,76 CS ÚRS 2017 01

vv OPRÁŠENÍ
vv 0,000
vv NÁTĚRY OMÍTEK
vv OM_S_N 562,628
vv Součet 562,628

274; K 783813101 Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický | m2 562,628 57,20 32 182,32 CS ÚRS 2017 01

vv PENETRACE
vv 0,000
vv NÁTĚRY OMÍTEK
vv OM_S_N 562,628
vv Součet 562,628

■ 275 K 783817121
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých 
; tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický mz

I
562,628| 76,20| 42 872,25 CS ÚRS 2017 01

Ctran* i  81



Ty
P

Kód Popis MJ Množství

vv NÁTĚRY OMÍTEK
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv -1. pp
vv - výměra
vv "0117" (11,94+24,85)*2,00 73,580
W - odpočet otvory
vv "0117" -2,30*2,00*2-2,30*2,00 -13,800
vv - přípočet ostění, nadpraží
vv "0117" 40,35*2,00*2 1,400
vv Mezisoučet 61,180
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2005" 3,75*2,00 7,500
vv "2023" 44,54*2,00 89,080
vv "2024" 23,86*2,00 47,720
vv "2026" 14,71*2,00 29,420
vv "2027" 27,40*2,00 54,800
vv "2028" 18,19*2,00 36,380
vv "2029" 19,52*2,00 39,040
vv "2030" 17,62*2,00 35,240
vv "2031" 18,22*2,00 36,440
vv "2034" 18,51*2,00 37,020
vv ”2039" 9,42*2,00 18,840
vv "2050" 7,94*2,00 15,880
vv "2052" 20,22*2,00 40,440
vv "2053" 8,57*2,00 17,140
vv "2057" 15,97*2,00 31,940
vv "2058" 4,23*2,00 8,460
vv "2061" 21,46*2,00 42,920
vv - odpočet otvory
vv "2023" -0,80*1,97*3-1,28*1,15*2-1,50*1,97*2-0,90*1,97-1,20*1,97*5 -27,175
vv "2024" -1,79*1,15*2-1,20*1,97 -6,481
vv "2026" -1,38*1,15-0,80*1,97 -3,163
vv "2027" -1,33*1,15*2-1,26*1,15*3-1,20*1,97 -9,770
vv "2028" -1,79*1,15-1,20*1,97 -4,423
vv "2029" -1,32*1,15*2-1,20*1,97 -5,400
vv "2030" -1,26*1,15-1,20*1,97*2 -6,177
vv "2031" -2,38*1,10-1,20*1,97*2 -7,346
vv "2034" -2,39*1,10-1,20*1,97*2 -7,357
vv "2039" -0,80*1,97*2 -3,152
vv "2050" -1,50*1,97*2 -5,910
vv "2052" -0,76*0,10-0,86*0,10*2-0,88*0,10-0,80*1,97 -1,912
vv "2053" -0,80*1,97*3 -4,728
vv "2057" -0,80*1,97*3-1,20*2,00 -7,128
vv "2058" -1,47*1,00-0,80*1,97 -3,046
vv "2061" -0,80*1,97-1,25*2,00-1,20*2,00-1,20*1,97*2-1,50*1,97*2 -17,114
vv - přípočet ostění, nadpraží
vv "2023" 40,25*1,15*4+0,40*2,00*2+0,40*2,00*240,53*2,00*10 14,950
vv "2024" +0,25*1,15*4 1,150
vv "2026" +0,25*1,15*2 0,575
vv "2027" +0,25*1,15*4+0,25*1,15*6 2,875
vv "2028" +0,25*1,15*2 0,575
vv "2029" +0,25*1,15*4 1,150
vv "2030" +0,25*1,15*2+0,40*2,00*2 2,175
vv "2031" +0,30*1,10*2 0,660
vv "2034" +0,30*1,10*2 0,660
vv "2050" +0,38*2,00*2 1,520
vv "2052" +0,30*0,10*2+0,30*0,10*4+0,30*0,10*2 0,240
vv "2058" +0,25*1,00*2 0,500
vv "2061" +0,53*2,00*2+0,54*2,00*4 6,440
vv Mezísoučet 501,448
vv OM_S_N Součet 562,628

D 783B Dokončovací práce - nátěry - bourání

K 783806811
I ..............................
i Odstranění nátěru z omítek oškrábáním | m2 108,883

vv ODSTRANĚNÍ NÁTĚRŮ Z OMÍTEK
vv 0,000
vv STĚNY
vv - JIP 2A1
vv -2. NP
vv - výměra
vv "2023” (20,00+19,20)*2 78,400
vv "2050" 5,43*2 10,860
vv "2061" 19,00*2 38,000
vv - odpočet otvory
vv "2023" -1,28*1,15-1,5*1,97-0,95*1,97*2-1,10*1,97-0,90*1,97 -12,110
vv "2050" -1,50*1,97 -2,955
w "2061" -1,50*1,97-1,25*2,00-1,20*2,00-0,80*1,97-1,10*1,97-1,35*1,97 -14,258
vv - přípočet ostění, nadpraží
vv "2023" +0,25*1,15*2+0,53*2,00*8 9,055
vv "2050" +0,48*1,97*2 1,891
vv Mezísoučet 108,883
vv Součet 108,883

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

K 784111001 j Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m j m2 1 046,724

vv OPRÁŠENÍ
vv 0,000
vv MALBY
vv M 1 046,724
w Součet 1 046,724

J.cena
[CZKj

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

8 209,78
------------i------------------------ “ = T ---------  -  ”

75,40 8 209,78|CS ÚRS 2017 01

4,23

133 985,53 __

4 427,64 X5  ÚRS 2017 01

Strana 52 z  83



PČ Ty
P

Kód Popií MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava

278 K 784121001 ,Oskr»l>ánf malby v místnostech výsky do 3,80 m m2 1 373,905 26,10 35 858,92 CS ÚRS 2017 01

PSC Poznámka k souboru cení
1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně Škrabaných vrstev barvy.

VV OŠKRABÁNÍ MALBY
VV 0,000
VV OPRAVA OMÍTKY STĚN
VV OM_S_OPR 1 034,825
vv 0,000
vv OPRAVA OMÍTKY STROPŮ
vv OM_STR_OPR 339,080
vv Součet 1 373,905

279 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí 
podlah m2 346,250 4,23 1 464,64 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen-.
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve speifikaci.Ztratné lze 

stanovit ve výši 5%.
vv ZAKRYTÍ VNITŘNÍCH PODLAH
vv 0,000
vv • JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2023" 58,88 58,880
vv '2024" 34,73 34,730
vv "2025" 2,11 2,110
vv "2026" 10,00 10,000
vv "2027" 45,54 45,540
vv "2028" 18,54 18,540
vv "2029" 23,17 23,170
vv "2030" 18,32 18,320
vv "2031" 18,21 18,210
vv "2032" 5,77 5,770
vv "2034" 20,44 20,440
vv "2035" 6,32 6,320
vv "2039" 5,43 5,430
vv ”2050" 4,06 4,060
vv "2052" 20,11 20,110
vv "2053" 3,70 3,700
vv "2054" 4,00 4,000
vv "2055” 3,22 3,220
vv "2057" 12,02 12,020
vv "2058" 8,81 8,810
vv "2061" 22,87 22,870
vv Mezi součet 346,250
vv M_ZP Součet 346,250

280 AI i 581248421
I

f ólie pro malířské potřeby zakrývací m2 380,875 0,71 170,42

vv ZTRATNÉ: FÓLIE PRO MALÍŘSKÉ POTŘEBY = 10*
vv 0,000
vv ZAKRYTÍ VNITŘNÍCH PODLAH
vv M_ZP*1,10 380,875
vv Součet 380,875

281

[ K
784171111

I Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí 
; svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

m2 165.532 5,64 933,60 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
PSC J. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve speifikaci.Ztratné lze

stanovit ve výši 5%.

VV ZAKRYTÍ VNITŘNÍCH PLOCH STĚN
W 0,000
VV - J|p 2A1
vv - 2. NP
VV - vým ěra
VV "2023" 0,80*1,97*3+1,28*2,30*2+1,50*1,97*2+0,90*1,97+1,20*1,97*5
VV "2024" 1,79*2,30*2+1,20*1,97
vv "2025" 0,80*1,97
VV "2026" 1,38*2,30+0,80*1,97
VV "2027" 1,33*2,30*2+1,26*2,30*3+1,20*1,97
vv "2028" 1,79*2,30+1,20*1,97
vv "2029" 1,32*2,30*2+1,20*1,97
vv "2030” 1,26*2,30+1,20*1,97*2
vv "2031" 2,38*2,10+1,20*1,97*2
vv "2032" 0,80*1,97
vv "2034" 2,39*2,10+1,20*1,97*2
VV "2035" 0,80*1,97
vv "2039" 0,80*1,97*2
vv "2050” 1,50*1,97*2
vv "2052" 0,76*1,20+0,86*1,20*2+0,88*1,20+0,80*1,97
vv "2053" 0,80*1,97*3
vv "2054" 0,80*1,97
vv "2056" 0,80*1,97
vv "2057" 0,80*1,97*3+1,20*2,15+1,70*2,40
vv "2058" 1,47*2,10+0,80*1,97
vv "2061" 0,80*1,97+1,25*2,20+1,20*2,15+1,20*1,97*2+1,50*1,97*2
vv Mezisoučet
VV M_ZS Součet

30,119
10,598
1.576 
4,750

17,176
6,481
8,436
7,626
9,726
1.576 
9,747
1.576 
3,152 
5,910 
5,608 
4,728
1.576
1.576 

11,388
4,663

17,544
165.532
165.532

2821 M 581248421 fólie pro malířské potřeby zakrývací m2 182,085 0,71 129,28

VV ZTRATNÉ: FÓLIE PRO MALÍŘSKÉ POTŘEBY = 1CŘŽ
vv 0,000
vv ZAKRYTÍ VNITŘNÍCH PLOCH
vv M_ZS*1,10 182,085
vv Součet 182,085

283 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 046,724 19,10 19 992,43 [CS ÚRS 2017 01

VV PENETRACE
VV 0,000

Stra n »  7 8 3



Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cenová
soustava! PČ

Ty
p

VV MALBY
vv M 1 046,724
vv Součet 1 046,724

i
j284j K 784191001

¡Čištění vnitrních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo 
balkónových dveří jednoduchých

j m2 62,331

VV ČIŠTĚNÍ OKEN
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv • 2. NP
vv ■ výměra
vv "2023" 1,28*2,30*2 5,888
vv "2024" 1,79*2,30*2 8,234
vv "2026" 1,38*2,30 3,174
vv "2027“ 1,33*2,30*2+1,26*2,30*3 14,812
vv "2028“ 1,79*2,30 4,117
vv “2029“ 1,32*2,30*2 6,072
vv ”2030" 1,26*2,30 2,898
vv ”2031" 2,38*2,10 4,998
vv ”2034" 2,39*2,10 5,019
vv "2052" 0,76*1,20+0,86*1,20*2+0,88*1,20 4,032
vv "2058" 1,47*2,10 3,087
vv Mezisoučet 62,331
vv Součet

E

u 62,331

285 K
I
¡784191005

¡Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo 
¡vrat

103,201

vv ČIŠTĚNÍ DVEŘÍ
vv 0,000
vv - JIP 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2023" 0,80*1,97*3+1,50*1,97*2+0,90*1,97+1,20*1,97*5 24,231
vv “2024" 1,20*1,97 2,364
vv “2025“ 0,80*1,97 1,576
vv “2026" 0,80*1,97 1,576
vv "2027" 1,20*1,97 2,364
vv "2028" 1,20*1,97 2,364
vv "2029" 1,20*1,97 2,364
vv "2030" 1,20*1,97*2 4,728
vv "2031" 1,20*1,97*2 4,728
vv "2032" 0,80*1,97 1,576
vv "2034" 1,20*1,97*2 4,728
vv "2035" 0,80*1,97 1,576
vv "2039" 0,80*1,97*2 3,152
vv "2050" 1,50*1,97*2 5,910
vv "2052" 0,80*1,97 1,576
vv "2053" 0,80*1,97*3 4,728
vv "2054” 0,80*1,97 1,576
vv "2056“ 0,80*1,97 1,576
vv "2057" 0,80*1,97*3+1,20*2,15+1,70*2,40 11,388
vv "2058" 0,80*1,97 1,576
vv "2061" 0,80*1,97+1,25*2,20+1,20*2,15+1,20*1,97*2+1,50*1,97*2 17,544
vv Mezisoučet 103,201
vv Součet 103,201

: 286 K 784191007 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah m l ¡ 346,250

vv ČIŠTĚNÍ PODLAH
vv 0,000

vv - JIP 2A1

12,50

VV - 2. NP
vv - výměra
vv "2023" 58,88 58,880
vv "2024" 34,73 34,730
vv "2025" 2,11 2,110
vv ”2026” 10,00 10,000
vv "2027" 45,54 45,540
vv "2028" 18,54 18,540
vv "2029" 23,17 23,170
vv "2030" 18,32 18,320
vv "2031" 18,21 18,210
vv "2032“ 5,77 5,770
vv "2034" 20,44 20,440
vv "2035" 6,32 6,320
vv "2039” 5,43 5,430
vv "2050" 4,06 4,060
vv "2052" 20,11 20,110
vv "2053" 3,70 3,700
vv "2054" 4,00 4,000
vv "2055” 3,22 3,220
vv "2057" 12,02 12,020
vv "2058" 8,81 8,810
vv "2061" 22,87 22,870
vv Mezisoučet 346,250
vv Součet 346,250

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra i ^ 1 046,724 61,00
otěru vzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

vv MALBY
vv 0,000
vv STĚNY
vv - JIP 2A1
vv -1. PP
vv - výměra
vv "0060" 7,42*3,10 23,002
vv "0061" 13,10*3,10 40,610
w "0062" 13,43*3,10 41,633
vv "0063" 25,34*3,10 78,554

Strana 54  ̂83

Cena celkem [CZK]

565,34 CS ÚRS 2017 01

1 290,01 CS ÚRS 2017 01

796,38 CS ÚRS 2017 01

63 850,16 jCS ÚRS 2017 01



Ty

P
Kód Popis MJ Množství

VV "0117" (11,94+24,85)^3,10 114,049
vv - odpočet otvory
VV "0060" -0,70*2,15 -1,505
vv •'0061" -0,70*2,15*2 -3,010
vv "0062" -0,70*2,15 -1,505
vv "0063" -1,40*2,30*2-0,90*1,97 -8,213
vv "0117" -2,30*2.60*2-2,3*2,45 -17,595
vv - přípočet ostění, nadpraží
vv "0060" +0,18*0,70+0,18*2,15*2 0,900
vv "0061" +0,15*0,70+0,18*2,15*2 0,879
vv "0063" +0,40*1,40*4+0,40*2,30*4 5,920
vv "0117" +0,35*2,30+0,35*2,60*2 2,625
vv Mezisoučet 276,344
vv - 1. NP
vv - výměra
vv "1003" 2,00 2,000
vv Mezisoučet 2,000
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2005" 3,75*3,60 13,500
vv "2023" 44,54*3,60 160,344
vv "2024" 23,86*3,60 85,896
vv "2025" 5,82*3,60 20,952
vv "2026" 14,71*3,60 52,956
vv "2027" 27,40*3,60 98,640
vv "2028" 18,19*3,60 65,484
vv "2029" 19,52*3,60 70,272
vv "2030" 17,62*3,60 63,432
vv "2031" 18,22*3,60 65,592
vv "2032" 9,87*3,60 35,532
vv "2034" 18,51*3,60 66,636
vv "2035" 10,24*3,60 36,864
vv "2039" 9,42*3,60 33,912
vv "2050" 7,94*3,60 28,584
vv "2052” 20,22*3,60 72,792
vv "2053" 8,57*3,60 30,852
vv "2054" 8,09*3,60 29,124
vv ”2055" 7,36*3,60 26,496
vv "2057" 15,97*3,60 57,492
vv "2058" 4,23*3,60 15,228
vv "2061" 21,46*3,60 77,256
vv "2066" 2,69*3,60 9,684
vv - odpočet otvory
vv "2023" -0,80*1,97*3-1,28*2,30*2-1,50*1,97*2-0,90*1,97-1,20*1,97*5 -30,119
vv "2024” -1,79*2,30*2-1,20*1,97 -10,598
vv "2025" -0,80*1,97 -1,576
vv "2026" -1,38*2,30-0,80*1,97 -4,750
vv "2027" -1,33*2,30*2-1,26*2,30*3-1,20*1,97 -17,176
vv "2028" -1,79*2,30-1,20*1,97 -6,481
vv "2029" -1,32*2,30*2-1,20*1,97 -8,436
vv "2030" -1,26*2,30-1,20*1,97*2 -7,626
vv "2031" -2,38*2,10-1,20*1,97*2 -9,726
vv "2032" -0,80*1,97 -1,576
vv "2034" -2,39*2,10-1,20*1,97*2 -9,747
vv "2035" -0,80*1,97 -1,576
w ”2039" -0,80*1,97*2 -3,152
vv "2050" -1,50*1,97*2 -5,910
vv "2052" -0,76*1,20-0,86*1,20*2-0,88*1,20-0,80*1,97 -5,608
vv "2053" -0,80*1,97*3 -4,728
vv ”2054" -0,80*1,97 -1,576
vv "2055" -0,80*1,97 -1,576
vv “2057" -0,80*1,97*3-1,20*2,15-1,70*2,40 -11,388
vv ”2058" -1,47*2,10-0,80*1,97 -4,663
vv "2061" -0,80*1,97-1,25*2,20-1,20*2,15-1,20*1,97*2-1,50*1,97*2 -17,544
vv "2066" -1,50*2,10 -3,150
vv - přípočet ostění, nadpraží 

"2023"
vv +0,25*1,28*4+0,25*2,30*4+0,40*1,00+0,40*2,15*2+0,40*1,10+0,40*2,15*2+0,53*1,40*5+

0,53*2,15*10
22,965

vv "2024” +0,25*1,79*4+0,25*2,30*4 4,090
vv "2026" +0,25*1,38*2+0,25*2,30*2 1,840
vv "2027" +0,25*1,33*4+0,25*2,30*4+0,25*1,26*3+0,25*2,30*6 8,025
vv "2028" +0,25*1,79*2+0,25*2,30*2 2,045
vv "2029" +0,25*1,32*4+0,25*2,30*4 3,620
vv "2030" +0,25*1,26*2+0,25*2,30*2+0,40*1,40+0,40*2,15*2 4,060
vv "2031" +0,30*2,38*2+0,30*2,10*2 2,688
vv "2034" +0,30*2,39*2+0,30*2,10*2 2,694
vv "2050" +0,38*1,70+0,38*2,15*2 2,280

vv "2052" +0,30*0,76*2+0,30*1,20*2+0,30*0,86*4+0,30*1,20*4+0,30*0,88*2+0,30*1,20*2 4,896

vv "2057" +0,11*1,70+0,11*2,40*2 0,715
vv "2058" +0,25*1,47*2+0,25*2,10*2 1,785
w "2061" +0,53*1,20+0,5 3*2,15*2+0,54*1,40*2+0,54*2,15*4 9,071
w "2066" +0,25*1,50*2+0,25*2,10*2 1,800
vv Mezisoučet 1 121,412
vv - 3. NP
vv - výměra
vv "3017" 13,00*3,50 45,500
vv "3019" 22,00*3,50 77,000
vv "3024" 2,70*3,50 9,450
vv "3077" 11,00*3,50 38,500
vv Mezisoučet 170,450
vv 0,000
vv STROPY
vv - JIP 2A1
vv - 1. PP

Cena celkem [C2K]

Ctrana R7

Cenová
soustava



Ty
P

Kód

vv - výměra
vv "0060" 3,38
vv "0061” 5,88
vv "0062" 11,17
vv "0063'’ 32,00
vv "0117" 36,08
vv Mezisoučet
vv - 1. NP
vv - výměra
vv "1003" 2,00
vv Mezisoučet

P o p is MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

3,380
5,880

11,170
32,000
36,080
88,510

2,000
2,000

vv - 2, NP
vv • výměra
vv "2025” 2,11
vv ■ '2026" 10,01
vv "2032" 5,77
vv "2035" 6,32
vv "2052" 20,11
vv "2053" 3,70
vv "2054" 4,00
vv "2055" 3,22
vv Mezisoučet

2,110
10,010
5,770
6,320

20,110
3,700
4,000

3,220
55,240

VV
VV ODPOČET OBKLADY KERAMICKÉ
VV NA ZDIVO
VV -OBKL_KER_Z
W
VV ODPOČET OBKLADY KERAMICKÉ
VV NA SDK
VV -OBKL_KER_SDK
VV

0,000

35,819
0,000

-70,785
0,000

vv ODPOČET NÁTĚRY OMÍTEK
vv -OM_S_N -562,628
VV M Součet 1 046,724

288 K 784211051
M alby z malířských sm ěsi o těruvzdom ých za mokra Příp latek k cenám  

jednonásobných m aleb  za prováděni barevne m alby tónovaně tónovacím i přípravky
m2 1 046,724 4,21 4 406,71 j

VV PŘÍPLATEK K CENÁM MALEB
VV 0,000
VV MALBY
VV M 1 046,724
vv Součet 1 046,724

D

D

OST

INF

Ostatní
Informační systém

42 400,00 
25 000,00

289 K INF00001R

Inform ační systém, typová hliníková deska, rozměr 150 x 150 m m , dělená na 3*4 

vodorovně díly, Horní dli pevný s gravirováným  číslem  a názvem  m ístnosti, další díly 

vym ěnitelně s popisem /jm enovkou - provedeni dle NIP, DIOP.

kpl 1.000 25 000,00 25 000,00:

D POZ Požární ochrana 17 400,00

290 K POZ00001R Přenosný hasiči přístroj práškový PHP s hasicí schopnosti 21A kompl D«M. kus 4,000 1 350,00 5 400.00

291 K POZ00002R Požární ucpavka prostupů kompl. D«M. kus 30,000 350,00 10 500,00

292 K POZ00003R Bezpečnostní a výstražně značky dle ČSN ISO 3864 kompl. D *M kus 30,000 50,00 1 500,00

Strana 56 7 83



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nemocnice Broumov ■ JIP 2A1 - úprava č. 3 

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A1 

Soupis:

1.1.4 - Zdravotní technika

KSO: CC-CZ:
Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 46504303

Broumovské stavební sdružení s.r.o. DIČ: CZ46504303

Projektant: IČ: 60109971

INS spol. s r.o. DIČ: CZ60109971

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava’ označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

C e n a  b e z  D P H 626 344,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 626 344,35 21,00% 131 532,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s  DPH v CZK 757 876,66

Strana 57 z 83

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Broumov - J1P 2A1 - úprava č. 3

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A1

Soupis:

1.1.4 - Zdravotní technika

Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: INS spol. s r.o.

Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 626 344,35

ZTI - Zd ravo tn í techn ika  626  344,35

Strana 58 z 83



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A1 - úprava č. 3

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A1

Soupis:

1.1.4- Zdravotní technika

Místo: Broumov

Zadavatel:
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Projektant: INS spot, s r.o.

Datum: 11.05.2018

PČ Ty Kód
P

Popis . v . , J.cena 
MJ Množství

______________[CZKJ
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 626 344,35

D ZTI Z d ra vo tn í techn ika 626  344,35

i 1 K ¡ZTI00001R Samostatný rozpočet, kompletní D+M kpl 1,000 626 344,35! 626344,351

Cenová
soustava

Strana 59 z 83



krycí list  so u p isu

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A1 - úprava č. 3 

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A1 

Soupis:

1.1.5 - Elektroinstalace - silnoproud

KSO: CC-CZ:

Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 46504303

Broumovské stavební sdružení s.r.o. DIČ: CZ46504303

Projektant: IČ: 60109971

INS spol. s r.o. DIČ: CZ60109971

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci ’Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

C e n a  b e z  D P H

DPH základní 

snížená

Základ daně 

5 027 786,66 

0,00

5 027 786,66

Sazba daně Výše daně

21,00% 1 055 835,20

15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 083 621,86

Stran a  ř>0 7  8 3

http://www.cs-urs.cz


Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A1 - úprava č. 3

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A1

Soupis:

1.1.5 - Elektroinstalace - silnoproud

Místo: Broumov

Zadavatel:
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

S IL  - E le k tro in sta la ce  - s iln o p rou d

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Projektant: INS spol. s r.o.

Datum: 11.05.2018

Cena celkem [CZK]

5 027 786,66 

5 02 7  786,66

Ci-rai A1 -7 ÍT3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A1 • úprava č. 3

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A1

Soupis:

1.1.5 - Elektroinstalace - silnoproud

11.05.2018 

INS spol. s r.o.
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Místo: Broumov Datum:

Zadavatel: Projektant:

PČ Ty Kód 
P

Popis
. v . . J.cena 

MJ Množství
I.CŽKJ

Cena celkem [CZK] C^novo, 
soustava

Náklady soupisu celkem 5 027 786,66

d SIL E le k tro in sta lace  - s iln o p rou d 5 027  786 ,66

1 K SILOOOOIR Samostatný rozpočet, kompletní D+M kpl ! 1.000 5 027 786,66' 5 027 786,66

Stran a  tV) 7  R3



krycí l ist  so u p isu

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A1 - úprava č. 3 

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A1 

Soupis:

1.1.6 - Vytápění

KSO: CC-CZ:
Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 46504303

Broumovské stavební sdružení s.r.o. DIČ: CZ46504303

Projektant: IČ: 60109971

INS spol. s r.o. DIČ: CZ60109971

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava’ označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 235 651,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 235 651,04 2 1 ,00% 49 486,72

snížená 0,00 15,00% 0 ,0 0

'Cena s DPH v CZK 285 137,76

http://www.cs-urs.cz


Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A1 - úprava č. 3

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A1

Soupis:

1.1.6 - Vytápění

Místo: Broumov

Zadavatel:
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

V Y T  - V ytáp ě n í

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Projektant: INS spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

235 651,04

235 651,04

Datum: 11.05.2018

Cfr-ana A A i  RR



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Broumov - JJP 2A1 - úprava č. 3

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A1

Soupis:

1.1.6 - Vytápěni

Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel:
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Projektant: INS spol. s r.o.

PČ Ty Kód 
P

Popis
„ , . . .  J.cena 
MJ Množství

ICZKJ
Cena celkem [CZK] Cenová 

1 soustava

Náklady soupisu celkem 235 651,04

d V Y T V ytáp ě n í 235  651,04

i 1 K VYT00001R | Samostatný rozpočet, kompletní D+M kpl ! 1,0001 235 651,04 235 651,04

Strana



krycí list  so upisu

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A1 ■ úprava č. 3 

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A1 

Soupis:

1.1.7 - Mediciální plyny

KSO: CC-CZ:

Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 46504303

Broumovské stavební sdružení s.r.o. DIČ: CZ46504303

Projektant: IČ: 60109971

INS spol. s r.o. DIČ: CZ60109971

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

C e n a  b e z  D P H 1 691 991,80

DPH základní 

snížená

Základ daně 

1 691 991,80 

0,00

Sazba daně 

21,00% 
15,00%

Výše daně 

355 318,28 

0,00

Cena s DPH v CZK 2 047 310,08

Strana 66 z 83

http://www.cs-urs.cz


Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A1 - úprava č. 3

Objekt:

SO 01 • Stavební úpravy JIP 2A1

Soupis:

1.1.7 - Mediciální plyny

Místo: Broumov

Zadavatel:
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

M ED  - M e d ic iá ln í p lyny

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Projektant: INS spol. s r.o.

Datum: 11.05.2018

Cena celkem [CZK]

1 691 991,80

1 691 991,80

ttrana A7 t fil



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A1 - úprava č. 3

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A1

Soupis:

1.1.7 - Mediciálni plyny

Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel:
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Projektant: INS spol. s r.o.

PČ Tv Kód 
P

Popis
. „ . . J.cena 

MJ Množství 
__  __ __  LIAKJ

/- n r r n / i  Cenová Cena celkem CZK1
soustava

Náklady soupisu celkem 1 691 991,80

d M ED M e d ic iá ln i p lyn y 1 691 991,80

i 1 K MED00001Rl
Samostatný rozpočet, kompletní D+M kpl 1,000 1 691 991,80: 1 69, 991,80!



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A1 - úprava č. 3 

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A1 

Soupis:

1.1.8 - Vzduchotechnika

KSO: CC-CZ:
Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 46504303

Broumovské stavební sdružení s.r.o. DIČ: CZ46504303

Projektant: IČ: 60109971

INS spol. s r.o. DIČ: CZ60109971

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava’ označeny popisem ’CS ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena b e z  DPH 2 857 072,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 857 072,70 21,00% 599 985,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 457 057,97

c a  -r

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A1 - úprava č. 3

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A1

Soupis:

1.1.8 - Vzduchotechnika

Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Projektant: INS spol. s r.o.
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 857 072,70

V ZT  - V zd uch o tech n ika 2 857  0 7 2 ,70

Ct-ranti 7 n  sn



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A1 - úprava č. 3

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A1

Soupis:

1.1.8 - Vzduchotechnika

Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel:
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Projektant: INS spol. s r.o.

PČ Ty Kód
L p

Popis
... ..  ̂ . , J.cena 
MJ Množství

ILZK]
Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 2 857 072,70

d VZT Vzduchotechnika 2 857  072,70

1 K VZT00001R | Samostaný rozpočet, kompletní D+M kpl 1,000 2 857 072,70 2 857 072,70



krycí l ist  so u p isu

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A1 ■ úprava č. 3 

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A1 

Soupis:

1.1.9 - Elektroinstalace - slaboproud

KSO: CC-CZ:

Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 46504303

Broumovské stavební sdružení s.r.o. DIČ: CZ46504303

Projektant: IČ: 60109971

iNS spol. s r.o. DIČ: CZ60109971

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z  této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava’ označeny popisem ‘CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z  Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez D P H 1 712 422,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 712 422,20 21,00% 359 608,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s  DPH v CZK 2 072 030,86

C tr im a 77 -7 «7

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A1 - úprava č. 3

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A1

Soupis:

1.1.9 - Elektroinstalace - slaboproud

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Broumov

Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

SLP  - E le k tro in sta la ce  - s lab op rou d

Datum: 11.05.2018

Projektant: INS spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

1 712 422,20 

1 712  422,20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Broumov • JIP 2A1 ■ úprava č. 3

Objekt:

SO 01 ■ Stavební úpravy JIP 2A1

Soupis:

1.1.9 - Elektroinstalace - slaboproud

11.05.2018 

INS spol. s r.o.

Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Místo: Broumov Datum:

Zadavatel: Projektant:

PČ Ty Kód 
P

Popis
... .. v . . J.cena
MJ Množství

|C¿KJ
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 1 712 422,20

d SLP E le k tro in sta lace  - s lab op rou d

1 K ISLP00001R Samostatný rozpočet, kompletní D+M

1 712 422,20
kpl 1,000 1 712 422,201 1 712 422,20



krycí l ist  so u p isu

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A1 - úprava č. 3 

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A1 

Soupis:

1.1.11 - Meření a regulace

KSO: CC-CZ:

Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 46504303

Broumovské stavební sdružení s.r.o. DIČ: CZ46504303

Projektant: IČ: 60109971

INS spol. s r.o. DIČ: C260109971

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci ’Cenová soustava’ označeny popisem ’CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 855 959,00

DPH základní 

snížená

Základ daně 

855 959,00 

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

179 751,39 

0,00

Cena s DPH v CZK 1 035 710,39

7 R-?Rťrai 7R

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Broumov ■ JIP 2A1 ■ úprava č. 3

Objekt:

SO 01 ■ Stavební úpravy JIP 2A1

Soupis:

1.1. 11 - Meření a regulace

Místo: Broumov

Zadavatel:

Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Kód dílu - Popis

Projektant: INS spol. s r.o.

Cena celkem [C2K]

Datum: 11.05.2018

Náklady soupisu celkem 855 959,00

M A R  - M e řen í a regu lace 855 959,00

Stra n a  7 6  7  «"í



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A1 - úprava č. 3

Objekt:

SO 01 • Stavební úpravy JIP 2A1

Soupis:

1.1.11 - Meření a regulace

Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel:

Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Projektant: INS spol. s r.o.

PČ Ty Kód 
P

Popis
. - J.cena 

MJ Množství
[CZKJ

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 855 959,00

o M A R M e ře n í a re gu lace 855 959,00
1 K MAR00001R I Samostaný rozpočet, kompletní D+M Kpl 1,000 855 959.00 855 959,00



krycí l ist  so u p isu

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A1 - úprava č. 3 

Objekt:

PS 01 - Lékařská technologie 

Soupis:

3.1.1 - Pevně spojená se stavbou

KSO: CC-CZ:

Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 46504303

Broumovské stavební sdružení s.r.o. DIČ: CZ46504303

Projektant: IČ: 60109971

INS spol. s r.o. DIČ: CZ60109971

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z  této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

Základ daně 

86 400,00 

0,00

86 400,00

Sazba daně Výše daně

21,00% 18 144,00

15,00% 0,00

v CZK 104 544,00

http://www.cs-urs.cz


Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A1 - úprava č. 3

Objekt:

PS 01 - Lékařská technologie

Soupis:

3.1.1 - Pevně spojená se stavbou

Místo: Broumov

Zadavatel:
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum: 11.05.2018

Projektant: INS spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 86 400,00

LEK  - Léka řská  te ch n o lo g ie 86 400,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A1 • úprava č. 3

Objekt:

PS 01 - Lékařská technologie

Soupis:

3.1.1 * Pevně spojená se stavbou

Datum: 11.05.2018

Projektant: INS spol. s r.o.

Místo: Broumov

Zadavatel:
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

PČ Ty Kód
P

Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 86 400,00

d LEK

1 ¡ K LEK000C1R

Lékařská  techno log ie

Samostaný rozpočet, kompletní D+M kpl 1,000 86  400,00 i

86 400,00
86  400,00;



krycí l ist  so u p isu

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A1 - úprava č. 3 

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 46504303

Broumovské stavební sdružení s.r.o. DIČ: CZ46504303

Projektant: IČ: 60109971

INS spol. s r.o. DIČ: CZ60109971

Poznámka:

Cena bez DPH 356 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 356 000,00 21,00% 74 760,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 430 760,00



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Broumov - JJP 2A1 - úprava č. 3

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: INS spol. s r.o.
Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 356 000,00

356 000,00V R N  - V e d le jší ro zp oč to vé  nák lady



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A1 - úprava č. 3

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Projektant: INS spol. s r.o.
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

PČ
Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [C2KJ
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 356 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 356 000,00
1 K VRN00001R Zařízení staveniště kpl 1,000 145 000,00 145 000,00

2 K VRN00002R Provoz investora a třetích osob kpl 1,000 88 000,00 88 000,00

3 K VRN00003R Kompletační, inženýrská, koordinační činnost kpl 1,000 45 000,00 45 000,00;

4 K VRN00004R Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

5 K VRN00005R
Výrobní dokumentace nové ocelové konstrukce pro venkovní vzduchotechnické 
jednotky včetně statického posouzení

kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

Kontrolní měření hluku akreditovanou nebo autorizovanou osobou z provozu zařízení

6 K VRNQ0006R
ve strojovně vzduchotechniky m.č. 3019 v chráněném vnitřním prostoru staveb (m.č. 
2028, 2030)., vyhotovení protokolu o měření hluku prokazující nepřekročení 
přípustných hlukových limitů

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

7 K VRN00007R
Doklad (zpracovaný odborně způsobilou osobou) o:výsledku laboratorní kontroly 
vzorku pitné vody prokazujk:i nepřekročeni přípustných hodnot ukazatelů pitné vody

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

8 K :VRN00008R Aktualizace evakuačního plánu budovy včetně aktualizace požární směrnice kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 .i





N em ocn ice  Broum ov - stavebn í úpravy 2.NP J IP  - E T A P A  2A1
D.1.1 SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY JIP - ETAPA 2A1
D.1.1.4 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA Soupis výkonů

Číslo
pozice Kód položky POPIS VÝKONU

Měrná
jednotk

a

Množstv
í

Jednotková
cena Cena

REKAPITULACE NAKLADU

1 Vnitřní kanalizace 186 262
2 Vnitřní vodovod 289 546
3 Zařizovací Dředmětv 150 536

CELKEM  SOUPIS VÝKONU (bez DPH) 626 344

1 vnitřní Kanalizace

1 721174042 Potrubí z plastových trub hrdlových Systém (polypropylenové 
PPs) připojovací DN 40

m 14 362,6 5 076

2 721174043 Potrubí z plastových trub hrdlovýchT Systém (polypropylenové 
PPs) připojovací DN 50

m 36 395,4 14 234

3 721174044 Potrubí z plastových trub hrdlových Systém (polypropylenové 
PPs) připojovací DN 70

m 15 413,6 6 204

4 721174045 Potrubí z plastových trub hrdlových Systém (polypropylenové 
PPs) připojovací DN 100 , navrch PU Izolace 5 mm

m 6 520,5 3 123

5 A7211701 Potrubí z plastových trub vícevrstvé tlumící zvuk (18 dB) 
systém odpadní (svislé, ležaté) DN 70, navrch PU izolace 5 mm

m 40 682,3 27 292

6 A7211702 Potrubí z plastových trub vícevrstvé tlumící zvuk (18 dB) 
systém odpadní (svislé, ležaté) DN 100 , navrch PU izolace 5 
mm

m 26 924,1
24 027

7 721194104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních 
výpustek DN 40

kus 12 51,3 616

8 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních 
výpustek DN 50

kus 8 56,9 455

9 721194107 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních 
výpustek DN 70

kus 2 69 138

10 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních 
výpustek DN 100

kus 3 84,7 254

11 721210002 Podlahové vpustí s vodorovným odtokem a nerezovou mřížkou, 
pro povlakové hydrolzolace, se suchou klapkou, odtok DN50 
(před realizací odsouhlasit podle povrchové úpravy podlahy)

kus 1 1781,3
1 781

12 721210001 Podlahové vpusti s vodorovným odtokem a suchou klapkou DN 
40/50 (se suchou klapkou- strojovny VZT)

kus 2 1008,8 2 018

13 A 721001 Zápachová uzávěrka - kalich DN40 ks 2 340,1 680
14 A 721002 Přivzdušňovací ventil DN50 pod umývadlový ks 1 580,1 580
15 A 721003 Přivzdušňovací ventil DN100 ks 3 967,6 2 903
16 A 721004 Kondenzační sifon se suchou klapkou (kuličkou) - pro VZT a 

CHL
ks 1 676,3 676

17 A 721005 Ostatní drobné zednické výpomoce (stanoveno procentní 
sazbou z celkové části vnitřní kanalizace)

% 15 882,7 13 241

18 A 721006 Napojení technologie na připravené vývody (včetně sifonu z 
potrubí)

kus 2 858,2 1 716

19 A 721007 Ostatní připojovací a propojovacé prače na vnitřní kanalizaci hod 48 326,9 15 691
20 A 721008 Příplatek za lešení soub 1 2589,4 2 589
21 A 721009 Potrubí pro odvod kondenzátu PPR PN10 32 , vč montáže m 6 278,7 1 672
22 A 721012 Koleno pro připojení WC s odbočkou DN50 kus 2 1527,8 3 056
23 A 721013 Revizní dvířka kovová 200/200 mm kus 3 302,1 906
24 A 721014 Čistící tvarovka do potrubí DN70 kus 1 94,2 94
25 A 721015 Čistící tvarovka do potrubí DN100 kus 2 114,8 230
26 A 721016 Příplatek za podchycení (napojení) stávající kanalizace (včetně 

utěsnění)
kus 9 392,3 3 531

27 A 721017 Ostatní kovový materiál pro uchycení a zavěšení potrubí kg 15 426,4 6 396
28 A 721018 Prostup zdí tl. 300-600 mm, 150/150 mm, vč. utěsnění a 

začištění
kus 2 653,9 1 308

29 A 721019 Prostup stropní konstrukcí 150/150 mm, vč.utěsnění a 
začištění

kus 10 2500 25 000

30 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 137 15,7 2 151
31 721300912 Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200 kus 8 287,4 2 299

Strana 1 z 6



N em ocn ice  Broum ov - stavebn í úpravy 2.NP J IP  - E T A P A  2A1
D.1.1 SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY JIP - ETAPA 2A1
D.1.1.4 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA Soupis výkonů

Č ís lo

pozice
K ó d  p o lo žk y POPIS VÝKONU

M ěrná

jednotk

a

M n o ž s t v

í

J e d n o tk o v á

ce n a
C en a

32 998721103 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 1 514,9
515

33
34 721140802 Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových 

do DN 100
m 20 135 2 700

35 721171803 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo 
připoiovacích do D 75

m 30 32,7 981

36 721171808 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo 
připoiovacích přes 75 do D 114

m 18 39,2 706

37 721210812 Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových DN 
70

kus 2 121,6 243

38 721210813 Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových DN 
100

kus 1 165,8 166

39 721220801 Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70 kus 6 101,3 608
40 721290823 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) 

hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

t 1 1611,8
1 612

41 721100902 Opravy potrubí hrdlového přetěsnéní hrdla odpadního potrubí do 
DN 100

kus 4 134,7 539

42 721100911 Opravy potrubí hrdlového zazátkování hrdla kanalizačního 
potrubí

kus 4 140,1 560

43 721140903 Opravy odpadního potrubí litinového vsazení odbočky do potrubí 
DN 70

kus 2 966,4 1 933

44 721140905 Opravy odpadního potrubí litinového vsazení odbočky do potrubí 
DN 100

kus 2 1141,5 2 283

45 721140913 Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního 
potrubí DN 70

kus 4 334,5 1 338

46 721140915 Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního 
potrubí DN 100

kus 2 399,4 799

47 721140923 Opravy odpadního potrubí litinového krácení trub DN 70 kus 4 47,4 190
48 721140925 Opravy odpadního potrubí litinového krácení trub DN 100 kus 2 67,3 135
49 721171903 Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do 

potrubí DN 50
kus 1 138,3 138

50 721171905 Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do 
potrubí DN 110

kus 1 182,4 182

51 721171913 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního 
potrubí DN 50

kus 4 115,4 462

52 721171915 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního 
potrubí DN 110

kus 2 118 236

1 C tL K h M  186 262

2 vnitrní vodovod

53 722130233 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových 
svařovaných běžných DN 25

m 4,00 393,5 1 574

54 722130234 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových 
svařovaných běžných DN 32

m 3,00 412,1 1 236

55 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

m 18,00 160,7 2 893

56 722174003 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5

m 77,00 194,2 14 953

57 722174004 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4

m 20,00 252,2 5 044

58 722174022 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzně PN 20 (SDR 6, vícevrstvá s čedičovou vložkou) D 20 x 
3,4

m 30,00 191,6
5 748

Strana 2 z 6



N em ocn ice  Broum ov - stavebn í úpravy 2.NP J IP  - E T A P A  2A1
D.1.1 SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY JIP - ETAPA 2A1
D.1.1.4 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA Soupis výkonů

Č ís lo

p oz ice
K ó d  p o lo žk y POPIS VÝKONU

M ě rn á

jednotk

a

M n o ž s tv

í

Je d n o tk o v á

cena
C e n a

59 722174023 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzně PN 20 (SDR 6, vícevrstvá s čedičovou vložkou) D 25 x 
4,2

m 74,00 235,4
17 420

60 722174024 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzně PN 20 (SDR 6, vícevrstvá s čedičovou vložkou) D 32 x 
5,4

m 30,00 308,1
9 243

61 722174025 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzně PN 20 (SDR 6, vícevrstvá s čedičovou vložkou) D 40 x
6,7

m 78,00 410,0
31 980

62 722174063 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzně křížení potrubí (PPR) PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2

kus 6,00 174,3
1 046

63 722174073 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzně kompenzační smyčky na potrubí (PPR) D 25 x 4,2

kus 4,00 194,9
780

64 722174074 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzně kompenzační smyčky na potrubí (PPR) D 32 x 5,4

kus 6,00 258,1
1 549

65 722179192 Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu 
na zakázce při průměru trubek do 32 mm, do 15 svarů

soubor 4,00 163,5 654

66 722181221 Ochrana potrubí tepelně Izolačními trubicemi z pěnového 
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, 
tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN 
do 22 mm

m 95,00 41,7

3 962

67 722181222 Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového 
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, 
tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN 
Dřeš 22 do 42 mm

m 20,00 44,3

886

68 722181231 Ochrana potrubí tepelné izolačními trubicemi z pěnového 
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, 
tloušťky izolace přes 10 do 15 mm, vnitřního průměru izolace DN 
do 22 mm

m 104,00 46,2

4 805

69 722181232 Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového 
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, 
tloušťky izolace přes 10 do 15 mm, vnitřního průměru izolace DN 
přes 22 do 42 mm

m 30,00 51,5

1 545

70 722181242 Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového 
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, 
tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN 
přes 22 do 42 mm

m 78,00 66,2

5 164

71 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN
25

kus 40,00 138,9 5 556

72 722220111 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2 kus 40,00 151,0 6 040
73 722220232 Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 

(SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 25 x G 
3/4

kus 10,00 110,2
1 102

74 722220233 Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 
(SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 32 x G 1

kus 2,00 161,2
322

75 722224115 Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 
1/2

kus 21,00 116,5 2 447

76 722232153 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C 
plnoprůtokové s koulí vnitřní závit těžká řada G 1/2

kus 2,00 117,3 235

77 722232154 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C 
plnoprůtokové s koulí vnitřní závit těžká řada G 3/4

kus 14,00 160,1 2 241

78 722232155 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C 
plnoprůtokové s koulí vnitřní závit těžká řada G 1

kus 7,00 214,0 1 498

79 722234263 Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 16 do 120 st.C G 
1/2

kus 1,00 117,3 117

80 722239102 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur 
se dvěma závity ostatních typů G 3/4

kus 16,00 67,7 1 083

Strana 3 z 6



N em ocn ice  Broum ov - stavebn í úpravy 2.NP J IP  - E T A P A  2A1
D.1.1 SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY JIP - ETAPA 2A1
D.1.1.4 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA Soupis výkonů

Č ís lo

poz ice
K ód  po lo žky POPIS VÝKONU

M ěrná

jednotk

a

M n o ž s tv

í

Je d n o tk o v á

cena
C en a

81 A 722001 Oddělovací člen pro doplňovací systémy dle DIN 1988, a DIN 
EN 1717 při přímém napojení na rozvod pitné vody, uzavírací 
armatury na vstupu í výstupu, stěnový držák,včetně 
standardního vodoměru, DN 15 , typ armatury BA15, Max PN 
10bar

soub 1,00 11 955,1

11 955

82 A 722002 Regulační ventil s jemným nastavením top-ball DN15 kus 2,00 832,0 1 664
83 A 722003 Regulační ventil s jemným nastavením top-ball DN20 kus 13,00 965,5 12 552
84 722290226 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky 

těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50
m 334,00 21,9 7 315

85 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a 
desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

m 334,00 26,8 8 951

86 A 722004 Připojení techologických zařízení dle požadavku dodavatele 
technologie (včetně koncového ventilu)

soub 2,00 787,0 1 574

87 A 722005 Ostatní drobné zednické výpomocí na vnitřním vodovodu 
(stanoveno procentní sazbou z celkové části vnitřní vodovod))

% 12,00 1 399,3 16 792

88 A 722006 Ostatní přepojovací a propojovací práce na vnitřním vodovodu hod 48,00 326,9 15 691
89 A 722007 Revizní dvířka kovová 200/200 mm kus 7,00 311,2 2 178
90 A 722008 Prostup stropem 150/250 mm včetně utěsnění a začlštění soub 10,00 3 000,0 30 000
91

92

A 722009 Prostup zdí tl. 300-600 mm 150/250 mm včetně utěsnění a 
začištění

soub 4,00 653,9 2616

A 722010 Příplatek za lešení soub 1,00 2 589,4 2 589
93 A 722011 Ostatní kovový materiál pro uchycení a zavěšení potrubí kg 46,00 258,7 11 900
94 A 722012 Štítky s popisem větví a sekcí u jednotlívýchuzávěrů (dle 

standardů investora)
soub 1,00 423,7 424

95 998722103 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 1,00 464,6
465

96 A 722013 Zaregulování cirkulačního systému TeV, včetně nastavení 
requlačních armatur na jednotlivých větvích

hod 16,00 326,9 5 230

97 722130801 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových 
do DN 25

m 80,00 56,6 4 528

98 722130821 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných šroubení 
do G 6/4

kus 20,00 98,1 1 962

99 722130831 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek 
nástěnek

kus 26,00 37,3 970

100 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm m 40,00 32,7 1 308
101 722170804 Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm m 22,00 39,2 862
102 722220851 Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4 kus 10,00 13,4 134
103 722220861 Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4 kus 14,00 20,3 284
104 722290823 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) 

hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

t 1,00 1 611,8
1 612

105
106 722130901 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 

závitových zazátkování vývodu
kus 14,00 36,0 504

107 722130913 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových přeřezání ocelové trubky do DN 25

kus 12,00 19,0 228

108 722130991 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových vsazení odbočky do potrubí oboustrannými svěrnými 
spoikami (QT) DN potrubí / G odbočky DN 20 / G 1/2

kus 4,00 689,2
2 757

109 722130992 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových vsazení odbočky do potrubí oboustrannými svěrnými 
spoikami (QT) DN potrubí / G odbočkv DN 25 / G 3/4

kus 4,00 770,9
3 084

110 722131943 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových propojení dosavadního potrubí svěrnými spojkami 
(QA) PN 16 DN potrubí / G odbočkv DN 25 / G 3/4

kus 10,00 666,3
6 663

111 722190901 Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách včetně vypuštění a napuštění

kus 20,00 81,7 1 634

1  C E L K E M  289 546

arizovaci preamety

Strana 4 z 6



N em ocn ice  Broum ov - stavebn í úpravy 2.NP J IP  - E T A P A  2A1
D.1.1 SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY JIP - ETAPA 2A1
D.1.1.4 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA Soupis výkonů

Č ís lo

p oz ice
K ó d  p o lo žk y POPIS VÝKONU

M ěrná

jednotk

a

M n o ž s tv

í
Je d n o tk o v á

cena
C e n a

Před realizací odsouhlasit u investora všechny typy 
zařizovacích předmětů a baterií!!!

112 725112021 Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny 
s hlubokým splachováním odpad vodorovný (WC)

soubor 1,00 2 404,2 2 404

113 725112001 Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně 
stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný (¡mobilní 
WC)

soubor 1,00 5 631,6
5 632

114 725001 Oddálené pneumatické ovládání pro splachovací nádr pod 
omítku (s dvojím splach., pro WC ¡mobilní)

soub 1,00 2 446,2 2 446

115 725211621 Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou 
uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá se sloupem 500 mm 
+ sifon chrom (U3)

soubor 1,00 2 964,1
2 964

116 725211623 Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou 
uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá se sloupem 600 mm 
+ sifon chrom (U1)

soubor 1,00 3 031,4
3 031

117 725211624 Umyvadla keramická bez výtokových armatur bez přepdau se 
zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá se 
sloupem 650 mm + sifon chrom (U2)

soubor 6,00 3 101,3
18 608

118 725211681 Umyvadla keramická bez výtokových armatur zdravotní se 
zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá 640 mm 
+ sifon pod omítku (Uí)

soubor 1,00 2 693,5
2 694

119 725339111 Výlevky montáž výlevky soubor 1,00 490,4 490
120 642711010 Závěsná výlevka s plastovou sklopnou mřížkou, instalační sada 

(VL)
kus 1,00 3 499,6 3 500

121 725002 Modul prozávěsnou výlevko, se samonosným ocelovým rámem, 
nádržkou, ukotvení na zem, tlačítko SINGLLE nebo DUÁL (VL)

soub 1,00 6 426,0
6 426

122 725813112 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky 
pračkové G 3/4 připojeni technologie

kus 4,00 196,3 785

123 725001 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a 
délkou ramínka 225 mm, kartuše 40 mm eco (42UM, 42UNI, 
422DNR, 442DNR)

soubor 8,00 1 895,4
15 163

124 725002 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a 
délkou ramínka 300 mm, kartuše 40 mm eco (VL, VL1)

soubor 1,00 1 895,4 1 895

125 725003 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti, kartuše 40
mm eco (U1,U3,Ui)

soubor 3,00 1 336,8 4 010

126 725004 Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové 
přívodem teplé a studené vody , + zdroj (U2)

soubor 6,00 5 840,6 35 044

127 725005 Baterie sprchové nástěnné pákové, kartuše 40 mm eco, 
sprchová růžice samočisticí, včetně příslušenství (S1, S2, S3)

soubor 1,00 1 657,7 1 658

128 725851305 Ventily odpadní pro zařizovací předměty dřezové bez přepadu G 
6/4

kus 6,00 375,7 2 254

129 725851325 Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez 
přepadu G 5/4

kus 11,00 375,7 4 133

130 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 
40 provedení chrom

kus 11,00 291,4 3 205

131 725862103 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50 
provedení chrom

kus 6,00 291,4 1 748

132 725310003 Sklopné nerezové zrcadlo na toalety pro tělesně postižené, 
montáž na stěnu pomocí montážní lišty, rozměr zrcadla 400 x 
600 mm

soub 1,00 3 275,8
3 276

133 998725103 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotností 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 1,00 532,6
533

134
135 726111031 Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních 

zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu,
stavební výška 1080 mm (WC)

soubor 1,00 5 872,8
5 873

136 726131001 Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou 
konstrukcí pro umyvadla stavební výšky 1120 mm se 
stojánkovou baterií

soubor 3,00 3 598,3
10 795

Strana 5 z 6



N em ocn ice  Broum ov - stavebn í úpravy 2.NP J IP  - E T A P A  2A1
D.1.1 SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY JIP - ETAPA 2A1
D.1.1.4 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA Soupis výkonů

Číslo
pozice

Kód položky POPIS VÝKONU
Měrná

jednotk
a

Množstv
í

Jednotková
cena Cena

137 726131043 Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou 
konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební 
výšky 1120 mm pro tělesné postižené (Wcl)

soubor 1,00 7 125,1
7 125

138 998726113 Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 m do 24 m

t 0,50 532,6
266

139
140 725110814 Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních soubor 2,00 152,0 304
141 725130811 Demontáž pisoárových stání s nádrží 1 dílných soubor i , 00 243,2 243
142 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 10,00 118,3 1 183
143 725240811 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur 

kabin
soubor 1,00 226,6 227

144 725310823 Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur 
vestavěných v kuchyňských sestavách

soubor 2,00 152,0 304

145 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 13,00 70,9 922
146 725330820 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a 

splachovacího potrubí díturvítových
soubor 1,00 186,0 186

147 725850800 Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech 
připojovacích dimenzí

kus 13,00 20,6 268

148 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízovací předměty 
jednoduchých

kus 13,00 12,4 161

149 725590813 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) 
hmot zařízovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

t 0,50 1 560,1
780

3 CELKEM

Zdravitechníka
CELKEM SOUPIS VÝKO NŮ

626 344

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 16-P-33

Stavba: Nemocnice broumov

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 8. 11. 2017

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč:
Broumovské stavební sdružení s.r.o.

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj 
Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

C ena  b e z  DPH 5 0 2 7  7 8 6 ,6 6

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 5 027 786,66 1 055 835,20

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK 6 083 621,86



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16-P-33

Stavba: Nemocnice broumov

Místo: Datum: 8. 11. 2017

Zadavatel:
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s,ro .

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem

16-P-33
2A.1

Nemocnice Broumov - 2A. 1

5 027 786,66 6 083 621,86

5 027 786,66 6 083 621,86

Typ

STA



kryc í l ist  so u p isu

Stavba:

Nemocnice broumov 

Objekt:

16-p-33 2A. 1 - Nemocnice Broumov - 2A. 1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

Broumovské stavební sdružení s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 5 027 786,66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 027 786,66 21,00% 1 055 835,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6  083 621,86



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice broumov

Objekt:

16-p-33 2A. 1 - Nemocnice Broumov - 2A.1

Místo: Datum: 8.11.2017

Zadavatel:
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Projektant:

Kód dílu ■ Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 027 786,66

PSV - Práce a dodávky PSV 4 903 258,74

741 - Elektroinstalace • silnoproud 4 903 258,74

742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

21 -M ■ Elektromontáže 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 124 527,92

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 900,00

VRN2 • Příprava staveniště 14 500,20

VRN4 ■ Inženýrská činnost 11 550,00

VRN7 - Provozní vlivy 8 700,12

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 79 877,60



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice broumov

Objekt:

16-p-33 2A.1 - Nemocnice Broumov - 2A. 1

Místo: Datum: 8 .1 1 .2 01 7

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 5 027 786,66

d  PSV Práce a dodávky PSV 4 903 258,74

D 741 Elektroinstalace ■ s i l n o p r o u d ___________________  4 903 258,74

126
K

0045 Čidlo pohybové, infračervené, zapuštěné do podhledu, 10A, 230V, 5sec-6min, 
horizont 360°

ks 2,000 145,00 290,00

VV “m.č. 2035"1 1,000
vv ”m.č. 2055" 1 1,000
VV Součet 2,000

127 M 0046
Čidlo pohybové, infračervené, zapuštěné do podhledu, 10A, 230V, 5sec-6min, 
horizont 360°

ks 2,000 2 568,42 5 136,84

Zápůjčka DA jako záložní po dobu výměny provozního dieselagregátu, 250kVa, včetně
151 K 0053 pňpojení k síti, uzemnění, revize, odskoušení funkčnosti automatického startu, 

pohonných hmot
ks 1,000 197 802,00 197 802,00

Demontáž stávajícího diesetagregátu
- demontáž stávajícího výfukového potrubí

152 K 0054
- demontáž stávajícího sání včetně přírubové manžety
- demontáž stávajícího dieselagregátu a jeho přemístění do vzdálenosti cca 30m na

ks 1,000 75 075,00 75 075,00

volnou plochu
• odvoz DA a jeho dalších komponent zajistí investor

153 K 0055 Demontáž stávající elektroinstalace hod 85,000 290,00 24 650,00
VV 1*85 ’Přepočtené koeficientem množství 85,000

154 K 0056 úklid pracoviště hod 30,000 290,00 8 700,00
VV 1 *30 'Přepočtené koeficientem množství 30,000

155 K 0057 Napojení technologických zařízení ks 56,000 290,00 16 240,00

158 K 0060 Vyjádření TI ČR ks 1,000 22 000,00 22 000,00

90 K 210220321
Montáž hromosvodného vedení svorek na potrubí [CU pásek + svorka nerez] se 
zhotovením pásku

kus 40,000 76,56 3 062,40 CS ÚRS2017 02

VV "m.č. 2027”6 6,000
VV "m.č. 2028"3 3,000
VV "m.č. 2024"12 12,000
VV "m.č. 2029"4 4,000
vv "m.č. 2030"3 3,000
VV "m.č.2031”3 3,000
vv "m.č. 2034"4 4,000
VV "m.č. 2032"5 5,000
vv Součet 40,000

91 M 354420250 Uzemnění Cu páskem na vodovodní potrubí včetně nerez svorky kus 40,000 29,05 1 162,00 CS ÚRS 2017 02

59 K 0025 Příchytka pro ohebnou trubku PVC prům.23 ks 550,000 14,50 7 975,00

60 M 0026 Příchytka pro ohebnou trubku PVC prům.23 m 550,000 17,46 9 603,00

120 K 0039
Modul dálkové signalizace, inf.panel, přetížení transformátoru ZIS, izolační stav ZIS - 
kompatibilní se stávajícím zařízením

ks 6,000 1 015,01 6 090,06

vv "m.č. 2024"6 6,000

12, M 0040
Modul dálkové signalizace, inf.panel, přetížení transformátoru ZIS, izolační stav ZIS - 
kompatibilní se stávajícím zařízením

ks 6,000 5 783,17 34 699,02

122 K 0041 Zřízení požárně těsnící konstrukce (pěna) ks 7,000 580,01 4 060,07
vv "m.č. 2023 "4 4,000
vv "m.č. 2030“ 1 1,000
w "m.č. 2061 "2 2,000
vv Součet 7,000

123 M 0042 Protipožární prostup příčkou (pěna) ks 7,000 660,33 4 622,31 |

124 K 0043 Zřízení požárně těsnící konstrukce (minerální vata) ks 3,000 1 160,02 3 480,06
vv "m.č.2023"3 3,000

125 M 0044 Protipožární prostup příčkou nebo stěnou (minerální vata) ks 3,000 3 961,98 11 885,94

1 K 741110041 _16
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic 
plastových ohebných, uložených pevně, vnější D přes 11 do 23 mm

m 400,000 23,20 9 280,00

2 M 345710620 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) prům. 16, 125N m 400,000 5,75 2 300,00 CS ÚRS 2017 02

3 K 741110041_23
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic 
plastových ohebných, uložených pevně, vnější D přes 11 do 23 mm

m 230,000 23,78 5 469,40

4 M 345710630 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) prům.23, 125N m 230,000 8,56 1 968,80 CS ÚRS 2017 02

9 K 741110041_23p
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic 
plastových ohebných, uložených pevně, vnější D přes 11 do 23 mm

m 70,000 25,23 1 766,10

10 M 345711540 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5 mm m 70,000 12,10 847,00 CS ÚRS 2017 02

741110042.29
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic

m 210,000 25,23 5 298,30plastových ohebných, uložených pevně, vnější D přes 23 do 35 mm

6 AI 345710640 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) prům.29, 125N m 210,000 12,10 2 541,00 CS ÚRS 2017 02

7 K 741110042.32
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic

m 175,000 26,39 4 618,25
plastových ohebných, uložených pevně, vnější D přes 23 do 35 mm

8 345710650 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN), prům.36, 125N m 175,000 16,70 2 922,50 CS ÚRS 2017 02



PČ T y  Kód 
P
K 0068

K 741371021^0.1

vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

Pop is

Zajištění a zapojení připraveného přívodu do nového R-JIP VDO, R-JIP MDO^DO a R*
JIP ZIS, do stávajícího RH-DO a RH-MD0 v elektrorozvodně

Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských
místností stropních vestavných 1 zdroj
‘m.č. 2026’2
"m.c. 2027”4
"m.č. 2028"2
"m.č. 2024" 12
"m.č. 2029"3
"m.č. 2030"3
"m.č. 2031 “3
"m.č. 2034"8
"m.č. 2057"2
"m.č. 2058"4
"m.č. 2023"8
"m.č. 2050"1
"m.č. 2061 "3

MJ Množství

hod 12,000

kus 55,000;

2.000

4.000
2.000 

12,000
3.000
3.000
3.000
8.000 
2,000
4.000
8.000 
1,000 
3,000

J.cena
[CZK]

290,00

354,97

Cena celkem [CZK]

3 480,00 

19 523,35

Cenová

soustava

VV Součet 55,000

' 186 M 0064 ELl,svítidlo včetně nap zdroje,viz kniha svítidel ks 55,000 2 802,17 154 119,35

187 K 741371033
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských 
místností nástěnných přisazených 2 zdroje

kus 1,000 232,58 232,58 CS ÚRS 2017 02

VV "m.č. 2052“1 1,000

188 M 0074 EU,svítidlo včetně sv.zdraje,vii kniha svitidei ks 1,000 r 095, flí 1 095,81

189 K 741371021
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských 
místnosti stropních vestavných 1 zdroj

kus 3,000 256.95 770.85 CS ÚRS 2017 02

VV "m.č. 2054*2 2,000
vv "m.č. 2055" 1 1,000
vv Součet 3,000

f 90 M 0076 ĚL5svítidlo včetně sv.zdroje,viz kniha svítidel ks 3,000 1 869,51 5 608,53

208 K 741371021_EL6
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských 
místností stropních vestavných 1 zdroj

kus 3,000 256,95 770,85

vv "m.č. 2032"3 3,000

207 M 0082 ElůtSvitidla včetně sv.zdroje,viz kniha svítidel ks 3,000 783,04 2 349,12

191 K 741371031„EL7
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských 
místnosti nástěnných přisazených 1 zdroj

kus 9,000 227,36 2 046.24

vv "m.č. 2025*1 1,000
vv "m.č. 2027"1 1,000
vv "m.č. 2028"1 1,000
vv "m.č. 2024"1 1,000
vv "m.č. 2029”1 1,000
vv "m.č. 2030"1 1,000
vv "m.č. 2031 "1 1,000
vv "m.č. 2032"1 1,000
vv "m.č. 2055"1 1,000
vv Součet 9,000

192 M 0075 EL7,svítidlo včetně sv.zdroje ,víz kniha svítidel ks 9,000 5 66 .17 5 095,53

195 K 7-41371031 _EL9
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských 
místností nástěnných přisazených T zdroj

kus 5,000 232.58 1 162,90

vv "m.č. 2027“1 1,000
vv "m.č. 2028" 1 1,000
vv "m.č. 2029" 1 1,000
vv "m.č. 2030" 1 1,000
vv "m.č. 2031 "1 1,000
vv Součet 5,000

196 Aí 0078 EL9,svítidlo včetně sv.zdroje,viz kniha svítidel ks 5,000 1 095,81 5 479,05 j

209 K 741371021_EL10
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských 
místností stropních vestavných 1 zdroj

kus 11,000 354,97 3 904,67|
i

vv "m.č. 2039"2 2,000
vv "m.č- 2035"2 2,000
vv ”m*č* 2052"6 6,000
vv "m.č. 2053"1 1,000
vv Součet 11,000

2 fP M 0083 EL10,svítidlo včetně sv.zdroje,viz kniha svítidel ks 11,000 2 802,17 30 823,87

201 K 741371102_N1
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 
1 zdroj s krytem

kus 16,000 250,56 4 008,96

vv "m.č. 2026"1 1,000
vv "m.č. 2027” 1 1,000
vv "m.č. 2028" 1 1,000
vv "m.č. 2024" 1 1,000
vv "m.č. 2029" 1 1,000
vv "m.č. 2030"1 1,000
vv "m.č. 2031"! 1,000
vv "m.č. 2034"1 1,000
vv "m.č. 2039"1 1,000
vv "m.č. 2057"1 1,000
vv "m.č. 2058"1 1,000
vv "m.č. 2035"1 1,000
vv "m.č. 2032" 1 1,000
vv "m.č. 2052" 1 1,000
vv "m.č. 2055*1 1,000
vv "m.č. 2053“1 1,000
vv Součet 16,000

202 M 0067 N1,Nouzové svítidlo včetně sv.zdroje,viz kniha svítidel ks 16,000 682,57 10 921,12 I

203 K
_  „ ' Montáž svítidel zanvkovych se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 

741371102 N2 . . . .
1 zdroj s krytem

kus 4,000 250,56 1 002,24 ‘

vv "m.č. 2023"3 3,000
vv "m.č. 2061 "1 1,000
vv Součet 4,000

204 M 0080 N2, Nouzové svítidlo vče tně sv.zdroje,viz kniha svítidel ks 4,000 1 125,54 4 502,16

205 K 741371102_N3
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 
1 zdroj s krytem

kus 3,000 250,56 751,68



P č T y Kód P o p is , ,  . . .  J . c e n a  
MJ M n o ž s tv í C e n a  c e lk e m  [C Z K ]

C e n o v á
p (C Z K ) s o u s ta v a

vv
w
vv

"m.č, 2023"2 
"m.Č. 2061 "1 
Součet

2,000
1,000
3,000

206 M 0081 N3,Nouzové svítidlo včetně sv.zdroje,viz kniha svítidel ks 3,000 1 125,54 3 376,62

72 K 741112001
Montáž krabíc elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a 
montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových 
kruhových

kus 55,000 58,00 3190,00 CS ÚRS 2017 02

73 M 152io krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s 
vodiči 12x4 mm2, D 73,5 mm x 43 mm kus 55,000 8,94 491,70 CS ÚRS 2017 02

76 K 741112001
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a 
montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových 
kruhových

kus 47,000 116,29 5 465,63 CS ÚRS 2017 02

77 M 345715230 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm kus 47,000 103,71 4 874,37 CS ÚRS 2017 02

78 M 345715630
rozvodka krabicová z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 20x4 
mm2, D 103 mm x 50 mm

kus 47,000 103,71 4 874,37 CS ÚRS 2017 02

79 K
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a listy, demontáže a 

741112003 montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových 
čtyřhranných

kus 12,000 67,28 807,36 CS ÚRS 2017 02

80 M 345715240 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm kus 12,000 84,28 1 011,36 CS ÚRS 2017 02

81 K 741112003
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a 
montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových 
čtyřhranných

kus 1,000 290,00 290,00 CS ÚRS 2017 02

82 M
. krabice pnstrojova odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm vc. 
345715240X . . . . . . .

připoj nice na pospojem místnosti
kus 1,000 250,37 250,37

83 K
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a 

741112003 montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových 
čtyřhranných

kus 10,000 206,48 2 064,80 CS ÚRS 2017 02

84 M 345715440 skříň rozvodná, 205x255 mm, hloubka 66 mm kus 10,000 174,05 1 740,50 CS ÚRS 2017 02

85 K 741112003
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a 
montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových 
čtyřhranných

kus 7,000 580,01 4 060,07 CS ÚRS 2017 02

m.č. 2028" 1 
m.č. 2024"1 
m.č. 2029"1 
m.č. 2030" 1 

"m.č. 2031 "1 
"m.č. 2034"1 
Součet

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
7,000

86 M 345715440x skříň rozvodná, 205x255 mm, hloubka 66 mm, vč. přípoj nice PE a PA kus 7,000 526,44 3 685,08

70 K 741112061
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a 
montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových

kus 172,000 26,39 4 539,08 CS ÚRS 2017 02

71 M 345715110 krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm kus 172,000 5,15 885,80 CS ÚRS 2017 02

74 K 741112061
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a 
montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových

kus 16,000 58,00 928,00 CS ÚRS 2017 02

75 M 345715230 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm kus 16,000 103,71 1 659,36 CS ÚRS 2017 02

11 K 741120001,2.5
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a 
laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2

m 1 930,000 19,72 38 059,60

12 Aí 0001 Vodič H07Z-U 2,5zž m 1 930,000 14,49 27 965,70

13 K 741120001,4 Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a 
laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2

m 1 485,000 19,72 29 284,20

14 M 0002 Vodič H07Z-U 4zž m 1 485,000 19,07 28 318,95

15 K 741120001,6
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a 
laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2

m 150,000 19,72 2 958,00 CS ÚRS 2017 02

16 AI 0003 Vodič H07Z-U 6zž m 150,000 32,84 4 926,00

17 K 741120003,10
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a 
laněných (CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2

m 110,000 20,88 2 296,80

18 M 0004 Vodič H07Z-U 10zi 110,000 61,80 6 798,00

19 K 741120003,16
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a 
laněných (CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2

m 504,000 20,88 10 523,52

20 Aí 0005 Vodič H07Z-U 16zz m 504,000 61,80 31 147,20

21 K 741120005
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a 
laněných (CY), průřezu žíly 25 až 35 mm2 m 850,000 23,20 19 720,00 CS ÚRS 2017 02

22 AI 0006 Vodič H07Z-U 25zž m 850,000 90,50 76 925,00

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a
128 K 741120213 laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohníodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu 

žíly 240 až 300 mm2
m 40,000 42,92 1 716,80 CS ÚRS 2017 02

VV "Vedení od DA k ATS" 4*10 40,000

129 M 0048
Vodic 1x240mm2 s dvojitou izolací z pryžového materiálu, slaněný, cínované žíly, 
samozhášivý a odolný šíření plamene

m 40,000 1 004,85 40 194,00

23 K 741122015,3Ax1,5
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 
(CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2

m 145,000 20,88 3 027,60

24 AI 0007 Kabel SAFE 3Ax1,5 B2ca s1,d0 m 145,000 20,06 2 908,70

25 K 741122015_3Cx1,5
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 
(CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2

m 1 520,000 20,88 31 737,60

26 AI 0008 Kabel SAFE 3Cx1,5 B2ca s1,d0 1 520,000 20,06 30 491,20

27 K 741122016_3Cx2,5
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 
(CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

m 1 180,000 23,20 27 376,00

28 M 0009 Kabel SAFE 3Cx2,5 B2ca s1,d0 1 180,000 28,16 33 228,80

29 K 741122016_3Cx4
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 
(CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

m 135,000 23,20 3 132,00

30 M 0010 Kabel SAFE 3Cx4 B2ca s1,d0 m 135,000 46,78 6 315,30

31 K 741122031 _5Cx1,5
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 
(CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

115,000 23,20 2 668,00

32 A4 0011 Kabel SAFE 5Cx1,5 B2ca s1,d0 m 115,000 30,91 3 554,65



PČ
Ty

p
Kód Pop is M J M nožství

J.cena

[C2K]
C ena  ce lkem  [CZK]

Cenové

soustava

35 K 741122032_5Cx4
M ontáž kabelů m éděných be2 ukončeni uložených pod om ítku plných kulatých  

(CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2
m 195,000 25,52 4 976.40

36 M 0013 Kabel SAFE 5Cx4 B2ca s1,d0 m 195,000 68.17 73 293,75

37 K 741122032_5Cx6
Montáž kabelů m éděných bez ukončeni uložených pod om ítku plných kulatých  

(CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2
m 35,000 25,52 893,20

38 AI 0014 Kabel SAFE 5Cx6B2cas1.dO m 35,000 96,48 3 376,80

39 K 741122033
Montáž kabelů m ěděných bez ukončeni uložených pod om ítku plných kulatých  

(CYKY), počtu a průřezu žil 5x10mm2
m 110,000 32.48 3 572.80 CS URS 2017 02

40 M 0015 Kabel SAFE 5CxiO B2ca sl.dO m 110,000 755,23 77 075,30

33 K 741122041_7Cx1,5
Montáž kabelů m ěděných bez ukončeni uložených pod om ítku plných kulatých  

(CYKY), počtu a průřezu žil 7x1,5 až 2,5 mm2
m 352.000 23,20 8 166,40

34 M 0012 Kabel SAFE 7Cx1.5 8 ?co  sl.dO m 352,000 47,93 16 871,36

213 K 741122134
M ontáž kabelů m ěděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných 

kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 až 25 mm2
m 140,000 32.48 4 547,20 CS ÚRS 2017 02

214 AI 0085 Kabel SAFE 5Cx?6 B2ca S1 dO ks 740,000 243,63 34 708,20

41 K 741122134_5Cx25
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných 
kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 až 25 mm2

m 275,000 32,48 8 932,00

42 M 0076 Kabel SAFE 5Cx25 B2ca S1 dO m 275,000 390,40 107 360,00

43 K 741122137
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných 
kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x50+35 až 95+50 mm2

m 260,000 70,18 18 246,80 CS ÚRS 2017 02

44 M 0077 Kabel SAFE 5Cx70 B2ca S1 dO m 770,000 7 034,70 113 817,00

212 AI 0084 Kabel SAFE 5Cx50 B2ca S1 dO ks 750,000 777,77 116 665,50

49 K 741122122_3Cx2,5
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v  trubkách zatažených plných 
kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 780,000 23,20 18 096,00

50 M 0020 Kabel DUR 3Cx2,5 P90-R, B2ca S1 dO m 780,000 50,61 39 475,80

53 K 741122143_5Cx4
Montáž kabelů m ěděných bez ukončeni uložených v trubkách zatažených plných 

kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2
m 55,000 25,52 1 403,60

54 M 0022 Kabel DUR 5Cx4 P90-R B2ca S i dO m 55,000 710,47 6 075,85

217 K 741122143.5x6
M ontáž kabelů m ěděných bez ukončeni uložených v  trubkách zatažených plných 

kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6  mm2
m 150,000 25,52 3 828,00

218 M 0087 Kabel DUR 5Cx6 P 9 0 R  B2ca S l dO m 750,000 147,80 22 170,00

55 K 741122144_5Cx10
M ontáž kabelů m ěděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných 

kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm2
m 155,000 32,48 5 034,40

56 M 0023 Kabel DUR SCx10 P90-R B2ca S l dO m 755,000 237,37 36 792,35

57 K 741122145.50x16
M ontáž kabelů m ěděných bez ukončeni uložených v trubkách zatažených plných 

kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2
m 205,000 32,48 6 658.40

58 0024 Kabel DUR 5Cx16 P90-R B2ca S l dO m 205,000 426,98 87 530,90

148 K 741122151
Montáž kabelů m ěděných bez ukončeni uložených v trubkách zatažených plných 

kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 12x2,5 až 4 mm2
m 15,000 36,54 548,10 CS URS 2017 02

vv "m.č. 0177" 15 15,000

749 M 341111340 kabel silový s Cu jádrem CYKY 12x2,5 mm2 m 75,000 90,32 7 354,80 CS ÚRS 2017 02

215 K 741122141
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných 
kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x185+95 až 240+120 mm2

m 40,000 116,58 4 663,20 CS ÚRS 2017 02

276 M 0086 kabel AYKY 3x185+95 ks 40,000 269,70 70 788,00

219 K 0087

Montáž Dieselagregátu (obsahuje veškeré montáže nutné ke spuštění nového DA) 
např.:
- jeřábnické práce v  místě stavby
- usazení DA na místo určení
- montáž sacího a výfukového potrubí včetně případných tlumičů
- případné stavební úpravy prostupu zdí u sacího a výfukového potrubí
- napojení kabeláží do ATS, napojení uzemnění
- revíze zařízení
- zkušební provoz zařízení
- měření akustického hluku v okolí DA a vypracování protokolu o tomto měření

ks 1,000 11 600,16 11 600,16

750 M 0052

Díeselagregát 450kVa/360kW
-Sání s tlumičem pro snížení akustického hluku
-Výfuk s tlumičem hluku, délka výfuku nad střechu min. 1,5m
-Ekologická vana pro jímání uniklých provozních kapalin
-Nádrž na pohonné hmoty pro provoz DA v plném zatížení po dobu minimálně 3hodin 
-Automatické přepínání provozu síť / DA (AT stonici na stroji) včetně napájení 
vyhřívání, dobíjení baterie a automatického startu 
-Start DA s náběhem do plného výkonu ze standartního stavu do 15sec 
-Díeselagregát musí splňovat současné požadavky na emise hluku a spalin 
■ Dodávka včetně zaškolení obsluhy, hlukové studie, revize, testovacího provozu, 
jeřábnických prací v místě vykládky atd.
-Tvarovka pro připojení chladiče ke stěnovému prostupu
-Komunikační GSM modul s možností dálkového informování o provozních stavech 
agregátu

ks 1,000 7 837 000,00 7 837 000,00

134 K 741130001
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 
průřezu žíly do 2,5 mm2

kus 288,000 14,80 4 262,40 CS ÚRS 2017 02



PČ
Ty

p
Kód Popis M J Množství

J.cena

[C ZK ]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

135 K 741130003
Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístrojí, 
průřezu žíly do 4 mm2 kus 22,000 16,53 363,66 CS ÚRS 2017 02

136 K 741130004
Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 
průřezu žfly dd 6 mm2 kus 10,000 19,72 197,20 CS ÚRS 2017 02

138 K 741130006 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 
průřezu žíly do 16 mm2 kus 25,000 36,83 920,75 CS ÚRS 2017 02

139 K 741130007
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v  rozváděči nebo na přístroji, 
průřezu žíly do 25 mm2 kus 30,000 51,91 1 557,30 CS ÚRS 2017 02

141 K 741130011 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 
průřezu žíly do 50 mm2 kus 10,000 67,28 672,80 CS ÚRS 2017 02

142 K 741130012
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 
průřezu žíly do 70 mm2 kus 10,000 76,56 765,60 CS ÚRS 2017 02

143 K 741130013
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 
průřezu žíly do 95 mm2 kus 4,000 82,65 330,60 CS ÚRS 2017 02

144 K 74113001 -4
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 
průřezu žíly do 120 mm2 kus 4,000 97,74 390,96 CS ÚRS 2017 02

146 K 741130016
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 
průřezu žíly do 185 mm2 kus 12,000 125,28 1 503,36 CS ÚRS 2017 02

147 K 741130017
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 
průřezu žíly do 240 mm2 kus 20,000 146,74 2 «4,80 CS ÚRS 2017 02

166 K 741210124
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů skříněk 
hmotnosti do 50 kg kus 1,000 1 740,02 1 740,02 CS ÚRS 2017 02

167 M 0061 Přechodová skříň pro spojení 2xAYKY 3x240+120 a 4xYY 1x240mm2 ks 1,000 22 451,22 22 451,22

130 K 741210211
Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů nedělitelných, 
hmotnosti do 500 kg kus 4,000 1 315,46 5 261,84 CS ÚRS 2017 02

168 M 0062 Rozvaděč R-DA2, dle schématu zapojení ks 1,000 84 918,44 84 918,44

131 M 0049 Rozvaděč R-JIP MDO+DO, dle schématu zapojení ks 1,000 847 467,52 847467,52

96 K 741310001
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro 
prostředí normální vypínačů, řazení 1 -jednopólových kus 17,000 42,92 729,64 CS ÚRS 2017 02

V V "m.č. 2025" 1 1,000
vv "m.č. 2026" 1 1,000
VV ’m.č. 2027"2 2,000
vv "m.č. 2028”3 3,000
vv "m.č. 2024"1 1,000
vv "m.č. 2029”2 2,000
vv "m.č. 2030"2 2,000
vv "m.č. 2031 ”2 2,000
vv "m.č. 2039"1 1,000
vv "m.č. 2035'1 1,000
vv "m.č. 2054"1 1,000
vv Součet 17,000

97 « 345354000 přístroj spínače jednopólového 10A, typ 01, dle knihy standardu, IP20, zdravotnictví kus 17,000 127,48 2 167,16 CS ÚRS 2017 02

98 K 741310021
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro 
prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových

kus 12,000 49,02 588,24 CS ÚRS 2017 02

vv "m.č. 2027" 1 1,000
vv ’m.č. 2024"2 2,000
vv ”m.č. 2029"1 1,000
vv "m.č. 2030"1 1,000
vv ”m.č 2034"1 1,000
vv "m.č. 2061 ”1 1,000
vv "m.č. 2031 "1 1,000
vv ”m.č. 2058"1 1,000
vv "m.č. 2032"1 1,000
vv "m.č. 2052"1 1,000
vv "m.č. 2055"1 1,000
vv Součet 12,000

99 M 345354010 Vypínač 10A, typ 05, dle knihy standardu, IP20, zdravotnictví kus 12,000 163,43 1 961,16 CS ÚRS 2017 02

100 K 741310022
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro 
prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých

kus 4,000 49,02 196,08 CS ÚRS 2017 02

vv “m.č. 2057"2 2,000
vv ’m.č. 2053"2 2,000
vv Součet 4,000

101 M 345354060 Vypínač 10A, typ 06, dle knihy standardu, IP20, zdravotnictví kus 4,000 132,92 531,68 CS ÚRS 2017 02

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení
106 K 741313002 polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2F + PE dvojí zapojení pro 

průběžnou montáž
kus 54,000 94,83 5 120,82 CS ÚRS 2017 02

vv "m.č. 2025"1 1,000
vv "m.č. 2026"3 3,000
vv "m.č. 2027”1 1,000
vv m.č. 2028"1 1,000
vv "m.č. 2024"16 16,000
vv 'm.č. 2029"1 1,000
vv ’m.č. 2030"1 1,000
vv "m.č. 2031 ”1 1,000
vv "m.č. 2034"8 8,000
vv "m.č. 2039"1 1,000
vv "m.č. 2057’’2 2,000
vv "m.č. 2058"3 3,000
vv "m.č. 2035"1 1,000
vv "m.č. 2032“1 1,000
vv "m.č. 2052'8 8,000
vv "m.č. 2054"2 2,000
vv "m.č. 2055" 1 1,000
vv "m.č. 2023" 1 1,000
vv "m.č. 2061 "1 1,000
vv Součet 54,000

107 Aí 0032 Zásuvka 16A/230V zap., IP20, bílá, zdravotnictví ks 54,000 167,43 9 041,22

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení
182 K 741313009 polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro 

průběžnou montáž
kus 11,000 94,83 1 043,13



PČ
Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

vv "m.č. 2024"7 7,000

vv "m.č, 2034"4 4,000
vv Součet 11,000

170 * 0035 Zásuvka 16A/230V zap.. IP20, 2elená* signalizace. zdravotnictví ks 11,000 633.75 6 971,25

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení
183 K 741313010 polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A. provedení 2P ♦ PE dvojí zapojeni pro 

průběžnou montáž
kus 10,000 94,83 948,30

vv "m.č. 2027”4 4,000
vv "m.č. 20287 3,000

vv "m.č. 2029” 1 1,000
vv "m.č. 2030" 1 1,000
vv "m.č. 2031*1 1,000

vv Součet 10,000

! 171 M 0036 Zásuvka 16A/230V zap., IP20, žlutá+signalizace, zdravotnictví ks 10,000 518,64 5 186,40

172 K 741313003
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení 
polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná

kus 12,000 94,83 1 137,96 CS ÚRS 2017 02

vv "m.č. 2024"4 4,000
vv "m.č. 2023”4 4,000
vv "m.č. 2050"2 2,000
vv "m.č. 20617 2,000
vv Součet 12,000

173 M 0038 Zásuvka 16AI230Vzap., IP20, bílá, dvojnásobná, zdravotnictví ks 12,000 291,64 3 499,68

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení
! 176 K 741313007 polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými kus 3,000 94,83 284,49;

i clonkami a přepěťovou ochranou L_
vv "m.č. 20247 2,000

vv "m.č. 2034"1 1,000

vv Součet 3,000

177 M 0063 Zásuvka 16A/230V zap., IP20. zelená •signalizace, sv.lll., zdravotnictví ks 3.000 1 007,11 3 021.33

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojeni
178 K 741313006 polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A. provedeni 2x (2P ♦  PE) s ochrannými 

clonkami a přepěťovou ochranou
kus

'
11,000 94,83 1 043,13 CS URS 2017 02

vv "m.č. 2027" 1 1,000
vv 'm.č. 2028" 1 1,000
vv "m.č. 2024”3 3,000
vv "m.č. 2029”1 1,000
vv "m.č. 2030"1 1,000

vv 'm.č. 2031 "1 1,000
vv "m.č. 2034"3 3,000
vv Součet 11,000

179 AI 0033 Zásuvka 16A/230Vzap.,bílá, IP20, sv.lll, zdravotnictví ks 11,000 944,65 10 391.15

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení
180 K 741313008 polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P • PE) s ochrannými 

clonkami a přepěťovou ochranou
kus 6,000 94,83 568.98

vv "m.č. 20277 2,000
vv "m.č. 2028"1 1,000
vv "m.č. 2029”1 1,000
vv ’m.č. 2030”1 1,000
vv "m.č. 2031 "1 1,000
vv Součet 6,000

181 M 00364 Zásuvka 16A/230V zap.,Hutá  ♦  signalizace. IP20. sv.lll, zdravotnictví ks 6,000 985,31 5 911,86

94 K 741313031
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubově připojeni vestavných 10 
popř. 16 A bez odvrtáni profilovaného otvoru, provedeni 1P zdiřka kus 15,000 94,83 1 422,45 CS ÚRS 2017 02

vv "m.č. 2027"5 5,000

vv "m.č. 20287 3,000

vv "m.č. 20307 2,000

vv "m.č. 20317 2,000

vv "m.č. 20347 3,000

vv Součet 15,000

95 M 0030 Svorka pro vyrovnáni potenciálů dvojnásobná zapuštěná ks 15,000 561,12 8 416,80

104 K 741313041
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných 
nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

kus 4,000 94,83 379,32 CS ÚRS2017 02

vv "m.č. 2027" 1 1,000
vv "m.č.2028"1 1,000
vv "m.č.2030"1 1,000
vv "m.č.2031"1 1,000

vv Součet 4,000

105 M 0031 Zásuvka chráň. zap. víčko pro RTG, 230V, 16A, zdravotnictví ks 4,000 172,51 690,04

87 K 741322151
Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 3 do 
elektroinstalačních krabic jednopólových

kus 18,000 145,00 2 610,00 CS URS 2017 02

vv "m.č. 2027"6 6,000
vv ”m.č. 2028"4 4,000
vv "m.č. 20297 2,000

vv "m.č. 2030"4 4,000

vv "m.č. 20317 2,000
vv Součet 18,000

88 Ai 0027 Svodič přepětí tř. III, do inst. krabice ks 18,000 726,36 13 074,48

64
K

741910411
Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez 
víka, Šířky do 50 mm

m 55,000 90,77 4 992.35 CS ÚRS 2017 02

65 M 345754910 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X62 m 55,000 135,50 7 452,50 CS ÚRS 2017 02

66 K 741910414
Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez 
víka, šířky do 250 mm

m 25,000 158,63 3 965.75 CS ÚRS 2017 02

67 AI 345754950 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X250 m 25,000 291,17 7  279,25 CS ÚRS 2017 02

169 K 0040
Úprava rozvadče R-NIP DO, odpojení kabelu DUR 5Cx4 + přepojení obvodů svítidelna 
DA

hod 4,000 290,00 1 160,00

211 K 0082
Úprava elektrorozvodů v  prostoru dieselagregátu, zjištění a označení vedení, 
demontáž stávajících nepotřebných vedení, zajištění přívodních kabelů

hod 35,000 290,00 10150,00



PČ Ty 
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK] --nova  

soustava

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

D M Práce  a d od á vky  M 0,00

D 21 -M Elektromontáže 0,00

D VRN V e d le jš í ro zp oč to vé  nák lady 124 527,92

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 900,00

164 K 011464000
Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce měření (monitoring) 
úrovně osvětlení

ks 1,000 3 300,00 3 300,00 CS ÚRS 2017 02

165 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 
(výkresová a textová) skutečného provedení stavby ks 1,000 6 600,00 6 600,00 CS ÚRS 2017 02

D VRN2 Připrava staveniště 14 500,20
159' K 1020001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště ks ; 1,000! 14 500,20 14 500.20 CS ÚRS 2017 02

D VRN4 Inženýrská činnost 11 550,00
160 K 044002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize hod 35,000 330,00 11 550,00 CS ÚRS 2017 02

vv 1*35 'Přepočtené koeficientem množství 35,000

D VRN7 Provozní vlivy 8 700,12

161 K 071002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích 
osob, koordinace provozu a vypínání kpi 1,000! 8 700,12 8 700.12 CS ÚRS 2017 02

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 79 877,60

162 K 081002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů další náklady na pracovníky denní doprava 
zaměstnanců na staveniště

kpl 1,000 50 877,20 50 877,20 CS ÚRS 2017 02

' 163 K 084002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů další náklady na pracovníky zákonné 
příplatky ke mzdě, práce přes čas, o sobotách a nedělích

ks 1,000 29 000.40 29 000,40 CS ÚRS 2017 02





Stavební úprav)' 2.NP - ETAPA 2A1
Nemocnice Broumov
Vypracoval: ING.BOHADLO JIŘÍ___________________  10.10.17

Pos.č. popis výkonu m.j. množstvj jedn. cena Cena

Rekapitulace D.1.1.6 Vytápění 
ETAPA 2A1

Zařízení 16 767
Armatury 25 901
Potrubí 32 022
Otopná tělesa 101 988
Tepelné izolace 4 523
Nátěry 10 228
Topná zkouška, zaregulování 5 675
Demontáže 27 107
Stavební přípomoce h 20,00 326,90 6 538
Mezisoučet ETAPA 2A1 230 751

Dokumentace skutečného provedení stavby pro 2A1 kpl 1,00 4 900,00 4 900

Celkem vytápění ETAPA 2A1 bez DPH 235 651

DPH % 21.00 2 356.51 49 487

Celkem vytápění ETAPA 2A1 s DPH 285 138

Zadavatel připouští použití kvalitativně a technicky obdobných řešení za předpokladu 
dodržení předepsaných vlasností, jakosti a kvality projektovaných výrobků se shodnými 
parametry, charakterem a funkcí. V případě změny materiálů, systémů a výrobků, které mají 
dopad na povolení, audity, posudky a výpočty je nutno tyto doložit pro nově navržený 
systém, výrobek či materiál.

Stránka 1



Stavební úpravy 2.NP - ETAPA 2A1
Nemocnice Broumov
Vypracoval: 1NG.BOHADLO JIŘÍ 10.10.17

Pos.6 popis výkonu | m.j. množství jedn. cena Cena
Zařízení

5,6 elektronické oběhové čerpadlo DN 25 tlak 60 kPa, PN 10, 230 V. 
průtok 1 m3/h, tlak 45 kPa. display ukazující jednotlivé parametry

ks 2,00 5 808,20 11 616

73242-9111 montáž oběhových čerpadel do potrubí DN 25 ks 2,00 326,90 654

12,13 montáž trojcestných armatur DN 20 včetně sroubení ks 2,00 445,80 892

732-01 Připojení ohřívačů VZT jednotky na topnou vodu pomocí ohybných 
nerezových hadic

kpl 2,00 1 762,50 3 525

99873-2102 přesun hmot přes 6 m do 12 m výšky t 0,06 1 338,10 80
Zařízení celkem 16 767

Armatury

734-01 Radiátorový ventil V-axakt 11 bronz poniklovaný DN 15 ks 20,00 426,40 8 528
73420-9113 montáž závitových armatur se dvěma závity G 1/2" ks 20,00 53,90 1 078
734-02 termostatická kapalinová hlavice typ "K" ks 20,00 256,30 5 126

73426-1712 regulační radiátorové sroubení přímé, chromované DN 15 ks 20,00 333,70 6 674

73424-2414 zpětný ventil závitový G 1" ks 2,00 216,30 433

73429-2815 kulový kohout G 1" s červenou páčkou a dado koulí ks 4,00 214,00 856
73429-2816 kulový kohout G 5/4" s červenou páčkou a dado koulí ks 2,00 309,70 619

73429-1123 kohout plnicí a vypouštěcí PN 10 do 110 st.C G 1/2" ks 2,00 116,50 233

73441-1143 teploměr s pevným stonkem TR100 0-120 C ks 4,00 422,30 1 689
73421-1113 automatický odvzdušňovací ventil G 3/8" ks 2,00 265,20 530

orientační štítky, včetně pásky, montáž na izolaci specifikované ks 4,00 28,20 113

99873-4102 přesun hmot přes 6 m do 12 m výšky t 0,03 729,70 22
Armatury celkem 25 901

Potrubí

73322-1102 potrubí měděné 15x1 včetně fitinek. montáže, uchycení a průrazů do 
1 OOx 100 mm

m 16,00 297,70 4 763

73329-1101 tlaková zkouška měděného potrubí do 42x1,5 m 16,00 15,00 240

73311-1113 potrubí z ocelových trub 1/2" včetně montáže a stavebních přípomocí m 2,00 358,00 716
73311-1114 potrubí z ocelových trub 3/4" včetně montáže a stavebních přípomocí m 1,00 404,30 404
73311-1115 potrubí z ocelových trub 1" včetně montáže a stavebních přípomocí m 18,00 460,80 8 294
73311-1116 potrubí z ocelových trub 5/4" včetně montáže a stavebních přípomocí m 6,00 516,20 3 097
73319-0107 zkouška těsnosti potrubí do DN 40 m 27,00 6,90 186
73312-1219 potrubí z ocelových trub 60/3 včetně montáže a stavebních přípomocí m 14,00 727,30 10 182
73319-0219 zkouška těsnosti potrubí DN50 in 14,00 10,50 147

733-01 montážní lišta pozinkovaná 46x35 m 10,00 276,30 2 763

99873-3102 přesun hmot přes 6 m do 12 m výšky t 1,20 1 024,00 1 229
Potrubí celkem 32 022

Stránka 2



Stavební úpravy 2.NP •
Nemocnice Broumov

ETAPA 2A1

Vypracoval: ING.BOHADLO JIŘÍ 10.10.17
Pos.č. popis výkonu m.j. množství jedn. cena Cena

Otopná tělesa

73515-1557 deskové otopné těleso dvouřadé, 2 x zvětšená plocha 22-5100 ks 1,00 2 262,40 2 262
73515-2577 deskové otopné těleso dvouřadé, 2 x zvětšená plocha 22-6100 ks 2,00 2 425,90 4 852

735-01 deskové těleso dvouřadé 20S-6110 - hygienické provedení ks 2,00 2 981,90 5 964
735-02 deskové těleso dvouřadé 20S-6120 - hygienické provedení ks 10,00 3 078,10 30 781
735-03 deskové těleso dvouřadé 20S-6160 - hygienické provedení ks 3,00 3 464,30 10 393
735-04 deskové těleso dvouřadé 20S-6180 - hygienické provedení ks 2,00 3 656,80 7314
73515-0220 montáž deskových těles dvouřadých délky přes 1140 do 1500 mm ks 12,00 326,00 3 912
73515-0220 montáž deskových těles dvouřadých délky přes 1500 do 1980 mm ks 5,00 368,80 1 844

735-05 dopojení deskových těles na stávající přípojky pomocí ocelového potrubí 
G 1/2" nebo měděného potrubí 15x1

ks 20,00 843,50 16 870

735-06 vypuštění topného systému h 10,00 326,90 3 269
735-07 napuštění vody do jednotlivých okruhů, odvzdušnění topného systému h 16,00 326,90 5 230

735-08 odpojení a připojení těles při malování ks 20,00 425,00 8 500

99873-5102 přesun hmot přes 6 m do 12 m výšky t 0,90 886,00 797
Otopná tělesa celkem 101 988

Tepelné izolace

713-01 návleková tepelná izolace 15x15 (15x1) m 16,00 13,40 214
713-02 návleková tepelná izolace 35x20 (1") m 18,00 39,10 704
713-03 návleková tepelná izolace 42x20 (5/4") m 6,00 44,30 266
713-04 návleková tepelná izolace 60x20 (60x3) m 14,00 60,20 843
713-05 montáž návleková tepelné izolace včetně ohybů a odboček m 54,00 45,90 2 479

99871-3102 přesun hmot přes 6 m do 12 m výšky t 0,03 598,60 18
Tepelné izolace celkem 4 523

Nátěry

78349-5422 nátěr ocelového potrubí do DN 50. jednonásobné antikorozní a 2x email m 41,00 74,90 3 071
78349-5428 nátěr ocelového potrubí do DN 50, základní, barva vodou ředitelná m 41,00 37,50 1 538

78349-5422 nátěr ocelového potrubí do DN 50, jednonásobné antikorozní a 2x email - 
dopojení otopných těles

m 50,00 74,90 3 745

78349-5428 nátěr ocelového potrubí do DN 50, základní, barva vodou ředitelná - 
dopojení otopných těles

m 50,00 37,50 1 875

Nátěry celkem 10 228

Topná zkouška, zaregulování

TZ01 topná a dilatační zkouška tělesového okruhu h 12,00 326,90 3 923
TZ02 zaregulování radiátorových ventilů a osazení hlavic ks 20,00 87,60 1 752

Topná zkouška, zaregulování celkem 5 675

Stránka 3



Stavební úpravy 2.NP - ETAPA 2A1
Nemocnice Broumov
Vypracoval: ING.BOHADLO JIŘÍ__________________________________________________10.10.17

Pos.č. popis výkonu m.j. množstvj jedn. cena Cena
Demontáže

D01 demontáž otopných těles, včetně radiátorové armatury a sroubení a 
likvidace do šrotu

ks 20,00 163,50 3 270

D02 odpočet šrot kg 720,00 -1,40 -1 008

DO 3 vypuštění topného systému h 10,00 326,90 3 269
D04 napuštění vody do jednotlivých okruhů, odvzdušnění topného systému h 16,00 326,90 5 230
D05 zaslepení potrubí po demontovaných tělesech víčky ks 40,00 245,20 9 808
D06 zvýšená pracnost demontáží za provozu nemocnice v h 20,00 326,90 6 538

Demontáže celkem 27 107

Stránka 4



Stránka 1 2 2

MZ Liberec, a. s.
U Nisy 362/6, 460 01 Liberec 3
Tel.: +420 48 8040 111. Fax,: +420 4X 804(1 326.

E-mail.: inťotóm/.libcrec.cz . www.ni7.libcrcc.cy.
Clen asociace vvrohcii a <l<nhivatcln /.<li-;iv<miiťLvfli nrav(řc<ll.ii
V  v robi t- má cenilik<» !inv systém juUi.cti iwwJtť ČSN EN ISO  9(H)1 a ČSN F.N ISO  13485

Z a k á z k a  t. :

D a tu m 11. le d e n  2018
N á z e v  s t a v b y  : N e m o c n ic e  B ro u m o v  2A1 ro z v o d y

P r o je k t a n t J i ř í  S ta je r

Část Název Množství
dodávkv

Množství
montáže

Měrná
jednotka

Cena
dodávky/ks

Cena
montáže/ks

Cena
dodávky celk.

Cena
montáže celk.

DPH
%

rozvody měděná trubka 8x1 47.00 47,00 m 98,90 138,00 4 648,30 6 486,00 21
měděná trubka 12x1 117,00 117,00 m 143,80 151,80 16 824,60 17 760,60 21
měděná trubka 18x1 101,00 101,00 m 219,70 179,40 22 189,70 18 119,40 21
měděná trubka 22x1 72,00 72,00 m 262,20 216,20 18 878,40 15 566,40 21
prořez trubek 3% 1,00 0,00 kus 1 875,70 0,00 1 875,70 0,00 21
Ag pájka 45+pasta 780,00 0,00 g 17,30 0,00 13 494,00 0,00 21
chránička potrubí-oc.trubka 26.9x2.6 (0,5m) 5,00 5,00 kus 50,60 180,60 253,00 903,00 21
chránička potrubí-oc.trubka 31 8x2 6 (0,5m) 6,00 6,00 kus 63,30 250,70 379,80 1 504,20 21
chránička potrubí-oc trubka 44 5x3.2 (0,5m) 4,00 4,00 kus 98,90 272,60 395,60 1 090,40 21
tvarovky Cu do pr.28 135,00 135,00 kus 77,10 111,60 10 408,50 15 066,00 21
konzole jednoduchá 10,00 10,00 kus 93,20 163,30 932,00 1 633,00 21
konzole středně složitá 70,00 70,00 kus 204,70 327,80 14 329,00 22 946,00 21
značení potrubí 337,00 337,00 kus 9,20 20,70 3100,40 6 975,90 21
ochranný plyn pro pájení Cu trubek 337,00 0,00 m 8,10 0,00 2 729,70 0,00 21
propláchnutí rozvodu dusíkem 337,00 337,00 m 10,40 9,20 3 504,80 3 100.40 21
napojení na stávající rozvod vč.odstavení části rozvodu 2,00 2,00 kus 235,80 1 437,50 471,60 2 875,00 21
zaslepení potrubí 2,00 2,00 kus 46,00 77,10 92,00 154,20 21
úseková tlaková zkouška 0,00 6,00 kus 0,00 885,50 0,00 5 313.00 21
závěrečná tlaková zkouška 0,00 2,00 kus 0,00 2 070,00 0,00 4 140,00 21
kulový kohout DN20 vč.sroubení 4,00 4,00 kus 1 165,00 389,90 4 660,00 1 559,60 21
lahvový uzavírací ventil 6,00 6,00 kus 892,40 259,90 5 354,40 1 559,40 21
manometr pr.100 rozsah 0-1 MPa 4,00 4,00 kus 1 135,10 259,90 4 540,40 1 039,60 21
ventil krabice pro 2 plyny Kompletní (žxuzav ventii.žxpřip zálohy,2xčídlo 
snímání tlaku) 2,00 2,00 kus 35 893,80 3 339.60 71 787,60 6 679,20 21
monitorovací zařízeni s dotyk.LCD displejem pro 12 vstupu, uživatelsky 
nastavitelné, příprava pro měření spotřeby plynu 1,00 1,00 kus 29 611,40 2 226,40 29 611,40 2 226,40 21
kabel signalizace 100,00 100,00 m 20,70 43.70 2 070,00 4 370,00 21
lékařský nástěnný panel s terminální jednotkou pod omítku 1,00 1,00 kus 2 367,90 362,30 2 367,90 362,30 21
zarojovy sioup vyoava pro T iužko - 2x 02 , 7x Svu4, 4x zasuvxa vuu - 
LED, 10x zásuvka ZIS-LED, 6x ochr.pospojení, 2x datová zásuvka, 1x 
příprava sestra/pacient, 2.00 2,00 kus 52 037,50 4 870,30 104 075,00 9 740,60 21
nástěnná iuzkova rampa pro i iuzko ( looumm;, vyoava na i  ¡úzko 2x uz, 
1x SV04,4x zásuvka VDO-LED, 10x zásuvka ZIS-LED, 6x ochr.pos pojení, 
2x datová zásuvka, 1x příprava sestra/pacient, osvětlení přímé (ovládané 
na rampě), 2x medilišta 400mm, 1,00 1,00 kus 48 625,50 5 009,40 48 625,50 5 009,40 21
nástěnná iÚ2KOva rampa pro 1 ¡úzko (looumrň;, vyoava na i iuzko . 2x 02, 
1x SV04,4x zásuvka VDO-LED, 10x zásuvka ZIS-LED, 6x ochr.pos pojení, 
2x datová zásuvka, 1x příprava sestra/pacient, osvětlení přímé (ovládané 
na rampě), 2x medilišta 400mm, 2,00 2,00 kus 48 760,00 5 009,40 97 520,00 10 018,80 21
'nástěnná iuzkova rampa pro z luzKa (3Bi>ummj, vyoava na i iuzko z x  u z , 
1x SV04, 4x zásuvka VDO-LED, 10x zásuvka ZIS-LED, 6x ochr.pos pojení, 
2x datová zásuvka, 1x příprava sestra/pacient, osvětlení přímé (ovládané 
na rampě), 2x medilišta 400mm, 1,00 1,00 kus 98 260,60 6 400,90 98 260,60 6 400,90 21
nástěnná iuzkova rampa próz iuzka (aooumm;, vyoava na i  iuzko 1x  o z , 
2x zásuvka VDO-LED, 5x zásuvka ZIS-LED, 4x ochr.pospojení, 2x datová 
zásuvka, 1x příprava sestra/pacient, osvětlení přímé (ovládané na rampě), 
2x medilišta 400mm, 1,00 1,00 kus 67 957,00 6 400,90 67 957,00 6 400,90 21
nosič infuzí na medilíštu 7,00 7.00 kus 11 241,30 172,50 78 689,10 1 207,50 21
police na medilíštu 7,00 7,00 kus 3 651,30 172,50 25 559,10 1 207,50 21
dokumentace skut.stavu (3x paré, 1x CD) 1,00 0,00 kus 10 292,50 0,00 10 292,50 0,00 21
zahájení,ukončení a předání 0,00 1,00 kus 0.00 24 564,00 0,00 24 564,00 21
přesun hmot 0,00 1,00 kus 0,00 36 846,00 0,00 36 846,00 21
LEK 15 - zkouška čistoty medic.stl vzduchu dle čl.3 2 odst.b 0,00 1,00 KUS 0,00 6 888,50 0,00 6 888,50 21
zkoušky a revize 0,00 1,00 kus 0,00 10 626,00 0,00 10 626,00 21

765 877,60 260 340,10
jcelkem Kč bez DPH 1 026 217,70

Stavební přípomocné práce a demontáže nejsou započítány

vypracovala Poživilová Martina

http://www.ni7.libcrcc.cy


Stránka 2 2 2

MZ Liberec, a. s.
U Nisy 362/6, 460 01 Liberec 3
Tri.: +420 4K 8040 111, Fax.: +420 4S 8040 326.

E-mail.: ii»f<yá¡myliliprcc-c/ - www.iw/.lihgrfC-CZ
r u n  asoriaci» vvrohcú a atcin yilriinn ničit velí moslreilkn
Vyrnlic- má rei tim.m ilnv svsti-m iiikiuli mullí» ČSN F.N ISO 9001 a ČSN EN ISO 13485

Z a ká zka  t . :

D a tu m 11. le d e n  2018

N ázev s ta v b y  : N e m o c n ic e  B ro u m o v  2A1 k o m p re s o ro v á  s ta n ic e  p ro  d ý c h á n i

P r o je k ta n t : J iř í  Š ta je r

N á z e v M n o ž s t v í

d o d á v k y

M n o ž s t v í

m o n t á ž e

M ě rn á

je d n o t k a

C e n a

d o d á v k y / k s

C e n a

m o n t á ž e /k s

C e n a

d o d á v k y  ce lk .

C e n a

m o n tá ž e  c e lk .

D P H

%

měděná trubka 8x1 3,00 3,00 m 98.90 138,00 296.70 414,00 21

měděná trubka 18x1 3,00 3,00 m 219,70 179,40 659,10 538,20 21

měděná trubka 22x1 25,00 35,00 m 262,20 216,20 6 555,00 7 567,00 21

měděná trubka 28x1 5,00 5,00 m 337,00 323,20 1 685,00 1 616,00 21

prořez trubek 3 % 1,00 0,00 kus 276,00 0,00 276,00 0,00 21

A g  pájka 45+pasta 500,00 0,00 s_ _ _ _ _ _ 17,30 0,00 8 650,00 0,00 21

tvarovky Cu do pr.28 34,00 34,00 kus 77,10 111,60 2 621,40 3 794,40 21

konzole jednoduchá 32,00 32,00 kus 93,20 163,30 2 982.40 5 225,60 21

značení potrubí 36,00 36,00 m 9,20 20,70 331,20 745,20 21

ochrany plvn pro pájení Cu  trubek 36,00 0,00 m 8,10 0,00 291,60 0,00 21

závěr./úsek./tlak.zkouška 0,00 1,00 kus 0,00 3 565,00 0,00 3 565,00 21

propláchnutí rozvodu dusíkem 36,00 36,00 m 10,40 9,20 374,40 331,20 21

odstavení částí stá v. rozvodu vč zpětného uvedení do provozu 0,00 1,00 kus 0,00 2 530,00 0,00 2 530,00 21

ahvovv uzavírací ventil 2,00 2,00 kus 892,40 259,90 1 784,80 519,80 21

čidlo signalizace 1,00 1,00 kus 7 012,70 1 363,90 7 012,70 1 363,90 21

manometr pr 100 rozsah 0-1 MPa 1,00 1,00 kus 1 135,10 259,90 1 135,10 259,90 21

nouzový vstup pro údržbu 1,00 1,00 kus 7 596,90 1 032,70 7 596,90 1 032,70 21

kulový kohout DN 15 vč nást.+ matice 3.00 3,00 kus 913,10 389,90 2 739,30 1 169,70 21

kulový kohout DN20 vč.nást.+ matice 9,00 9,00 kus 1 165,00 389,90 10 485,00 3  509,10 21

kulový kohout DN 25 vč.nást + matice 1,00 1,00 kus 1 450,20 403,70 1 450.20 403,70 21

zpětný ventil DN15 3,00 3,00 kus 2 089,60 442,80 6 268,80 1 328,40 21

rychlospojka pro odběr vzorků 1,00 1,00 kus 2 657,70 376,10 2 657,70 376,10 21

tlaková hadice ke kompresoru DN15 délka 1500mm 2,00 2,00 kus 2 087,30 402,50 4 174,60 805,00 21

stávající kompresorová jednotka - demontáž, přemístění a zpětná montáž 0,00 2,00 kus 0,00 9 965,90 0,00 19 931,80 21

stávající sušící jednotka - demontáž, přemístění a zpětná montáž 0,00 2,00 kus 0,00 5 367,10 0,00 10 734,20 21

stávající separátor oleje - demontáž, přemístění a zpětná montáž 0,00 1,00 kus 0,00 4 228,60 0,00 4 228.60 21

stávající zásobník 250 I - demontáž, přemístění a zpětná montáž 0,00 1,00 kus 0.00 4 887,50 0,00 4 887.50 21

redukce vzduchu zdvojená o výkonu 72m3/hod 1,00 1,00 kus 55 630,10 6 541,20 55 630,10 6 541,20 21

filtrace o výkonu 36m3/hod 3,00 3,00 kus 20 434,40 1 552,50 61 303,20 4  657,50 21

zásobník stl.vzduchu o objemu 500 1,11 bar vč výbavy 1,00 1,00 kus 76 340,50 8 230,60 76 340,50 8 230,60 21

automatické řízení chodu kompresorových jednotek 1,00 1,00 kus 172 155,00 7 475,00 172 155.00 7 475,00 21

sběrnice separátoru 8x vstup/1x výstup 1,00 1,00 kus 7 653,30 2 087,30 7 653,30 2 087,30 21

opletená hadice 20x9 pro odvod kondenzátu 80,00 80,00 m 32,20 27,60 2 576,00 2  208,00 21

hadice plastová PU 6/4 k propojení řízení 30,00 30,00 m 19,60 27,60 588,00 828,00 21

elektroinstalace vč elektrorozvaděče 1,00 1,00 kus 26  450,00 6 325,00 26 450,00 6 325,00 21

dokumentace skut.stavu (3x paré, 1x CD) 1,00 0,00 kus 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 21

zahájení,ukončení a předání 0,00 1,00 kus 0,00 13 100,80 0,00 13 100,80 21

přesun hmot 0,00 1,00 kus 0.00 19 651,20 0,00 19 651,20 21

zkoušky a revize 0,00 1,00 kus 0,00 10 626,00 0,00 10 626,00 21

LEK  15 - zkouška čistoty mědíc.stl vzduchu die čl.3 2 odst.c 0.00 1,00 kus 0,00 28 692,50 0,00 28  692,50 21
478 474,00 187 300,10

IceIRem Kč bez DPH 665 774,10|

Stavební pří pomocné práce nejsou započítány, demontáže pouze v rozsahu uvedeném v pol.rozpočtu.

vypracovala; Požívilová Martina

http://www.iw/.lihgrfC-CZ


Projekční rozpočet
VZT

21.6.2018

stavební objekt / provozni soubor________________________________________ |
SOUPIS p r a c í a  d o d a v e k  v c e t n e  NABIOKOVEHO OCENĚNI

1 C. P op is  po ložky 
pol.

T echn ický
reprezentant

Vým ěra Měr.
iedn.

Dodávka Montáž
jedno tkově  | celkem jednotkově  i  celkem

1 1
V ýkazy vým ě r (též Soupis prací a dodávek včetně nabídkového ocenění). | i
Výkaz vým ěr je  zpracován v souladu se zák. č 137/2006 Sb (§44, odst. (4), písm b) I I

K om en tá ř k výkazu  vým ěr
Zpracovatel PD upozorňuje, že výkaz vým ěr je sestaven dle "Podmínek nabídky", viz výňatek na samostatném listu

), tj technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a
Pří vyp lňování výkazu vým ěr je  nutné respek tova t dále uvedené p o kyn y : |
1) Při zpracování nabídky je  nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby (zák, č, 137/2006Sb , §44, odsl (4), písm i
specifikaci materiálů. ___________________________
2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.
3) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a úhradě licencí potřebných SW).
4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy,
které se na ně vztahují,__________________________________________________________________________________________________ ________ __________________________________________________
5) Označení výrobků konkrétním výrobcem v  projektu pro provádění stavby vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č 137/2006 Sb, §44, odst (9)

pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je  povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů 
a koordinaci se všemi navazujícim i profesemi, eventuální nutnost úpravy projektu pro provádění stavby půjde k tíží uchazeče (vybraného dodavatele)
6) Všechny položky jsou uvedeny bez DPH.
7) Práce v objektu jsou prováděny do výšky +4,Q00m.
8) Nakládání se sutí: ._________________________________  _______________________

uchazeč zahrne do jednotkových cen bouracích prací náklady na svislou i vodorovnou vnitrostaveništní manipulaci se sutí vč.překládání, náklady na odvoz na mezideponii, opětovné nakládání a 
odvoz suti na skládku a skládkovné

dále zahrne do svých cen nákladyna laboratorní rozbory suti vyžadované od 1 1 2006 vyhláškou MŽP č.294/2005
vybouraný materiál se stává majetkem zhotovitele Vzhledem k tomu, že se bude v některých případech jednat i o druhotné suroviny (ocel konstrukce atd.) je  nutné tento fakt zohlednit v  nabídkové 

Iceně
9) Uchazeč zahrne do svých jednotkových cen důkladná a stálá protiprašná opatřeni, trvalý úklid vnitrozávodových komunikaci znečištěných v průběhu stavby a trvalý úklid všech prostor dotčených 
stavbou_______  ___ __________________________
- dále musí zahrnout do svých cen soustavné odklízení suti vzniklé při bouracích pracech a soustavné odsávání prachu

s ta v b a  : Nemocnice Broumov - Stavební úpravy 2NP
ETAPA 2A1 - JIP

Profese . Zařízení vzduchotechniky a chlazení

1.A.1

ATYPICKÁ (SPECIÁLNÍ) VZT jednotka  
Kom binace  k las ické  če rs tovzdučné rekuperačn í VZT 
je d n o tk y  s  deskovým  rekupe rá to rem  a p řívodně -c irku lačn í 
VZT je d n o tky  p ro  zákrokový  sál.
Komorová sestavná jednotka faktcky tvoří 2 různé samostatné 
VZT jednotky, které slouží pro jiné prostory a účely Jednotka je  
však vyrobena jako  jeden kus Mezi horní částí jednotky a spodní 
částí jednotky je  roznášecí rám.
Čerstvovzdučná část jednotky je  vybavena ZZT - deskový 
rekuperátor, v  jednotce je  2-stupňová fitrace přiváděného 
vzduchu, ohřev, chlazení a dohřev - odvlhčování a komora pro 
parní vlhčeni
Jednotka v hyg Provedení
Cirkulační část iednotkv /nožice 7A11 viz onois níže

1 ks 738 588 Kč 738 588 Kč 60 172 Kč 60 172 Kč

Jednotka musí být vybavena certifikátem EUROVENT Přesné 
požadavky, které musí být splněny viz příloha projektu č 05 
Technika VZT jednotek.
Jednotka musí splňovat nařízení komise EU č 1253/2014, kterým 
se provádí směrnice EP a Rady 2009/125/ES Ecodesígn na 
vzduchotechnické iednotkv
Jedno tka  bude v  hyg ien ickém  provedení

1.A.2

Parní zv lhčovač s e l. odpo rovým  vyvíječem
Zvlhčovač je  vhodný pro provoz s pitnou a nebo 
demineralízovanou vodou, automatické odstraňování kotelního 
kamene
Požadovaný výkon vlhčení 50 ka/hod

1 ks 153 391 Kč 153 391 Kč 15 924 Kč 15 924 Kč

Trubice 81-1200 (min šíře potrubí 1300 mm) 1 ks 6 239 Kč 6 239 Kč 625 Kč 625 Kč
Kondenzační hadice (D=12/8 mm) 6 bm 285 Kč 1 710 Kč 29 KČ 174 Kč
Parní hadice (D=57/45 mm) 6 bm 3 783 Kč 22 698 Kč 372 Kč 2  232 Kč
Ocelová konstrukce pro instalaci parního vyvíieče 1 kpl 1 646 Kč 1 646 Kč 165 Kč 165 Kč

1.A.3

Kondenzační jedno tka
C hiadivová kondenzační jednotka. Jednotka vybavena 
autonomní regulací s možností ovládání chladícího výkonu 
jednotky signálem 0-10V

1 ks 360 329 Kč 360 329 Kč 15 926 Kč 15 926 Kč

1.C.T Sada expanzního  ve n tilu
chladivový okruh 1

1 ks 4  512 Kč 4 512 Kč 684 Kč 684 Kč

1.C.2 Sada expanzního  ve n tilu
chladivový okruh 2

1 ks 4 558 Kč 4 558 Kč 677 KČ 677 Kč

1.C.3 Řízení výkonu  ch lazení
Elektronické řízení kondenzační iednotkv

1 ks 15 555 Kč 15 555 Kč 2 310 Kč 2 310 Kč

1.C.4 Řízení výkonu  ch lazení
Elektronické řízení kondenzační iednotkv 1 ks 15 398 Kč 15 398 Kč 2 333 Kč 2 333 Kč

1.C.5 O rig in á ln á i rozbočka  ch lad ivového  systém u 1 ks 3 816 Kč 3 816 Kč 573 Kč 573 Kč

1.C.6
Dálkové ovládání
Ovladač bude sloužit pro zprovoznění všech systémů s 
kondenzačním i iednotkami

1 ks 3 564 Kč 3 564 Kč 524 Kč 524 Kč

1.C.7 O m ezovači re g u lá to r p rů toku  vzduchu
Průměr: 160 mm

2 ks 729 Kč 1 458 KČ 111 Kč 222 Kč

1.C.8

R egu lá to r tlaku .
Do kruhového potrubí. Regulátor osazen servopohonem, 
měřením průtoku vzduchu a výstupy pro systém automatické 
regulace 0-10 V DC
Regulátor bude z výroby nastaven na udržování přetlaku +20 Pa 
P rům ěr 160 mm

1 ks 14 894 KČ 14 894 Kč 2  257 Kč 2 257 KČ

^ ^  g O m ezovači re g u lá to r p rů toku  vzduchu
Průměr: 200 mm

1 ks 1 211 Kč 1 211 Kč 182 Kč 182 Kč

1.C.10

R egu lá to r tlaku .
Do kruhového potrubí Regulátor osazen servopohonem, 
měřením průtoku vzduchu a výstupy pro systém automatické 
regulace 0-10 V DC
Regulátor bude z  výroby nastaven na udržování přetlaku: +25 Pa 
Průměr: 200 mm

1 ks 14 941 Kč 14 941 KČ 2  241 Kč 2  241 Kč

1.C.11

R egu lá to r kons tan tn ího  p rů toku  vzduchu.
Čtyřhranný samočinný regulátor pro regulaci protoku v systémech 
s konstantním  průtokem vzduchu 
Rozměr: 200x200 mm

1 ks 3 669 Kč 3 669 Kč 556 Kč 556 Kč

1.C.12

R egu lá to r tlaku .
Do kruhového potrubí Regulátor osazen servopohonem, 
měřením průtoku vzduchu a výstupy pro systém automatické 
regulace 0-10 V DC.
Regulátor bude z výroby nastaven na udržování přetlaku- +30 Pa 
Rozměr: 200x200 mm

1 ks 14 313 Kč 14 313 Kč 2 147 Kč 2 147 Kč

1 15MIKROKLIMAs.ro.



21 6.2018Projekční rozpočet
VZT

stavební objekt /  provozní soubor název /  číslo
SOUPIS p r a c í  a  d o d a v e k  v c e t n e  n a b íd k o v é h o  o c e n e NIc .

pol.
Popis po ložky T echn ický

reprezentant
Výměra Měr.

¡edn.
Dodávka Montáž

jednotkově celkem jednotkové celkem

1.C.13 O m ezovači re g u lá to r prů toku  vzduchu
Průměr: 160 mm

1 ks 744 Kč 744 Kč 111 Kč 111 Kč

1.C.14

R egu lá to r tlaku.
Do kruhového potrubí Regulátor osazen servopohonem, 
měřením průtoku vzduchu a výstupy pro systém automatické 
regulace 0-10 V  DC.
Regulátor bude z výroby nastaven na udržování přetlaku' +30 Pa 
Průměr: 160 mm

1 ks 14 742 Kč 14 742 Kč 2  257 Kč 2 257 Kč

1.C.15
O m ezovači re g u lá to r průtoku vzduchu
Průměr: 160 mm

1 ks 737 Kč 737 Kč 110Kč 110Kč

1.C.16

R egu lá to r tlaku .
Do kruhového potrubí Regulátor osazen servopohonem, 
měřením průtoku vzduchu a výstupy pro systém automatické 
regulace 0-10 V  DC,
Regulátor bude z výroby nastaven na udržování přetlaku1 +30 Pa 
Průměr: 160 mm

1 ks 14 894 Kč 14 894 Kč 2 234 Kč 2  234 KČ

1.C.17
O m ezovači re g u lá to r prů toku  vzduchu 
Průměr: 160 mm

1 ks 737 Kč 737 Kč 112 Kč 112 Kč

1.0.18

R egu lá to r tlaku .
Do kruhového potrubí. Regulátor osazen servopohonem, 
měřením průtoku vzduchu a výstupy pro systém automatické 
regulace 0-10 V  DC.
Regulátor bude z výroby nastaven na udržování přetlaku: +30 Pa 
P rům ěr 160 mm

1 ks 14 894 Kč 14 894 Kč 2  234 Kč 2 234 Kč

1.C.19 O m ezovači re g u lá to r průtoku vzduchu
Průměr 160 mm

1 ks 744 Kč 744 Kč 110 Kč 110Kč

1.C.20

R egu lá to r tlaku .
Do kruhového potrubí Regulátor osazen servopohonem, 
měřením průtoku vzduchu a výstupy pro systém automatické 
regulace 0-10 V  DC
Regulátor bude z výroby nastaven na udržování přetlaku +20 Pa 
Průměr: 160 mm

1 ks 15 046 Kč 15 046 Kč 2  234 Kč 2  234 Kč

1.C.21 v iz  ETAPA 2B
1.C.22 v iz  ETAPA 2B
1.C.23 v iz  ETAPA 2B _
1.C.24

1.C.25

v iz  ETAPA 2B
R egu lá to r tlaku .
Do hranatého potrubí. Regulátor osazen servopohonem, měřením 
průtoku vzduchu a výstupy pro systém automatické regulace 0-10 
V DC
Rozměr: 200x200 mm

1 ks 7 470 Kč 7 470 Kč 1 121 Kč 1 121 Kč

1 C.26 víz ETAPA 2B
1.C.27 v iz  ETAPA 2B
1 C.28 v iz  ETAPA 2B
1.C.29 v iz  ETAPA 2B
1 C.30 viz ETAPA 2B

1.C.31
O m ezovači re g u lá to r průtoku vzduchu
Průměr: 100 mm

1 ks 521 Kč 521 Kč 79 Kč 79 Kč

1.C.32

R egulátor tla ku .
Do kruhového potrubí. Regulátor osazen servopohonem, 
měřením průtoku vzduchu a výstupy pro systém automatické 
regulace 0-10 V  DC
Regulátor bude z výroby nastaven na udržování přetlaku. +15 Pa 
Průměr: 100 mm

1 ks 14 800 Kč 14 800 Kč 2 198 Kč 2  198 Kč

1-C.33 v iz  ETAPA 2B
1-C.34 v iz  ETAPA 2B
1-C.35 víz ETAPA 2B
1-C.36

1.C.37

v iz  ETAPA 2B
P ro ti dešťová ža luz ie  se sítem
hliník + komaxit, RAL dle architekta 
Rozměr 200x200mm

2 ks 1 117 Kč 2 234 Kč 170 Kč 340 Kč

1.C.38 Volná položka
1.D.1 v iz  ETAPA 2B

1.D.2

P řívodní anem osta t s HEPA filtre m  tříd y  H14
Anemostat včetně čistého nástavce. Čelní deska čtvercová, RAL 
d le  architekta. Do rastru podhledu 600x600mm 
Průtok vzduchu: 150 m3/hod 
TI a ková zt rátá č i sté ho násta vce 10 8 P a

6 ks 9 857 Kč 59 142 Kč 1 356 Kč 8  136 Kč

1.D.3

P řívodní anem osta t s HEPA filtre m  tříd y  H14
Anemostat včetně čistého nástavce. Čelní deska čtvercová, RAL 
dle architekta. Do rastru podhledu 600x600mm 
Průtok vzduchu: 175-190 m3/hod 
Tlaková ztráta čistého nástavce 84 Pa

6 ks 9 639 Kč 57 834 Kč 1 461 Kč 8  766 Kč

1.D.4 v iz  ETAPA 2B

1.D.5

P řívodní anem osta t s HEPA filtre m  tř íd y  H14
Anemostat včetně čistého nástavce. Čelní deska čtvercová, RAL 
dle architekta Do rastru podhledu 600x600mm 
Průtok vzduchu: 250 m3/hod 
Tlaková ztráta čistého nástavce: 114 Pa

2 ks 9 738 Kč 19 476 Kč 1 476 Kč 2 952 Kč

1.D.6

P řívodní anem osta t s HEPA filtre m  tř íd y  H14
Anemostat včetně čistého nástavce. Čelní deska čtvercová, RAL 
dle architekta Do rastru podhledu 600x600mm 
Průtok vzduchu: 325 m3/hod 
Tlaková ztráta čistého nástavce. 93 Pa

2 ks 10 387 Kč 20 774 Kč 1 558 Kč 3 116 Kč

O dvodní anem osta t
1.D.7 če ln í deska čtvercová, RAL9010 

Průtok vzduchu: 100-110 m3/hod
1 ks 977 Kč 977 Kč 147 Kč 147 Kč

Odvodní anem osta t
1 .D.8 če ln í deska čtvercová, RAL 9010 

Průtok vzduchu 150 m3/hod
2 ks 987 KČ 1 974 Kč 149 Kč 298 Kč

O dvodní anem osta t
1 .D.9 če ln í deska čtvercová, RAL 9010 

Průtok vzduchu 250 m3/hod
2 ks 1 037 KČ 2  074 Kč 156KČ 312 Kč

O dvodní anem osta t
1.D.10 ¡Čelní deska čtvercová, RAL 9010 

I Průtok vzduchu 300 m3/hod
4 ks 1 037 KČ 4 148 Kč 159 Kč 636 Kč

1.D.11
O dvodní anem osta t
Čelní deska čtvercová, RAL 9010 
Průtok vzduchu 350 m3/hod

1 ks 1 165 Kč 1 165 Kč 177 Kč 177 Kč

1.D.12
O dvodní anem osta t
Čelní deska čtvercová, RAL 9010 
Průtok vzduchu 375 m3/hod

2 ks 1 177 Kč 2 354 Kč 176 Kč 352 Kč

MIKROKLIMAs.ro 2 / 5



Projekční rozpočet
VZT

21 6.2018

stavební objekt / provozní soubor I | název / číslo I
SOUPIS p r a c í  a  d o d a v e k  v c e t n e  n a b íd k o v é h o  o c e n e n i

C.
pol.

P op is  po ložky T echn ický
reprezentant

Výměra Měr.
iedn.

Dodávka Montáž
jednotkově celkem jednotkově celkem

1.D.13
O dvodní anem o s ta t
Čelní deska čtvercová. RAL 9010 
Průtok vzduchu' 400 m3/hod

4 ks 1 165 Kč 4 660 Kč 176 Kč 704 Kč

1.D.14
O dvodní ta lířo vý  ve n til kovový. 
Průtok vzduchu 20 - 50 m3/hod 
Průměr: 100mm

2 ks 87 Kč 174 Kč 14 Kč 28 KČ

1.D.15
O dvodní ta lířo vý  ve n til kovový. 
Průtok vzduchu 1 0 0 -1 1 0  m3/hod 
Průměr: 125mm

1 ks 103 Kč 103 Kč 16 Kč 16 Kč

1.E.1 Tepelně a zvukově izo lačn í hadice
Průměr: 100 mm

3 bm 62 KČ 186 Kč 16 Kč 48 Kč

1.E.2 Tepelně a zvukově izo lačn í hadice
Průměr: 125 mm

2 bm 74 Kč 148 Kč 19 Kč 38 Kč

1.E.3 Tepelně a zvukově izo lačn í hadice
Průměr: 160 mm

30 bm 89 Kč 2  670 Kč 22 Kč 660 Kč

1.E.4 Tepelně a zvukově izo lačn í hadice
Průměr: 200 mm

20 bm 106 Kč 2 120 Kč 26 Kč 520 Kč

1.E.5
P o trub í kruhové, poz inkované + 30% tvarovek 
Miniální třída těsnosti potrubních rozvodů: "C" 
Průměr 100 mm

5 bm 208 Kč 1 040 Kč 52 Kč 260 Kč

1.E.6
P otrub í kruhové, poz inkované + 30% tvarovek 
Miniální třída těsnosti potrubních rozvodů: "C" 
Průměr 125 mm

15 bm 244 Kč 3 660 Kč 62 Kč 930 Kč

1.E.7
P o trub í kruhové, poz inkované + 30% tvarovek 
Miniální třída těsnosti potrubních rozvodů: "C" 
Prům ěr 160 mm

70 bm 288 Kč 20 160 Kč 72 Kč 5 040 Kč

1.E.8
P o trub í kruhové, poz inkované + 30% tvarovek 
Miniální třída těsnosti potrubních rozvodů: "C" 
Průměr 180 mm

2 bm 302 KČ 604 Kč 76 KČ 152 Kč

1.E.9
P otrub í kruhové, poz inkované + 30% tvarovek 
Miniální třída těsnosti potrubních rozvodů: " C "  
Průměr 200 mm

40 bm 333 Kč 13 320 Kč 82 Kč 3 280 Kč

1.E.10
P otrub í 4-hranné, poz inkované + 30% tvarovek. 
Miniální třída těsnosti potrubních rozvodů: "C"
Do obvodu 1050 mm

30 bm 365 Kč 10 950 Kč 92 Kč 2 760 Kč

1.E.11
P o trub í 4-hranné, poz inkované + 30% tvarovek. 
M iniální třída těsnosti potrubních rozvodů: "C"
Do obvodu 1500 mm

40 bm 547 Kč 21 880 Kč 139 Kč 5 560 Kč

1.E.12
P otrub í 4 -h ranné, poz inkované + 30% tvarovek 
M iniální třída těsnosti potrubních rozvodů: "C"
Do obvodu 1890 mm

10 bm 693 Kč 6  930 Kč 172 Kč 1 720 Kč

1.E.13
P otrub í 4-hranné, poz inkované + 30% tvarovek 
Miniální třída těsnosti potrubních rozvodů: "C"
Do obvodu 2630 mm

60 bm 998 Kč 59 880 Kč 240 Kč 14 400 Kč

1.E.14
P otrub í 4-hranné, poz inkované + 30% tvarovek 
Miniální třída těsnosti potrubních rozvodů: "C"
Do obvodu 3600 mm

15 bm 1 300 Kč 19 500 Kč 328 Kč 4 920 Kč

1.E.15 Chladívové po trub í p rům ěr 9.5 m m  -  měděné, předizolované 4 bm 60 Kč 240 Kč 90 Kč 360 Kč

1.E.16 C h ladivové po trub í p rům ěr 15,9 m m  -  měděné, předizolované 30 bm 115 Kč 3 450 Kč 175 Kč 5 250 Kč

1.E.17 C h ladivové po trub í p rům ěr 22,2 mm -  měděné, předizolované 4 bm 208 Kč 832 Kč 312 Kč 1 248 Kč

1.E.18 C h ladivové po trub í p rům ěr 28,6 mm -  měděné, předizolované 30 bm 286 KČ 8 580 Kč 439 Kč 13 170 Kč

1.F.1
K u liso vý  tlu m ič  h luku  do h ranatého po trub í.
Šířka kulis 100 mm, délka tlum iče hluku 1000 mm 
Rozměr: 400x800 mm

6 ks 4 474 KČ 26 844 Kč 671 Kč 4 026 Kč

1.F.2
K u liso vý  t lu m ič  h lu ku  do h ranatého po trub í.
Šířka kulis 100 mm, délka tlum iče hluku 1000 mm 
Rozměr: 800x400 mm

3 ks 4 474 Kč 13 422 Kč 664 Kč 1 992 Kč

1.F.3
K u liso vý  tlu m ič  h luku  do h ranatého po trub í.
Šířka kulis 100 mm, délka tlum iče hluku 1000 mm 
Rozměr: 850x400 mm

3 ks 4 512 Kč 13 536 Kč 677 Kč 2  031 Kč

1.6.1

Požární klapka
se  servopohonem, napájení 230Vac, ovl ON/OFF, s havar 
pružinou
Požárni klapka musí být instalována dle certifikace výrobce 
klapky Cena klapky je  včetně všech potřebných izolací, tm elů a 
požárního dotěsnění klapky k požánímu předělu,
Rozměr 710x355 mm

1 ks 8 137 KČ 8 137 Kč 1 209 Kč 1 209 Kč

1.G.2

P ožární klapka
se  servopohonem, napájení 230Vac, ovl. ON/OFF, s havar 
pružinou
Požární klapka musí být instalována dle certifikace výrobce 
klapky Cena klapky je  včetně všech potřebných izolací, tm elů a 
požárního dotěsnění klapky k požánímu předělu.
Rozměr 600x400 mm

1 ks 8 080 Kč 8 080 Kč 1 225 Kč 1 225 KČ

1.G.3

P ožární klapka
se  servopohonem, napájení 230Vac, ovl ON/OFF, s havar 
pružinou
Požární klapka musí být instalována dle certifikace výrobce 
klapky, Cena klapky je  včetně všech potřebných izolací, tm elů a 
požárního dotěsnění klapky k požánímu předělu 
Rozměr 300x200 mm

1 ks 5 720 Kč 5 720 Kč 850 Kč 850 Kč

1.G.4

P ožární klapka
se  servopohonem, napájení 230Vac, ovl ON/OFF, s havar. 
pružinou
Požární klapka musí být Instalována dle certifikace výrobce 
klapky Cena klapky je  včetně všech potřebných izolací, tm elů a 
požárního dotěsnění klapky k požánímu předělu.
Rozměr 500x200 mm

1 ks 5 842 Kč 5 842 Kč 895 Kč 895 Kč

1.G.5

P ožární klapka
se  servopohonem, napájení 230Vac, ovl. ON/OFF, s havar. 
pružinou
Požární klapka musí být instalována dle certifikace výrobce 
klapky Cena klapky je  včetně všech potřebných izolací, tm elů a 
požárního dotěsnění klapky k požánímu předělu.
Prům ěr 160 mm

1 ks 5 963 Kč 5 963 Kč 904 Kč 904 Kč

1.G.6
U těsnění prostupů  VZT
požárně dělícím i konstrukcemi

10 ks 475 KČ 4  750 Kč 376 Kč 3 760 Kč

1.H.1
Kaučuková izo lace
Kaučiková izolace se samolepící vrstvou a A L polepem 
Tloušťka 19 mm

180 m2 268 Kč 48 240 Kč 214 Kč 38 520 Kč

1.H.2
Tepe lná  a h luková  izo lace
minerální vata s AL polepem 
Tloušťka 60mm

80 m2 190 KČ 15 200 Kč 152 Kč 12 160 Kč

MIKROKLIMA s.r.o. 3 / 5



Projekční rozpočet
VZT

21 6.2018

stavební objekt /  provozní soubor ! I n á ze v / číslo l i l i
SOUPIS p r a c í  a  d o d a v e k  v c e t n e  n a b íd k o v é h o  o c e n e n i

c .
pol.

Popis po ložky 1 Techn ický 
roprozonU rit

Výměra Měr.
jedn.

í Dodávka Montáž
jednotkově  [ celkem jednotkově celkem

1.H.3

T epelná izo lace  s oplechováním
minerální vata tloušťky 100mm s oplechováním. Minimální 
tloušťka plechu 1,2 mm. Oplechování s poměrem stran větším 
než 1/4 bude vyztuženo tak, aby nedošlo k prověšení 
oplechování a k vibracím

4 m2 546 Kč 2  184 Kč 429 Kč 1 716 Kč

1.H.4
Požární izo lace
Minerální vata tloušťky 60mm s AL polepem 
Minimální požární odolnost El 30

60 m2 233 Kč 13 980 Kč 186 Kč 11 160 Kč

1.H.5
Izolace kaučuková - Sam olepící páska
15m, šířka 50 mm. ti. 3 mm

4 ks 297 Kč 1 188 Kč 44 Kč 176 Kč

1.S.1 Nátěr ch lad ívového potrubí barvou odo lnou  UV záření 10 bm 119 Kč 1 190 Kč 58 Kč 580 Kč
1.X.1 C h lad ivo 7,1 kg 306 Kč 2 173 Kč 61 Kč 433 Kč

1.J.1

O ce lop lechový kanál
velikost 100x300mm, t!. 0,8mm, neděrovaný,
včetně víka, spojek, spojovacího a nosného materiálu
Kanál bude připevněn pod ocelovou nosnou konstrukci jednotek.

10 bm 698 Kč 6 980 Kč 107 Kč 1 070 Kč

1.J.2

Závěsový, m ontážní, spo jovací a těsn íc í m ateriá l. Plechové 
potrubí bude uloženo na závěsy, hadice budou na potrubí 
připevněny plastovou šedou samolepící spojovací páskou, 
izolace budou kryty stříbrnou hliníkovou samolepící páskou 
Potrubí bude spojováno samořeznými šrouby Použité hmoždinky 
budou natloukací do betonu Nosný systém bude na hmoždinky 
vvnesen pomocí závitových tvčí

150 kg 294 Kč 44 100 Kč -Kč -Ké

2. Z a ř íze n í Č. 2 * V í t r i  n l r i  k ro k o vé  h o  s í lu

C irku lačn í část spec iá ln í a typ ické  VZT je d n o tky  (pozice 1.A.1)
Jednotka s přisáváním upraveného venkovního vzduchu 
(jednotkou 1 .A.), v jednotce je 2-stupňová fítrace přiváděného 
vzduchu, chlazení a dohřev 
Jednotka v hyg. Provedení 
V CENĚ JEDNOTKY 2.A.1

1 ks -Kč -Kč -Kč -Kg

P otrubí 4-hranné, pozinkované + 30% tvarovek 
2.E.1 Miniální třída těsnosti potrubních rozvodů: "C”

Do obvodu 1050 mm
40 bm 368 Kč 14 720 Kč 91 Kč 3  640 Kč

P otrubí 4-hranné, pozinkované + 30% tvarovek 
2.E.2 Miniální třída těsností potrubních rozvodů: "C" 

i Do obvodu 1500 mm
60 bm 547 Kč 32 820 Kč 137 Kč 8  220 Kč

Potrubí 4-hranné, pozinkované + 30% tvarovek. 
2.E.3 Miniální třída těsnosti potrubních rozvodů: "C"

Do obvodu 1890 mm
3 bm 700 Kč 2 100 Kč 172 Kč 516 Kč

2.F.1
K u liso vý  tlu m ič  h luku do hranatého po trubí.
Šířka kulis 100 mm, délka tlumiče hluku 1000 mm 
Rozměr: 300x300 mm

3 ks 2  199 Kč 6 597 Kč 331 Kč 993 Kč

2.F.2
K u liso vý  tlu m ič  h luku  do hranatého potrubí.
Šířka kulis 100 mm, délka tlumiče hluku 1000 mm 
Rozměr: 500x250 mm

3 ks 2 904 Kč 8 712 Kč 441 Kč 1 323 Kč

2.G.1

Požární k lapka
se servopohonem, napájení 230Vac, ovl ON/OFF, s havar 
pružinou
Požární klapka musí být instalována dle certifikace výrobce 
klapky Cena klapky je  včetně všech potřebných izolací, tm elů a 
požárního dotěsnění klapky k požánímu předělu.
Rozměr 450x200 mm

1 ks 5 843 Kč 5 843 Kč 868 Kč 868 Kč

2.G.2

Požární klapka
se  servopohonem, napájení 230Vac, ovl ON/OFF, s havar 
pružinou
Požární klapka musí být instalována dle certifikace výrobce 
klapky. Cena klapky je  včetně všech potřebných izolací, tm elů a 
požárního dotěsnění klapky k požánímu předělu,
Rozměr 300x300 mm

1 ks 5 842 Kč 5 842 Kč 886 KČ 886 Kč

2.G.3
U těsnění prostupů  VZT
požárně dělícím i konstrukcemi

6 ks 466 Kč 2  796 Kč 380 Kč 2 280 Kč

2.H.1
Kaučuková izo lace
Kaučiková izolace se samolepící vrstvou a AL polepem 
Tloušťka 19 mm

45 m2 273 Kč 12 285 Kč 217 Kč 9 765 Kč

2.H.2
Tepelná a h luková  izolace
minerální vata s AL polepem 
Tloušťka 60mm

40 m2 190 Kč 7 600 Kč 151 Kč 6 040 Kč

2.H.4
Požární izo lace
Minerální vata tloušťky 60mm s AL polepem 
Minimální požární odolnost El 30

80 m2 233 Kč 18 640 Kč 188 Kč 15 040 Kč

2.H.5
Izolace kaučuková - Sam olepící páska 
15m, šířka 50 mm. tl 3 mm

2 ks 297 Kč 594 Kč 45 KČ 90 Kč

2.S.1 Nátěr ch lad ívového po trub í barvou o d o lnou  UV zářeni 6 bm 118Kč 708 KČ 59 Kč 354 Kč
2.X .1 Chlad ivo 1,8 kg 309 Kč 556 Kč 61 Kč 110 Kč

2.J.1

O celop lechový kanál
velikost 100x300mm, tl. 0,8mm, neděrovaný,
včetně víka, spojek, spojovacího a nosného materiálu
Kanál bude připevněn pod ocelovou nosnou konstrukci jednotek.

4 bm 698 Kč 2 792 Kč 105 Kč 420 Kč

2.J.1

Závěsový, m ontážní, spo jovací a tě sn ic í m ateriá l Plechové 
potrubí bude uloženo na závěsy, hadice budou na potrubí 
připevněny plastovou šedou samolepící spojovací páskou, 
izolace budou kryty stříbrnou hliníkovou samolepící páskou 
Potrubí bude spojováno samořeznými šrouby Použité hmoždinky 
budou natloukací do betonu. Nosný systém bude na hmoždinky 
vvnesen pomocí závitových tvčí

80 kg 294 Kč 23 520 Kč -K č -Kě

6. Zařízení č, 6 - Vě trání hyg ien ického a techn ického  zázemí

6.B.10
O dvodní ve n tilá to r
diagonální, do kruhového potrubí

1 ks 2 558 Kč 2 558 Kč 388 Kč 388 Kč

6.B.11
O dvodní ve n tilá to r
diaoonální, do kruhového potrubí

1 ks 2 700 Kč 2 700 Kč 402 Kč 402 Kč

6.B.12
O dvodní ven tilá to r
diaoonální do kruhového potrubí

1 ks 2  700 KČ 2  700 Kč 406 Kč 406 Kč

6.C.1
P rotídešťová ža luzie  se sítem
hliník + komaxit, RAL dle architekta 
Rozměr 250x250mm

1 ks 1 176 Kč 1 176 Kč 176 Kč 176 Kč

6.C.2

Sam očinná těsná zpětná klapka
do kruhového potrubí 
Průměr: 125 mm

1 ks 182 Kč 182 Kč 27 Kč 27 Kč

6.C.3
Sam očinná těsná zpětná klapka
do kruhového potrubí 
Průměr: 160 mm

2 ks 194 Kč 388 Kč 29 Kč 58 Kč

6.D.1
O dvodní ta lířo vý  ven til kovový. 
Průtok vzduchu 20 - 50 m3/hod 
Průměr; 100 mm

2
ks

88 Kč 176 Kč 14 Kč 28 Kč

MIKROKLIMA s.r.o. 4 /5



Projekční rozpočet
VZT

21.6.2018

stavební ob je k t/p ro vo zn í soubor i [n áz ev /  číslo I I ! !
SOUPIS p r a c í  a  d o d a v e k  v c e t n e  n a b íd k o v é h o  o c e n e NI

c.
pol.

P op is  po ložky T echn ický
reprezentant

Výměra Měr.
jedn.

Dodávka Montáž
jednotkově celkem jednotkově 1 celkem

6.D.2
O dvodní ta lířo vý  ven til kovový.
Průtok vzduchu 100 - 110 m3/hod 
Průměr: 125mm

1 ks 102 Kč 102 Kč 16 Kč 16 Kč

6.D.3
O dvodní ta lířo v ý  ve n til kovový..
Průtok vzduchu 100 -1 1 0  m3/hod 
Průměr: 160mm

1 ks 140 Kč 140 Kč 22 Kč 22 KČ

6 E 1 Tepelně a zvukově izo lačn í hadice
Průměr: 105 mm

3 bni 62 Kč 186 Kč 16 Kč 48 ks

6 E 2 TePe*n^ a zvukově izo lačn í hadice
Průměr: 125 mm

4 bm 74 Kč 296 KČ 19 KČ 76 Kč

6 E 3 Tepelně a zvukově izo lačn í hadice
I Průměr: 160 mm 6 bm 89 Kč 534 Kč 22 Kč 132 Kč

6.E.4
P otrub í kruhové, poz inkované + 30% tvarovek 
Miniální třída těsnosti potrubních rozvodů: "C" 
Průměr 100 mm

2 bm 163 Kč 326 Kč 41 Kč 82 Kč

6.E.5
P otrub í k ruhové, poz inkované + 30% tvarovek 
M iniální třída těsnosti potrubních rozvodů: "C" 
Prům ěr 125 mm

3 bm 204 Kč 612 Kč 52 Kč 156 Kč

6.E.6
P otrub í kruhové , poz inkované + 30% tvarovek 
M iniální třída těsností potrubních rozvodů: "C" 
Průměr 160 mm

10 bm 249 Kč 2 490 Kč 62 Kč 620 Kč

6.E.7
P otrub í 4-hranné, poz inkované + 30% tvarovek. 
Miniální třída těsnosti potrubních rozvodů: "C"
Do obvodu 1050 mm

5 bm 361 Kč 1 805 Kč 90 Kč 450 Kč

6.J.1

Závěsový, m ontážní, spo jovac í a těsn íc í m ateriá l. Plechové 
potrubí bude uloženo na závěsy, hadice budou na potrubí 
připevněny plastovou šedou samolepící spojovací páskou, 
izolace budou kryty stříbrnou hliníkovou samolepící páskou 
Potrubí bude spojováno samořeznými šrouby Použité hmoždinky 
budou natloukací do betonu Nosný systém bude na hmoždinky 
vvnesen Domoci závitových tvčí,

10 kg 294 Kč 2 940 Kč -Ké -Kg

20. Zařízení č. 20 -  Dem ontáže a likv idace
Dem ontáž a likv idace  p řívodní VZT je d n o tk y
Jednotka je  um ístěná ve  strojovně VZT v 1PP budovy a slouží 

20.L.1 pro větrání stávajících (rušených) operačních sátu ve 2NP 
, objektu.
Přesnv rozsah Draci je patrný z výkresu demontáží

600 kg 24 Kč 14 400 Kč 36 Kč 21 600 Kč

Dem ontáž a likv idace  odvodn ího  VZT ven tilá to ru
20 L 2 Ventilátor i e umístěn na půdě objektu a slouží pro větrání 

stávajících (rušených) operačních sálů ve 2NP objektu 
Přesnv rozsah prací ie patrný z výkresu demontáží

200 kg 24 Kč 4 800 Kč 36 Kč 7 200 Kč

20.L.3

Dem ontáž a likv idace  p řívodn ího  VZT po trub í a je h o  so u čá s ti -
tlum ičů hluku, distribuce vzduchu, zavěšení potrubí, izolace a 
podobně,
Potrubí rozvody do obvodu 3500 mm
Přesnv rozsah prací ie patrný z výkresu demontáží

90 bm 83 Kč 7 470 Kč 100 Kč 9 000 Kč

20.L.4

Dem ontáž a likv idace  odvodn ího  VZT po trub í a je h o  so učás tí -
tlum ičů hluku, distribuce vzduchu, zavěšení potrubí, izolace a 
podobně
Potrubí rozvody do obvodu 3500 mm
Přesný rozsah prací ie patrny z výkresu demontáží

90 bm 83 Kč 7 470 KČ 99 Kč 8 910 Kč

0 0
99. O statní

99.1 Z p rovoznění zařízení, zaiequlování. uvedení do provozu - 50 hod 100 Kč 5 000 Kč 291 KČ 14 550 Kč
99.2 Zaško len í p rovozovate le 8 hod 100 Kč 800 Kč 294 Kč 2 352 Kč

99.3
D okum entace sku tečného  s tavu  (3 PARÉ) + 1x elektronická
podoba - 25 hod 100 Kč 2 500 Kč 294 KČ 7 350 Kč

99.4

D okum entace  p ro  p ředání díla :
- návod k obsluze - generální a jednotlivých strojů a zařízení,
- protokol o zaškolení,
- protokol o předání,
- ostatní potřebné protokoly

- 6 hod 100 Kč 600 Kč 297 Kč 1 782 Kč

99.5
A uto je řáb
Nosnost 1000 kq, výška 30m. dosah ramena 35m ■ 15 hod 100 Kč 1 500 Kč 9 120 Kč 136 800 Kč

99.6 Doprava • 1 kpl 100 Kč 100 Kč 43 507 KČ 43 507 Kč

Dodávka 2 258 663 Kč
Montáž 598 410 Kč
Celkem  bez DPH 2 857 073 Kč

REKAPITULACE d le zařízení

1 Zařízení Č. 1 - Vě trán í JIP  a s te rilizace 2 048 587 Kč 291 727 Kč
2 340 314 Kč

2 Zařízení č. 2 - V ě trán i zá krokové ho sálu 146 125 Kč 50 545 Kčj
196 670 Kč

6 Zařízení č. 6 - Vě trán i hvd ien ického a techn ického zázemí 19311 Kč 3 087 Kč
22 398 Kč

20 Zařízení č, 20 -  Dem ontáže a likv idace 34 140 Kč 46 710 Kč
80 850 Kč

99 O statní 10 500 Kč 206 341 Kč
216 841 Kč

Celkem  bez DPH 2 857 073 Kč

MIKROKLIMA s r.o 5 / 5



VÝKAZ VÝM ĚR

Nem ocnice Broum ov n e c o m

Předmět rozpočtu:
Stavební úpravy 2.NP JIP, NIP, DIOP, LNP  
- s laboproudé technologie
Etapa 2A1

Investor:
O blastn í nem ocnice Náchod, a.s. 
Purkyňova 446, 547 69 Náchod

Zpracoval: AG COM, s.r.o. .
Nám. Míru 22, 503 03 Sm iřice ČIS'° rozpoctu

VV_160340E_
E2A1

Datum zpracování: 8.1.2018
Technický kontakt: Jiří Macháček E-mail: p ro ie k c e (a )a q c o m  ,cz

Obchodní kontakt: Jiří Skořepa E-mail: s k o re o a (a )a a c o m  .c z

Telefon: 495 405 911

1. CELKOVÁ REKAPITULACE Etapa 2A1

Pol. S p e c if ik a c e DPH cena bez DPH I zaruka - 
rok

1.1
E2A1 - Strukturovaná kabeláž - rozšíření stávajícího systém u  

M olex P N
21% 677 592,10 25

1.2 E2A1 - Aktivní prvky - rozšíření stávající technologie  H P E 21% 134 489,10 5

1.3 E2A1 - IP  telefonie - rozšíření stávajícího systém u 21% 19 659,60 2

1.4 E2A1 - IP T V  - rozšíření stávajícíhoo systém u 21% 98 938,50 2

1.5
E2Á1 - C C T V  - dohled nad pacienty - rozšíření stávajícího  

systém u  A T E A S
21% 345 103,30 2

1.6
E2A1 - Dorozum ívací systém  sestra  - pacient - rozšíření 

stávajícího systém u Sch rack
21% 230 666,30 2

1.7
E2A1 - Systém  lokalizace o so b  - rozšíření stávajícího systém u  

Sch rack
21% 93 163,10 2

1.8 E2A1 - Jednotný č a s  - rozšíření stávajícího systém u 21% 33 917,30 2

1.9 E2A1 - Elektrická požární signalizace 21% 68 619,90 2

1.10 E2A1  - V stupy  na oddělení 21% 10 273,00 2

C E N A  C E L K E M  B E Z  D P H 1 712 422,20 L=J
Cena Základ daně DPH

Cena
včetně DPH

R o z p o č to v á  cena 1 712 422,20 1 712 422,20 359 608,70 2 072 031,00

Výsledná cena s DPH je zaokrouhlena na celé koruny.

Návrh předpokládá provedení všech montážních prací a dodávek materiálů zajišťujících dokončení kompletní 
(funkční) dodávky, proměření správností a kompletnosti zapojení, všechny kontroly, zkušební provoz, 

všechna předepsaná měření a revize, prohlášení o shodě, atesty a certifikáty, dokumentaci skutečného
provedení.

Při vyplňování výkazu vým ěr je  nutné respektovat následující pokyny:

1. Při zpracování nabídky je nutné využít všechny části projektové dokumentace - technickou zprávu, výkresy, 
specifikaci dodávek a prací

D.1.1.09 EL SLP, EPS VV 2A1 Strana 1 z 16 stránek



2. Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelené součásti dodávky a 
montáže tak, aby cena byla konečná a celkové dílo bylo kompletní a funkční

3. U zvýrazněných položek výkazu uchazeč doplní výrobce a typové označeni komponenty. Specifikace zboží 
uvedením těchto označeni musi být natolik určitá, aby zadavatel na základě uvedeného označeni konkrétního zboži 
byl schopen jednoznačně určit, zda uchazečem nabízené zboži technické podmínky zadavatele splňuje či nikoli.

4. V  případě, že jsou ve výkazu výměr a další navazující dokumentaci uvedeny u navrhovaných výrobků a řešení 
odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou 
osobu, popřípadě její organizační složku, odkazy na patenty a vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 
známky nebo označení původu, jedná se o referenční resp. srovnatelný výrobek nebo řešení, které určují nejnižší 
standard kvality.Tím není upřena uchazeči možnost použít i jiných kvalitativně a technicky stejných případně 
kvalitnějších řešení nebo výrobků.
V  případě, že uchazeč nabídne řešení nebo produkty od jiného výrobce, plně odpovídá za splnění všech parametrů 
určených tímto projektem a zároveň přejímá veškerou odpovědnost za koordinaci se všemi navazujícími systémy a 
profesemi. Případná nutná úprava prováděcího projektu z důvodu uvažovaných záměn bude provedena na náklady 
uchazeče.

D.1.1.09 EL SLP, EPS VV 2A1 Strana 2 z 16 stránek



1.1 E2A1 - Strukturovaná kabeláž - rozšíření stávajícího systému Molex PN
Poznámka :

1 Strukturovaná kabeláž jako celek m usí splňovat záruky a certifikace od výrobce v rozsahu minimálně 25-ti letou systémovou záruku výrobce, 
tedy garance výrobce za produkty i za provedenou intalaci. Veškeré zařízení uvedené ve výkazu výměr m usí být kompletní, včetně příslušenství 
tak, aby byl celek po montáži plně funkční. Strukturovaná kabeláž obsahuje systém managementu sítě na fyzické vrstvě za použití standardní 8- 
drátové kabeláže s  konektory RJ45 v souladu s TIA/EIA 568 -B.2-10. Instalace součástí managementu fyzické vrtsvy m usí být provedena firmou 
oprávněnou a certifikovanou výrobcem systému.

2 Propojovací panel data horizontální, M IIM  - Propojovací panel 24 portů RJ45, včetně zakončovacích konektorů, ST P  cat. 6A dle TIA/EIA 568 -B .2- 
10 fully shielded (Třída 3), 19" 1U, integrovaná příprava na systém management sítě na fyzické vrstvě. Management fyzické vrstvy monitoruje 
patch cordy v patch zóně a stav horizontálních kabelů, komunikuje se scannerem, aplikuje navigační LEDs. Konektory technologie DataGate s  
KATT IDC zářezovými kontakty (plynotěsné s  nulovou výtlačnou silou osazené prachovou krytkou proti vytržení kabelu). Konektor s pozlacenými 
kontakty s  minimální životností 700 cyklů. Indikační a navigační LED  diody, datové sběrnice rozhraní do scanneru s  RJ45 konektory v zadní části 
panelu, napájení ze scanneru. Značení popisky. Integrovaný zadní kabelový management. Vyhovuje požadavkům RoHS. Záruka výrobce 25 let na 
datový kanál.

3 Zásuvkový ukončovací člen - Komponenta systému managementu sítě. Používá se  v zásuvce pro koncové zařízení za účelem monitorování 
konektivity horizontální kabeláže mezi patch panelem a zásuvkou, nezabraňuje apikacím jako ethernet nebo PoE, nahrazuje plastovou  
protiprachovou krytku zářezových kontaktů.

4 Propojovací kabel metalický - Propojovací kabel Cat 6A FTP dle TIA/EIA 568 -B.2-10, vodiče Cu lanko AWG26, stínění AI fólií + sběrný drát, úzká 
bodka pro vysokohustotní porty aktivních prvků, ochrana aretace konektoru proti nechtěným uvolněním konektoru při přepojování, konektor s 
pozlacenými kontakty s  minimální životností 700 cyklů. Záruka výrobce 25 let..

5 Datová zásuvka - Datová dvojzásuvka 2x RJ45 (1xRJ45 + záslepka), ST P  cat. 6A dle TIA/EIA 568 -B.2-10 fully shielded (Třída 3), instalovaná do 
elektroinstalační krabice pod omítkou, do parapetního žlabu nebo do podlahové krabice, kompletní, včetně rámečku, montážního modulu, 
instalační krabice a popisu. Datová zásuvka kompaktní robustní konstrukce, s  úhlovým vyvedením RJ45 zdířek. Konektory technologie KATT  
IDC zářezovými kontakty (plynotěsné s  nulovou výtlačnou silou osazené prachovou krytkou proti vytržení kabelu) a se  samovýtlačnými 
prachotěsnými záclonkami s  funkcí ochrany proti neúplnému zasunutí. Konektor s  pozlacenými kontakty s  minimální životností 700 cyklů. 
Konektory m usí umožňovat integraci do systému monitoringu fyzické vrtsvy. Značení popisky a barevnou identifikací. Vyhovuje požadavkům  
RoHS. Záruka výrobce 25 let.

6 Kabeláž pro horizontální rozvod - Kabel U/FTP, kat.6A dle TIA/EIA 568 -B.2-10, LSZH  plášť fialový, fólií individuálně stíněné páry se sběrným  
drátkem, 4páry s Cu jádrem AW G 23 bez napojování, max. průměr kabelu 7,5 mm. Záruka výrobce 25 let.

Datový rozvaděč RD01
Podlaží počet přípojů PC Telefon
2.NP 6
1.PP 0

Celkem 6 0 0

Datový rozvaděč RD02
Podlaží počet přípojů PC Telefon

3.NP 0
2.NP 129

Celkem 129 0 0

D.1.1.09 EL SLP, EPS VV 2A1 Strana 3 z 16 stránek



Celkový počet přípojů
počet přípojů PC Telefon

Celkem 135 0 0

Pol.
Nabídka uchazeče

Specifikace Počet
(ks/m)

Materiál Montáž

Výrobce Typové číslo Jednotková Celkem bez 
DPH

Jednotková
cena

Celkem bez 
DPH

1 RD01
2 Propojovací panel Cat 6A STP, 1U, 19", 24 port Patch Panel, 568A/B, s přípravou 

pro management fyzické vrstvy 0 stávající
3 Ukončení kabelu v rozvaděči - STP 6 0,00 0,00 98,70 592,20
4 proměření TP kabelu, měřící protokol 6 0,00 0,00 94,20 565,20
5 Návleky číselné - PARTEX 48 1,00 48,00 0,00 0,00
6 Propojovací kabel STP kategorie 6A, délka 2 metry, zelený 6 140,90 845,40 0,00 0,00
7 Propojovací kabel STP kategorie 6A, délka 3 metry, šedý 5 149,00 745,00 0,00 0,00
8 Propojovací kabel STP kategorie 6A, délka 5 metrů, šedý 1 201,30 201,30 0,00 0,00
9 Zásuvkový modul 1xRJ45, stíněný kat.6A, úhlový, černý, pro zásuvky ABB Tango 6 259,90 1 559,40 73,30 439,80
10 Zásuvkový terminátor Cat 6A pro systém managementu fyzické vrstvy 6 21,60 129,60 22,40 134,40
11 Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem, Reflex Sl, alpská bílá 6 316,30 1 897,80 4,50 27,00
12 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, Reflex Sl, alpská bílá 6 76,90 461,40 0,00 0,00
13 Krabíce přístrojová jednonásobná, nástěnná, 42mm, Reflex Sl, alpská bílá 6 232,30 1 393,80 24,40 146,40
14 Stíněný kabel U/FTP, kat. 6A, LSZH plášť fialový, 4 páry 607 19,90 12 079,30 9,80 5 948,60
15 RD02
16 Propojovací panel Cat 6A STP, 1U, 19”, 24 port Patch Panel, 568A/B, s přípravou 

pro manaqement fyzické vrstvy 6 8 461,70 50 770,20 32,90 197,40

17 Ukončení kabelu v rozvaděči - STP 129 0,00 0,00 91,10 11 751,90
18 proměření TP kabelu, měřící protokol 129 0,00 0,00 94,20 12 151,80
19 Panel vyvažovači 1U 5úchytů(ring run) 6 394,50 2 367,00 32,90 197,40
20 Panel vyvažovači 2U 5úchytů(ríng run) 1 529,00 529,00 32,90 32,90
21 Návleky číselné - PARTEX 1 032 1,00 1 032,00 3,00 3 096,00
22 Propojovací kabel STP kategorie 6A, délka 2 metry, zelený 100 140,90 14 090,00 7,50 750,00

23 Propojovací kabel STP kategorie 6A, délka 3 metry, zelený 29 149,00 4 321,00 7,50 217,50

24 Propojovací kabel STP kategorie 6A, délka 3 metry, šedý 100 149,00 14 900,00 7,50 750,00

25 Propojovací kabel STP kategorie 6A, délka 5 metrů, šedý 29 201,30 5 837,70 7,50 217,50
26 Zásuvkový modul 1xRJ45, stíněný kat.6A, úhlový, bílý, 22,5x45mm 48 254,20 12 201,60 73,30 3 518,40
27 Zásuvkový modul 1xRJ45, stíněný kat.6A, úhlový, černý, pro zásuvky ABB Tango 11 259,90 2 858,90 73,30 806,30
28 Zásuvkový modul 2xRJ45, stíněný kat.6A, úhlový, černý, pro zásuvky ABB Tango 35 427,80 14 973,00 122,60" 4 291,00
29 Zásuvkový terminátor Cat 6A pro systém managementu fyzické vrstvy 129 21,60 2 786,40 22,40 2 889,60
30 Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem, Reflex Sl, alpská bílá 46 316,30 14 549,80 4,50 207,00
31 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, Reflex Sl, alpská bílá 46 76,90 3 537,40 0,00 0,00
32 Krabice přístrojová jednonásobná, nástěnná, 42mm, Reflex Sl, alpská bílá 18 232,30 4 181,40 24,40 439,20
33 Stíněný kabel U/FTP, kat. 6A, LSZFI plášť fialový, 4 páry 9 020 19,90 179 498,00 10,50 94 710,00
34 Úložné trasy
35 Trubka PVC LPE-2 2323 392 12,70 4 978,40 0,00 0,00
36 instalace trubky ohebnéP23 do zdi, cihla 392 0,00 0,00 47,80 18 737,60
37 Trubka PVC LPE-2 2329 126 18,20 2 293,20 0,00 0,00

D.1.1.09 ELSLP, EPS VV 2A1 Strana 4 z 16 stránek



38 instalace trubky ohebnéP29 do zdi, cihla 126 0,00 0,00 52,30 6 589,80)
39 Žlab plechový, děrovaný s integrovanou spojkou 250/100 17 222,00 3 774,00 149,50 2 541,50
40 Nosník žlabu N250 12 91,40 1 096,80 25,40 304,80
41 Víko plechového žlabu 250 17 132,70 2 255,90 16,40 278,80
42 Pružný uzávěr víka 34 9,40 319,60 0,00 0,00
43 spojovací materiál M6 ( vrat. šroub, matice ) 210 3,30 693.00 0,00 0,00
44 Spojka plechová S100 17 13,10 222,70 0,00 0,00
45 Tyč závitová M8 1m 12 18,30 219,60 0,00 0,00
46 Kovová natloukací hmoždinka s vnitřním závitem M8, délka 30 mm EA 23 12,10 278,30 2,30 52,90
47 Úhelník pro závěs plech, žlabu ZA 250 12 53,90 646,80 0,00 0,00
48 montáž závěsu pro žlab 12 0,00 0,00 50,80 609,60
49 Krabice přístrojová rozvodná KPR 68 ( pro přístroje s větší hloubkou ) 42 26,80 1 125,60 65,20 2 738,40
50 Krabice KO 125 7 109,50 766,50 65,20 456,40
51 Příchytka Grlp OBO 2031M/30 210 27,60 5 796,00 15,00 3 150,00
52 Pásek stahovači 4,8 x200mm 560 1,50 840,00 0.00 0,00
53 průraz D40 - do 450mm, cihla 7 0,00 0,00 211,60 1 481,20
54 průraz D60 - do 650mm, cihla 8 0,00 0,00 287,50 2 300,00
55 Protipožární ucpávka otvor 150x100 tloušťka zdi do 450 mm 3 460,00 1 380,00 239,20 717,60
56 Protipožární ucpávka otvor500x250 tloušťka zdi do 650 mm 4 862,50 3 450,00 418,60 1 674,40
57 podružný materiál 1 5 908,70 5 908,70 2 915,30 2 915,30
58 materiálová rezerva 1 6 023,70 6 023,70 2 975,10 2 975,10
59 Kompletace (kpl) 1 0,00 0.00 7 325,50 7 325,50
60 Pomocné ocelové konstrukce (kpl. ) 1 2 516,20 2 516,20 1 779,10 1 779,10
61 Stavební přípomoci (kpl) 1 0,00 0,00 4 604,60 4 604,60
62 Spolupráce s ostatními profesemi stavby (kpl) 1 0,00 0,00 3 767,40 3 767,40
63 Posouzení stavu a rozsahu stávajících SLP rozvodů, návrh opatření a postupů prací 

[hod.] 10 0,00 0,00 732,60 7 326,00
64 Ekologická likvidace odpadu (kpl) 1 0,00 0,00 3 139,50 3 139,50
65 Zaškolení užlvetele (kpl) 1 0,00 0,00 1 674,40 1 674,40
66 Provozní vlivy 1 0,00 0,00 19 548,90 19 548,90
67 vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1 0,00 0,00 30 243,90 30 243,90
68 Inženýrská činnost, oroiekt skutečného provedení 1 0,00 0,00 14 202,50 14 202,50
Celkem bez DPH 392 379,40 285 212,70
Celkem materiál + montáž bez DPH 677 592,10

D.1.1.09 EL SLP, EPS VV 2A1 Strana 5 z 16 stránek



1.2 E2A1 - Aktivní prvky - rozšíření stávající technologie HPE

Pol.
Nabídka uchazeče

Specifikace
Počet
(ks/m)

Materiál Montáž

Výrobce Typové číslo Jednotková
cena

Celkem bez 
DPH

Jednotková
cena

Celkem bez 
DPH

1 RD02
2 Aktivní prvky
3 HPE 5130 48G PoE+ 4SFP+ El Switch 1 117 695,60 117 695,60 0,00 0,00
4 HPE X240 10G SFP+ SFP+ 0,65m DAC C-Cable 1 4 758,70 4 758,70 0,00 0,00
5 Instalace
6 Instalace, konfigurace 1 0,00 0,00 7 475,00 7 475,00
7 Kompletace (kpl) 1 0,00 0,00 747,50 747,50
8 Zaškolení uživetele (kpl) 1 0,00 0,00 1 196,00 1 196,00
9 vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1 0,00 0,00 1 420,30 1 420,30
10 Inženýrská činnost, projekt skutečného provedení 1 0,00 0,00 1 196.00 1 196,00
Celkem bez DPH 122 454,30 12 034,80
Celkem materiál + montáž bez DPH 134 489,10

D.1.1.09 EL SLP, EPS VV 2A1 Strana 6 z 16 stránek



1.3 E2A1 - IP telefonie - rozšíření stávajícího systému

Pol.
Nabídka uchazeče

Specifikace Počet
(ks/m)

Materiál Montáž

Výrobce Typové číslo Jednotková
cena

Celkem bez 
DPH

Jednotková
cena

Celkem bez 
DPH

1 IP telefonie
2 Licence MX TS 1 User (SIP účastník) 3 2 257,50 6 772,50 179,40 538,20

3

Přenosný IP telefon, kompatibilní s telefonní pobočkovou ústřednou MITEL (Aastra) 
MX-ONE
bezdrátový DECT IP telefon s barevným LCD, POE, 5x SIP
Dosah DECT signálu je 50 m ve vnitřních a 300 m ve venkovních prostorách; K jedné
DECT základně lze připojit až 5 ruček (5x SIP účtů) a vést až 4 hovory současně; 2,5
mm Jack pro náhlavní soupravu; HD Voice; POE
Datová rozhraní: Ethernet, DECT GAP/CAT-iq
Ethernet: 2x 10/100 Mb/s
Síťové služby: Fixed IP, DHCP, PPPoE
QoS: DlffServ / ToS / VLÁN
Displej - Barevný, velikost: 1.8” 128x160 plxelů, barevný, podsvícený 
VolP standardy: SIPv2
Podpora kodekú: G.722, G.711g/A, G.723, G.726, G.729, iLBC 
Peer-to-Peer Mode: Ano 
Počet SIP účtů: 5
Hlasité telefonování (Hands-Free): Ano

3 3 105.00 9 315,00 224,30 672,90

4 podružný materiál 1 216,20 216,20 0,00 0,00
5 materiálová rezerva 1 216,20 216,20 149,50 149,50
6 Kompletace (kpl) 1 0,00 0,00 448,50 448,50
7 Ekologická likvidace odpadu (kpl) 1 0,00 0,00 299,00 299,00
8 Zaškolení užlvetele (kpl) 1 0,00 0,00 523,30 523,30
9 vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1 0,00 0,00 358,80 358,80
10 inženýrská činnost, orolekt skutečného provedení 1 0,00 0.00 149,50 149.50
Celkem bez DPH 16 519,90 3 139,70

Celkem materiál + montáž bez DPH 19 659,60

D.1.1.09 EL SLP, EPS VV 2A1 Strana 7 z 16 stránek



1.4 E2A1 - IPTV - rozšíření stávajícíhoo systému

Pol.
Nabídka uchazeče

Specifikace
Počet
(ks/m)

Materiál Montáž

Výrobce Typové číslo Jednotková
cena

Celkem bez 
DPH

Jednotková
cena

Celkem bez 
DPH

1 IPTV

2

LED Full HD TV 40" systém Android, s integrovaným systémem IPTV, tuner DVB- 
T/T2/C, přehrávání IP - unicats/multicast, navrženo speciálně pro nemocniční 
prostředí - obsahuje látky zpomalující hoření, dvojitá izolace třídy II, TV, WIFI, RJ45, 
HDMI, USB 2.0, audio optický výstup, dálkový ovladač, uchycení VESA standard 
200x200

5 14 662,50 73 312,50 269,10 1 345,50

3
držák TV polohovatelný/kloubový do 65" - Nástěnný držák pro prohnuté i rovné 
LCD/LED televize a plazmy (až 65"), max. 45kg, náklon -15 až -5°, VESA 200x200; 
300x300; 400x200; 400x400 mm, černý

5 1 581,30 7 906,50 373,80 1 869,00

4 Ostatní náklady
5 Oživení a nastavení systému IPTV 1 0,00 0,00 7 475,00 7 475,00
6 podružný materiál 1 287,50 287,50 149,50 149,50
7 Kompletace (kpl) 1 0,00 0,00 747,50 747,50
8 Stavební přípomocl (kpl) 1 0,00 0,00 299,00 299,00
9 Spolupráce s ostatními profesemi stavby (kpl) 1 0,00 0,00 448,50 448,50
10 Ekologická likvidace odpadu (kpl) 1 0,00 0,00 299,00 299,00
11 Zaškolení uživetele (kpl) 1 0,00 0,00 897,00 897,00
12 vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1 0,00 0,00 2 706,00 2 706,00
13 inženýrská činnost, projekt skutečného provedení 1 0,00 0,00 1 196,00 1 196,00
Celkem bez DPH 81 506,50 17 4C*2,00
Celkem materiál + montáž bez DPH 98 938,50

D. 1.1.09 ELSLP, EPS VV2A1 Strana 8 z 16 stránek



1.5 E2A1 - CCTV - dohled nad pacienty - rozšíření stávajícího systému ATEAS

Pol
Nabídka uchazeče

Specifikace
Počet

Materiál Montáž

Výrobce Typové číslo
(ks/m) Jednotková

cena
Celkem bez 

DPH
Jednotková

cena
Celkem bez 

DPH
1 Monitorování pacientů JIP
2 Licence pro přidáni 1 kamery do dohledového kamerového softwaru. 8 1 078,70 8 629,60 0,00 0,00

3 CPU ¡7,1 x 8GB DDR3/1333, 2* 1TB HDD, grafická karta 2*HDMI výstup 
4GB/DDR5/128bit,zdroj 300W, opreční systém 64bit verze profesionál, 3-letá záruka 1 38 812,50 38 812,50 2 242,50 2 242,50

4

LCD LED monitor s úhlopříčkou 40" a Full HD rozlišením 1920x1080 (1080p), 
kontrast 5000:1, jas 350cd/m2, odezva 8ms, pozorovací úhly H/V 1787178°. Monitor 
je určen speciálně pro kamerové systémy a obsahuje 1x HDMI, 2x BNC, 1x VGA 
vstup a audio vstup. Je vhodný zejména pro monitorovací pracoviště s trvalou
obsluhou a pro IP megapixelové systémy. Odolné provedení s ochranným sklem. 3- 
letá záruka

2 39 473,80 78 947,60 269,10 538,20

5

Vysoce kvalitní stropní držák, který je vhodný na velké televizory a monitory s 
uchycením 400x400 mm. Držák poskytuje širokou škálu nastavení - vzdálenost od 
stropu v rozmezí 105 - 156cm (vzdálenost se počítá po střed televizoru), natočení do 
stran bez omezení a náklon.

2 1 280,00 2 560,00 478,40 956,80

6 Propojovací kabel HDMI-HDMI, 15m 2 1 150,00 2 300,00 202,40 404,80
7 USB klávesnice 1 216,20 216,20 0.00 0,00
8 USB myš laserová, 800/ 1600dpi, 3 tlačítka + kolečko 1 338,10 338,10 0,00 0,00

9 UPS,700 Watts /1000 VA,Vstup 230V /Výstup 230V, Interface Port SmartSIot, USB 1 13 081,30 13 081,30 1 196,00 1 196,00

10 Vzdálené monitorování a řízení jednotlivého zdroje UPS díky jeho přímému připojení 
do sítě. 1 7 346,20 7 346,20 598,00 598,00

11

Vnitřní (0°C až 50°C), antivandal (IP52, IK8) fixní dome IP kamera, se snímacím 
čipem 1/3" RGB CMOS s progresivním skenováním, maximální rozlišení 1920 *
1080 při 25 sn./sekundu (50Hz) při zapnutém WDR, 50sn./sekundu (50Hz) při 
vypnutém WDR. Podporované komprese obrazu H.264.MPEG-4 a MJPEG. Úhel 
záběru horizontální 92° až 34°, vertikální 50° až 20° (motorický varifokální objektiv 3- 
10,5mm), P-Iris control, vzdálený zoom a focus, režim Den/Noc, korekce IR, IR 
přísvit 30m, funkce WDR forensic capture (dynamický rozsah až 120dB), technologie 
LIGHTFINDER noční vidění bez IR přísvitu za minimálního osvětlení barevně 0,16lux 
při 50 IRE, F1,4; černobíle 0,03 lux při 50 IRE, F1,4; coridor formát (otáčení obrazu o 
90° nebo 270°) pro efektivní sledování úzkých a dlouhých prostor např. chodeb, slot 
paměťových karet microSD/microSDHC/microSDXC, napájení PoE dle normy IEEE 
802.3af/802.2at max 10,2 W. Zip stream technologie pro minimalizaci datového toku 
z kamery, úspora až 50% potřebné šířky přenosového pásma oproti kamerám bez 
této technologie, tzn. menší nároky na velikost záznamového úložítě a menší nároky 
na aktivní prvky. Možnost nahrát SW třetích strach přímo do kamery, rozšíření 
kamery o analytické funkce. 3-letá záruka od výrobce

8 16 646,30 133 170,40
568,10 4 544,80

12 Sada pro zapuštění vnitřní dome kamery do sádrokartonového podhledu s čirým 
dome krytem, kovové provedení 8 2 233,30 17 866,40

D.1.1.09 EL SLP, EPS VV 2A1 Strana 9 z 16 stránek



13 nastavení a oživení systému, sledování pacientů JIP (kpl.) 1 0,00 0,00 8 970,00 8 970,00
14 podružný materiál 1 6 066,30 6 066,30 403,70 403,70
15 materiálová rezerva 1 6 196,20 6 196,20 403,70 403,70
16 Kompletace (kpl) 1 0,00 0,00 1 345,50 1 345,50
17 Spolupráce s ostatními profesemi stavby (kpl) 1 0,00 0,00 1 495,00 1 495,00
18 Ekologická likvidace odpadu (kpl) 1 0,00 0,00 523,30 523,30
19 Zaškolení užlvetele (kpl) 1 0,00 0,00 523,30 523,30
20 vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1 0,00 0,00 3 632,90 3 632,90
21 inženvrská činnost, proiekt skutečného provedení 1 0,00 0,00 1 794.00 1 794,00
Celkem bez DPH 315 530,80 29 572,50
Celkem materiál + montáž bez DPH 345 103,30

D.1.1.09 EL SLP, EPS VV 2A1 Strana 10 z 16 stránek



1.6 E2A1 - Dorozumívací systém sestra - pacient - rozšíření stávajícího systému 
Schrack

Pol.
Nabídka uchazeče

Počet
(ks/m)

Materiál Montáž

Výrobce Typové éislo Jednotková
cena

Celkem bez 
DPH

Jednotková
cena

Celkem bez

1 RD01
2 pokojové terminály
3 KMT - pokojový komunikační terminál 6 7 774,00 46 644,00 127,10 762,60
4 pacientské terminály
5 PAT-E - pacientský terminál "easy" 8 6 727,50 53 820,00 112,10 896,80
6 K-PAT - nástěnný držák pacientského terminálu 8 194,40 1 555,20 22,40 179,20
7 systémové zásuvky
8 SM - systémová zásuvka 9 1 315,60 11 840,40 179,40 1 614,60
9 tlačítka
10 ZTB-IO - tahové tlačítko do vlhka 2 1 151,20 2 302,40 127,10 254,20
11 RAT-IO - volací a potvrzovací tlačítko 1 1 240,90 1 240,90 127,10 127,10
12 pokojová světla
13 LM-IO - pokojové světlo 7 1 338.60 9 370,20 127,10 889,70
14 sesterské terminály
15 DZT-IP - sesterský terminál DZT-IP ... stávající, dodán v 1. etapě 0
16 switche
17 SWI9R-2IO - systémový switch 9-portů, dvě kruhové linky 1 11 406,90 11 406,90 1 495,00 1 495,00
18 příslušenství
19 AP-KMT - krabice pro nástěnnou montáž AP-KMT 6 60,60 363,60 22,40 134,40
20 Emergency signalizace
21 IO-M - V/V jednotka 1 1 911,30 1 911,30 1 121,30 1 121,30
22 ART-B - tlačítko přivolání lékaře basic 1 845,30 845,30 179,40 179,40
23 | podkladová krabice pro tlačítko 1 114,10 114,10 127,10 127,10

24
Vnitřní nezálohovaná polarizovaná plastová siréna,. Možnost výběru ze dvou zvuku, 
nastavitelný výběr z 28 tónů, nastavení hlasitosti pomocí přepínačů. Určena pro 
povrchovou montáž.

2 598,00 1 196,00 179.40 358,80

25 Úložné trasy 0,00 0,00
26 Lišta vkládací EIP 40/40 + upev. mat. 90 40,40 3 636,00 57,00 5 130,00
27 Kabel STP C5E LSZH 4páry, do 50 přípojů 353 13,10 4 624,30 10,50 3 706,50
28 Kabel UTP C5E 4páry LSZH, do 50 přípojů 255 10,50 2 677,50 10,50 2 677,50
29 Oranžový kabel 2x2.5 B2caS1 D1 PRAFIaSafe® X 2x2.5 113 32,90 3 717,70 13,50 1 525,50
30 Trubka PVC LPE-2 2323 225 13,20 2 970,00 0,00 0,00
31 instalace trubky ohebnéP23 do zdi, cihla 225 0,00 0,00 47,80 10 755,00
32 Krabice přístrojová rozvodná KPR 68 ( pro přístroje s větší hloubkou ) 30 27,80 834,00 65,20 1 956,00
33 Příchytka Grip OBO 2031M/15 120 17.30 2 076,00 15,00 1 800,00
34 průraz D40 - do 450mm, cihla 20 0,00 0,00 211,60 4 232,00
35 Protipožární ucpávka otvor do průměru 40mm tloušťka zdi do 450 mm 3 269,10 807,30 119,60 358,80
36 podružný materiál 1 3 139,50 3 139,50 613,00 613,00
37 materiálová rezerva 1 3 214,30 3 214,30 598,00 598,00
38 Kompletace (kpl) 1 0,00 0,00 2 392,00 2 392,00
39 Pomocné ocelové konstrukce (kpl.) 1 1 196,00 1 196,00 1 345,50 1 345,50

D.1.1.09 EL SLP, EPS W 2A 1 Strana 11 z 16 stránek



40 Stavební přípomoci (kpl) 1 0,00 0,00 2 242.50 2 242,50
41 Spolupráce s ostatními profesemi stavby (kpl) 1 0,00 0,00 1 345.50 1 345.50
42 Ekologická likvidace odpadu (kpl) 1 0,00 0,00 897.00 897,00
43 Zaškolení uživetele (kpl) 1 0,00 0,00 598,00 598.00
44 vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1 0,00 0,00 6 009,90 6 009,90
45 inženýrská činnost, projekt skutečného provedení 1 0,00 0,00 2 840,50 2 840,50
Celkem bez DPH 171 502,90 59 163,40
Celkem materiál + montáž bez DPH 230 666,30

D.1.1.09 ELSLP, EPSVV2A1 Strana 12 z 16 stránek



1.7 E2A1 - Systém lokalizace osob - rozšíření stávajícího systému Schrack

Pol.
Nabídka uchazeče

Specifikace
Počet
(ks/m)

Materiál Montáž

Výrobce Typové číslo Jednotková
cena

Celkem bez 
DPH

Jednotková
cena

Celkem bez 
DPH

1 RD01
2 Securwatch IP
3 SWIP5-RFB00433-2 - RF Reader, IP, 433MFIz, nástěnný přijímač 3 17 192,50 51 577,50 672,80 2 018,40
4 SWIP5-ALA00125-11 - LF Exciter, dveřní propust, Wiegand, 1.5m, 125KHz 1 13 305,50 13 305,50 672,80 672,80
5 Mounting bracket RFG/ELC 3 1 868,80 5 606,40 179,40 538,20
6 Úložné trasy
7 Oranžový kabel 2x2.5 B2caS1 D1 PRAFIaSafe® X 2x2.5 112 32,90 3 684,80 13,50 1 512,00
8 podružný materiál 1 1 465,10 1 465,10 89,70 89,70
9 materiálová rezerva 1 1 495,00 1 495,00 89,70 89,70
10 Kompletace (kpl) 1 0,00 0,00 2 990,00 2 990,00
11 Pomocné ocelové konstrukce (kpl. ) 1 672,80 672,80 1 196,00 1 196,00
12 Stavební přípomoci (kpl) 1 0,00 0,00 1 046,50 1 046,50
13 Spolupráce s ostatními profesemi stavby (kpl) 1 0,00 0,00 1 196,00 1 196,00
14 Ekologická likvidace odpadu (kpl) 1 0,00 0,00 672,80 672,80
15 Zaškolení uživetele (kpl) 1 0,00 0,00 598,00 598,00
16 vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1 0,00 0,00 1 838,90 1 838,90
17 inženýrská činnost, proiekt skutečného provedení 1 0,00 0,00 897,00 897,00
Celkem bez DPH 77 8C17,10 15 356,00
Celkem materiál + montáž bez DPH 93 1<>3,10

D.1.1.09 EL SLP, EPS VV 2A1 Strana 13 z 16 stránek



1.8 E2A1 - Jednotný čas - rozšíření stávajícího systému

Pol.
Nabídka uchazeče

Specifikace
Počet

Materiál Montáž

Výrobce Typové číslo
(ks/m) Jednotková

cena
Celkem bez 

DPH
Jednotková

cena
Celkem bez 

DPH
1 Příjem signálu
2 Podružné plastové kulaté hodiny pro připojení do sítě LAN, napájení z PoE, průměr 

číselníku 28 cm, vypouklé akrvlátové krycí sklo, samostavitelný hodinový stroiek, 3 5 658,00 16 974,00 373,80 1 121,40

5

MOBA -  NMS (Network Management Systém) pro správu MÓBATIME síťových 
zařízení.
Umožňuje kontrolu nad všemi zařízeními MÓBATIME v síti.
Správa software pro NTP Unicast a Multicast časové servery, podružné hodiny a jiná 
koncová zařízení

3 1 926,30 5 778,90 149,50 448,50

6 Kabel propoj UTP C5E 1m zelený 3 36,00 108,00 0,00 0,00
7 NTP server pro řízení času stávající
8 Elektroinstalační materiál a trasy Dodávka a montáž v rámci strukturované kabeláže
9 Naprogramování systému, oživení 1 0,00 0,00 3 139,50 3 139,50
10 podružný materiál 1 460,00 460,00 44,90 44,90
11 materiálová rezerva 1 460,00 460,00 44,90 44,90
12 Kompletace (kpl) 1 0,00 0,00 747,50 747,50
13 Stavební přípomoci (kpl) 1 0,00 0,00 747,50 747,50
14 Spolupráce s ostatními profesemi stavby (kpl) 1 0,00 0,00 598,00 598,00
15 Ekologická likvidace odpadu (kpl) 1 0,00 0,00 373,80" 373,80
16 Zaškolení uživetele (kpl) 1 0,00 0,00 897,00 897,00
17 vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1 0,00 0,00 1 225,90 1 225,90
18 Inženýrská činnost, proiekt skutečného provedení 1 0,00 0,00 747,50 747,50

Celkem bez DPH 23 7ÍJO,90 1 0 1;56,40

Celkem materiál + montáž bez DPH 33 917,30

D.1.1.09 EL SLP, EPS VV 2A1 Strana 14 z 16 stránek



1.9 E2A1 - Elektrická požární signalizace

Pol.
Nabídka uchazeče

Specifikace
Počet
(ks/m)

Materiál Montáž

Výrobce Typové číslo
Jednotková

cena
Celkem bez 

DPH
Jednotková

cena
Celkem bez 

DPH
1 Kabely a úložné trasy
2 KABEL JE-H(ST)H 2X2X0,8 ČERVENA 330 29,30 9 669,00 9,20 3 036,00

3 Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R B2caS1D1 PRAFIaGuard® F PH120-R 
2x2x0.8 165 25,60 4 224,00 9,20 1 518,00

4 Hnědý stíněný kabel 10x2x0,8 PH120-R B2caS1D1 PRAFIaGuard® F PH120-R 
10x2x0.8 45 107,90 4 855,50 13,50 607,50

5 Hnědý kabel 2x1.5 PH12Ó-R B2caS1D1 PRAFIaDur® PH120-R 2x1.5 RE 30 26,50 795,00 13,50 405,00
6 Trubka PVC LPE-2 2323 120 12,70 1 524,00 0,00 0,00
7 Instalace trubky ohebnéP23 do zdi, cihla 120 0,00 0,00 47,80 5 736,00
8 Jednostranná příchytka s certifikátem na P90-R pro kabel pr. 10mm, s dírou 8mm 225 5,50 1 237,50 7,50 1 687,50
9 Příchytka s certifikátem na P90-R pro dva kabely pr. 10mm, s dírou 8mm 150 5,80 870,00 7,50 1 125,00

10 Šroub 7,5x52 s certifikátem na P90-R do betonu pro přichycení příchytek s 
certifikátem na P90-R 375 2,30 862,50 0,00 0,00

11 Krabice přístrojová rozvodná KPR 68 ( pro přístroje s větší hloubkou ) 15 26,80 402,00 65,20 978,00
12 Krabice na zeď jednoduchá LK 80x28R 8 25,90 207,20 24,40 195,20
13 Krabice montážní GW44207 190 x140 x 70 D x V x H(mm), IP 65 2 263,40 526,80 43,40 86,80
14 Elektroinstalační krabice KSK 175 DPO s požární odolností 2 1 577,80 3 155,60 142,00 284,00
15 průraz D20 - 300mm, cihla 26 0,00 0,00 140,50 3 653,00
16 průraz D40 - do 650mm, cihla 7 0,00 0,00 276,00 1 932,00
17 Protipožární ucpávka otvor do průměru 40mm tloušťka zdi do 650 mm 7 273,70 1 915,90 142,00 994,00
18 Prostupy zdí pro hlavní úložnou trasu 1 0,00 0,00 1 345,50 1 345,50
19 Napájecí přívody elektro dle seznamu v technické zprávě 1 profese elektro
20 podružný materiál 1 446,20 446,20 343,90 343,90
21 materiálová rezerva 1 446,20 446,20 343,90 343,90
22 Kompletace (kpl) 1 0,00 0,00 1 794,00 1 794,00
23 Pomocné ocelové konstrukce (kpl. ) 1 862,50 862,50 1 345,50 1 345,50
24 Stavební přípomocí (kpl) 1 0,00 0,00 1 644,50 1 644,50
25 Spolupráce s ostatními profesemi stavby (kpl) 1 0,00 0,00 1 345,50 1 345,50
26 Ekologická likvidace odpadu (kpl) 1 0,00 0,00 747,50 747,50
27 vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1 0,00 0,00 3 677,70 3 677,70
28 inženýrská činnost, proiekt skutečného provedení 1 0.00 0.00 1 794,00 1 794,00

Celkem bez DPH 31 9S19,90 36 62!0,00
Celkem materiál + montáž bez DPH 68 61 9,90

D.1.1.09 EL SLP, EPS VV 2A1 Strana 15 z 16 stránek



1.10 E2A1 - Vstupy na oddělení ñG
Poznámka :

1 Vstupy na oddělení (2018/2017, 2023/2017, 2061/2023) - bude provedena příprava pro budoucí instalaci IP vrátníu, IP kamery a čtečky EKV.

Pol.
Nabídka uchazeče

Specifikace Počet
(ks/m)

Materiál Montáž

Výrobce Typové číslo Jednotková
cena

Celkem bez 
DPH

Jednotková
cena

Celkem bez 
DPH

1 Elektromechanický zámek - dodávka zámku stavba 3 stavba
2 Ostatní materiál
3 Oranžový kabel 2x2.5 B2caS1D1 PRAFIaSafe® X 2x2.5 158 31,60 4 992,80 13,50 2 133,00
4 Odbočná hranatá krabice bez svorkovnice 85x85x40, PE, světle šedá, 7035, IP54 4 34,70 138,80 24,40 97,60
5 Ostatní náklady
6 podružný materiál 1 287,50 287,50 224,30 224,30
7 materiálová rezerva 1 216,20 216,20 149,50 149,50
8 Kompletace (kpl) 1 0,00 0,00 448,50 448,50
9 Stavební přípomoci (kpl) 1 0,00 0,00 299,00 299,00
10 Spolupráce s ostatními profesemi stavby (kpl) 1 0,00 0,00 299,00 299,00
11 Ekologická likvidace odpadu (kpl) 1 0,00 0,00 74,80 74,80
12 vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1 0,00 0,00 613,00 613,00
13 inženýrská činnost. Droiekt skutečného provedeni 1 0.00 0,00 299,00 299.00
Celkem bez DPH 5 635,30 4 637,70
Celkem materiál + montáž bez DPH 10 2"r3,oo

D.1.1.09 ELSLP, EPSVV2A1 Strana 16 z 16 stránek



VÝKAZ VÝMĚR MaR
ETAPA 2A1 JIP
stavební objekt / provozní soubor název / číslo

SOUPIS p r a c í a  d o d a v e k  v c e t n e  n a b íd k o v é h o  o c e n e n i
č . Popis položky Výměra Měr. Dodávka [ Montáž

pot. jedn. Jednotkově j celkem | jednotkově j celkem

Výkazy výměr (též Soupis prací a dodávek včetně nabídkového ocenění):
Výkaz výměr je zpracován v souladu se zák. č.137/2006 Sb. (§44, odst, (4), písm. b).

Pří vyplňování výkazu výměr je nutné respektovat dále uvedené pokyny:

1) Pří zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby (zák č, 137/2006 Sb., §44, odst. (4), písm. a), t|. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, 
tabulek a specifikaci materiálů.

2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

3) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a úhradě licenci potřebných SW).
4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízeni bylo funkční a splňovalo 

všechny předpisy, které se na ně vztahují
6) Označeni výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 137/2006 Sb, §44, odst. (9):

Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi 
navazujícími profesemi, eventuální nutnost úpravy projektu pro provádění stavby půjde k tíží uchazeče (vybraného dodavatele),

6) V  případě zjištění nesouladu mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr je povinen tento nesoulad uchazeč, v průběhu výběrového řízení, oznámit formou dotazu zadavateli VŘ.
7) Všechny položky jsou uvedeny bez DPH.

8) Nakládání se su t í:
Uchazeč zahrne do jednotkových cen bouracích prací náklady na svislou i vodorovnou vnítrostaveníštní manipulací se  sutí vč. překládání, náklady na odvoz na mezídeponíí, opětovné 
nakládaní a odvoz sutí na skládku a skládkovné. Dále zahrne do svých cen náklady na laboratorní rozbory sutí vyžadované od 1 1.2006 vyhláškou M ŽP  č.294/2005.
Vybouraný materiál se stává majetkem zhotovitele

Vzhledem k tomu, že se bude v některých případech jednat i o druhotné suroviny (ocel. konstrukce atd.) je nutné tento fakt zohlednit v nabídkové ceně.
9) Uchazeč zahrne do svých jednotkových cen důkladná a stálá protíprašná opatření, trvalý úklid vnítrozávodových komunikací znečištěných v průběhu stavby a trvalý úklid všech prostor 

dotčených stavbou. Dále musí zahrnout do svých cen soustavné odklízení suti vzniklé pří bouracích pracech a soustavné odsávání prachu

S t a v b a  . Stavební úpravy 2.ETAPA  • J
P ro fe s e  : D .1 .1 .1 1  -  Z A Ř Í Z E N Í  M Ě Ř E N Í  A  R E G U L A C E

!F\ A A I t / D r U / l  IhAfl a  n n -<  o



VÝKAZ VYMER MaR
ETAPA 2A1 JIP
stavební objekl /  provozní soubor___________________________________________________________________________________________

S O U P I S  p r a c í  a  d o d a v e k  v c e t n e  n a b í d k o v é h o  o c e n e n i

c. P o p i s  p o l o ž k y V ý m ě r a M ě r. D o d á v k a M o n t á ž

p o l. je d n . 1 J e d n o t k o v é  | c e lk e m J e d n o t k o v é  | c e lk e m

1 R o z v á d ě č  2 B A 1 - 1

P E R I F E R I E

- č i d l a  a  r e g u lá t o r y  :

1,001 Prostorové čidlo teploty, Pt1Q00, rozsah 0° 50°C 2 ks 326 Kč 652 Kč 81 Kč 162 Kč

1,002
Spínač tlakové diference (manostat), rozsah 20, 300Pa, IP54 
včetně přípojné sady a hadiček

3 ks 881 Kč 2 643 Kč 87 Kč 261 Kč

- o s t a t n í  :

Sestava PC "All In One", dotykový 21,5" LED 1920x1080, Intel Core ¡5 6400T Skylake,
1,003 Intel HD Graphics 530, RAM 8GB DDR4, HDD 1000GB 7200 otáček, WiFi ac, Bluetooth, 

USB 3 1, klávesnice, myš, Windows 10
1 k$ 24 750 Kč 24 750 Kč 1 200 Kč 1 200 Kč

1,004 Montážní sada PC k instalaci PC na stěnu (rameno, panel, podložka, ) 1 ks 980 Kč 980 Kč 48 Kč 48 Kč
1,005 Uživatelská grafika pro vlzualizaci na PC sestemy 18 I/O 243 Kč 4 374 Kč 13 Kč 234 Kč
1,006 Runtime Rc-Vision pro 4 500 datových bodů, pouze s I/O moduly Domat 1 ks 10138 Kč 10 138 Kč 502 Kč 502 Kč

Ř Í D Í C Í  S Y S T É M

- h a r d w a r e  v  r o z v á d ě č i  :

Kombinovaný I/O modul s řídící PLC deskou miniPLC ARM,

1,007 171/0 (4AI, 2AO, 4DI, 7DO), bez displeje, komunikační porty Ethernet, RS485, RS232 / 
Modbus, NVRAM, RAM, runtime,
napáření 24Vst /s s , montáž na DIN, rozměry 105x90x58mm (6M)

1 ks 8 738 Kč 8 738 Kč 874 Kč 874 Kč

- s o f t w a r e  :

1,008 Uživatelský proqram pro řídící PLC podstanicí 18 I/O 173 Kč 3 114 Kč 1 Kč 18 Kč

1,009
Zprovoznění, zaregulování, komplexní zkoušky, zaškolení, doprava, apod, týkající se 
pouze řídícího systému

5 hod 297 Kč 1 485 Kč 1 Kč 5 Kč

R O Z V Á D Ě Č E ,  R O Z V O D N I C E ,  S K Ř Í Ň K Y  a p o d .

- r o z v á d ě č  :

1,010
Zapuštěný oceloplechový rozváděč 600x1200x250mm, IP43, jednokřídlý, včetně instal 
rámu, stříšky a kapsy A4 na dok
! "  T Y P  A  V Ý R O B C E  S K Ř ÍN Ě  ■■ K O O R D IN O V A T  S D O D A V A T E L E M  E L -N N  W

1 ks 27 377 Kč 27 377 Kč 2 766 Kč 2 766 Kč

1,011
Elektrovýzbroj rozváděče (jističe, napájecí zdroj(e), pomocná relé, přepět' ochrana D, 
sígnálky a ovládací prvky na dveře, řadové svorky, vývodky, propojovací vodiče CYA a 
hřebeny, atp )

1 ks 2 305 Kč 2 305 Kč 692 Kč 692 Kč

1,012 ŘÍDÍCÍ SYSTÉM, který ¡e součástí rozváděče, je vyspecifikován výše 0 ks
P O Z N Á M K Y :

P ře s n é  s p e a ftk ň c e  b u d e  s o u č á s t i v Ý to to flé -re a iin a čn í P D
P o p is  e  e l p a r a m e t iy  is o u  u v e d e n y  v  te c h n ic k é  z p rá v ě  M a R  (viz. "D. 1.1 11 01  T e c h n ic k á  z/_ré v a ")  a tif v ý k re s e  2 .N P  "z á p a d "  (v z "V , 1 1 .1 1 .1 2  P ů d o iy s  2. N P  - z á p a d ")

E L E K T R O I N S T A L A Č N Í  M A T E R I Á L

- k a b e lo v é  v o d ič e  :

1,013
Kabelový vodič 2-žilový, drát, pr 1,5mm2, barvy
nehořlavý dle vyhl, 23/2008 Sb. -  BA2caS1D0
Výměra stanovena kabelovým seznamem (viz “D  1 1 11 04 Kabelové seznamv“)

92 bm 20 Kč 1 840 Kč 34 Kč 3 128 Kč

1,014
Kabelový vodič 1x2-párový, drát, stíněný, pr 0,8mm2, barvy ~, 
nehořlavý dle vyhl, 23/2008 Sb. - BA2ca$1D0
Výměra stanovena kabelovým seznamem (víz "D  1 1 11 04 Kabelové seznamv")

98 bm 15 Kč 1 470 Kč 34 Kč 3 332 Kč

1,015
Kabelový vodič 2x 2-párový, drát, stíněný, pr, 0,8mm2, barvy, 
nehořlavý dle vyhl 23/2008 Sb. - BA2caS1D0
Výměra stanovena kabelovým seznamem (viz "D 1 1 11 04 Kabelové seznam v")

0 bm 23 Kč Kč 49 Kč Kč

1,016
Oštítkování jednotlivých kabelů na obou koncích + každých 10m, včetně kabelových štítků 
(text mln.3mm černý, trvanlivost min 10let)

24 ks 18 Kč 432 Kč 39 Kč 936 Kč

1,017 Zapojení kabelů na straně rozvaděčů a periferií 8 ks 1 Kč 8 Kč 74 Kč 592 Kč
UPOZORNĚN Í:

v C e r s  z a  k a b e lo v é  v o d ič e  s e  s k lá d á  z  c e n y  s a m o tn é h o  m a te r iá lu  a  c e n y  za  je h o  p a k le ,d k u /m o n té lo n s la la c i d o  p řip ravených* k e b e o v ý c h  n o s n ý c h  s y s té m ů  (v iz  n íže )

2) P o ž a d a v k e m  in v e s to ra  je  o z n a č e n i k a ž d é h o  k a b e lo v é h o  v o d ič e  n e je n  n a  je h o  o b o u  k o n c íc h , a le  ta k é p rů b ě h u  k a b e lu  k a ž d ý c h 1 0m

- n o s n ý  k a b e l o v ý  m a t e r iá l  :

1,018
Oceloplechový kanál 35x50mm, děrovaný, včetně víka, 
sponek, spojek se šrouby a nosné konzoly á 1,5-2m 20 bm 272 Kč 5 440 Kč 69 Kč 1 380 Kč

1,019
Oceloplechový kanál 35x1 OOmm, děrovaný, včetně víka, 
sponek, spojek se šrouby a nosné konzoly á 1,5-2m
Výměra stanovena S W  AutoCAD L T 2009

10 bm 340 Kč 3 400 Kč 86 Kč 860 Kč

1,020
Oceloplechový kanál 60x200mm, děrovaný, včetně víka, 
sponek, spojek se šrouby a nosné konzoly á 1,5-2m 20 bm 469 Kč 9 380 Kč 119 Kč 2 380 Kč

1,021 Oceloplechová stínící přepážka 35mm, včetně spoj. mat
Výměra stanovena S W  AutoCAD LT  2009

10 bm 63 Kč 630 Kč 16 Kč 160 Kč

1,022 Oceloplechová stínící přepážka 60mm, včetně spoj. mat 
Vvměra stanovena S W  AutoCAD LT  2009

20 bm 69 Kč 1 380 Kč 18 Kč 360 Kč

1,023
Plastová trubka tuhá, vnější průměr 16mm, bezhalogenová 
odolnost 750N/5cm 12 bm 54 Kč 648 Kč 23 Kč 276 Kč

1,024
Plastová trubka ohebná, vnější průměr 16mm, bezhalogenová
odolnost 750N/5cm
Výměra stanovena S W  AutoCAD LT  2009

20 bm 16 Kč 320 Kč 7 Kč 140 Kč

UPOZORNĚN Í:
C e n a  za  k a b e lo v é  n o s n é  s y s té m y  s e  s k lá d á  z  c e n y  s a m o tn é h o  m a te r iá lu  a  c e n y  za  je h o  m o m á ž ň n s ta la c i

- o s t a t n í  :

1,025
Ostatní drobný montážní materiál nezahrnutý v jednotlivých položkách ocelových nebo 
plastových kabelotras 10 kg 297 Kč 2 970 Kč 149 Kč 1 490 Kč
ínapř SDOikv. příchytky, vývodky, chráničky hran, hmoždinky, vruty a šrouby, apod )

1,026 Krabice odbočná elektroinstalační 25 ks 94 Kč 2 350 Kč 46 Kč 1 150 Kč

1,027
Požární utěsnění kabelových prostupů požárně dělícími konstrukcemi - kompletní 
certifikovaná konstrukce dle pozice

14 kg 594 Kč 8 316 Kč 147 Kč 2 058 Kč

O S T A T N Í

1,028 P r o v o z n í  a  f u n k č n í  k o n t r o la ,  k o m p l e x n í  z k o u š k y ,  test 1 1 25 hod 294 Kč 7 350 Kč 1 Kč 25 Kč
1,029 K o o r d i n a c e  p r a c í  se souvisejícími profesemi 12 hod 291 Kč 3 492 Kč 1 Kč 12 Kč
1,030 Z p r o v o z n ě n í  z a ř íz e n í,  zarequiování, uvedení do provozu 40 hod 288 Kč 11 520 Kč 1 Kč 40 Kč
1,031 Z a š k o l e n í  obsluhy a/nebo údržby provozovatele 6 hod 288 Kč 1 728 Kč 1 Kč 6 Kč
1,032 V ý c h o z í  e l. r e v iz e  zařízení MaR 8 hod 294 Kč 2 352 Kč 1 Kč 8 Kč
1,033 D o k u m e n t a c e  v ý r o b n í  dílenská 30 hod 297 Kč 8 910 Kč 1 Kč 30 Kč
1,034 D o k u m e n t a c e  s k u t e č n é h o  s t a v u  (3 PARÉ) +  1x elektronická podoba 2 hod 294 Kč 588 Kč 1 Kč 2 Kč

ň*\ k Â l V O r W I  IAAA U^oWů/v i ť r á l n s / á  0 1  f í  0 D 1 R 0  /  R



VÝKAZ VYMER MaR
ETAPA 2A1 JIP
stavební objekt /  provozní soubor název / číslo

S O U P I S  p r a c í  a  d o d a v e k  v c e t n e  n a b í d k o v é h o  o c e n e n I

c. P o p i s  p o l o ž k y V ý m ě r a M ě r .  1 D o d á v k a ! M o n t á ž

p o l. j e d n .  | j e d n o t k o v ě  I c e lk e m  || je d n o t k o v ě  | c e lk e m

D o k u m e n t a c e  p r o  p ř e d á n í  d í l a  :

1,035
- návod k obsluze - generální a jednotlivých strojů a zařízení,
- protokol o zaškolení,
- protokol o předání,
- ostatní potřebné protokoly

2 hod 294 Kč 588 Kč 1 Kč 2 Kč

1,036 D o p r a v a  a přesun osob a materiálu související se zprovozňováním jednotlivých částí 
centrálního dispečinku 30 hod 243 Kč 7 290 Kč 1 Kč 30 Kč

1,037 S t a v e b n í  p ř í p o m o c e 10 hod 240 Kč 2 400 Kč 1 Kč 10 Kč

DÍLČÍ SUMARIZACE : ___________________________________ _____________________________________________________________ 171 358 Kč____________________ 25 169 Kč

C e lk e m  b e z  D P H _______________________________________________ __________________________________________  ________________________ "_____________________________________ 1 9 6  5 2 7  K č

/7>\ č ill/D A f/l



VÝKAZ VYMER MaR
ETAPA 2A1 JIP
stavební objekt / provozní soubor název / číslo

S O U P I S  p r a c í  a  d o d a v e k  v c e t n e  n a b í d k o v é h o  o c e n e n i

c . P o p i s  p o l o ž k y V ý m ě r a M è r .  I D o d á v k a M o n t á ž

p o l. j e d n .  | j e d n o t k o v é  | c e lk e m j e d n o t k o v ě  | c e lk e m

2 R o z v á d ě č  3 B A 3

P E R I F E R I E

- č id l a  a  r e g u lá t o r y  :

2,001
Kombinované čidlo teploty a relativní vlhkosti vzduchu, rozsah měření teploty -35*..35*C/- 
35°, 75*C/0*. 50°C/0*..80°C /  výstup Pt1000 nebo 0, 10Vdc, rozsah měření vlhkosti 
0..100%rH/0..10Vdc, napájení 24Vac/dc, IP65

ks 2 995 Kč 2 995 Kč 300 Kč 300 Kč

2,002 Prostorové čidlo teploty, Pt1000, rozsah 0° 50*C, IP40 1 ks 326 Kč 326 Kč 33 Kč 33 Kč

2,003
Kanálové čidlo teploty, Pt1000, rozsah -30° 150*0, IP65, délka stonku 0,25m, vč, 
montážní příruby

3 ks 722 Kč 2 166 Kč 73 Kč 219 Kč

2,004
Kombinované čidlo teploty a relativní vlhkosti vzduchu, rozsah měření teploty -35° 35°C/- 
35° ,75*0/0° .50*C/0°„80*C / výstup Pt1000 nebo 0 10Vdc, rozsah měření vlhkosti 
0~100%rH/0 ,10Vdc, napájení 24Vac/dc. IP65

3 ks 3 917 Kč 11 751 Kč 317 Kč 951 Kč

2,005 Přiložné čidlo teploty, PťlOOO, rozsah -30* 110*C, IP65 1 ks 517 Kč 517 Kč 51 Kč 51 Kč

2,006
Kanálové Čidlo průměrné teploty, Pt1000, rozsah -30* 80*C, IP65, délka 6m, vč, 
montážní příruby

1 ks 3 221 Kč 3 221 Kč 326 Kč 326 Kč

2,007
Termostat protimrazové ochrany, rozsah -10°..+15*C, IP54, hyst. 2K, kapilára 6 m, 
autoreset, včetně 6ks úchytů kapiláry

2 ks 1 385 Kč 2 770 Kč 142 Kč 284 Kč

2,008
Spínač tlakové diference (manostat), rozsah 20..300Pa, hyst. 10Pa, IP54, vč přípojné 
sady a plast hadičky 2m

8 ks 559 Kč 4 472 Kč 56 Kč 448 Kč

2,009
Kanálový hygrostat, mechanický, rozsah nastavení 35.,100%rH, hyst, 4%, kontakt přep 
24 250VAC/5A, nastavení pod víkem, IP65, max. rychlost proudění vzd 8m/s, vč. 
montážní příruby

1 ks 3 450 Kč 3 450 Kč 352 Kč 352 Kč

2,010
Snímač rychlosti průtoku vzduchu, rozsah 0,1 ,30m/s /  výstup 0, 10VDC, napájení 
24Vac/dc, 1P54, délka stonku 120mm. vč montážní příruby

4 ks 4 622 Kč 18 488 Kč 454 Kč 1 816 Kč

2,011
Snímač tlakové diference, rozsah +/-100,,300,,500, 1000Pa/ výstup 0..10VDC, napájení 
24Vac/dc, IP65, vč přípojné sady a plast, hadičky 2m

2 ks 2 652 Kč 5 304 Kč 260 Kč 520 Kč

- s e n z o r y ,  d e t e k t o r y  :

2,012 Detektor kouře ve VZT potrubí, nap 24Vdc, výstup 1P kontakt max. 2A 1 ks 5 417 Kč 5 417 Kč 537 Kč 537 Kč
2,013 Ponorná vodivostní sonda detekce zaplavení 1 ks 274 Kč 274 Kč 29 Kč 29 Kč

-  v e n t i ly  :

2,014
Třícestný reg. ventil, DN15, Kv 2.5, PN16, zdvih 5,5mm, vnější závit, vč. protišroubení a 
dalšího mont materiálu

1 ks 2 348 Kč 2 348 Kč 233 Kč 233 Kč

2,015
Třícestný reg. ventil, DN20, Kv 6,3, PN16, zdvih 5,5mm, vnější závit, vč, protišroubení a 
dalšího mont. materiálu

2 ks 2 436 Kč 4 872 Kč 249 Kč 498 Kč

- p o h o n y  a  s e r v o p o h o n y  :

2,016 El pohon req ventilu ohřívače, napájení 24VAC, ovládání 0-10V, 400N, zdvih 5,5mm 3 ks 5 188 Kč 15 564 Kč 254 Kč 762 Kč

2,017
Servopohon VZT klapky, 7Nm, napájení 24Vac/dc, ovládání O/Z, havarijní pružina, chod 
90s/15s, IP54, mechanický indikátor polohy, ruční ovládání

2 ks 3 354 Kč 6 708 Kč 166 Kč 332 Kč

2,018
Servopohon VZT klapky, 5Nm, napájení 24Vac/dc, ovládání 0..10Vdc, chod 150s, IP54, 
mechanický indikátor polohy, ruční ovládání

3 ks 3 093 Kč 9 279 Kč 156 Kč 468 Kč

- o s t a t n í  :

2,019
Vyhodnocovací jednotka detekce zaplavení, montáž na stěnu, IP54, nap 230V, 1P 
kontakt max, 250V

1 ks 1 915 Kč 1 915 Kč 194 Kč 194 Kč

ř í d í c í  s y s t é m

- h a r d w a r e  v  r o z v á d ě č i  :

2,020
Kombinovaný PLC regulátor s řídící deskou MiniPLC ARM, 88 I/O (16AI, 32DI, 8AO, 
32DO), bez displeje, runtime, komunikace RS485, RS232, Ethernet /  Modbus, napájení 
24Vst./ss , montáž na panel

1 ks 10 299 Kč 10 299 Kč 1 030 Kč 1 030 Kč

2,021 Modul 32 digitálních vstupů, max, 30V AC nebo 50V DC, společná zem, protokol Modbus 1 ks 6 533 Kč 6 533 Kč 654 Kč 654 Kč

2,022 Modul 8 analogových výstupů, 0-10V DC, protokol Modbus 1 ks 7 852 Kč 7 852 Kč 778 Kč 778 Kč

2,023
Modul 8 analogových vstupů, s volitelným rozsahem (napětí, odpor, teplota, 4x proudová 
smyčka) protokol Modbus

1 ks 7 465 Kč 7 465 Kč 746 Kč 746 Kč

2,024
LCD barevný dotykový display 7", 800x480px, 1x Ethernet, napájení 24Vdc, montáž do 
panelu, IP65 čelní, připojení max. 10 podstaníc stejného typu

1 ks 9 124 Kč 9 124 Kč 904 Kč 904 Kč

- s o f t w a r e  :

2,025 Uživatelský proqram pro řídící PLC podstanici 102 I/O 347 Kč 35 394 Kč 1 Kč 102 Kč
2,026 Uživatelský program pro HMI 26 I/O 340 Kč 8 840 Kč 1 Kč 26 Kč

2,027
Integrace přístrojů třetích stran s protokolem Modbus do MaR 
(EC motory n frekvenční měniče ventilátorů, el parní vyvíječe, a j )

20 hod 792 Kč 15 840 Kč 1 Kč 20 Kč

2,028
Zprovoznění, zaregulování, komplexní zkoušky, zaškolení, doprava, apod. týkající se 
pouze řídícího systému

35 hod 245 Kč 8 575 Kč 1 Kč 35 Kč

R O Z V Á D Ě Č E ,  R O Z V O D N I C E ,  S K Ř Í Ň K Y  aDOd.
-  r o z v á d ě č  3 B A 3  :

2,029
Skříňový oceloplechový rozváděč 1000x2000x400mm (1 pole), IP55 min ,
včetně mont. panelů, soklu 100mm, vnitřního osvětlení s dveřními kontakty a kapsy A4 na
dok.

1 ks 38 059 Kč 38 059 Kč 1 903 Kč 1 903 Kč

2,030
Elektrovýzbroj rozváděče (jističe, motorové spínače, stykače, napájecí zdroj(e), pomocná 
relé, přepět’, ochrana D, signálky a ovládací prvky na dveře, řadové svorky, vývodky, 
propojovací vodiče CYA a hřebeny, atp )

1 ks 63 380 Kč 63 380 Kč 20 916 Kč 20 916 Kč

2.031 ŘÍDÍCÍ SYSTÉM, který je součástí rozváděče, ie vyspecifikován výše 0 ks -Ké -Ké -Ké -Ké
P O Z N Á M K Y :

Přesná s p e c if ik a c e  je součástí výrohně-realizační P D
Pooís a el parametry isou uvedeny v technické zprávě M aR (viz "D. 1,7 .7 1.01 Technická zpráva") a na výkrese 3.NP "západ" (viz 'V  1 1 11 13 Půdorys 3 N P  - západ”)

E L E K T R O I N S T A L A Č N Í  m a t e r i á l

- k a b e lo v é  v o d ič e  :

2,032 Kabel silový 2-žilový, pr 1,5mm2, tuhý, barvy' Č+H 250 bm 12 Kč 3 000 Kč 30 Kč 7 500 Kč

2,033 Kabel silový 3-žilový, pr 1,5mm2, tuhý, barvy. Č+M+ZŽ 
Výměra stanovena kabelovým seznamem (viz "D 1 1 11 04 Kabelové seznamv") 204 bm 12 Kč 2 448 Kč 34 Kč 6 936 Kč

2,034 Kabel silový 5-žilový, pr 1,5mm2, tuhý, barvy: C+H+Š+M+ZŽ
Vvměra stanovena kabelovým seznamem (viz “D 1  111 04 Kabelové seznamv")

198 bm 20 Kč 3 960 Kč 50 Kč 9 900 Kč

2,035 Kabel silový 5-žilový, pr.4mm2, tuhý, barvy. C+H+Š+M+ZŽ
Výměra stanovena kabelovým seznamem (viz "D  1 1 11 04 Kabelové seznamv")

0 bm 55 Kč Kč 59 Kč Kč

2,036 Kabel silový 5-žilový, pr,6mm2, tuhý, barvy Č+H+Š+M+ZŽ
Výměra stanovena kabelovým seznamem (viz “D  1 1 11 04 Kabelové seznamv")

83 bm 81 Kč 6 723 Kč 67 Kč 5 561 Kč



VÝKAZ VYMERMaR
ETAPA 2A1
stavební objekt /  provozní soubor

j ip
název / Číslo

S O U P I S  P R A C Í  a  D O D A V E K  V C E T N E  N A B Í D K O V É H O  O C E N E N I

c. P o p i s  p o l o ž k y V ý m ě r a M ě r. D o d á v k a M o n t á ž

p o l. ie d n . j e d n o t k o v é  | c e lk e m j e d n o t k o v é  | c e lk e m

2,037 Kabel silový 5-žilový, pr.10mm2, tuhý, barvy C+H+Š+M+ZŽ
Vvměra stanovena kabelovým seznamem (viz "D  1 1 11 04 Kabelové seznam v")

24 bm 131 Kč 3 144 Kč 78 Kč 1 872 Kč

2,038 Kabel signální 2-žilový, pr.1mm2, tuhý, stíněný, barvy Č+H(M) 
Výměra stanovena kabelovým seznamem (viz “D  1 1 11 04 Kabelové seznamv")

413 bm 10 Kč 4 130 Kč 30 Kč 12 390 Kč

2,039 Kabel signální 4-žilový, pr 1mm2, tuhý, stíněný, barvy 2Č+H+M 
Vvměra stanovena kabelovým seznamem (viz 'V  í  1 11 04 Kabelové seznamv“)

769 bm 17 Kč 13 073 Kč 35 Kč 26 915 Kč

2,040 Kabel signální 7-žilový, pr,1mm2, tuhý, stíněný, barvy- 5Č+H+M
Vvměra stanovena kabelovým seznamem (viz “D  1 1 11 04 Kabelové seznamv") 180 bm 26 Kč 4 680 Kč 43 Kč 7 740 Kč

2,041 Kabel komunikační 2x 2-párový, pr 0,8mm2, tuhý, stíněný, barvy. ~, 
Výměra stanovena kabelovým seznamem (viz “D  1 1 11 04 Kabelové seznamv") 270 bm 17 Kč 4 590 Kč 34 Kč 9 180 Kč

2,042 Vodič 1-žilový, pr6mm2, slaněný, barva ZŽ
Vvměra stanovena kabelovým seznamem (viz "D  1 1 11 04 Kabelové seznamy")

225 bm 22 Kč 4 950 Kč 15 Kč 3 375 Kč

2,043
Kabelový vodič 2x 2-párový, drát, stíněný, pr, 0,8mm2, barvy, ~, 
nehořlavý dle vyhl. 23/2008 Sb. - BA2caS1D0
Výměra stanovena kabelovým seznamem (viz “D  1 1 11 04 Kabelové seznamy“)

422 bm 23 Kč 9 706 Kč 49 Kč 20 678 Kč

2,044 Oštítkování jednotlivých kabelů na obou koncích + každých 10m, včetně kabelových štítků 
(text min 3mm černý, trvanlivost min 10let) 380 ks 17 Kč 6 460 Kč 39 Kč 14 820 Kč

2,045 Zapojení kabelů na straně rozvaděčů a periferií 122 ks 1 Kč 122 Kč 74 Kč 9 028 Kč
U P O Z O R N Ě N I :

v C e n a  za  k a b e lo v é  v o d ič e  s e  s k lé d á  z c e n y  s a m o tn é h o  m a te r iá lu  a  c e n y  za  je h o  p o k řá d k u /m o n tá ž /in s tc la  c l d o  p ř ip  ra  v e n ý c l i  k a b e lo v ý c h  n o s n  ých s y s té m ů  (v iz  n íže )
2) P o ž a d a v k e m  in v e s to ra  je  o z n a č e n í k a ž d é h o  k a b e lo v é h o  v o d ič e  n e je n  n a  je h o  o b o u  k o n c íc h , a le  ta k é  v  p rů b ě h u  k a b e lu  k a ž d ý c h  10 i 7

- n o s n ý  k a b e l o v ý  m a t e r i á l  :

Oceloplechový kanál 35x50mm, děrovaný, včetně víka,
2,046 sponek, spojek se šrouby a nosné konzoly á 1,5-2m 

Výměra stanovena S W  AutoCAD LT  2009
38 bm 285 Kč 10 830 Kč 71 Kč 2 698 Kč

2,047
Oceloplechový kanál 35x1 OOmm, děrovaný, včetně víka, 
sponek, spojek se šrouby a nosné konzoly á 1,5-2m 
Výměra stanovena S W  AutoCAD LT  2009

12 bm 349 Kč 4 188 Kč 86 Kč 1 032 Kč

Oceloplechový kanál 60x150mm, děrovaný, včetně víka,
2,048 sponek, spojek se šrouby a nosné konzoly á 1,5-2m

Vvměra stanovena S W  AutoCAD LT  2009
16 bm 459 Kč 7 344 Kč 116 Kč 1 856 Kč

2,049
Oceloplechový kanál 60x200mm, děrovaný, včetně víka, 
sponek, spojek se šrouby a nosné konzoly á 1,5-2m 
Výměra stanovena S W  AutoCAD LT 2009

6 bm 494 Kč 2 964 Kč 123 Kč 738 Kč

2,050 Oceloplechová stínící přepážka 35mm, včetně spoj. mat 
Výměra stanovena S W  AutoCAD LT  2009

12 bm 65 Kč 780 Kč 16 Kč 192 Kč

2,051 Oceloplechová stínící přepážka 60mm, včetně spoj. mat. 
Vvměra stanovena S W  AutoCAD LT  2009

22 bm 71 Kč 1 562 Kč 18 Kč 396 Kč

2,052
Plastová trubka tuhá, vnější průměr 16mm, 
odolnost 750N/5cm 12 bm 14 Kč 168 Kč 6 Kč 72 Kč
Výměra stanovena S W  AutoCAD LT  2009

2,053
Plastová trubka tuhá, vnější průměr 16mm, bezhalogenová 
odolnost 750N/5cm 6 bm 57 Kč 342 Kč 24 Kč 144 Kč
Výměra stanovena S W  AutoCAD LT  2009

2,054
Plastová trubka ohebná, vnější průměr 16mm, s drátem, 
odolnost 750N/5cm 120 bm 8 Kč 960 Kč 4 Kč 480 Kč
Vvměra stanovena S W  AutoCAD LT  2009

2,055
Plastová trubka ohebná, vnější průměr 16mm, bezhalogenová 
odolnost 750N/5cm 20 bm 16 Kč 320 Kč 7 Kč 140 Kč
Výměra stanovena S W  AutoCAD LT  2009

U P O Z O R N Ě N Í :

Cena za k a b e lo v é  n o s n é  s y s té m y  s e  s k lá d á  z  c e n y  s a m o tn é h o  m a te r iá lu  a  c e n y  za  je h o  m o n tá Ě lfts ta la c i,

- o s t a t n í  :

2,056
Ostatní drobný montážní materiál nezahrnutý v jednotlivých položkách ocelových nebo 
plastových kabelotras
(např spojky, příchytky, vývodky. chráničky hran, hmoždinky, vruty a šrouby, apod )

15 kg 294 Kč 4 410 Kč 147 Kč 2 205 Kč

2,057 Krabice odbočná elektroinstalační 10 ks 93 Kč 930 Kč 47 Kč 470 KČ
2,058 Ekvípotenciálová svorkovnice s krytem 2 ks 380 Kč 760 Kč 184 Kč 368 KČ

2,059 Požární utěsnění kabelových prostupů požárně dělícími konstrukcemi - kompletní 
certifíkovaná konstrukce dle pozice 6 kg 576 Kč 3 456 Kč 147 Kč 882 Kč

O S T A T N Í

2,060 P r o v o z n í  a  f u n k č n í  k o n t r o l a ,  k o m p l e x n í  z k o u š k y ,  test 1 :1 30 hod 288 Kč 8 640 Kč 1 Kč 30 Kč
2,061 K o o r d i n a c e  p r a c í  se souvisejícími profesemi 12 hod 288 Kč 3 456 Kč 1 Kč 12 Kč
2,062 Z p r o v o z n ě n í  z a ř íz e n í,  zarectulování, uvedení do provozu 25 hod 288 Kč 7 200 Kč 1 Kč 25 Kč
2,063 Z a š k o l e n í  obsluhy a/nebo údržby provozovatele 3 hod 291 Kč 873 Kč 1 Kč 3 Kč
2,064 V ý c h o z í  e l. r e v iz e  zařízení MaR 8 hod 294 Kč 2 352 Kč 1 Kč 8 KČ
2,065 D o k u m e n t a c e  v ý r o b n í  dílenská 40 hod 297 Kč 11 880 KČ 1 Kč 40 KČ
2,066 D o k u m e n t a c e  s k u t e č n é h o  s t a v u  (3 PARÉ) + 1x elektronická podoba 8 hod 294 Kč 2 352 Kč 1 Kč 8 KČ

D o k u m e n t a c e  p r o  p ř e d á n í  d í l a  :

2,067
- návod k obsluze - generální a jednotlivých strojů a zařízení,
- protokol o zaškolení,
- protokol o předání,
- ostatní potřebné protokoly

10 hod 294 Kč 2 940 Kč 1 Kč 10 Kč

2,068 D o p r a v a  a přesun osob a materiálu související se zprovozňováním jednotlivých částí 
centrálního dispečinku 50 hod 248 Kč 12 400 Kč 1 Kč 50 Kč

2,069 S t a v e b n í  p ř í p o m o c e 20 hod 245 Kč 4 900 Kč 1 Kč 20 Kč

D ÍL C I  S U M A R I Z A C E  :

C e lk e m  b e z  D P H

R E K A P I T U L A C E  D L E  Z A Ř Í Z E N Í  :

R o z v á d ě č  2 B A 1 - 1

196 527 K č

R o z v á d ě č  3 B A 3

C E L K E M  B E Z  D P H



Nemocnice Broumov - 2.NP DPS 
2A.1 JIP

ROZPOČET pevně spojené se stavbou

IČ N á z e v R o z m ě r y

1 4 9 9 9 9 d r ž á k  lů ž k o v é h o  m o n i t o r u  n á s t ě n n ý

4 2 D D 1 4 lin k a  p r a c o v n í  2 -d ře z ,  s k ř íň k y  d o l n í  +  h o r n í 1950 mm

4 2 S 0 2 6 lin k a  p r a c o v n í  1 -d ře z  s  o d k a p e m ,  s k ř íň k y  d o l n í 2250/600/900 mm
4 2 U H 0 1 lin k a  p r a c o v n í  vč . u m y v a d la ,  d o ln í  s k ř íň k y ,  n á s t ě n n á  p o l ič k a 600 mm

4 6 2 0 7 0 lin k a  p r a c o v n í  vč . 2 x 2 - d ř e z u  n e r e z o v é h o  s  o d k a p o v o u  p lo c h o u ,  d o ln í  +  h o r n í  s k ř íň k y 3300 mm

i



MJ M n . C e n a  b e z  DPH / DPH C e n a  ve. DPH / C e n a  b e z  DPH / C e n y  ve. DPH  /

k s k s k u s y k u s y

ks 8 1 200 Kc 21 1 452 Kc 9 600 Kc 11 616 Kc

ks 1 16 000 Kc 21 19 360 Kc 16 000 Kc 19 360 Kc

ks 1 18 400 Kc 21 22 264 Kc 18 400 Kc 22 264 Kc

ks 2 8 000 Kc 21 9 680 Kc 16 000 Kc 19 360 Kc

ks 1 26 400 Kc 21 31 944 Kc 26 400 Kc 31 944 Kc

C e n a  c e lk e m 8 6  4 0 0  K c 1 0 4  5 4 4  K c



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1566-44-17

Stavba: Nemocnice Broumov - JIP 2A2 - úprava č .  3

KSO: CC-CZ:
Místo: Broumov Datum: 11.5.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč:
Broumovské stavební sdružení s.r.o.

IČ:
DIČ:

46504303
CZ46504303

Projektant: IČ: 60109971

INS spol. s r.o. DIČ: CZ60109971

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

C e n a  b e z  DPH 2  7 3 7  4 8 9 , 8 0

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 2 737 4 8 9 ,8 0 574 872,86

snížená 15,00% 0 ,0 0 0 ,0 0

Cena s DPH V CZK 3 312 362,66

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1566-44-17

Stavba: Nemocnice Broumov - JIP 2A2 - úprava č. 3

Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Projektant: INS spol. s r.o.
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

K ó d Objekt, S o u p is  prací Cena bez D P H  [CZK] Cena s D P H  [ C Z K ] T y p

Náklady stavby celkem 2 737 489,80 3 312 362,66

SO 01 Stavební úpravy JIP 2A2 2 594 489 ,80 3 139 332,66 STA

1.1.1 Architektonické a stavebně-technické řešeni 1 463 663,44 1 771 032,76 Soupis

1.1.1 Architektonické a stavebně-technické řešení 1 367 936,96 1 655 203,72 Soupis

1 .1.1.1 Podhledy chodba 95 726,48 115 829,04 Soupis

1.1.4 Zdravotní' technika 168 789,60 204 235,42 Soupis

1.1.5 Elektroinstalace - silnoproud 473 972,95 573 507,27 Soupis

1.1.6 Vytápění 60 274,31 72 931,92 Soupis

1.1.8 Vzduchotechnika 22 275,00 26 952,75 Soupis

1.1.9 Elektroinstalace - slaboproud 405 514,50 490 672,55 Soupis

PS 01 Lékařská technologie 12 000,00 14 520,00 STA

3.1.1 Pevně spojená se stavbou 12 000,00 14 520,00 Soupis

VRN Vedlejší' rozpočkové náklady 131 000,00 158 510,00 STA

Strana 2 z 50



krycí list  so u p isu

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A2 • úprava č. 3 

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A2 

Soupis:

1.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešení

KSO: CC-CZ:
Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 46504303

Broumovské stavební sdružení s.r.o. DIČ: CZ46504303

Projektant: IČ: 60109971

INS spol. s r.o. DIČ: CZ60109971

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu práci, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

C en a  b e z  D PH 1 367 936,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 367 936,96 21,00% 287 266,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 655 203,72

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Broumov - J1P 2A2 - úprava č. 3

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A2

Soupis:

1.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Projektant: INS spol. s r.o.
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 367 936,96

HSV - Práce a dodávky HSV 523 217,30

3 - S v i s l é  a  k o m p le t n í  k o n s t r u k c e  3 7  6 7 4 ,1 4

31  - Z d i  p o z e m n íc h  s t a v e b  _  _  __________________ ____________  3 4  1 6 1 ,2 6
3 4  - S t ě n y  a  p ř íč k y ^  ____________________ ______________ ________ ____ ________  ____ _  3 5 1 2 ,8 8

4  - V o d o r o v n é  k o n s t r u k c e  1 8 5 6 ,1 6

4 1  - S t r o p y  a  s t r o p n í  k o n s t r u k c e  p o z e m n íc h  s t a v e b  ________________________ ___________________________________________________________________________________1 8 5 6 ,1 6

6  - Ú p r a v y  p o v r c h ů ,  p o d la h y  a  o s a z o v á n í  v ý p l n í  1 4 9  3 1 8 ,3 1

61  - Ú p r a v a  p o v r c h ů  v n i t ř n í c h _______________  _  _  _____________________________________  9 9  1 3 2 ,7 2
6 2  - Ú p r a v a  p o v r c h ů  v n ě j š í c h _____________________________________________________ ________________  _______________  __________  1 3  6 8 0 ,3 0
6 3  - P o d l a h y  a  p o d la h o v é  k o n s t r u k c e  _  ____ 3 6  5 0 5 , 2 9

9  - O s t a t n í  k o n s t r u k c e  a  p r á c e  2 7 0  7 6 5 ,5 8

9 4  - L e š e n í  a  s t a v e b n í  v ý t a h y ____________________________________________________________ _______________________________________________ ____________________________________________________________ 7 4  9 0 4 ,2 7
9 5  - R ů z n é  d o k o n č o v a c í  k o n s t r u k c e  a  p r á c e  p o z e m n íc h  s t a v e b  1 1 9  4 8 6 ,1 0

9 6  - B o u r á n í  k o n s t r u k c í  2 1  2 7 8 ,5 4
9 7  - P r o r á ž e n í  o t v o r ů  a  o s t a t n í  b o u r a c í  p r á c e  _  2 1  4 8 1 ,0 8
9 8  - D e m o l i c e  a  s a n a c e ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________11 1 1 5 ,5 9

9 9 7  - P ř e s u n  s u t ě  5 6  8 4 3 ,6 6

9 9 8  - P ř e s u n  h m o t  6  7 5 9 ,4 5

PSV  - P ráce  a d od á vky  PSV  844  719 ,66

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 400,24

711B - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům - bourání 870,87

713 - Izolace tepelné 14 064,04

713B - Izolace tepelné - bourání 1 474,94

714 - Akustická a protiotřesová opatření 81 016,62

763 - Konstrukce suché výstavby 122 516,69

763B • Konstrukce suché výstavby - bourání 2 853,64

764B - Konstrukce klempířské - bourání 393,13

764V - Konstrukce klempířské - klempířské výrobky 3 372,60

766 - Konstrukce truhlářské 29 000,00

766B - Konstrukce truhlářské - bourání 703,60

766D - Konstrukce truhlářské - dveře 47 430,00

766P - Konstrukce truhlářské - plastové výrobky 80 113,50

766V - Konstrukce truhlářské - truhlářské výrobky 6 300,40

767V • Konstrukce zámečnické - zámečnické výrobky 70 792,40

768D - Konstrukce kovové s hliníkové - dveře 151 845,00

776 - Podlahy povlakové 141 504,32

776B - Podlahy povlakové ■ bourání 7 528,96

781 - Dokončovací práce - obklady 13 772,35

783 - Dokončovací práce - nátěry 19 138,31

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 18 528,05

O ST -O sta tn í 31100,00

INF - Informační systém___________________  _______________________________________23 000,00
POZ - Požární ochrana ___________________________________________________________________________________ 8 100,00

Strana 4 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A2 - úprava č. 3

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A2

Soupis:

1.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešeni

Místo: Broumov

Zadavatel:
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Projektant: INS spol. s r.o.

Datum : 11.05.2018

PČ
Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZKj
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem
1 367 936,96

D HSV Práce a dodávky HSV 523 217,30
D 3 S v i s l é  a  k o m p le t n í  k o n s t r u k c e 3 7  6 7 4 ,1 4
D 31 Z d i p o z e m n íc h  s t a v e b 3 4 1 6 1 ,2 6

1 K 310239211 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 
na maltu vápenocementovou m3 3,958 3 357,59 13 289,34 CS ÚRS2017 01

vv ZAZDÍVKA OTVORŮ
vv 0,000
vv - JIP 2A2
vv - 2. NP
vv - výměra
vv ‘•2043" 0,98*2,15*0,58 1,222
vv "2044" 1,10*2,15*0,33 0,780
vv ‘•2045" 0,60*2,15*0,48 0,619
vv "2046” 1,05*2,15*0,30 0,677
vv Mezisoučet 3,298
vv SK_ZO Součet 3,298
vv SK_ZO*1,20 3,958

2 K 311231115 Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché 
směsi 5 MPa m3 1,037 4 239,50 4 396,36 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách • 1155 až - 1159 nejsou započteny případné náklady na: a) úpravu líce; tyto se oceňuji

PSC cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líce při zdění režného zdivá, b) spárování; tyto se oceňují 
cenami souboru cen 62. 63-10.. Spárování vnějších ploch pohledového zdivá. 2. Cenami -2014 až - 
2035 Zdivo z cihel lícových se oceňuje prosté vyzdění včetně spárování zdící a spárovací maltou, 
kotvené lícové zdivo se oceňuje cenami souboru cen 313 23-4. Zdivo lícové obkladové .

vv ZDIVO NOSNÉ
w 0,000
vv ■ JIP 2A2
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2047” 0,93*2,15*0,25+1,13*2,15*0,15 0,864
vv Mezisoučet 0,864
vv SK_ZN Součet 0,864
vv SK_ZN*1,20 1,037

3 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou m3 0,797 4 265,25 3 399,40 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu lze použít i pro nadezdívku nad nosníky pro jejich osazení (uklínování zdivá). 2. Množství 
jednotek se určuje v m3 objemu vyzdívky jako součin světlosti neomi tnutého otvoru; šířky (rovné 
tloušťce neomí tnuté zdi zmenšené o tloušťku svislého plentování přírub) a výšky nosníku. 3. 
Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami se oceňuje cenami 346 24-4381 
až -4384, katalo$u 801-1 Budovy a haly-zděné a monolitické.

vv VYZDÍVKA MEZI NOSNÍKY
vv 0,000
vv IPEČ. 12
vv - JIP 2A2
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "P218" 1,30*0,22*0,58*4 0,664
vv Mezisoučet 0,664
vv SK_CV Součet 0,664
vv SK_CV*1,20 0,797

4 K 317944321 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do 
č. 12 t 0,195 34 560,00 6 739,20 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
PSC J. V cenách jsou zahrnuty náktady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny

pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.
vv VÁLCOVANÉ NOSNÍKY
vv
vv SPOTŘEBA: IPE č. 12 = 10,40 kg/m
vv - JIP 2A2
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "P218" 1,30*10,40*3*4
vv Mezisoučet
vv VN_DO_12 Součet
vv VN_DO_12*1,20*0,001

0,000

162.240
162.240
162.240 

0,195



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

5 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdivá bez odsekání vadných cihel, 
maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm

m2 25,760 246,00 6 336,96 CS ÚRS2017 01

W VYZDÍVKA MEZI NOSNÍKY
VV 0,000
w - JIP 2A2
VV - 2. NP
VV - výměra
w "20431' 0,58*1,00+0,58*2,15*2+0,45*0,95*2+0,45*1,20*2+0,45*1,20*2+0,45*2,10*2 7,979
w ’■ 2045" 0,58*1,00+0,58*2,15*2+0,45*2,06*2+0,45*2,10*2+0,45*0,85*2+0,45*1,20*2 8,663
w "2046" 0,58*1,00+0,58*2,15*2 3,074
w "2047" 0,58*1,00+0,58*2,15*2+0,45*1,20*2+0,45*2,10*2 6,044
VV Mezisoučet 25,760
VV Součet 25,760

D 34 Stěny a příčky 3 512,88

Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo
6 K 342241111 MC lícových , včetně spárování pevnosti P 60 dl. 290 mm (český formát 290x140x65 

mm) o tl. 65 mm plných
m2 2,296 1 530,00 3 512,88 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Dvojité příčky se oceňuji jako dvě příčky jednoduché. 2. Izolační vložky vkládané do mezery 
dvojitých příček při zdění se oceňují samostatně. 3. V příčkách tl. 65 a 71 mm jsou započteny i

PSC náklady na konstrukční výztuž. 4. V cenách nejsou započteny případné náklady na: a) úpravu líce; 
tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líce při zdění režného zdivá, b) spárování; 
tyto se oceňují cenami souboru cen 61. 63-10 Spárování vnitřních ploch pohledového zdivá, 
případně 62. 63* 10 Spárování vnějších ploch pohledového zdivá.

VV PŘÍČKY Z CIHEL
VV 0,000
VV - JIP 2A2
w - 2. NP
VV - výměra
VV "2043" 1,00*2,15 2,150
VV ''2045" 1,00*2,15 2,150
VV ’'2046" 1,00*2,15 2,150
VV "2047" 1,00*2,15 2,150
VV - odpočet otvory
VV "2043" -0,80*1,97 -1,576
VV ••2045" -0,80*1,97 -1,576
VV ”2046" -0,80*1,97 -1,576
w "2047" -0,80*1,97 -1,576
w Mezisoučet 2,296
w Součet 2,296

D 4 Vodorovné konstrukce 1 856,16

D 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 1 856,16

7 K 413232211
Zazdívka zhlaví stropních trámu nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami 
válcovaných nosníků, výšky do 150 mm

kus 8,000 91,70 733,60 CS ÚRS 2017 01

VV ZAZDÍVKA ZHLAVÍ
VV 0,000
VV PŘEKLADY
VV - JIP 2A2
VV - 2. NP
VV - výměra
VV "P218" 2*4 8,000
VV Mezisoučet 8,000
VV Součet 8,000

Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna
8 K 413351213 bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 10 

kPa zřízení
m2 3,016 290,00 874,64 CS ÚRS 2017 01

VV PODPĚRNÁ KONSTRUKCE
VV 0,000
VV PŘEKLADY
VV IPE č. 12
VV - JIP 2A2
VV -2. NP
w - výměra
VV "P218" 1,30*0,58*4 3,016
w Mezisoučet 3,016
VV VN__PK Součet 3,016

Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna
9 K 413351214 bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 10 

kPa odstranění
m2 3,016 82,20 247,92 CS ÚRS 2017 01

ODSTRANĚNI PODPĚRNĚ KONSTRUKCE

PODPĚRNÁ KONSTRUKCE
VN_PK
Součet

0,000

3.016
3.016

6

61

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

Úprava povrchů vnitřních

149 318,31 
99 132,72

10 K 611131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová

m2 79,170 62,00 4 908,54 CS ÚRS 2017 01
nanášená ručně stropů

vv PENETRTACE STROPŮ
vv 0,000
vv p o t a ž en ! stro pů  št u k em

vv OM_STR_PS 79,170
vv Součet 79,170

11 K 1611135101 | Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech m2 3,861 377,00 1 455,60 CS ÚRS 2017 01

Strana 6 z 50



PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto

katalogu.
VV HRUBÁ VÝPLŇ RÝH
VV 0,000
w - JIP 2A2
w - 2. NP
VV - výměra
w "2043" (5,30+3,50+1,20*3+0,60)*0,10 1,300
w "2045" (5,98+3,48+1,42*2)*0,10 1,230
w "2046" (4,69+3,32)*0,10 0,801
w "2047” 5,30*0,10 0,530
w Mezisoučet 3,861
VV Součet 3,861

12 K 611311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů 
rovných m2 79,170 135,00 10 687,95 CS ÚRS2017 01

VV POTAŽENI STROPŮ ŠTUKEM
VV
VV OPRAVA OMÍTKY STROPŮ
VV 0M_STR OPR
VV 0M_STR„PS Součet

0,000

79,170

13 K 611325423 Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50% m2 79,170 275,00 21 771,75 CS ÚRS2017 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52.. 

Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch.
VV OPRAVA OMÍTKY STROPŮ
VV 0,000
VV - JIP 2A2
VV -2. NP
VV - výměra
VV ”2043" 16,36 16,360
VV "2044" 4,00 4,000
VV "2045" 22,26 22,260
VV "2046" 21,26 21,260
VV "2047" 15,29 15,290
VV Mezi součet 79,170
VV OM_STR_0PR Součet 79,170

14 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová

149,029 49,60 7 391,84 CS ÚRS2017 01

VV PENETRTACE STĚN
VV 0,000
VV OMÍTKA HRUBÁ STĚN
VV OM_SJ3H 20,221
VV 0,000
VV POTAŽENÍ STĚN ŠTUKEM
VV OM_S_PS 128,808
VV Součet 149,029

15 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 2,880 331,00 953,28 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení pnslušnými cenami tohoto 

katalogu.
VV HRUBÁ VÝPLŇ RÝH
VV 0,000
VV - JIP 2A2
VV - 2. NP
VV - výměra
w ”2043" 0,10*3,60*2 0,720
VV ”2045" 0,10*3,60*2 0,720
VV "2046" 0,10*3,60*2 0,720
VV "2047" 0,10*3,60*2 0,720
VV Mezisoučet 2,880
VV Součet 2,880

16 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 128,808 107,00 13 782,46 CS ÚRS 2017 01

POTAŽENI STEN STUKEM

VV OM_S_PS

OPRAVA OMÍTKY STEN 
OM_S_OPR

ODPOČET OBKLADY KERAMICKÉ
NA ZDIVO
-0BKL_KER_Z
Součet

133,008
0,000

-4,200
128,808

17 K 612321111 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 
mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn

m2 20,221 188,40 3 809,64 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za 
každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukci nanášené na pletivo se 
oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy 
se oceňují cenami souboru cen 61.13-1.., této části katalosu.

OMÍTKA HRUBÁ STĚN

VV 0M_S_OH

OBKLADY KERAMICKÉ 
NA ZDIVO 
06KL_KER_Z

ODSEKÁNÍ OBKLADŮ
OBKL_KER_B
Součet

4,200
0,000

16,021
20,221

18 K 612325423 Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

m2 133,008 235,00 31 256,88 CS ÚRS 2017 01



PC Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J . c e n a
[C Z K ]

C ena  ce lkem  [CZK]
Cenová

soustava

vv
vv
vv

vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
w
w

VV OM_S_OPR

Poznámka k souboru cen:
1. Pro oceněni opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. 
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch.

OPRAVA OMÍTKY STĚN

- JIP 2A2
• 2. NP
• výměra
"2043" (3,54+2,94)*3,60 
"2044" 2,30*3,60 
"2045" (5,18+2,35)*3,60 
"2046" 13,09*3,60 
"2047" 11,40*3,60
- odpočet otvory
"2043” -0,95*1,20-1,20*2,10-0,80*1,97 
"2045" -2,06*2,10-0,85*1,20-0,80*1,97 
"2046" -2,10*2,40-0,80*1,97 
"2047" -1,20*2,10-0,80*1,97
- přípočet ostení, nadpraží
"2043" +0,25*0,95*2+0,25*1,20*2+0,25*1,20*2+0,25*2,10*2
"2045" +0,25*2,06*2+0,25*2,10*2+0,25*0,85*2+0,25*1,20*2
"2046" +0,22*2,10+0,22*2,40*2
"2047" +0,25*1,20*2+0,25*2,10*2
Mezi součet
Součet

23,328 
8,280 

27,108 
47,124 
41,040

-5,236
-6,922
-6,616
-4,096

2,725
3,105
1,518
1,650

133.008
133.008

19 K 615142012
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým 
provizorním přichycením nosníků

m2 9,360 144,00 1 347,84 CS ÚRS2017 01

PSC Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.

vv POTAŽENÍ NOSNÍKŮ PLETIVEM
w 0,000
w IPEč. 12
w - JIP 2A2
w -2. NP
vv - výměra
vv ”P218" 1,30*1,80*4 9,360
vv Mezi součet 9,360
vv Součet 9,360

20 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií 
přilepenou lepící páskou

m2 79,170 17,50 1 385,48 CS ÚRS2017 01

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých 
konstrukcí o prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99- 
10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.

vv ZAKRYTÍ PODLAH
w 0,000
vv - JIP 2A2
vv - 2. NP
vv - výměra
w "2043" 16,36 16,360
vv ”2044" 4,00 4,000
vv "2045" 22,26 22,260
vv "2046" 21,26 21,260
vv "2047" 15,29 15,290
vv Mezisoučet 79,170
vv Součet 79,170

21 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků 
obalením fólií a přelepením páskou

m2 4,200 35,40 148,68 CS ÚRS2017 01

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých 
konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplni otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99- 
10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.

vv OBALENÍ KONSTRUKCÍ
vv 0,000
vv OBKLADY KERAMICKÉ
vv NA ZDIVO
vv OBKL_KER_Z 4,200
vv Součet 4,200

22 K 619991021
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí rámů oken a 
dveří, keramických soklů oblepením malířskou páskou

m 51,960 4,48 232,78 CS ÚRS2017 01

vv
vv
vv

D 62

Poznámka k souboru cen:
1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých 
konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplni otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99- 
10.. Zakryti vnějších ploch před znečištěním.

OBLEPENÍ RÁMŮ

- JIP 2A2 
-2. NP
- výměra
"2043" 0,80+1,97*2+1,20*2+2,10*2
"2045” 0,80+1,97*2+2,60*2+2,10*2+0,85*2+1,20*2
"2046" 0,80+1,97*2+2,10+2,10*2
"2047" 0,80+1,97*2+1,20*2+2,10*2
Mezi součet
Součet

Úprava povrchů vnějších

0,000

11.340 
18,240 
11,040
11.340
51.960
51.960

13 680,30

23 K 622325103
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v

m2 28,602 180,00 5 148,36 CS ÚRS2017 01
rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

OPRAVA OMÍTKY STĚN

Strana 8 z 50



P Č
T y

P
Kód P o p is MJ M n o ž s t v í

J .c e n a
[ C Z K ]

C e n a  c e lk e m  [C Z K ]
C e n o v á

s o u s ta v a
VV - 2. NP
v v - výměra
vv "2043’' 3,70*2,50 9,250
w "2045" 5,70*2,50 14,250
w ”2046" 4,00*2,50 1 0 ,0 0 0
w "2047" 2,90*2,50 7,250
vv - odpočet otvory
VV "2043" -0,95*1,20-1,20*2,10 -3,660
VV "2045" -0,85*1,20-2,06*2,10 -5,346
VV ”2046" -2,10*2,40 -5,040
VV '2047" -1,20*2,10 -2,520
VV - přípočet ostění, nadpraží
w "2043" +0,12*0,95*2+0,12*1,20*2+0,12*1,20*2+0,12*2,10*2 1,308
VV ''2045" +0,12*0,85*2+0,12*1,20*2+0,12*2,06*2+0,12*2,10*2 1,490
vv "2046" +0,12*2,10+0,12*2,40*2 0,828
vv "2058" +0,12*1,20*2+0,12*2,10*2 0,792
vv Mezisoučet 28,602
VV O M V _ S _ O P R Součet 28,602

24 K 622521021
Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu 
zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn

m 2 28,602 276,00 7 894,15 CS ÚRS2017 01

VV TENKOVRSTVÁ OMÍTKA STĚN
VV 0 ,0 0 0
VV OPRAVA OMÍTKY STĚN
v v O M V _ S _ O P R 28,602
v v Součet 28,602

25 K 629991011 Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a 
svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

m 2 16,566 3 8 ,5 0 637,79 CSÚRS2017 01

Poznámka k souboru cen;
PSC 1. V ceně ■ 1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž zaČiŠťovací lišty; tyto se oceňují

cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve specifikaci.

VV ZAKRYTÍ VÝPLNÍ
VV 0,000
W  - J(p 2A1
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2043" 0,95*1,20+1,20*2,10
vv "2046" 2,10*2,40
vv "2045" 0,85*1,20+2,06*2,10
vv "2047" 1,20*2,10
w Mezisoučet
vv Součet

3,660
5,040
5,346
2,520

16.566
16.566

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 36 505,29

26 K 63240001R Potěr cementový samonivelační CT 20 F5 dle ČSN EN 13892-2 m2 79,170 450,00 35 626,501

POTĚR CEMENTOVÝ

vv
vv
VV

- JIP 2A2
- 2. NP
- výměra
5208
5209 
S212
Mezisoučet
Součet

43,520
4,000

31,650
79.170
79.170

27 K 632481213 jSeparační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 79,170 11,10 878,79 CS ÚRS 2017 01

VV SEPARAČNÍVRSTVA
VV 0,000
vv - JIP 2A2
VV -2. NP
VV - výměra
vv S208 43,520
w S209 4,000
w S212 31,650
w Mezisoučet 79,170
vv Součet 79,170

D 9 Ostatní konstrukce a práce
D 94 Lešení a stavební výtahy

270 765,58 

74 904,27

28 K 943221112
Montáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním

322,500 36,80 11 868,00 CS ÚRS 2017 01
zatížením tř. 4 do 300 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Montáž lešení prostorového rámového těžkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.

VV LEŠENÍ
VV 0,000
vv - JIP 2A2
w - výměra
vv (11,00+10,50)*15,00 322,500
w Mezisoučet 322,500
vv LES Součet 322,500

29 K 943221212
Montáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za 
první a každý další den použití lešení k ceně -1112

m3 29 025,000 1,20 34 830,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Montáž lešení prostorového rámového těžkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 
PŘÍPLATEK K LEŠENÍ

90 DNÍ 
LEŠENÍ 
LES*90 
Součet

0,000

29 025,000 
29 025,000



PČ
T y

p
K ó d P o p is M J Množství

J .c e n a
[ C 2 K ]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

30 K 943221812
Demontáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 4 do 300 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m

m3 322,500 31,20 10 062,00 |cS ÚRS 2017 01

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Demontáž lešení prostorového rámového těžkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.

vv DEMONTÁŽ LEŠENÍ
vv 0 ,0 0 0
w LEŠENÍ
w LES 322,500
vv Součet 322,500

31 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 315,000 14,60 4 599,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítí; toto lešení se oceňuje 

příslušnými cenami lešení.

vv OCHRANNÁ SÍŤ
vv 0 ,000
vv - JIP 2A2
vv - výměra
w (11,50+9,50)*15,00 315,000
w Mezisoučet 315,000
w LES_OS Součet 3 15 ,0 0 0

32 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2 28 350,000 0 ,2 1 5 953,50 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítí; toto lešení se oceňuje 

příslušnými cenami lešení.

w PŘÍPLATEK K OCHRANNÉ SÍTI
vv 0 ,0 0 0
vv 90 DNÍ
vv OCHRANNÁ SÍŤ
vv LES_OS*90 28 350,000
vv Součet 28 350,000

33 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 315,000 9,80 3 087,00 CS ÚRS 2017 01

w DEMONTÁŽ OCHRANNÉ SÍTĚ
w 0,0 0 0
vv OCHRANNÁ SÍŤ
vv LES_OS 315,000
vv Součet 315,000

34 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 79,170 56,90 4 504,77 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou

PSC započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných 
stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se 
práce provádí.

vv LEŠENÍ POMOCNÉ
vv 0,000
vv - JIP 2A2
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2043" 16,36 16,360
vv "2044" 4,00 4,000
vv "2045" 22,26 22,260
vv "2046” 21,26 21,260
vv "2047" 15,29 15,290
vv Mezisoučet 79,170
vv Součet 79,170

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 119 486,10
Stavebni připomoce související $ realizací díla za provozu objektu (např. demontáž a

35 K 95290001R
zpětná montáž podhledů, vyklizení místností a opětovné nastěhování včetně 
manipulace a přesunu do vyhrazených prostor, provizorní zakrytí stávajících
konstrukcí... aDod.i

hod 400,000 200,00 80 000,00

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech,

36 K 952901111 chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 
vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé 
výšce Dodlaží do 4 m

m2 476,310 82,90 39 486,10 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cena ■ 1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava 
umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit 
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou

vv

třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221, 
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším 
obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

VYČIŠTĚNÍ BUDOV
vv 0,000
vv - JIP 2A2
vv - 1. NP
w - výměra
vv "1060" 17,74 17,740
vv "1061" 14,02 14,020
vv "1062" 4,97 4,970
vv "1063" 1,14 1,140
vv "1064" 1,28 1,280
vv ”1065" 1,08 1,080
vv ”1066" 1,86 1,860
vv "1067" 3,29 3,290
vv "1068" 4,10 4,100
vv "1069" 2,70 2,700
vv "1070" 1,72 1,720
vv "1073" 25,70 25,700
vv Mezisoučet 79,600

Strana 10 z 50



P č Ty 
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2043" 16,36 16,360
vv "2044" 4,00 4,000
w "2045" 22,26 22,260
vv ”2046” 21,26 21,260
w "2047" 15,29 15,290
w Mezisoučet 79,170
w VB Součet 158,770
w VB*3 476,310

D 96 Bourání konstrukcí 31 778,54

37 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, ti. do 100 mm

m2 127,964 73,62 9 420,71 CS ÚRS 2017 01

VV BOURÁNI PŘÍČEK
VV 0,000
vv - JIP 2A2
vv - 2. NP
w - výměra
w "2043” (5,30+3,50+1,20*3+0,60)*3,60 46,800
w "2045" (5,98+3,48+1,42*2)*3,60 44,280
vv "2046" (4,69+3,32)*3,60 28,836
vv ”2047” 5,30*3,6 19,080
vv - odpočet otvory
vv "2043" -0,60*1,97*3 -3,546
w "2045" -0,80*1,97*2-0,60*1,97 -4,334
vv "2046" -0,80*1,97 -1,576
vv "2047" -0,80*1,97 -1,576
w Mezisoučet 127,964
vv Součet 127,964

K 962032231
vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 1,944 544,50 1 058,51 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, •2231, -2240, - 
2241,-2253 a -2254 jako bourání zdivá nadzákladového cihelného.

vv BOURÁNÍ ZDIVÁ
vv 0,000
w ZDIVO
vv - JIP 2A2
vv - 2. NP
w - výměra
w "2045" 0,45*2,15*0,58 0,561
w ”2047" 0,70*2,15*0,58 0,873
w Mezisoučet 1,434
vv 0,000
vv PŘEKLADY
vv IPE č. 12
w - JIP 2A2
w -2. NP
vv - výměra
vv "P218" 1,00*0,22*0,58*4 0,510
vv Mezisoučet 0,510
vv Součet 1,944

39 K 965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 1,783 2 142,00 3 819,19 CS ÚRS 2017 01

VV BOURÁNÍ PODKLApŮ
w 0,000
vv - JIP 2A2
vv - 2. NP
vv - výměra
vv 5Z09_B*0,05 0,200
w S212_B*0,05 1,583
vv Mezisoučet 1,783
vv Součet 1,783

965043341
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4

2,829
m2 ________ L

vv BOURÁNÍ PODKLADŮ
vv 0,000
vv - JIP 2A2
vv - 2. NP
vv - výměra
vv S208_B*0,065 2,829
vv Mezisoučet 2,829
vv Součet 2,829

6187,02 CSURS2017 01

41 K 965049113
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových s rabicovým 
pletivem, tl. do 100 mm m3 2,829 963,00 2 724,33 CS ÚRS 2017 01

vv PŘÍPLATEK K BOURÁNÍ MAZANIN
vv
vv BOURÁNÍ PODKLADŮ
vv - JIP 2A2
w -2. NP
vv - výměra
vv S208_B*0,065
vv Mezisoučet
w Součet

2.829
2.829
2.829

42 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní 
spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 35,650 49,86 1 777,51 CS ÚRS 2017 01

VV
vv

Poznámka k souboru cen:
1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.
BOURÁNÍ PODLAH Z DLAŽDIC KERAMICKÝCH

0,000



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

w - výměra
w S209_B 4,000

vv S212_B 31,650

vv Mezisoučet 35,650

vv Součet 35,650

43 K 968062355
Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2

m2 2,160 145,80 314,93 CS ÚRS2017 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

w VYBOURÁNÍ RÁMŮ OKEN
w 0,000

w - JIP 2A2
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2043" 0,95*1,20 1,140

vv "2045” 0,85*1,20 1,020

vv Mezisoučet 2,160

vv Součet 2,160

44 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2

m2 9,366 119,70 1 121,11 CS ÚRS 2017 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2747jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

vv VYBOURÁNÍ RÁMŮ OKEN
w 0,000

vv - JIP 2A2
w - 2. NP
w - výměra
vv "2043" 1,20*2,10 2,520

vv "2045" 2,06*2,10 4,326

vv "2047" 1,20*2,10 2,520

vv Mezisoučet 9,366

vv Součet 9,366

45 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 19,796 224,10 4 436,28 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách *2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 2. Cenou -2641 se

oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

VV VYBOURÁNÍ ZÁRUBNÍ
VV 0,000
VV - JIP 2A2
VV - 2. NP
VV - výměra
VV "2043" 0,70*2,02*3 4,242
VV "2045" 0,90*2,02*3+0,70*2,02*2 8,282
W  "2046" 0,90*2,02*3 5,454
W  "2047" 0,90*2,02 1,818
vv Mezisoučet 19,796
VV Součet   19,796

46 K 968072456
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 5,374 171,00 918,95 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
PSC

VV
VV
VV
VV
vv
vv
vv
vv
vv

í. V cenách -2244 až •2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 2. Cenou -2641 se
oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky. 

VYBOURÁNÍ ZÁRUBNÍ

- JIP 2A2 
-2. NP
- výměra

0,000

"2046" 1,60*1,97 3,152
"2047" 1,10*2,02 2,222
Mezisoučet 5,374

Součet 5,374

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 33 481,08

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic,
I

47 K 971033361 příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do kus 6,000! 273,60 1 641,60 CS ÚRS 2017 01

0,09 m2, tl. do 600 mm I
VV VYBOURÁNÍ PROSTUPŮ
VV 0,000
VV - JIP 2A2
VV - 2. NP
w  - výměra
W  "2043" 2 2,000
VV "2044" 2 2,000
VV "2045" 1 1,000
VV "2047" 1 1,000
VV Mezisoučet 6,000
VV Součet___________  _________________  ____________________________________,______________ 6,000

48 K 971033651
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m3 1,247 861,30 1 074,04 CS ÚRS 2017 01
m2, tl. do 600 mm

VV VYBOURÁNÍ PROSTUPŮ
VV 0,000
VV - JIP 2A2
VV -2. NP
vv - výměra
vv ”2043" 1,00*
vv Mezisoučet
vv Součet

1.247
1.247
1.247

49 K 973031334
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 150 mm

kus 8,000 159,30 1 274,40 CS ÚRS2017 01

Strana 1? 7 50



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
vv VYSEKÁNÍ KAPES
vv 0,000
vv - JIP 2A2
vv ■ 2. NP
w - výměra
vv "P218" 2*4 8,000
vv Mezisoučet 8,000
vv Součet 8,000

50 K 973031812 Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 100 mm m 17,200 106,20 1 826,64 CS ÚRS2017 01

vv VYSEKÁNÍ KAPES
w 0,000
vv - JIP 2A2
vv - 2. NP
vv - výměra
vv ’'2043" 2,15*2 4,300
vv "2045" 2,15*2 4,300
vv "2046" 2,15*2 4,300
vv "2047" 2,15*2 4,300
vv Mezisoučet 17,200
vv Součet 17,200

51 K 973031826 Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 600 mm m 8,600 348,30 2 995,38 CSÚRS 2017 01

vv VYSEKÁNÍ KAPES
w 0,000
vv - JIP 2A2
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2047" 2,15*4 8,600
vv Mezisoučet 8,600
vv Součet 8,600

52 K 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm m 71,300 104,30 7 436,59 CSÚRS 2017 01

VV ŘEZANÍ MAZANIN
vv 0,000
vv - JIP 2A2
vv - 2. NP
vv - výměra
vv S209_B*2 8,000
vv S212_B*2 63,300
vv Mezisoučet 71,300
vv Součet 71,300

53 K 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm m 87,040 181,80 15 823,87 CSÚRS 2017 01

VV ŘEZANÍ MAZANIN
vv 0,000
vv - JIP 2A2
vv -2. NP
vv - vým ě ra
vv S208_B*2 87,040
vv Mezisoučet 87,040
vv Součet 87,040

K 978013191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s 
vyškrabáním spař, s očištěním zdivá, v  rozsahu přes 50 do 100 % m2 4,200 62,10 260,82 CSÚRS 2017 01

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.

vv OTLUČENÍ OMÍTKY STĚN
w 0,000
vv OBKLADY KERAMICKÉ
w NA ZDIVO
vv OBKL_KER_Z 4,200
vv Součet 4,200

K 978059541 Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 
vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2 m2 16,021

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

VV ODSEKÁNÍ OBKLADŮ
vv 0,000
vv - JIP 2A2
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2043" (1,62+1,62)*2 6,480
vv "2045" (1,98+1,30)*2 6,560
vv "2047" 1,5*1,50 2,250
vv - odpočet otvory
vv "2043" 0,95*0,10 0,095
vv "2045" 0,85*0,10 0,085
vv - přípočet ostění, nadpraží
vv "2043" +0,25*0,95+0,25*0,10*2 0,288
vv "2045" +0,25*0,85+0,25*0,10*2 0,263
vv Mezisoučet 16,021
vv 0BKL_KER_B Součet 16,021

D 98 Demolice a sanace

56 K 985111111 Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn m2 66,504 100,00 6 650,40 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 odsekané nebo otlučené plochy, 2. V cenách -1111 
až-1131 jsou započteny i náklady na: a) otlučení staré malty ze zdivá a vyčištěni spár, b)

PSC odstraněni zbytků malty z líce zdivá ocelovým kartáčem. 3. V cenách -1211 až-1233 jsou
započteny i náklady na odsekání vrstvy rozrušeného betonu. 4. V cenách nejsou započteny 
náklady na tryskání pokladu pískem, očištění pokladu stlačeným vzduchem nebo tlakovou vodou; 
tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985 13- Očistění ploch.



PČ
Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV o t l u č e n ! o m ítek  stěn

w 0,000
w OPRAVA OMÍTKY STĚN
vv OM_S_OPR*0,50 66,504
vv Součet 66,504

57 K 985111121 Otlučení nebo odsekání vrstev omítek líce kleneb a podhledů m2 39,585 112,80 4465,19 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 odsekané nebo otlučené plochy. 2. V cenách -1111 
až-1131 jsou započteny i náklady na: a) otlučení staré malty ze zdivá a vyčištěni spár, b)

PSC odstranění zbytků malty z líce zdivá ocelovým kartáčem. 3. V cenách -1211 až-1233 jsou 
započteny i náklady na odsekání vrstvy rozrušeného betonu, 4. V cenách nejsou započteny 
náklady na tryskání pokladu pískem, očištěni pokladu stlačeným vzduchem nebo tlakovou vodou; 
tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985 13- Očištění ploch.

vv OTLUČENÍ OMÍTEK PODHLEDŮ
vv 0,000
vv OPRAVA OMÍTKY STROPŮ
vv OM_STR_OPR‘0,50 39,585
vv Součet 39,585

D 997 Přesun sutě 56 843,66

58 K 997013116
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s 
použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 47,552 608,80 28 949,66 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 
prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnuti a urovnání suti na

PSC dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. 
výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nej menši výšku, tj. 6 m). 3. 
Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny - 
3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné 
instalovat jeřáb.

59 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 47,552 170,40 8 102,86 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Déika odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo 
složení na určené skládce nebo mezi skládce. 2. V ceně •3501 jsou započteny i náklady na složení 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 
meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti 
z mezi skládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

60 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 475,520 7,42 3 528,36 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo 
složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 
meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti 
z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

61 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 47,552 342,00 16 262,78 i CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů 
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za 
ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit 
souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 P ř e s u n  h m o t 6 759,45

62 K 998011003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 25,035 270,00 6 759,45 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použit v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 
možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 
až-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízeni 
investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší 
výšku, tj. 6 m.

D PSV P ráce  a d od ávky  PSV 844  719,66

D 711 I z o l a c e  p r o t i  v o d ě ,  v l h k o s t i  a  p ly n ů m 400,24

63 K 711111012
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše 
vodorovné V nátěrem tekutou lepenkou

m2 4,000 17,60 70,40 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711

19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2

vv IZOLACE PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
vv
vv - JIP 2A2
vv - 2. NP
vv - výměra
vv S209
VV PP_V Součet

0,000

4.000
4.000

64 M 245510301 n á tě r  hyd ro izo la čn í • te k u tá  lepenka kg 6 ,0 0 0 54,00 3 24 ,00

VV SPOTŘEBA: NÁTĚR HYDROIZOLAČNÍ = 1,5 kg/m2
VV
VV IZOLACE PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
VV PP_V*1,5
vv Součet

0,000

6,000
6 ,0 0 0

Strana 14 7 50



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

65 K 998711103
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 60 m

t 0,006 973,00 5,84 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební dít. Do této hmotnosti $e započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemisťuje.

D 7 1 1 B I z o l a c e  p r o t i  v o d ě ,  v l h k o s t i  a  p ly n ů m  - b o u r á n i 8 7 0 ,8 7

66 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V m l 79,170 11,00 870,87 CS ÚRS 2017 01

PSC

vv
vv
vv
vv
w
vv
vv
vv
w
w

Poznámka k souboru cen:
1, Ceny se používají pro odstranění hydroizolačních pásů a folií bez rozlišení tloušťky a počtu 
vrstev.

ODSTRANĚNÍ IZOLACE PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI

- JIP 2A2
- 2. NP
- výměra 
S208_B 
S209_B 
S212_B 
Mezisoučet 
Součet

0,000

43,520
4,000

31,650
79.170
79.170

D 7 1 3 I z o l a c e  t e p e l n é 1 4  0 6 4 ,0 4

67 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační 
materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

m l 79,170 18,90 1 496,31
.

CS URS2017 01

PSC

vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv IT_P_KV40

Poznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované 
délky obloženi (bez přesahů) na obvodu podlahy.

IZOLACE TEPELNÉ PODLAH

- JIP 2A2
- 2. NP
- výměra 
s208 
S209 
S212
Mezisoučet
Součet

0,000

43,520
4,000

31,650
79.170
79.170

68 M 631412511 deska izolační podlahová kamenná minerální vlna ti. 40 mm m2 80,753 151,00 12 193,70

vv
vv
vv
vv
vv

ZTRATNÉ: DESKA IZOLAČNÍ = 2%

IZOLACE TEPELNÉ PODLAH 
IT_P_KV40*1,02 
Součet

0,000

80.753
80.753

69 K 998713103
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m

t 0,388 964,00 374,03 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

D 7 1 3 B I z o l a c e  t e p e l n é  - b o u r á n i 1 4 7 4 ,9 4

Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců,
70 K 713120811 desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů, 

tloušťka izolace do 100 mm
m2 79,170 18,63 1 474,94 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny se používají pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, další vrstvy se oceňuji

PSC individuálně. 2. U cen odstraňování polystyrenu připevněného lepením nerozlišujeme způsob 
nalepení. 3. V ceně nejsou započteny náklady na odstranění separaČních vrstev. Tyto práce lze 
oceňovat příslušnými cenami katalogu 800-711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům.

vv o d st r a n ě n !t e p e l n é  iz o lace

vv 0,000
vv - JIP 2A2
vv - 2. NP
vv - výměra
vv S208_B 43,520
vv S209_B 4,000
vv S212_B 31,650
w Mezisoučet 79,170
w Součet 79,170

D 7 1 4 A k u s t i c k á  a  p r o t io t ř e s o v á  o p a t ř e n i 81 0 1 6 ,6 2

71 K 714121011
Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku 
zavěšených na rošt viditelný

m2 75,170 391,00 29 391,47 CS ÚRS 2015 02



P Č Ty
p

Kód P o p is MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Poznámka k souboru cen:
1. V  cenách jsou započteny i náklady na montáž a  dodávku nosné konstrukce. 2. V  cenách nejsou 
započteny náklady na dodávku panelů, jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze 
stanovit ve výši 5%. 3. Cenami -1001 a - 1002 se oceňuje montáž panelů nárazuvzdorných,

PSC
určených např pro sportovní haly apod. Zařazení do tříd dynamické zátěžové kapacity klasifikuje 
norma ČSN EN 13964. 4. Cenami -1011 a ž -1022 se oceňuje montáž panelů s různými typy 
absorpce zvuku v  různých frekvencích, určených např. pro otevřené kanceláře, posluchárny 
konferenční sály, hudební místnosti, apod. 5. Cenami -1031 a  •1032 se oceňuje montáž panelů 
omyvatelných, určených např. pro závody na zpracování potravin, farmaceutickou výrobu, 
nemocnice apod.

vv MINERÁLNÍ AKUSTICKÝ PODHLED
vv 0,000
vv - JIP 2A2
vv -2. NP
vv - výměra
w "2043" 16,36 16,360
w "2045" 22,26 22,260
w "2046" 21,26 21,260
vv "2047" 15,29 15,290

vv Mezisoučet 75,170
w A0_MP Součet 75,170

72 M 5 90363601 pan e l a k u st ický  m ine rá ln í 600x600x40m m m 2 78,929 650 ,00 51 303 ,85

vv ZTRATNÉ: PANEL AKUSTICKÝ = 5%
vv 0,000
vv MINERÁLNÍ AKUSTICKÝ PODHLED
vv A0_MP*1,05 78,929
vv Součet 78,929

Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti
73 K 998714103 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v  objektech výšky 

přes 12 do 24 m
t 0,315 1 020,00 321,30 CS ÚRS 2015 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z  hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je  možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

D 7 6 3 K o n s t r u k c e  s u c h é  v ý s t a v b y 1 2 2  5 1 6 ,6 9

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových
74 K 763111417 profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x  12,5 mm, El 60, 

příčka tl. 150 mm, profil 100 Tl tl. 100 mm, Rw 55 dB
m2 72,672 1 070,00 77 759,04 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a  výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze 
použít i pro příčky s  tepelnou izolaci tl. 100 mm o  objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena - 
1611 Montáž nosné konstrukce je  stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž 
desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spař separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za 
rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V  ceně -1611 nejsou započteny náklady na 
profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je  1,9 m  profilu CW  a 
0,8 m profitu UW. 7. V  cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka 
se oceňuje ve specifikaci.

vv s d k  p ř í č k a

v v 0,000

v v - JIP 2A2
v v -2. NP
v v - výměra
v v "2043" 5,30*3,60 19,080

v v "2044" 4,30*3,60 15,480
v v ”2046" 6,00*3,60 21,600

v v ”2047" 5,90*3,6 21,240
v v - odpočet otvory
v v "2043“ -0,80*1,97 -1,576
v v "2044" -0,80*1,97 -1,576
v v "2046" -0,80*1,97 -1,576
v v Mezisoučet 72,672
v v Součet 72,672

Příčka instalační 2e sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených 
ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry 
dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, Ei 60, příčka tl. 155 mm, 
profil 50 Tl tl. 50 mm, Rw 52 dB

2,760 1 210,00 3 339,60 CS URS 2017 01

PSC

v v
v v
vv
v v
v v
w
v v
v v

Poznámka k souboru cen:
1. V  cenách jsou započteny i náklady na tmelení a  výztužnou pásku. 2. V  cenách nejsou započteny 
náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 11-1717 3. Ceny -3321 a -3323 
lze použít i pro příčky s  tepelnou izolací tl, 40  mm o  objemové hmotnosti 100 kg/m3. 4, Cena - 
3611 Montáž nosné konstrukce je  stanovena pro m2 plochy instalační příčky. 5. Cena -3621 
Montáž desek je  stanovena pro obě strany instalační příčky. 6. V ceně -3611 nejsou započteny 
náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučeně množství na 1 m2 příčky je  3,8 m 
profilu CW a 1,6 m profilu UW. 7, V  ceně -3621 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka 
se oceňuje ve specifikaci. 8. Ostatní konstrukce a  práce a  příplatky u instalačních příček se 
oceňuji cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.

SDK PŘÍČKA INSTALAČNÍ

- JIP 2A2 
-2. NP
- výměra
"2044" 1,50+0,90+0,15*0,90+0,15*1,50
Mezisoučet
Součet

0,000

2.760
2.760
2.760

Strana 16 z 50



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

76 K 763121411
Stěna předsazené ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů 
CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez TI, El 15 stěna ti. 
62,5 mm, profil 50

m2 63,036 458,00 28 870,49 CS ÚRS2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na základní penetraČní nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené 
stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny 
pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásky jsou určeny pro podklad o nerovnosti pres 
20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené 
stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve 
specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profitu UW u 
ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny-1612. 6. V cenách -1621 až-1641 
Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. 
Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 
11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.

W  SDK STĚNA PROVIZORNÍ
W 0,000
W - JIP 2A2
W  - 2. NP
W  - výměra
w  “2042” 17,51*3,60 63,036
w  Mezisoučet 63,036
W___________________ S o u č e t _________________________________ 63,036

77 K 763131451
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z 
ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 m2 4,000 652,00 2 608,00 CSÚRS 2017 01
mm, bez Tl

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i 
pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60x40 mm a montážnímu latěmi 
48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy 

PSC podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady
na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu 
CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na 
desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za prúhyb nosného 
stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
specifikaci.

SDK PODHLED

- JIP 2A2
- 2. NP
- výměra 
”2044" 4,00 
Mezisoučet

0,000

4.000
4.000

78 K 763131766 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 1,0 do 
1,5 m m2 79,170 75,20 5 953,58 CS ÚRS2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i 
pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 
48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy 

PSC podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady
na profity; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučeně množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu 
CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na 
desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za prúhyb nosného 
stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
specifikaci.

W  PŘÍPLATEK K SDK PODHLEDU
W  0,000
W  MINERÁLNÍ AKUSTICKÝ PODHLED
W  AO_MP 75,170
W  0,000
VV SDK PODHLED
VV KSV_SP 4,000
W  _______________ Součet_____________________  79,170
VV KSV_SP 4,000
W  _______________ Součet_____________________ _____________________________________________ 79,170

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých,
79 K 998763303 cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v  objektech výšky přes 12 do 24 m
t 4,286 930,00 3 985,98 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 
je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává ř hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemisťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

D 763B Konstrukce suché výstavby - bourání 2 853,64

80 K 763121811 Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché

m2 63,036 45,27 2 853,64 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Ceny -1811 a -1823 jsou určeny pro kompletní demontáž předsazené nebo šachtové stěny, tj.

nosné konstrukce, desek i tepelně izolace.

W DEMONTÁŽ SDK STĚNY
VV

VV  SDK STĚNA PROVIZORNÍ
W  - JIP 2A2

0 ,0 0 0



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

w - 2. NP
vv - výměra
vv "2042" 17,51*3,60 63,036
vv Mezisoučet 63,036
w Součet 63,036

D 764B Konstrukce klempířské - bourání 393,13

81 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 6,260 62,80 393,13 CS ÚRS2017 01

vv DEMONTÁŽ OPLECHOVÁNÍ PARAPETŮ
w 0,000
w - JIP 2A2
vv - 2. NP
vv - výměra
w "2043" 0,95+1,20 2,150
vv "2045" 0,85+2,06 2,910
vv "2047" 1,20 1,200
vv Mezisoučet 6,260
vv Součet 6,260

D 764V Konstrukce klempířské - klempířské výrobky 3 372,60

Oplechování vnějšího parapetu dl. 2100 mm mechanicky kotveného z pozinkovaného
82 K K203 lakovaného plechu tl. 0,60 mm včetně ošetření, povrchové úpravy, všech kotvících a 

spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.
m 4,200 401,00 1 684,20

Oplechování vnějšího parapetu dl. 950 mm mechanicky kotveného z pozinkovaného
83 K K204 lakovaného plechu tl. 0,60 mm včetně ošetření, povrchové úpravy, všech kotvících a 

spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.
m 0,950 402,00 381,90

Oplechování vnějšího parapetu dl. 1200 mm mechanicky kotveného z pozinkovaného
84 K K205 lakovaného plechu tl. 0,60 mm včetně ošetření, povrchové úpravy, všech kotvících a 

spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.
m 2,400 402,00 964,80

Oplechování vnějšího parapetu dl, 850 mm mechanicky kotveného z pozinkovaného
85 K K206 lakovaného plechu tl. 0,60 mm včetně ošetření, povrchové úpravy, všech kotvících a 

spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.
m 0,850 402,00 341,70

D 766 Konstrukce truhlářské 29 000,00

Patentní uzamykací systém generálního klíče, 2. stupeň bezpečnosti dle ČSN P ENV
86 K 76600001R 1627 včetně uzamykacího plánu a projednání s uživatelem, dveřní zadlabávací zámky 

budou vybaveny cylindrickými vložkami v  systému generálního klíče kompletní D+M
kus 1,000 29 000,00 29 000,00

D 766B Konstrukce truhlářské - bourání 703,60

87 K 766662811 Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových kus 13,000 34,60 449,80 CS ÚRS2017 01

vv DEMONTÁŽ PRAHŮ
vv 0,000
vv - JIP 2A2
vv -2. NP
vv - výměra
vv "2043” 3 3,000
vv "2044" 1 1,000
vv ”2045" 4 4,000
vv "2046” 3 3,000
vv "2047" 2 2,000
vv Mezisoučet 13,000
vv Součet 13,000

88 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 
1 m

kus 2,000 42,30 84,60 CS ÚRS2017 01

vv DEMONTÁŽ PARAPETNÍCH DESEK
vv 0,000
vv - JIP 2A2
vv -2. NP
vv - výměra
vv "2043" 1 1,000
vv "2045" 1 1,000
vv Mezisoučet 2,000
vv Součet 2,000

89 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky 
přes 1 m

kus 3,000 56,40 169,20 CS ÚRS2017 01

vv DEMONTÁŽ PARAPETNÍCH DESEK
vv 0,000
vv - JIP 2A2
vv -2. NP
vv - výměra
vv "2043” 1 1,000
vv "2045" 1 1,000
vv '2047" 1 1,000
vv Mezisoučet 3,000
vv Součet 3,000

D 766D Konstrukce truhlářské - dveře 47 430,00

90 K D203
Dveře dřevěné jednokřídlé 800 x 1970 mm, plné včetně kovové zárubně, povrchové 
úpravy a kovaní kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

kus 5,000 6 440,00 32 200,00

91 K D205
Dveře dřevěné jednokřídlé 800 x 1970 mm, plné včetně kovové zárubně, povrchové 
úpravy a kovaní kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

kus 1,000 5 540,00 5 540,00

Dveře dřevěné jednokřidlé 800 x 1970 mm s požárni odolností EW30 DP-C, plné
92 K D206 včetně kovové zárubně, povrchové úpravy a kovaní kompl. D+M. Provedení dle 

tabulkv wrobků.
kus 1,000 9 690,00 9 690,00

D 766P Konstrukce truhlářské - plastové výrobky 80113,50

Strana 18 z  50



PČ
Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

93 K PL203 Okno plastové 2100 x 2100 mm, otevíravé, sklopné, zaskleno izolačním dvojsklem 
včetně povrchové úpravy a kovaní kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobku. kus 1,000 17176,00 17176,00

94 K PL204
Okno plastové 950 x 2100 mm, otevíravé, sklopné, zaskleno izolačním dvojsklem 
včetně povrchové úpravy a kovaní kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobku. kus 1,000 6 602,50 6 602,50

95 K PL205 Okno plastové 1200x 2100 mm, otevíravé, sklopné, zaskleno izolačním dvojsklem 
včetně povrchové úpravy a kovaní kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

kus 2,000 9 813,50 19 627,00

96 K PL206 Okno plastové 850 x  1200 mm, otevíravé, sklopné, zaskleno izolačním dvojsklem 
včetně povrchové úpravy a kovaní kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

kus 1,000 6 602,50 6 602,50

97 K PL207
Dveře plastové dvoukřídlé 2100 x 3100 mm, ze 2/3 částečně prosklené včetně 
plastového rámu, povrchové úpravy a kovaní kompl. D+M. Provedení dle tabulky 
výrobků.

kus 1,000 30 105,50 30 105,50

D 766V Konstrukce truhlářské - truhlářské výrobky 6 300,40

98 K T201D Parapet vnitřní plastový dl. 2050 mm, dřevotřísková deska včetně povrchové úpravy, 
všech kotvících a spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

m 2,050 684,00 1 402,20

99 K T201E Parapet vnitřní plastový dl. 850 mm, dřevotřísková deska včetně povrchové úpravy, 
všech kotvících a spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

m 0,850 684,00 581,40

100 K T201F Parapet vnitřní plastový dl. 950 mm, dřevotřísková deska včetně povrchové úpravy, 
všech kotvících a spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

m 0,950 684,00 649,80

101 K T201G Parapet vnitřní plastový dl. 1200 mm, dřevotřísková deska včetně povrchové úpravy, 
všech kotvících a spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

m 2,400 684,00 1 641,60

102 K T206 Dekontaminační strhávací vrstvená lepivá antibakteriální polyethylenová rohož 1250 
x 1000 mm (balení 30 listů) kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

kus 2,000 1 012,70 2 025,40

D 767V Konstrukce zámečnické - zámečnické výrobky 70 792,40

103 K Z201 Nárožní ochranné úhelníky 2000 x 200 mm včetně ošetření, povrchové úpravy, všech 
kotvících a spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků. kus 8,000 780,00 6 240,00

104 K Z202
Vodorovné nerezové madlo na dveře dl. 800 mm pr. 40 mm včetně ošetření, 
povrchové úpravy, všech kotvících a spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle 
tabulky výrobků.

kus 1,000 2 090,00 2 090,00

105 K Z212
Madlo tvořené hliníkovou kostrou a akrylvinylovým lakem včetně 2 x svodidla tvořené 
hliníkovou kostrou a akrylvinylovým lakem, všech kotvících a spojovacích prvků 
kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.

m 13,000 4 804,80 62 462,40

D 768D Konstrukce kovové s hliníkové - dveře 151 845,00

106 K D212
Dveře hliníkové dvoukřídlé 1500 x 1970 mm s požární odolností EW 30 DP3 • C, ze 2/3 
částečně prosklené včetně kovové zárubně, povrchové úpravy a kovaní kompl. D+M. 
Provedení dle tabulky výrobků.

kus 1,000 93 180,00 93 180,00

107 K D213
Dveře hliníkové jednokřídlé 900 x 2200 mm s požární odolností El 30 DP3 - SM, C, plné 
včetně kovové zárubně, povrchové úpravy a kovaní kompl. D+M. Provedení dle 
tabulky výrobků.

kus 1,000 58 665,00 58 665,00

£_  776_____________Podlahy povlakové 141 504,32

108 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 79,170 10,70 847,12 CS ÚRS2017 01

Poznámka k souboru cen:
1, V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou zopočteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a

PSC zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady 
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodáni 
stěrky.

VV VYSÁTI PODKLADU
VV 0,000
VV PODLAHY Z VINYLU
VV PP_V 4,000
w 0,000
VV PODLAHY Z PŘÍRODNÍHO LINOLEA
w PP_PL 75,170
VV Součet 79,170

109 K 776121321 Příprava podktadu penetrace neředěná podlah m2 79,170 61,50 4 868,96 CS ÚRS2017 01

Poznámka k souboru cen:
1, V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a

PSC zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady 
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 
stěrky.

VV PENETRACE
VV 0,000
VV PODLAHY Z VINYLU
VV PP_V 4,000
VV 0,000
VV PODLAHY Z PŘÍRODNÍHO LINOLEA
VV PP_PL 75,170
VV Součet 79,170

110 K 776141122
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, 
tloušťky přes 3 do 5 mm

m2 75,170 508,50 38 223,95 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

PSC zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 
stěrky.

VV VYROVNÁNÍ PODKLADU
VV 
VV - JIP 2A2

0 ,0 0 0



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
vv - 2. NP
vv - výměra
vv S208 43,520
vv S212 31,650
vv Mezisoučet 75,170
vv Součet 75,170

111 K 776232111
Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců 2-siožkovým lepidlem (do 
vlhkých prostor)

m2 4,000 292,50 1 170,00 CS ÚRS 2017 01

vv PODLAHY Z VINYLU
vv 0,000
w - JIP 2A2
vv -2. NP
vv - výměra
vv S209 4,000
vv Mezisoučet 4,000
vv PP_V Součet 4,000

112 M 284110541 dílce vinylové tí.2 ,0 m m , p ro tiskluznost R10, tř íd a  B m l 4,400 780,00 3 432,00

w ZTRATNÉ: DÍLCE VINYLOVÉ = 10%
vv 0,000
vv PODLAHY Z VINYLU
vv PP_V'1,1 4,400
vv Součet 4,400

113 K 776251311
Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 2-složkovým lepidlem z 
pásů

m2 75,170 190,00 14 282,30 CS ÚRS 2017 01

vv p o d l a h y  z př íro d n íh o  l in o lea

vv 0,000
vv - JIP 2A2
vv - 2. NP
vv - výměra
vv S208 43,520
vv S212 31,650
vv Mezisoučet 75,170
vv PP_PL Součet 75,170

114 AI 284110681 lino leum  p řírodní t i  2 ,5  m m, m in. souč. smykového tře n í 0 ,5 , p ro tisk luznost R9 m l 82,687 635,00 52 506,25

vv ZTRATNÉ: LINOLEUM PŘÍRODNÍ = 10%
vv 0,000
vv PODLAHY Z PŘÍRODNÍHO LINOLEA
vv PP_PL‘1,1 82,687
vv Součet 82,687

115 K 776411112 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm m 74,450 110,00 8 189,50 CS ÚRS 2017 01

VV PODLAHY POVLAKOVÉ
vv 0,000
vv - JIP 2A2
w - 2. NP
vv - výměra
vv "2043" 17,08 17,080
vv "2044" 8,00 8,000
vv "2045" 21,00 21,000
vv "2046" 19,07 19,070
vv ••2047" 17,30 17,300
vv - odpočet otvory
vv "2043" -0,80*2 -1,600
vv "2044" -0,80 -0,800
vv "2045" -0,80*4 -3,200
vv "2046" -0,80*2 -1,600
vv "2047" -0,80 -0,800
vv Mezisoučet 74,450
VV PP_SV Součet 74,450

116 M 284110682 sokl vytahovaný v. 100 mm m 81,895 182,00 14 904,89

VV ZTRATNÉ: SOKL VYTAHOVANÝ = 10%
vv 0,000
vv PODLAHY POVLAKOVÉ
vv PP_SV*1,1 81,895
vv Součet 81,895

117 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 7,200 110,00 792,00 CS ÚRS 2017 01

VV MONTÁŽ LIŠT
vv 0,000
vv - JIP 2A2
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2043” 0,80*2 1,600
vv "2044" 0,80 0,800
vv "2045" 0,80*3 2,400
vv "2046" 0,80*2 1,600
vv "2047" 0,80 0,800
vv Mezisoučet 7,200
vv PP_LP Součet 7,200

118 AI 553431151 h lin íkový přechodový p ro f il m 7,920 240,00 1 900,80

vv ZTRATNÉ: PŘECHODOVÝ PROFIL = 10%
vv 0,000
w MONTÁŽ LIŠT
w PP_LP*1,10 7,920
vv Součet 7,920

119 K 998776103
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,916 422,00 386,55 CS ÚRS 2017 01

Strana 20 z 50



P č Ty 
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dít včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

D 776B Podlahy povlakové - bourání 7 528,96

120 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 87,040 53,50 4 656,64 CS ÚRS 2017 01

vv DEMONTÁŽ POVLAKOVÝCH PODLAH
vv 0,000
vv - JIP 2A2
vv - 2. NP
vv - výměra
vv S208_B*2 87,040
vv Mezí součet 87,040
vv Součet 87,040

121 K 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 43,520 66,00 2 872,32 CS ÚRS 2017 01

w DEMONTÁŽ POVLAKOVÝCH PODLAH
w 0,000
w - JIP 2A2
w - 2. NP
w - výměra
vv S208_B 43,520
vv Mezi součet 43,520
vv Součet 43,520

D 781 D o k o n č o v a c í  p r á c e  - o b k la d y 13 772,35

122 K 781474117
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
režných nebo glazovaných hladkých přes 35 do 45 ks/m2 m2 4,200 375,00 1 575,00 CS ÚRS 2017 01

vv OBKLADY KERAMICKÉ
w 0,000
vv NA ZDIVO
vv - JIP 2A2
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2044" 2,00*2,10 4,200
vv Mezisoučet 4,200
vv OBKL_KER_Z Součet 4,200

123 AI 597612611 obkládačky a dlaždice keramické 150 x 150 x 6 mm, hladké, matné, glazované m2 4,620 280,00 1 293,60

vv ZTRATNÉ: OBKLADAČKY KERAMICKÉ = 10 %
vv 0,000
vv OBKLADY KERAMICKÉ
w NA ZDIVO
vv 0BKL_KER_Z*1,10 4,620
vv Součet 4,620

124 K 781474117 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
režných nebo glazovaných hladkých přes 35 do 45 ks/m2

m2 11,024 375,00 4134,00 CS ÚRS 2017 01

w OBKLADY KERAMICKÉ
w 0,000
w NA SDK
vv - JIP 2A2
w -2. NP
vv - výměra
vv "2044" 6,00*2,10 12,600
vv - odpočet otvory
vv "2044“ -0,80*1,97 -1,576
vv Mezisoučet 11,024
vv OBKL_KER_SDK Součet 11,024

Í25 AI 597612611 obkládačky a dlaždice keramické 150 x 150 x 6 mm, hladké, matné, glazované m2 12,126 280,00 3 395,28

vv ZTRATNÉ: OBKLADAČKY KERAMICKÉ = 10 %
vv 0,000
vv OBKLADY KERAMICKÉ
vv NA SDK
vv OBKL_KER_SDK*1,10 12,126
vv Součet 12,126

126 K 781474117
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
režných nebo glazovaných hladkých přes 35 do 45 ks/m2

m2 1,710 375,00 641,25 CS ÚRS 2017 01

vv OBKLADY KERAMICKÉ
w 0,000
vv INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNY
vv - JIP 2A2
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2044" 0,15*0,90+0,90*1,50+0,15*1,50 1,710
w Mezisoučet 1,710
w OBKL.KERJP Součet 1,710

Í27 AI 597612611 obkládačky a dlaždice keramické 150 x 150 x 6 mm, hladké, matné, glazované m2 1,881 280,00 526,68

VV ZTRATNÉ: OBKLADAČKY KERAMICKÉ = 10 %
VV 0,000
VV OBKLADY KERAMICKÉ
VV INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNY
VV OBKL_KER_IP*1,10 1,881
VV Součet 1,881



PČ
Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

128 K 781491021 M o n táž  z rcade l lepených  silikonovým  tm e lem  n a  ke ram ický obklad , p lochy  do 1 m 2 m 2 0,240 377 ,00 90,48 CS Ú RS 2 0 17  01

vv M O N T Á Ž  ZRCADEL

vv 0,000

vv - JIP 2A2

vv - 2. NP

vv - vým ěra

vv ' '2 0 44 " 0,40*0,60 0,240

w M ezisoučet 0,240

vv OBKL_KER_ZR So uče t 0,240

1 2 9 M 6 3 4 6 5 1 2 2 1 z r c a d lo  n e m o n t o v a n é  č i r é  t i. 3  m m m 2 0 ,2 6 4 1 3 0 0 , 0 0 3 4 3 , 2 0

vv ZTRATN É: ZR C A D LO  = 1 0 %

vv 0,000

w M O N TÁ Ž  ZRCADEL

vv O B K L_ KE R „ZR *1 ,1 0,264

vv Součet 0,264

130 K 781494111
O sta tn í p rvky p la stové  p rofily  ukončovac í a d ila tačn í lepené  fle x ib iln ím  lep id lem  

rohové
m 1,500 130 ,00 195,00 C S  ÚRS 2 0 1 7  01

Poznám ka  k souboru  cen:

1. M nožstv í m ěrných je d n o te k  u  ce ny  -5185  se  stanov í p od le  po č tu  řezaných obkladaček, 

nezáviste n a  je jich  velikosti. 2. Po ložkou  •5185 lze ocen it  prováděn í v íce  řezů  n a  jedn om  kusu  

obkladu.

VV P LAST O VÉ  PROFILY

vv

vv - JIP 2A2

vv • 2. NP

vv - vým ěra

vv "2 04 4 " 0 ,15+0,90 *1 ,50

vv M ez isoučet

vv Součet

0,000

1.500

1.500

1.500

131 K 781494511
O sta tn í p rvky p la stové  p ro fily  ukončovac í a  d ila tačn í lepené  fle x ib iln ím  lep id lem  

ukončovac í
m 7,200 93 ,90 676,08 C S  ÚRS 2 0 1 7  01

Poznám ka k souboru cen:

PSC
1, M nožství m ěrných jedn otek  u  ce ny  -5 1 8 5  se  stanov í pod le  po č tu  řezaných obkladaček, 

nezáviste n a  je jich  velikosti. 2. Po ložko u  -518 5  lze ocen it  p rováděn í více řezů n a  jed n om  kusu  

obkladu.

VV P LAST O VÉ  PROFILY

v v 0,000

v v - JIP 2A2

v v - 2. NP

v v - vým ěra

v v "2044" 8,00 8,000

v v - o d p o če t  otvory

v v "2 04 4” -0,80 -0,800

v v M ez iso uče t 7,200

v v Součet 7,200

132 K 781495111 O sta tn í p rvky o sta tn í p ráce  penetrace  p odk ladu m 2 16,934 40 ,30 682,44 C S  ÚRS 20 17  01

Poznám ka k souboru cen:

PSC
1. M nožstv í m ěrných je d n o te k  u  ce ny  -518 5  se  stanov í pod le  počtu  řezaných obkladaček, 

nezáv isle  n a  je jich  velikosti. 2. Po ložkou  -518 5  lze ocen it  p rováděn í v íce  řezů  n a  jed n om  kusu  

obkladu.

vv PENETRACE

vv 0,000

vv O B K LA D Y  KERAM ICKÉ

vv N A  Z D IV O

vv O BKL_KER_Z 4,200

vv 0,000

vv O B K LA D Y  KERAM ICKÉ

vv NA SDK

vv OBKL„KER_$DK 11,024

vv 0,000

vv O BKLA D Y  KERAM ICKÉ

vv IN STALAČN Í PŘEDSTĚNY

vv O B K L_ K E R JP 1,710

vv Součet 16,934

133 K 998781103
Přesun  hm ot p ro  o b k la d y  ke ram ické  sta no ven ý  z  hm otnosti p ře sunovaného  m ateriá lu  

vodo rovná  dopravn í vzd á le no st  d o  50  m  v  o b jektech  v ýšky  p řes 12  d o  2 4  m
t 0,421 521,00 219,34 C S  ÚRS 2 0 1 7  01

Poznám ka k souboru cen:

1. C eny  p ro  přesun  hm ot stanoven ý  z  hm otnosti p řesunovaného m ateriá lu  se  používají tehdy, 

p o k u d  j e  možné u rčit hm otnost z a  ce lý  stavebn í díl. D o  této hm otnosti se  započítává  i  hm otnost 

m ateriá lů  oceňovaných ve  specifikaci. 2. P okud  ne lze  je dn označně  stanov it  hm otnost 

PSC přesunovaných m ateriálů, lze  p ro  výp očet p ře su n u  h m o t pou žít  orientačně  procentn í sazbu.

Touto  sa zb ou  se vynásob í rozpočtové  n ák lad y  za  ce lý  stavebn í d íl včetně n ák ladů  n a  m ateriá l ve 
specifikacích. 8. P říp latek  k  cenám  -1181  p ro  p ře su n  p rováděný bez  použití m echanizace, tj. za  

ztížených  podmínek, lze pou žít  p ou ze  p ro  hm otnost m ateriálu, k te rá  se  tím to způ sobem  skutečně  

přem ísťuje.

D 783 Dokončovací práce - nátěry________________________________________  _________ 19 138,31

134 K 783000111
Za k rývá n í konstrukcí v če tně  pozdějšího  o d k ry t í sv islých  p loch  o lepen ím  páskou  nebo  

fó lií
m 58,890 7,05 415,17 C S  ÚRS 2 0 1 7  01 iI

PSC
Poznám ka k souboru cen:

1. V  ce nách  nejsou započteny n ák lad y  n a  dod ávku  m ateriálu, tyto se  ocení ve specifikaci.

vv ZA K R YT Í KONSTRUKCÍ

vv 0 ,0 00

vv - JIP  2A2

vv - 2. NP

vv - vým ěra

vv "2 043 " 17,08 17,080

vv "2 045 " 21,00 21,000

vv ''2046 '' 19,07 19,070

vv "2 047 " 17,30 17,300

Strana 22 z 50



PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava
V V - odpočet otvory

V V "2043" -0,95-1,20-0,80*2 -3,750
vv "2045" -0,85-2,06-0,80*4 -6,110
w "2046" -2,10-0,80*2 -3,700
vv "2047" -1,20-0,80 -2,000
w Mezisoučet 58,890
vv 0M_S_N_ZK Součet 58,890

135 M 581248401 páska pro malířské potřeby m 64,779 1,70 110,12

vv ZTRATNÉ: PÁSKA PRO MALÍŘSKÉ POTŘEBY = 10%
vv 0,000
vv ZAKRYTÍ KONSTRUKCÍ
vv OM_S_N_ZK*1,10 64,779
vv Součet 64,779

136 K 783301401
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění 
ometení m2 7,488 3,52 26,36 CS ÚRS 2017 01

w OMETENÍ
vv 0,000
w NÁTĚR ZÁMEČNICKÝCH KONSTRUKCÍ
vv KZ_N 7,488
w Součet 7,488

137 K 783344201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
polyuretanový m2 7,488 111,00 831,17 CS ÚRS 2017 01

vv NÁTĚR ZÁMEČNICKÝCH KONSTRUKCÍ
vv 0,000
vv PŘEKLADY
vv IPE č. 12
vv - JIP 2A2
vv - 2. NP
vv - výměra
w "P218" 1,30*0,48*3*4 7,488
w Mezisoučet 7,488
w KZ_N Součet 7,488

138 K 783801403 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení m2 128,356 4,93 632,80 CS ÚRS 2017 01

w OPRÁŠENÍ
w 0,000
w NÁTĚRY OMÍTEK
w o m _s_n 128,356
vv Součet 128,356

139 K 783813101 Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický m2 128,356 57,20 7 341,96 CS ÚRS 2017 01

vv PENETRACE
vv 0,000
vv NÁTĚRY OMÍTEK
vv OM_S_N 128,356
vv Součet 128,356

140 K 783817121
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický

m2 128,356 76,20 9 780,73 CS ÚRS 2017 01

VV NÁTĚRY OMÍTEK
vv 0,000
vv - JIP 2A2
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2043" 17,08*2,00 34,160
vv "2045" 21,00*2,00 42,000
vv "2046" 19,07*2,00 38,140
vv "2047" 17,30*2,00 34,600
w - odpočet otvory
w "2043" -0,95*0,10-1,20*1,00-0,80*1,97*2 -4,447
w "2045“ -0,85*0,10-2,06*1,00-0,80*1,97*4 -8,449
w "2046" -2,10*2,00-0,80*1,97*2 -7,352
vv "2047" -1,20*1,00-0,80*1,97 -2,776
vv - přípočet ostění, nadpraží
vv "2043" «4), 25*0,10*2+0,25*1,00*2 0,550
vv "2045" +0,25*0,10*2+0,25*1,00*2 0,550
vv "2046" +0,22*2,00*2 0,880
vv "2047" +0,25*1,00*2 0,500
vv Mezisoučet 128,356
vv OM_S_N Součet 128,356

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

141 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 133,912 4,23 566,45 CS ÚRS 2017 01

v v  O P R Á Š E N Í
MALBY
M
Součet

133.912
133.912

142 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 212,178 26,10 5 537,85 CS ÚRS 2017 01

psc Poznámka k souboru cen:
1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy,

V V  OŠKRABÁNÍ MALBY
V V

V V  OPRAVA OMÍTKY STĚN
VV OM_S_OPR

0,000

133,008

OPRAVA OMÍTKY STROPU 
OM_STR_OPR 
Součet

0,000

7 9 , 1 7 0
212,178

1 4 3 K 7 8 4 1 7 1 1 0 1 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí 
podlah

m2 7 9 , 1 7 0 4 , 2 3 3 3 4 , 8 9  j c S  Ú R S  2 0 1 7  0 1
ZAKRYTÍ VNITŘNÍCH PODLAH

VV 0 ,0 0 0



PČ
Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava
VV - JIP 2A2
w -2. NP
w
w

- výměra 
"2043" 16,36 16,360

w "2044" 4,00 4,000
vv "2045" 22,26 22,260
vv "2046" 21,26 21,260
vv "2047" 15,29 15,290
vv Mezi součet 79,170
w M_ZP Součet 79,170

144 M 581248421 fólie pro malířské potřeby zakrývad m2 87,087 0,71 61,83

vv ZTRATNĚ: FÓLIE PRO MALÍŘSKÉ POTŘEBY = 10%
w 0,000
vv ZAKRYTÍ VNITŘNÍCH PODLAH
vv M_ZP*1,10 87,087
vv Součet 87,087

145 K 784171111
Zakrytí nematovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí 
svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

m2 32,326 5,64 182,32 CS ÚRS 2017 01

vv ZAKRYTÍ VNITŘNÍCH PLOCH STĚN
vv 0,000
w - JIP 2A2
w - 2. NP
vv - výměra
vv "2043" 0,95*1,20+1,20*2,10+0,80*1,97*2 6,812
w "2044" 0,80*1,97 1,576
vv "2045" 0,85*1,20+2,06*2,10+0,80*1,97*4 11,650
vv "2046" 2,10*2,40+0,80*1,97*2 8,192
vv "2047" 1,20*2,10+0,80*1,97 4,096
vv Mezisoučet 32,326
VV M_ZS Součet 32,326

146 M 581248421 fólie pro malířské potřeby zakrývad m2 35,559 0,71 25,25

VV ZTRATNÉ: FÓLIE PRO MALÍŘSKÉ POTŘEBY = 10%
VV 0,000
vv ZAKRYTI VNITŘNÍCH PLOCH
vv M_ZS*1,10 35,559
vv Součet 35,559

147 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v  místnostech výšky do 3,80 m m2 133,912 19,10 2 557,72 CS ÚRS 2017 01

vv PENETRACE
vv 0,000
VV MALBY
vv M 133,912
vv Součet 133,912

148 K 784191001
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo 
balkónových dveří jednoduchých

m2 16,566 9,07 150,25 CS ÚRS 2017 01

VV ČIŠTĚNÍ OKEN
vv 0,000
vv - JIP 2A2
vv -2. NP
vv - výměra
vv "2043” 0,95*1,20+1,20*2,10 3,660
vv "2045" 0,85*1,20+2,06*2,10 5,346
vv "2046" 2,10*2,40 5,040
vv "2047" 1,20*2,10 2,520
vv Mezisoučet 16,566
vv Součet 16,566

149 K 784191005
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo 
vrat

m2 15,760 12,50 197,00 CS ÚRS 2017 01

VV ČISTĚNÍ DVERI
w 0,000
vv - JIP 2A2
w - 2. NP
w - výměra
vv "2043" 0,80*1,97*2 3,152
vv "2044" 0,80*1,97 1,576
vv "2045" 0,80*1,97*4 6,304
vv "2046" 0,80*1,97*2 3,152
vv "2047" 0,80*1,97 1,576
vv Mezisoučet 15,760
vv Součet 15,760

1150 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah m2 79,170 2,30 182,09 CS URS 2017 01

VV CISTENI PODLAH
vv 0,000
vv
vv

JiP 2A2 
2. NP

VV - výměra
vv "2043" 16,36
vv "2044" 4,00
vv "2045" 22,26
vv "2046" 21,26
w "2047" 15,29
w Mezisoučet
w Součet

16,360
4,000

22,260
21,260
15,290
79.170
79.170

— -

151 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

m2 133,912 61,00 8 168,63 CS ÚRS 2017 01

vv MALBY
VV 0,000
VV STĚNY
vv - JIP 2A2
vv - 2. NP
vv - výměra

Strana 24 z 50



PC Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w "2043" 17,08*3,60 61,488
w "2044" 8,00*3,60 28,800
w "2045" 21,00*3,60 75,600
vv "2046” 19,07*3,60 68,652
vv "2047" 17,30*3,60 62,280
w - odpočet otvory
vv ”2043" -0,95*1,20-1,20*2,10-0,80*1,97*2 -6,812
vv "2044" -0,80*1,97 -1,576
vv "2045" -0,85*1,20-2,06*2,10-0,80*1,97*4 -11,650
vv "2046" -2,10*2,40-0,80*1,97*2 -8,192
vv "2047" -1,20*2,10-0,80*1,97 -4,096
w - přípočet ostění, nadpraží
w "2043" +0,25*0,95*2+0,25*1,20*2+0,25*1,20*2+0,25*2,10*2 2,725
vv "2045" +0,25*2,06*2+0,25*2,10*2+0,25*0,85*2+0,25*1,20*2 3,105
vv "2046" +0,22*2,10+0,22*2,40*2 1,518
w "2047" +0,25*1,20*2+0,25*2,10*2 1,650
w Mezisoučet 273,492
w 0,000
vv STROPY
vv - JIP 2A2
vv - 2. NP
vv - výměra
vv "2044" 4,00 4,000
vv Mezisoučet 4,000
vv 0,000
w ODPOČET OBKLADY KERAMICKÉ
vv NA ZDIVO
vv -OBKL_KER_Z -4,200
vv 0,000
w ODPOČET OBKLADY KERAMICKÉ
w NA SDK
w -OBKL_KER_SDK -11,024
vv 0,000
w ODPOČET NÁTĚRY OMlTEK
w *OM_S_N -128,356
w  M Součet 133,912

152 K 784211051
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám 
jednonásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky m2 133,912 4,21 563,77 CS ÚRS2017 01

w
vv

PŘÍPLATEK K CENÁM MALEB

vv MALBY
vv M
vv Součet

D OST Ostatní
D INF Informační systém

133.912
133.912

31 100,00 
23 000,00

153 K
i Informační systém, typová hliníková deska, rozměr 150 x 150 mm, dělená na 3-4 

INF00001R ¡vodorovné díly Horní díl pevný s gravírovaným číslem a názvem místností, další díly kpl 1,000 23 000,00 23 000,00
| vyměnitelné s popisem/jmenovkou - provedení dle NIP, DIOP.

D POZ____________Požární ochrana 8 100,00

154 K POZ00001R Přenosný hasící přístroj práškový PHP s hasící schopností 21A kompl. D+M. kus 1,000 1 350,00 1 350,00

155 K POZ00002R Požární ucpávka prostupů kompl. D+M. kus 15,000 350,00 5 250,00

156 K POZ00003R Bezpečnostní a výstražné značky dle ČSN ISO 3864 kompl. D+M kus 30,000 50,00 1 500,00



krycí l is t  s o u p is u

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A2 - úprava c .  3 

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A2 

Soupis:

1.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešení 

Úroveň 3:

1.1.1.1 - Podhledy chodba

KSO: CC-CZ:

Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 46504303

Broumovské stavební sdružení s.r.o. DIČ: CZ46504303

Projektant: IČ: 60109971

INS spol. s r.o. DIČ: CZ60109971

Poznámka:

C ena  bez DPH  95 726,48

DPH základní 

snížená

Základ daně 

95 726,48 

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

20102,56 

0,00

Cena s DPH v CZK 115 829,04

Strana 26 z 50



Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A2 - úprava č. 3

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A2

Soupis:

1.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešení 

Úroveň 3:

1.1.1.1 - Podhledy chodba

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel:
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Projektant: INS spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 95 726,48

HSV - Práce a dodávky HSV 4 804,94

9 - Ostatní konstrukce a práce 4 800,08

94 - Lešení a stavební výtahy 4 800,08

998 - Přesun hmot 4,86

PSV - Práce a dodávky PSV 90 921,54

714 - Akustická a protiotřesová opatření 90 921,54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Broumov * J1P 2A2 - úprava č. 3

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JiP 2A2

Soupis:

1.1.1 ■ Architektonické a stavebně-technické řešení

Úroveň 3:

1.1.1.1 - Podhledy chodba

Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Projektant: INS spol. s r.o.
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 95 726,48

D

D

D

HSV

9
94

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce 

Lešení a stavební výtahy

4 804,94

4 800,08 

4 800,08

1 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 84,360 56,90 4 800,08 CS ÚRS2017 01

PSC

vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náktady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou 
započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných 
stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se 
práce provádí.

LEŠENÍ POMOCNÉ

- JIP 2A2 
■ 2. NP
- výměra 
"2042" 58,35 
"2064" 26,01 
Mezísoučet 
Součet

0,000

58,350
26,010
84.360
84.360

D 998 Přesun hmot 4,86

2 K 998011003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 0,018 270,00 4,86 CS ÚRS2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 
možné instalovat jeřáb. 2. K cenám ■7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun - 1014 
až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení 
investora (např. výtah v bodoví), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší 
výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 90 921,54

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 90 921,54

3 K 714121011
Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku 
zavěšených na rošt viditelný

m2 84,360 391,00 32 984,76 CS ÚRS2015 02

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na dodávku panelů, jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze 
stanovit ve výši 5%. 3, Cenami - 1001 a - 1002 se oceňuje montáž panelů nárazuvzdorných,

PSC určených např. pro sportovní haly apod. Zařazení do tříd dynamické zátěžové kapacity klasifikuje 
norma ČSN EN 13964. 4. Cenami -1011 až - 1022 se oceňuje montáž panelů s různými typy 
absorpce zvuku v různých frekvencích, určených např. pro otevřené kanceláře, posluchárny 
konferenční sály, hudební místnosti, apod. 5. Cenami -1031 a -1032 se oceňuje montáž panelů 
omyvatelných, určených např. pro závody na zpracování potravin, farmaceutickou výrobu, 
nemocnice apod.

vv MINERÁLNÍ AKUSTICKÝ PODHLED
vv 0,000
vv - JIP 2A2
vv -2. NP
vv - výměra
vv "2042" 58,35 58,350
vv "2064" 26,01 26,010
vv Mezisoučet 84,360
vv AO_MP Součet 84,360

4 M 59036360/ panel akustický minerální 600x600x40mm m2 88,578 650,00 57 575,70

VV ZTRATNÉ: PANEL AKUSTICKÝ = 5%
vv 0,000
vv MINERÁLNÍ AKUSTICKÝ PODHLED
w AO_MP*1,05 88,578
vv Součet 88,578

Strana 28 z 50



PČ
Ty

p
K ó d P o p is MJ M n o ž s t v í

J . c e n a
[ C Z K ]

C e n a  c e lk e m  [C Z K ]
C e n o v á

s o u s ta v a

5 K 9 9 8 71 4 1 0 3
Přesun h m o t p ro  ak u s tic k á  a p ro tio tře s o v á  o p a tř e n i s ta n o v e n ý  z  hm o tno sti 
p ře suno va né ho  m a te riá lu  v o d o ro v n á  d o p ra v n í v zd á le n o s t do 50 m v  o b je k te c h  v ýšky 
přes 1 2  d o 2 4  m

t 0 ,3 5 4 1 0 2 0 ,0 0 3 6 1,0 8 CS Ú R S 2 0 1 5  02

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z  hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je  možné určit hmotnost za celý stavební díl, Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanhace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A2 ■ úprava č. 3 

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A2 

Soupis:

1.1.4- Zdravotní technika

KSO: CC-CZ:

Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 46504303

Broumovské stavební sdružení s.r.o. DIČ: CZ46504303

Projektant: IČ: 60109971

1NS spol. s r.o. DIČ: CZ60109971

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci ’Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 168 789,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 168 789,60 21,00% 35 445,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 204 235,42

Strana 30 7 SO

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A2 - úprava č. 3

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A2

Soupis:

1.1.4- Zdravotní technika

Místo: Broumov

Zadavatel:
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 11.05.2018

Projektant: INS spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 168 789,60

ZTI - Zdravotní technika 168 789,60



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Broumov - JJP 2A2 - úprava č. 3

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A2

Soupis:

1.1.4 - Zdravotní technika

11.05.2018 

INS spol. s r.o.
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Místo:

Zadavatel:

Broumov Datum:

Projektant:

P Č Ty
p

K ó d Popis MJ Množství
J.cena

[ C Z K ]
C e n a  c e lk e m  [ C Z K ]

C e n o v á
s o u s ta v a

Náklady soupisu celkem 168 789,60

D ZTI Zdravotní technika 168 789,60
1 K Z T I0 0 0 0 1R S a m o s ta tn ý  r o z p o č e t, k o m p le tn í D+M kpl 1 ,0 0 0 168 78 9 ,6 0 168 78 9 ,6 0

Strana 32 z  50



krycí l ist  so u p isu

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A2 - úprava č. 3 

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A2 

Soupis:

1.1.5 - Elektroinstalace - silnoproud

KSO: CC-CZ:
Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 46504303

Broumovské stavební sdružení s.r.o. DIČ: CZ46504303

Projektant: IČ: 60109971

INS spol. s r.o. DIČ: CZ60109971

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

C e n a  b e z  D P H 473 972,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 473 972,95 21,00% 99 534,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 573 507,27

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A2 • úprava č. 3

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A2

Soupis:

1.1.5- Elektroinstalace - silnoproud

Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Projektant: INS spol. s r.o.
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

S IL  - E le k tro in sta lace  - silnop roud

473 972,95

473 972,95

Strana 34 7 SO



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A2 - úprava č. 3

Objekt:

SO 01 • Stavební úpravy JÍP 2A2

Soupis:

1.1.5 - Elektroinstalace - silnoproud

Datum: 11.05.2018

Projektant: INS spol. s r.o.

M ísto: B r o u m o v

Zadavate l:

Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

P Č Ty
p

K ó d P o p is MJ M n o ž s t v í
J.cena

[ C Z K ]
C e n a  c e lk e m  [C Z K ]

Cenová
s o u s ta v a

Náklady soupisu celkem
473 972,95

D SIL E le k tro in sta la c e  - s iln o p rou d 473 972,95
1 K S IL0 0 0 0 1R S a m o s ta tn ý  r o z p o č e t, k o m p le tn í D+M ! kpl 1 ,0 0 0 4 73  9 72 ,9 5 4 7 3  9 72 ,9 5



krycí l is t  s o u pisu

S t a v b a :

N e m o c n i c e  B r o u m o v  -  J I P  2 A 2  -  ú p r a v a  č .  3 

O b j e k t :

S O  0 1  - S t a v e b n í  ú p r a v y  J I P  2 A 2  

S o u p is :

1.1.6 - Vytápění

K S O : C C - C Z :

M ís t o : B r o u m o v D a t u m : 1 1 . 0 5 .2 0 1 8

Z a d a v a t e l : IČ:

DIČ:

U c h a z e č : IČ: 4 6 5 0 4 3 0 3

B r o u m o v s k é  s t a v e b n í  s d r u ž e n í  s . r . o . DIČ: C Z 4 6 5 0 4 3 0 3

P r o j e k t a n t : IČ: 60109971

IN S  s p o l . s r . o . DIČ: CZ60109971

Poznámka:

S o u p is  p r a c í  j e  s e s t a v e n  s v y u ž i t í m  C e n o v é  s o u s ta v y  Ú R S . P o l o ž k y , k t e r é  p o c h á z í  z  t é t o  c e n o v é  s o u s t a v y , j s o u  v e  
s lo u p c i 'C e n o v á  s o u s ta v a ' o z n a č e n y  p o p is e m  'C S  Ú R S ’ a  ú r o v n í  p ř ís lu š n é h o  k a l e n d á ř n í h o  p o l o l e t í .  V e š k e r é  d a lš í 
in f o r m a c e  v y m e z u j í c í  p o p is  a  p o d m ín k y  p o u ž i t í  t ě c h t o  p o l o ž e k  z  C e n o v é  s o u s t a v y , k t e r é  n e js o u  u v e d e n y  p ř ím o  v  
s o u p is u  p r a c í , j s o u  n e o m e z e n ě  d á l k o v ě  k  d is p o z ic i  n a  w w w .c s - u r s .c z ,  s e k c e  C e n o v é  a  t e c h n ic k é  p o d m í n k y .

C e n a  b e z  D P H

DPH zák lad n í 

sn ížená

60 274,31

Z á k la d  d an ě  S a zb a  d a n ě  V ýš e  d an ě
60 2 7 4 ,3 1  2 1 ,0 0 %  1 2  6 5 7 ,6 1

0 ,0 0  15 ,0 0 %  0 ,0 0

jCena s DPH v CZK 72 931,92

Strana 36 z 50

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A2 - úprava č. 3

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A2

Soupis:

1.1.6 - Vytápění

M í s t o :  B r o u m o v D a t u m : 1 1 . 0 5 .2 0 1 8

Z a d a v a t e l :
U c h a z e č :  B r o u m o v s k é  s t a v e b n í  s d r u ž e n í  s . r . o .

P r o j e k t a n t :  IN S  s p o l . s r . o .

K ó d  d íl u  - P o p i s C e n a  c e lk e m  [ C Z K ]

Náklady soupisu celkem 60 274,31

VYT - Vytápění 60 274,31



SOUPIS PRACÍ

S t a v b a :

N e m o c n i c e  B r o u m o v  - J I P  2 A 2  - ú p r a v a  č .  3

O b j e k t :

S O  01 -  S t a v e b n í  ú p r a v y  J I P  2 A 2

S o u p is :

1.1.6 - Vytápění

1 1 . 0 5 .2 0 1 8  

IN S  s p o l . s r . o .
U c h a z e č : B r o u m o v s k é  s t a v e b n í s d r u ž e n í  s . r . o .

Místo: Broumov Datum:

Zadavatel: Projektant:

P Č
T y

p
K ó d P o p is M J M n o ž s t v í

J . c e n a
[ C Z K ]

C e n a  c e l k e m  [ C Z K ]
C e n o v á

s o u s ta v a

Náklady soupisu celkem 60 274,31

D VYT Vytápění 60 274,31
1 K V Y T 0 0 0 0 1R S a m o s ta tn ý  r o z p o č e t, k o m p le tn í D+ M kpl 1,0 0 0 60 2 7 4 ,3 1 60 2 7 4 ,3 1

Strana 38 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU

S t a v b a :

N e m o c n i c e  B r o u m o v  • J I P  2 A 2  -  ú p r a v a  č .  3  

O b j e k t :

S O  0 1  - S t a v e b n í  ú p r a v y  J I P  2 A 2  

S o u p is :

1.1.8 - Vzduchotechnika

K S O : C C - C Z :
M í s t o : B r o u m o v D a t u m : 1 1 . 0 5 .2 0 1 8

Z a d a v a t e l : I Č :

D I Č :

U c h a z e č : I Č : 4 6 5 0 4 3 0 3

B r o u m o v s k é  s t a v e b n í  s d r u ž e n í  s . r . o . D I Č : C Z 4 6 5 0 4 3 0 3

P r o j e k t a n t : I Č : 6 0 1 0 9 9 7 1

IN S  s p o l . s r .o . D I Č : C Z 6 0 1 0 9 9 7 1

P o z n á m k a :

S o u p is  p r a c í  j e  s e s t a v e n  s v y u ž i t í m  C e n o v é  s o u s t a v y  Ú R S . P o l o ž k y , k t e r é  p o c h á z í  z  t é t o  c e n o v é  s o u s t a v y , j s o u  v e  
s lo u p c i 'C e n o v á  s o u s ta v a ' o z n a č e n y  p o p is e m  ’C S  Ú R S ’ a  ú r o v n í  p ř ís l u š n é h o  k a l e n d á ř n í h o  p o l o l e t í .  V e š k e r é  d a lš í 
i n f o r m a c e  v y m e z u j í c í  p o p is  a  p o d m í n k y  p o u ž i t í  t ě c h t o  p o l o ž e k  z  C e n o v é  s o u s t a v y , k t e r é  n e js o u  u v e d e n y  p ř í m o  v  
s o u p is u  p r a c í ,  j s o u  n e o m e z e n ě  d á l k o v ě  k  d is p o z ic i  n a  w w w .c s - u r s .c z ,  s e k c e  C e n o v é  a  t e c h n ic k é  p o d m í n k y .

C ena  bez  DPH 22 275,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 22 275,00 21,00% 4 677,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 952,75

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

N e m o c n i c e  B r o u m o v  -  J Í P  2 A 2  -  ú p r a v a  č .  3

O b j e k t :

S O  0 1  - S t a v e b n í  ú p r a v y  J I P  2 A 2

S o u p is :

1.1.8 - Vzduchotechnika

M í s t o : B r o u m o v  D a t u m : 1 1 . 0 5 .2 0 1 8

Z a d a v a t e l :  P r o j e k t a n t :  IN S  s p o l . s r . o .
U c h a z e č :  B r o u m o v s k é  s t a v e b n í  s d r u ž e n í  s . r . o .

K ó d  d íl u  - P o p is C e n a  c e l k e m  [ C Z K ]

Náklady soupisu celkem 22 275,00

V Z T  - V zd u ch o te ch n ik a 22 275,00

Strana 40 z 50



SOUPIS PRACÍ

S t a v b a :

N e m o c n i c e  B r o u m o v  -  J I P  2 A 2  -  ú p r a v a  č .  3

O b j e k t :

S O  0 1  -  S t a v e b n í  ú p r a v y  J I P  2 A 2

S o u p is :

1.1.8 - Vzduchotechnika

M í s t o : B r o u m o v

Z a d a v a t e l :
U c h a z e č :  B r o u m o v s k é  s t a v e b n í  s d r u ž e n í  s . r . o .

D a t u m : 1 1 . 0 5 .2 0 1 8

P r o j e k t a n t :  IN S  s p o l . s r . o .

P Č T y
p

K ó d P o p is M J M n o ž s t v í
J .c e n a

[ C Z K ]
C e n a  c e lk e m  [C Z K }

C e n o v á
s o u s ta v a

Náklady soupisu celkem 22 275,00

D VZT Vzduchotechnika 22 275,00
1 K V Z T 0 0 0 0 1 R S am o stan ý r o z p o č e t, k o m p le tn í D+M kpl 1 ,0 0 0 22 2 75 ,0 0 22 2 75 ,0 0



krycí l ist  so u p isu

S t a v b a :

N e m o c n i c e  B r o u m o v  - J I P  2 A 2  • ú p r a v a  č .  3 

O b j e k t :

S O  0 1 -  S t a v e b n í  ú p r a v y  J I P  2 A 2  

S o u p is :

1.1.9 - Elektroinstalace - slaboproud

K S O : C C - C Z :

M ís t o : B r o u m o v D a t u m : 1 1 . 0 5 .2 0 1 8

Z a d a v a t e l : I Č :

D I Č :

U c h a z e č : I Č : 4 6 5 0 4 3 0 3

B r o u m o v s k é  s t a v e b n í  s d r u ž e n í  s . r . o . D I Č : C Z 4 6 5 0 4 3 0 3

P r o j e k t a n t : I Č : 6 0 1 0 9 9 7 1

IN S  s p o l . s r . o . D I Č : C Z 6 0 1 0 9 9 7 1

P o z n á m k a :

S o u p is  p r a c í  j e  s e s t a v e n  s  v y u ž i t í m  C e n o v é  s o u s ta v y  Ú R S . P o l o ž k y , k t e r é  p o c h á z í  z  t é t o  c e n o v é  s o u s t a v y , j s o u  v e  
s lo u p c i 'C e n o v á  s o u s ta v a ’ o z n a č e n y  p o p is e m  'C S  Ú R S ' a  ú r o v n í  p ř ís lu š n é h o  k a l e n d á ř n í h o  p o l o l e t í .  V e š k e r é  d a lš í 
i n f o r m a c e  v y m e z u j í c í  p o p is  a  p o d m í n k y  p o u ž i t í  t ě c h t o  p o l o ž e k  z  C e n o v é  s o u s t a v y , k t e r é  n e j s o u  u v e d e n y  p ř ím o  v  
s o u p is u  p r a c í , js o u  n e o m e z e n ě  d á l k o v ě  k  d is p o z ic i  n a  w w w .c s - u r s .c z ,  s e k c e  C e n o v é  a  t e c h n ic k é  p o d m í n k y .

Cena bez  DPH 405 514,50

Z á k la d  d an ě S a zb a  d an ě V ýše  daně

D P H  zá k la d n í 405 5 1 4 ,5 0 2 1 ,0 0 % 85 15 8 ,0 5

snížená 0 ,0 0 15 ,00 % 0 ,0 0

Cena s DPH v CZK 490 672,55

Strana 42 z 50

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A2 - úprava č. 3

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A2

Soupis:

1.1.9 - Elektroinstalace - slaboproud

Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Projektant: INS spol. s r.o.
Uchazeč: Broumovské stavební sdruženi s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 405 514,50

SLP  - E le k tro in sta la c e  - s la b op rou d 405 514,50



SOUPIS PRACÍ

S t a v b a :

N e m o c n i c e  B r o u m o v  - J I P  2 A 2  - ú p r a v a  č .  3

O b j e k t :

SO 01 - Stavební úpravy JIP 2A2

S o u p is :

1.1.9 - Elektroinstalace - slaboproud

1 1 . 0 5 .2 0 1 8  

IN S  s p o l . s r . o .
U c h a z e č :  B r o u m o v s k é  s t a v e b n í  s d r u ž e n í  s . r . o .

M ís t o :

Z a d a v a t e l :

B r o u m o v D a t u m :

P r o j e k t a n t :

P Č T y
p

K ó d  P o p is M J M n o ž s t v í
J .c e n a

[ C Z K ]
C e n a  c e l k e m  [ C Z K ]

C e n o v á
s o u s ta v a

Náklady soupisu celkem 405 514,50

D SLP  E le ktro in sta lace  - s lab op rou d 405 514,50
1 K S LP 0 0 0 0 1R  j S am o s tatn ý ro z p o č e t, k o m p le tn í D+M kpl 1 ,0 0 0 405 5 1 4 ,5 0 405 5 1 4 ,5 0

Strana 44 z 50



kryc í l ist  so u p isu

Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A2 - úprava c .  3 

Objekt:

PS 01 - Lékařská technologie 

Soupis:

3.1.1 - Pevně spojená se stavbou

KSO: C C - C Z :
M ís t o : B r o u m o v D a t u m : 1 1 . 0 5 .2 0 1 8

Z a d a v a t e l : IČ :

D I Č :

U c h a z e č : IČ : 4 6 5 0 4 3 0 3

B r o u m o v s k é  s t a v e b n í  s d r u ž e n í  s . r . o . D I Č : CZ46504303

P r o j e k t a n t : I Č : 60109971

IN S  s p o l . s r . o . D I Č : C Z 6 0 1 0 9 9 7 1

P o z n á m k a :

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

C ena  bez  DPH 12 000,00

Z á k la d  d an ě S a zb a  d an ě Výše d an ě
D P H  z á k la d n í 1 2  0 00 ,00 2 1 ,0 0 % 2 520,0 0

sníže ná 0 ,0 0 15 ,0 0 % 0 ,0 0

Cena s DPH v CZK 14 520,00

http://www.cs-urs.cz


S t a v b a :

N e m o c n i c e  B r o u m o v  - J I P  2 A 2  - ú p r a v a  č .  3

O b j e k t :

P S  0 1  -  L é k a ř s k á  t e c h n o lo g i e

S o u p is :

3.1.1 - Pevně spojená se stavbou

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

M í s t o : B r o u m o v D a t u m : 1 1 . 0 5 .2 0 1 8

Z a d a v a t e l :
U c h a z e č : B r o u m o v s k é  s t a v e b n í  s d r u ž e n í  s . r . o .

P r o j e k t a n t :  IN S  s p o l . s r . o .

K ó d  d íl u  -  P o p is C e n a  c e lk e m  [ C Z K ]

Náklady soupisu celkem 12 000,00

LEK - Lékařská technologie 12 000,00

Strana 46 z 50



SOUPIS PRACÍ

S t a v b a :

N e m o c n i c e  B r o u m o v  - J I P  2 A 2  • ú p r a v a  č .  3

O b j e k t :

P S  0 1  - L é k a ř s k á  t e c h n o lo g i e

S o u p is :

3.1.1 - Pevně spojená se stavbou

Místo: Broumov Datum: 11.05.2018

Z a d a v a t e l :  P r o j e k t a n t :  IN S  s p o l . s r . o .
U c h a z e č :  B r o u m o v s k é  s t a v e b n í  s d r u ž e n í  s . r . o .

P Č T y

P
K ó d P o p is M J M n o ž s t v í

J .c e n a
[ C Z K ]

C e n a  c e lk e m  [C Z K ]
C e n o v á

s o u s ta v a

Náklady soupisu celkem
12 000,00

D LEK Lékařská technologie 12 000,00
1 K LE K 0 0 0 0 1 R S am o stan ý r o z p o č e t, k o m p le tn í D+M kpl 1 ,0 0 0 1 2  000 ,00 1 2  000,00

C + r s n *  A~t i  KO



krycí l ist  so u p isu

S t a v b a :

N e m o c n i c e  B r o u m o v  -  J i P  2 A 2  -  ú p r a v a  č .  3 

O b j e k t :

VRN - Vedlejší rozpočkové náklady

K S O : C C - C Z :

M í s t o :  B r o u m o v D a t u m : 1 1 . 0 5 .2 0 1 8

Z a d a v a t e l : I Č :

D I Č :

Uchazeč: I Č : 4 6 5 0 4 3 0 3

B r o u m o v s k é  s t a v e b n í  s d r u ž e n í  s . r . o . D I Č : C Z 4 6 5 0 4 3 0 3

P r o j e k t a n t : IČ: 6 0 1 0 9 9 7 1

IN S  s p o l . s r .o . DIČ: C Z 6 0 1 0 9 9 7 1

P o z n á m k a :

C e n a  b e z  DPH 131 000,00

Z á k la d  d an ě S azb a daně V ýše  d an ě
D P H  zá k la d n í 13 1  0 0 0 ,0 0 2 1 ,0 0 % 2 7  5 1 0 ,0 0

snížená 0 ,0 0 15 ,0 0 % 0 ,0 0

Cena s DPH v CZK 158 510,00

Strana 48 z 50



Stavba:

Nemocnice Broumov - JIP 2A2 - úprava č. 3

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočkové náklady

Místo: Broumov

Zadavatel:
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum: 11.05.2018

Projektant: INS spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 131 000,00

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y 131 000,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

N e m o c n i c e  B r o u m o v  - J I P  2 A 2  - ú p r a v a  č .  3

O b j e k t :

VRN - Vedlejší rozpočkové náklady

M ís t o : B r o u m o v  D a t u m : 1 1 . 0 5 .2 0 1 8

Z a d a v a t e l :  P r o j e k t a n t :  IN S  s p o l . s r .o .
U c h a z e č :  B r o u m o v s k é  s t a v e b n í  s d r u ž e n í  s . r . o .

PČ Ty Kód
P

P o p is M J  M n o ž s t v í
J . c e n a
[CZK]

C e n a  c e lk e m  [ C Z K ]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 131 0 0 0 , 0 0

d VRN__________ V e d le jš í rozp o č to vé nák lady____  ______________ ___  131 0 0 0 ,00

1 K VRN00001R Zařízení staveniště kpl 1,000 54 000,00 54 000,00

2 K VRN00002R Provoz investora a třetích osob kpl 1,000 40 000,00 40 000,00

3 K VRN00003R Kompletační, inženýrská, koordinační činnost kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

4 K VRN00004R Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

5 K VRN00005R Aktualizace evakuačního plánu budovy včetně aktualizace požární směrnice kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 50 z  50



N em ocn ice  Broum ov - stavebn í úpravy 2.NP J IP  - E T A P A  2A2
D.1.1 SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY JIP - ETAPA 2A2
D.1.1.4 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA Soupis výkonů

Číslo
pozice Kód položky POPIS VÝKONU

Měrná
jednotk

a

Množstv Jednotková
cena

Cena

REKAPITULACE NAKLADU

1 Vnitřní kanalizace 84177
2 Vnitřní vodovod 49 248
3 Zařizovací Dředmětv 35 365

C ÉLK LM  SOUPIS VÝKONU (bez DPH) 168 790

1 vnnrru Kanalizace

1 721174042 Potrubí z plastových trub hrdlových Systém (polypropylenové 
PPs) připojovací DN 40

m 2 369,2 738

2 721174043 Potrubí z plastových trub hrdlových Systém (polypropylenové 
PPs) připojovací DN 50

m 8 402,6 3 221

3 721174045 Potrubí z plastových trub hrdlových Systém (polypropylenové 
PPs) připojovací DN 100 , navrch PU izolace 5 mm

m 5 500 2 500

4 A7211702 Potrubí z plastových trub vícevrstvé tlumící zvuk (18 dB) 
systém odpadní (svislé, ležaté) DN 100 , navrch PU izolace 5 
mm

m 22 940,9
20 700

5 721194104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních 
výpustek DN 40

kus 1 52,3 52

6 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních 
výpustek DN 50

kus 2 57,9 116

7 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních 
výpustek DN 100

kus 1 86,2 86

8 A 721005 Ostatní drobné zednické výpomoce (stanoveno procentní 
sazbou z celkové části vnitřní kanalizace)

% 15 356,2 5 343

9 A 721006 Napojení technologie na připravené vývody (včetně sifonu z 
potrubí)

kus 1 873,8 874

10 A 721007 Ostatní připojovací a propojovacé prače na vnitřní kanalizaci hod 16 332,9 5 326
11 A 721008 Příplatek za lešení soub 1 2636,5 2 637
12 A 721012 Koleno pro připojení WC s odbočkou DN50 kus 1 1555,6 1 556
13 A 721013 Revizní dvířka kovová 200/200 mm kus 1 307,6 308
14 A 721015 Čistící tvarovka do potrubí DN100 kus 1 116,8 117
15 A 721016 Příplatek za podchycení (napojení) stávající kanalizace (včetně 

utěsnění)
kus 7 399,5 2 797

16 A 721017 Ostatní kovový materiál pro uchycení a zavěšení potrubí kg 15 313 4 695
17 A 721018 Prostup zdí tl. 300-600 mm, 150/150 mm, vč. utěsnění a 

začištění
kus 2 665,8 1 332

18 A 721019 Prostup stropní konstrukcí 150/150 mm, vč.utěsnění a 
začištění

kus 8 2500 20 000

19 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 37 16 592
20 721300912 Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200 kus 4 292,6 1 170
21 998721103 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 1 524,3
524

22
23 721140802 Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových 

do DN 100
m 20 137,5 2 750

24 721171803 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo 
připojovacích do D 75

m 18 33,3 599

25 721171808 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo 
připojovacích přes 75 do D 114

m 10 39,9 399

26 721290823 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) 
hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

t 1 1641,1
1 641

27
28 721100911 Opravy potrubí hrdlového zazátkovánl hrdla kanalizačního 

potrubí
kus 6 142,6 856

29 721140905 Opravy odpadního potrubí litinového vsazení odbočky do potrubí 
DN 100

kus 1 1162,2 1 162

Strana 1 z 4



N em ocn ice  Broum ov - stavebn í úpravy 2.NP J IP  - E T A P A  2A2
D.1.1 SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY JIP - ETAPA 2A2
D.1.1.4 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA Soupis výkonů

Číslo
pozice

Kód položky POPIS VÝKONU
M ěrná

jednotk
a

M nožstv Jednotková
cena

Cena

30 721140915 Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního 
potrubí DN 100

kus 4 406,6 1 626

31 721140925 Opravy odpadního potrubí litinového krácení trub DN 100 kus 4 68,6 274
32 721171905 Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do 

potrubí DN 110
kus 1 185,7 186

1 (J tL K L M

2 vnitrni voaovoó

33 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

m 10,00 163,6 1 636

34 722174003 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5

m 12,00 197,7 2 372

35 722174022 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzně PN 20 (SDR 6, vícevrstvá s čedičovou vložkou) D 20 x 
3,4

m 17,00 195,1
3317

36 722174023 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzně PN 20 (SDR 6, vícevrstvá s čedičovou vložkou) D 25 x
4,2

m 12,00 239,7
2 876

37 722174063 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzně křížení potrubí (PPR) PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2

kus 4,00 177,4
710

38 722174073 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzně kompenzační smyčky na potrubí (PPR) D 25 x 4,2

kus 2,00 198,4
397

39 722179192 Příplatek k ceně rozvody vody z piastů za práce malého rozsahu 
na zakázce při průměru trubek do 32 mm, do 15 svarů

soubor 1 ,0 0 166,4 166

40 722181221 Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového 
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, 
tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN 
do 22 mm

m 22,00 42,5

935

41 722181231 Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového 
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, 
tloušťky izolace přes 10 do 15 mm, vnitřního průměru izolace DN 
do 22 mm

m 29,00 47,0

1 363

42 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 
25

kus 7,00 141,5 991

43 722220111 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2 kus 7,00 153,7 1 076
44 722220232 Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 

(SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 25 x G 
3/4

kus 3,00 112,2
337

45 722224115 Armatury s jedním závitem kohouty plnící a vypouštěcí PN 10 G 
1/2

kus 3,00 118,6 356

46 722232154 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C 
plnoprůtokové s koulí vnitřní závit těžká řada G 3/4

kus 4,00 163,0 652

47 722239102 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur 
se dvěma závity ostatních typů G 3/4

kus 1,00 68,9 69

48 A 722002 Regulační ventil s jemným nastavením top-ball DN15 kus 1,00 847,1 847
49 722290226 ¿kousky, proplach a desínfekce vodovodního potrubí zkoušky 

těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50
m 51,00 22,3 1 137

50 722290234 Zkoušky, proplach a desínfekce vodovodního potrubí proplach a 
desínfekce vodovodního potrubí do DN 80

m 51,00 27,3 1 392

51 A 722004 Připojení techologických zařízení dle požadavku dodavatele 
technoloqie (včetně koncového ventilu)

soub 1,00 801,3 801

52 A 722005 Ostatní drobné zednické výpomocí na vnitřním vodovodu 
(stanoveno procentní sazbou z celkové části vnitřní vodovod))

% 15,00 269,6 4 044

53 A 722006 Ostatní přepojovací a propojovací práce na vnitřním vodovodu hod 16,00 332,9 5 326
54 A 722007 Revizní dvířka kovová 200/200 mm kus 1,00 316,9 317
55 A 722008 Prostup stropem 150/250 mm včetně utěsnění a začíštění soub 2,00 3 000,0 6 000

Strana 2 z 4



N em ocn ice  Broum ov - stavebn í úpravy 2.NP J IP  - E T A P A  2A2
D.1.1 SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY JIP - ETAPA 2A2
D.1.1.4 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA Soupis výkonů

Číslo
pozice

Kód položky POPIS VÝKONU
Měrná

jednotk
a

M nožstv Jednotková
cena

Cena

56 A 722009 Prostup zdí tl. 300-600 mm 150/250 mm včetně utěsnění a 
začištění

soub 1,00 665,8
666

57 A 722010 Příplatek za lešení soub 1,00 2 636,5 2 637
58 A 722011 Ostatní kovový materiál pro uchycení a zavěšení potrubí kg 10,00 263,0 2 630
59 A 722012 Štítky s popisem větví a sekcí u jednotlivýchuzávěrů (dle 

standardů investora)
soub 1,00 431,4 431

60 998722103 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 1,00 473,0
473

61
62 722130801 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových 

do DN 25
m 25,00 57,6 1 440

63 722130831 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek 
nástěnek

kus 6,00 37,9 227

64 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm m 20,00 33,3 666
65 722220851 Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4 kus 6,00 13,6 82
66 722220861 Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4 kus 10,00 20,6 206
67 722290823 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) 

hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

t 1,00 1 641,1
1 641

68
69 722130901 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 

závitových zazátkování vývodu
kus 14,00 36,6 512

70 722130913 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových přeřezání ocelové trubky do DN 25

kus 14,00 19,3 270

71 722190901 Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách včetně vypuštění a napuštění

kus 3,00 83,2 250

2 (J L L K L M  49  248

3 ¿atizovaci předměty

Před realizací odsouhlasit u investora všechny typy 
zařizovacích předmětů a baterií i!!

72 725112021 Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny 
s hlubokým splachováním odpad vodorovný (WC)

soubor 1,00 2 447,9 2 448

73 725211623 Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou 
uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá se sloupem 600 mm 
+ sifon chrom (U1)

soubor 1,00 3 086,5
3 087

74 725001 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a 
délkou ramínka 225 mm, kartuše 40 mm eco (42UM, 42UNI, 
422DNR, 442DNR)

soubor 1,00 1 929,9
1 930

75 725003 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti, kartuše 40 
mm eco (U1,U3,Ui)

soubor 1,00 1 361,1 1 361

76 725005 Baterie sprchové nástěnné pákové, kartuše 40 mm eco, 
sprchová růžice samočisticí, včetně příslušenství (S1, S2, S3)

soubor 1,00 1 687,9 1 688

77 725851305 Ventily odpadní pro zařizovací předměty dřezové bez přepadu G 
6/4

kus 1,00 382,5 383

78 725851325 Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez 
přepadu G 5/4

kus 1,00 382,5 383

79 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 
40 provedení chrom

kus 1,00 296,7 297

80 725862103 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50 
provedení chrom

kus 1,00 296,7 297

81 725241513 Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky 
keramické čtvercové 900x900 mm

soubor 1,00 7 062,3 7 062

82 725245172 Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do 
výšky 2000 mm dveře zásuvné čtyřdílné se dvěma posuvnými 
díly 900 mm s rohovým vstupem, šířky

soubor 1,00 8 038,4
8 038

Strana 3 z 4



N em ocn ice  Broum ov - stavebn í úpravy 2.NP J IP  - E T A P A  2A2
D.1.1 SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY JIP - ETAPA 2A2
D.1.1.4 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA Soupis výkonů

Číslo
pozice

Kód položky POPIS VÝKONU
Měrná

jednotk
a

Množstv Jednotková
cena Cena

83 998725103 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 1 , 0 0 542,3
542

84
85 726111031 Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních 

zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, 
stavební výška 1080 mm (WC)

soubor 1 , 0 0 5 979,6
5 980

8 6 998726113 Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 m do 24 m

t 0,50 542,3
271

87
8 8 725110814 Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních soubor 1 , 0 0 154,8 155
89 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 2 , 0 0 120,5 241
90 725310823 Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur 

vestavěných v kuchyňských sestavách
soubor 1 , 0 0 154,8 155

91 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 3,00 72,2 217
92 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty 

jednoduchých
kus 3,00 1 2 , 6 38

93 725590813 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) 
hmotzařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech 
výškv Dřeš 12 do 24 m

t 0,50 1 588,5
794

3 C E L K E M

Zdravitechnika
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ

168 790

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 16-P-33

Stavba : N e m o cn ice  b ro u m o v

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8. 11. 2017

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Broumovské stavební sdružení s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

C e n a  b e z  D P H 4 7 3  9 7 2 ,9 5

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 473 972,95 99 534,32

snížená 15,00% 0,00 0,00

C en a  s DPH V C ZK 57 3  5 0 7 ,2 7



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo.

Zadavatel:
Uchazeč:

16-P-33

N e m ocn ice  b roum ov

Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Datum: 8. 11. 

Projektant:

2017

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

N ák lad y  sta vb y  ce lkem 473 972,95 573 507,27

16-p-33
2A.2

Nem ocnice Broum ov -  2A.2 473 972,95 573 507,27

Typ

STA



krycí l ist  so u p isu

Stavba:

Nemocnice broumov 

Objekt:

1 6 -p -3 3  2 A .2  - N e m o c n ic e  B ro u m o v  - 2 A .2

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

Broumovské stavební sdružení s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 473 972,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 473 972,95 21 ,00% 99 534,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

C e n a  s  D PH v  C Z K 5 7 3  5 0 7 ,2 7



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice broumov

Objekt:

16-p-33 2A.2 - Nemocnice Broumov - 2A.2

Místo: Datum: 8. 11.2017

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

PSV  - P ráce  a d od á vk y  PSV

Cena celkem [CZK]

473 972,95

294  712,13

741 - Elektroinstalace ■ silnoproud 294 712,13

742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

M  - P ráce  a d o d á vk y  M 0 ,00

21 -M - Elektromontáže 0,00

H ZS - H od inové  zú č to va c í sazby 118 110,72

VRN  - V e d le jš í ro zp oč to vé  nák lady 61 150,10

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 144,00

VRN2 • Příprava staveniště 8 858,30

VRN4 - Inženýrská činnost 15 374,80

VRN7 ■ Provozní vlivy 5 905,54

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 26 867,46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

N e m o c n i c e  b r o u m o v

O b j e k t :

16-p-33 2A.2 - Nemocnice Broumov - 2A.2

Místo: Datum: 8. 11. 2017

Zadavatel:
Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Projektant:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 473 972,95

D PSV Práce a dodávky PSV 294  712,13

D 7 4 1 Elektroinstalace - silnoproud 2 9 4  7 1 2 ,1 3

126 K 0045 Čidlo pohybové, infračervené, zapuštěné do podhledu, 10A, 230V, 5sec-6min, 
horizont 360° * 1,000 147,64 147,64

127
—

M 0046 Čidlo pohybové, infračervené, zapuštěné do podhledu, 10A, 230V, 5sec-6min, 
horizont 360 ' ks 7,000 2 615,12 2 615,12

153 K 0055 Demontáž stávající elektroinstalace hod 35,000 295,28 10 334,80
vv 0,411764705882353*85 'Přepočtené koeficientem množství 35,000

154 K 0056 úklid pracoviště hod 15,000 295,28 4 429,20
VV 0,5*30 'Přepočtené koeficientem množství 15,000

155 K 0057 Napojení technologických zařízení ks 1,000 295,28 295,28
158 K 0060 Vyjádření TIČR ks 1,000 11 200,00 11 200,00

185 K 0068 Zajištění a zapojení připraveného přívodu do nového R-LNP1, do stávajícího RH-DO a 
RH-MDO v elektrorozvodně hod 5,000 295,28 1 476,40

90 K 210220321 Montáž hromosvodného vedení svorek na potrubí [CU pásek + svorka nerez] se 
zhotovením pásku kus 6,000 77,95 467,70 CS ÚRS 2017 02

vv "m.č. 2044" 6 6,000
vv Součet 6,000

91 M 354420250 Uzemnění Cu páskem na vodovodní potrubí včetně nerez svorky kus 6,000 29,58 177,48 CSÚRS2017 02

59 K 0025 Příchytka pro ohebnou trubku PVC prům.23 ks 60,000 14,76 885,60;
60 M 0026 Příchytka pro ohebnou trubku PVC prům.23 m 60,000 17,77 1 066,20 \

122 K 0041 Zřízení požárně těsnící konstrukce (pěna) ks 8,000 590,55 4 724,40
VV ■'m.č. P2048"8 8,000

123 Aí 0042 Protipožární prostup příčkou (pěna) ks 8,000 672,34 5 378,72

124 K 0043 Zřízení požárně těsnící konstrukce (minerální vata) ks 1,000 1 181,11 1 181,11
VV "m.č.2048 u rozvaděče”1 1,000

125 M 0044 Protipožární prostup příčkou nebo stěnou (minerální vata) ks 7,000 4 034,02 4 034,02

3 K 741110041_23 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic 
plastových ohebných, uložených pevně, vnější D přes 11 do 23 mm m 40,000 24,21 968,40

4 M 345710630 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) prům.23, 125N m 40,000 8,71 348,40 CS ÚRS 2017 02

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a
72 K 741112001 montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových 

kruhových
kus 49,000 59,06 2 893,94 CS ÚRS 2017 02

VV "m.č. 2046" 15 15,000
vv ‘'m.č. 2045 "10 10,000
vv "m.Č. 2043"9 9,000
vv "m.Č. 2047"9 9,000
vv "m.č. 2044"6 6,000
vv Součet 49,000

73 M 345775210 krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s 
vodiči 12x4 mm2, D 73,5 mm x 43 mm kus 49,000 9,11 446,39 CSÚRS 2017 02

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a líšty, demontáže a
76 K 741112001 montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových 

kruhových
kus 8,000 118,41 947,28 CS ÚRS 2017 02

vv "m.č. 2044"2 2,000
vv "m.č. 2045-2047" 6 6,000
vv Součet 8,000

77 M 345715230 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm kus 8,000 705,59 844,72 CSÚRS 2017 02

78 M 345715630
rozvodka krabicová z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodici 20x4 
mm2, D 103 mm x 50 mm

kus 8,000 105,59 844,72 CSÚRS 2017 02

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a
79 K 741112003 montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových 

čtyřhranných
kus 1,000 68,50 68,50 CS ÚRS 2017 02

vv "m.č. 2045’"1 1,000
80 M 345715240 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm kus 7,000 85,81 85,87 CS ÚRS 2017 02

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a
81 K 741112003 montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových 

čtyřhranných
kus 1,000 295,28 295,28 CS ÚRS 2017 02

82 AI 345715240X
krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm vč. 
přípoj nice na pospojení místnosti

kus 7,000 254,92 254,92

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a
83 K 741112003 montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových 

čtyřhranných
kus 2,000 210,24 420,48 CS ÚRS 2017 02

vv "m.č. P2048”2 2,000
84 M 345715440 skříň rozvodná, 205x255 mm, hloubka 66 mm kus 2,000 177,22 354,44 CSÚRS 2017 02

70 K 741112061 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a 
montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových kus 10,000 26,87 268,70 CSÚRS 2017 02

vv "m.č. 2043-2047"10 10,000



i
¡PČ

Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

: 71 M 345715110 : krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm kus 10,000 5,24 52,40 CS ÚRS 2017 02

74 K 741112061
¡Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a 
I montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových

kus 3,000 118,41 355,23 CS ÚRS 2017 02

VV "m.č. 2043-2047”3 3,000

i 75 : M \345715230 krabice přístrojová odbočná s víčkem  z PH, D 103 mm x 50 mm kus 3,000 105,59 316,77 CS ÚRS 2017 02

11 K 741120001_2.5
M ontáž vodičů izolovaných m ěděných bez ukončeni uložených pod om ítku plných a 

lanéných (CY). průřezu žíly 0,35 až 6 mm2
m 30,000 20,08 602,40

VV "m.č 2044"30 30,000
12 M 0001 Vodič H07Z-U 2,522 m 30,000 14,75 442,50

13 K 741120001_4 Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a 
lanéných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2 m 35.000 20,08 702.80

14 M 0002 Vodič H07Z-U 4zž m 35,000 19.42 679,70

VV 'm.č. 2044" 35 35,000

15
1

K
I-------- •
741120001,6

M ontáž vodičů izolovaných m ěděných bez ukončeni uložených pod om ítku plných a 

lanéných (CY), průřezu ž íly 0,35 až 6 mm2
m 10,000 20,08 200,80 CS ÚRS 2017 02

VV "m.č. 2044”10 10,000

' 16 M 0003 Vodič H07Z-U 6zi m 10,000 33,43 334,30

17 K 741120003 10 Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a 
laněných (CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2 m 15,000 21,26 318,90

VV "m.č. 2044"15 15,000
18 M 0004 Vodič H07Z-U W il m 15,000 46,52 697,80

23 K 741122015_3Cx 1,5
Montáž kabelů m ěděných bez ukončeni uložených pod om ítku plných kulatých  

(CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2
m 240,000 21,26 5 102.40

24 M 0007 Kabel SAFE 3Cx1,5 B2ca sl,d 0 m 240,000 20,43 4 903,20

VV "m.č. 2046"45 45,000
VV "m.č. 2045"50 50,000
VV "m.č. 2043"45 45,000
VV "m.č. 2047"35 35,000
VV "nouzové osvětlení"65 65,000
VV Součet 240,000

25 K 741122015_3Ax1,5
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 
(CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2 m 55,000 21,26 1 169,30

VV "m.č. 2043-2047"55 55,000

26 M 0008 Kabel SAFE 3Ax1.5 B2co sl.dO 55,000 20,43 1 123,65

1 27 K 741122016_3Cx2,5
Montáž kabelů m ěděných bez ukončeni uložených pod om ítku plných kulatých  

(CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2 u 189,000 23,62 4 464,18

VV "m.č. 2046"58 58,000
VV "m.č. 2045+2044"44 44,000
VV "m.č. 2043"53 53,000
VV m.č. 2047"34 34,000
VV Součet 189,000

28 M 0009 Kabel SAFE 3Cx2,5 B2ca s1,d0 189,000 28,67 5 418,63

134 K 741130001
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 
průřezu žíly do 2,5 mm2

kus 130,000 15,06 1 957,80 CS ÚRS 2017 02

135 K 741130003
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístrojí, 
průřezu žíly do 4 mm2

kus 1,000 16,83 16,83 CS ÚRS 2017 02

136 K 741130004 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 
průřezu žíly do 6 mm2

kus 1,000 20,08 20,08 CS ÚRS 2017 02

137 K 741130005
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 
průřezu žíly do 10 mm2

kus 20,000 27,16 543,20 CS ÚRS 2017 02

138 K 741130006
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 
průřezu žíly do 16 mm2

kus 1,000 37,50 37,50 CS ÚRS 2017 02

139 K 741130007 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 
průřezu žíly do 25 mm2

kus 4,000 52,85 211,40 CS ÚRS 2017 02

140 K 741130008
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 
průřezu žíly do 35 mm2

kus 1,000 56,10 56,10 CS ÚRS 2017 02

141 K 741130011
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 
průřezu žíly do 50 mm2

kus 1,000 68,50 68,50 CS ÚRS 2017 02

142 K 741130012
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 
průřezu žíly do 70 mm2

kus 1,000 77,95 77,95 CS ÚRS 2017 02

143 K 741130013 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 
průřezu žíly do 95 mm2

kus 1,000 84,16 84,16 CS ÚRS 2017 02

144 K 741130014
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 
průřezu žíly do 120 mm 2

kus 1,000 99,51 99,51 CS ÚRS 2017 02

145 K 741130015
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 
průřezu žíly do 150 mm2

kus 1,000 115,16 115,16 CS ÚRS 2017 02

146 K 741130016
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 
průřezu žíly do 185 mm2

kus 1,000 127,01 127,01 CS ÚRS 2017 02

147 K 741130017
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 
průřezu žíly do 240 mm2

kus 1,000 149,41 149,41 CS ÚRS 2017 02

130 K 741210211
Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů nedělitelných, 
hmotnosti do 500 kg

kus 1,000 1 339,37 1 339,37 CS ÚRS 2017 02

168 M 0062
Rozvaděč R-LNP1, dle schématu zapojení

ks 1,000 96 547,45 96 547,45

96 K 741310001 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro 
prostředí normální vypínačů, řazení 1 'jednopólových

kus 1,000 43,70 43,70 CS ÚRS 2017 02

VV "m.č. 2047"1 1,000

97 M 345354000 přístroj spínače jednopólového 10A, typ 01, dle knihy standardu, IP20, zdravotnictví kus 1,000 129,80 129,80 CS ÚRS 2017 02

98 K 741310021
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro 
prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových kus 2,000 49,91 99,82 CS ÚRS 2017 02

VV "m.č. 2046 + 2044"2 2,000
99 M 345354010 Vypínač 10A, typ 05, dle knihy standardu, IP20, zdravotnictví kus 2,000 166,40 332,80 i CSÚRS 2017 02

100 K '741310022 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro 
prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých kus 1,000 49,91 49,91 CS ÚRS 2017 02

101 AI 345354060 Vypínač 10A, typ 06, dle knihy standardu, IP20, zdravotnictví kus 1,000 135,34 135,34 CS ÚRS 2017 02

C»nnt -7 O



PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
ÍCZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

169 K 741310024 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólovych nástěnných se zapojením vodičů, pro 
prostředí normální přepínačů, řazení 6-6 dvojitých střídavých kus 4,000 99,51 398,04 CS ÚRS 2017 02

vv "m.Č. 2045”2 2,000
vv "m.č. 20437 2,000
vv Součet 4,000

170 M 345354250 Vypínač 10A. typ  06*06, d le  kn ihy standardu, IP20, zdravotn ic tv í kus 4,000 200,07 800,28 CS ÚRS 2017 02
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení

106 K 741313002 polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedeni 2P • PE dvojí zapojení pro 
průběžnou montáž

kus 26,000 96,56 2 510,56 CS ÚRS 2017 02

vv "m.č. 20467 7,000
vv "m.č. 2045"6 6,000
vv "m.č. 2043"4 4,000
vv "m.č. 2047"8 8,000
vv "m.č. 2044"1 1,000
vv Součet 26,000

107 M 0032 Zásuvka 16A/230V zap., IP20, b ílá , zdravotn ic tv í ks 26,000 170,48 4 432,48
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení

112

...

K 741313002 polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro 
průběžnou montáž

kus 7,000 96,56 675,92 CS ÚRS 2017 02

vv "m.č. 2046"4 4,000
vv "m.č. 20457 2,000
vv "m.č. 2043”1 1,000
vv Součet 7,000

113 0035 Zásuvka 16A /230Vzap., IP20, zelená+signalizace, zd ravotn ic tv í ks 7,000 645,28 4 516,96
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení

172 K 741313007 polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými 
clonkami a přepěťovou ochranou

kus 3,000 96,56 289,68

vv "m.č. 2046"2 2,000
vv "m,č. 2043"1 1,000
vv Součet 3,000

171 0063 Zásuvka 16A /230Vzap., IP20, oranžová+signalizace, sv .lll. , zd ravotn ic tv ks 3,000 1 006,94 3 020,82
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení

108 K 741313006 polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) s ochrannými kus 3,000 96,56 289,681CS ÚRS 2017 02
clonkami a přepěťovou ochranou

vv "m.č. 20467 2,000
vv "m.č. 2043"1 1,000
vv Součet 3,000

109 M 0033 Zásuvka 16A /230Vzap.,bílá, IP20, sv .lll, zd ravotn ic tv í ks 3,000 961,82 2 885,46

180 K 741371021_EL1 Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských 
místností stropních vestavných 1 zdroj kus 24,000 361,42 8 674,08

vv "m.č. 2046"8 8,000
vv "m.č. 20457 7,000
vv "m.č. 20437 7,000
vv "m.č. 20477 2,000
vv Součet 24,000

174 M 0064 EL1,svítidlo včetně nap.zdro je ,víz kniha svítide l ks 24,000 2 853,12 68 474,88

182 K 741371025 Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských 
místností stropních vestavných 4 zdroje kus 1,000 361,42 361,42 CS ÚRS 2017 02

vv "m.č. 2044" 1 1,000
vv Součet 1,000

176 ¿M 0065 EL2,svítidlo včetně sv.zdroje ,v iz kniha sv ítide l ks 1,000 1 101,56 1 101,56

177 K 741370002 Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských 
místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem kus 1,000 231,49 231,49 CS ÚRS 2017 02

VV "m.č. 2044"1 1,000
178 M 0066 EL8,svítidlo včetně sv.zdro je ,v iz  kniha svítide l ks 1,000 576,46 576,46

183 K 741371102 Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 
1 zdroj s krytem kus 5,000 255,11 1 275,55 CS ÚRS 2017 02

VV "m.č. 2043-2047"5 5,000
184 M ¿067 N1,Nouzové sv ítid lo  včetně sv.zdroje ,v iz kniha svítidel ks 5,000 694,98 3 474,90

64 K 741910411 Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez 
víka, Šířky do 50 mm m 12,000 92,42 1 109,04 CS ÚRS 2017 02

VV "m.č P2103”12 12,000
65 345754910 žlab kabelový pozinkovaný 2m /ks 50X62 m 12,000 137,96 1 655,52 CSÚRS 2017 02

66 K 741910414 Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez 
víka, šířky do 250 mm m 3,000 161,52 484,56 CS ÚRS 2017 02

VV "m.č.P2048"3 3,000
67 M 345754950 žlab kabelový pozinkovaný 2 m l ks 100X250 m 3,000 296,46 889,38 CSÚRS 2017 02

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

D M Práce  a d o d á vk y  M 0 ,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

D H ZS H od inové  zú č to va c í sa zb y 118 110,72
186 K HZS1302 Zednické přípomoce ks 1,000 118 110,72 118 110,72 CS ÚRS 2017 02

D VRN V e d le jš í ro zp oč to vé  n ák lad y 61 150,10

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 144,00

164 K 011464000 Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce měření (monitoring) 
úrovně osvětlení ks 1,000 1 344,00 1 344,00 CS ÚRS 2017 02

165 K 013254000 Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 
(výkresová a textová) skutečného provedení stavby ks 1,000 2 800,00 2 800,00 CS ÚRS 2017 02

D VRN2 Příprava staveniště 8 858,30
159 K 020001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště ks 1,000 8 858,30 8 858,30 CS ÚRS 2017 02



pč Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D VRN4 Inženýrská činnost 15 374,80

160: K : 044002000 Hlavní tituly průvodních Činností a nákladů inženýrská Činnost revize hod 1 5,00 0 3 36,00 5 0 4 0 ,0 0  C S  U RS  2017  02

VV 0,428571428571429*35 'Přepočtené koeficientem množství 15,000

187, K 049103000 Inženýrská činnost inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací 
stavby hod 35,000 295,28

oO ,
CS URS 2017 02

D VRN7 Provozní vlivy 5 905,54

161 K

— :— :—  
0 7 1 0 0 2 0 0 0

Hlavni tituly průvodních činnosti a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích 
osob, koordinace provozu a vypínáni kpl 1,000 5 905,54 5 905,54 CS ÚRS 2017 02

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 26 867,46

162 K 081002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů další náklady na pracovníky denní doprava 
zaměstnanců na staveniště

kpt 1.000 20  9 61 ,9 2 2 0  9 6 1 ,9 2 C S  Ú RS 2017  02

163 K 084002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů další náklady na pracovníky zákonné
příplatky ke mzdě, práce přes čas, o sobotách a nedělích ks 1 ,000 5 9 05 ,5 4 5 9 0 5 ,5 4 C S  Ú R S  2 01 7  02



Stavební úpravy 2.NP - ETAPA 2A2 
Nemocnice Broumov
Vypracoval: ING.BOHADLO JIŘÍ 10.10.17

Pos.č. popis výkonu m.j. množství jedn. cena Cena

Rekapitulace D.l.1.6 Vytápění 
ETAPA 2A2

Armatury 4 905
Potrubí 6 044
Otopná tělesa 25 202
Tepelné izolace 958
Nátěry 2 746
Topná zkouška, zaregulování 3 109
Demontáže 10 832
Stavební připomoce h 10,00 332,90 3 329
Mezisoučet ETAPA 2A2 57 124

Dokumentace skutečného provedení stavby pro 2A2 kpl 1,00 3 150,00 3 150

Celkem vytápění ETAPA 2A2 bez DPH 60 274

DPH % 21,00 0

Celkem vytápění ETAPA 2A2 s DPH ________ 60 274

Zadavatel připouští použití kvalitativně a technicky obdobných řešení za předpokladu 
dodržení předepsaných vlasností, jakosti a kvality projektovaných výrobků se shodnými 
parametry, charakterem a funkcí. V případě zrněny materiálů, systémů a výrobků, které mají 
dopad na povolení, audity, posudky a výpočty je nutno tyto doložit pro nově navržený 
systém, výrobek či materiál.

Stránka 1



Stavební úpravy 2.NP - ETAPA 2A2
Nemocnice Broumov
Vypracoval: 1NG.BOHADLO JIŘÍ__________________________________________________10.10.17

Pos.č. popis výkonu m.j. množství jedn. cena Cena
Armatury

734-01 Radiátorový ventil V-axakt 11 bronz poniklovaný DN 15 ks 2,00 434,10 868
73420-9113 montáž závitových armatur se dvěma závity G 1/2" ks 2,00 54,90 110
734-02 termostatická kapalinová hlavice typ "K" ks 5,00 260,90 1 305

73426-1712 regulační radiátorové sroubení přímé, chromované DN 15 ks 2,00 339,80 680

73426-1413 připojovací armatura radiátorů pro ventil kompakt. PN 10, 110 st.C. 
regulační, uzavíratelná, rohová

ks 3,00 645,00 1 935

99873-4102 přesun hmot přes 6 m do 12 m výšky t 0,01 743,00 7
Armatury celkem 4 905

Potrubí

73322-1102 potrubí měděné 15x1 včetně fítinek, montáže, uchycení a průrazů do 
1 OOx 100 mm

m 18,00 300,10 5 402

73322-1103 potrubí měděné 18x1 včetně fítinek, montáže, uchycení a průrazů do 
1 OOx 100 mm

m 1,00 350,70 351

73329-1101 tlaková zkouška měděného potrubí do 42x1,5 m 19,00 12,60 239
0,00 0

99873-3102 přesun hmot přes 6 m do 12 m výšky t 0,05 1 042,60 52
Potrubí celkem 6 044

Otopná tělesa

73515-1556 deskové otopné těleso dvouřadé. 2 x zvětšená plocha 22-5090 ks 1,00 2 173,40 2 173
73515-1559 deskové otopné těleso dvouřadé, 2 x zvětšená plocha 22-5120 ks 1,00 2 569,30 2 569

73515-2572 deskové otopné těleso dvouřadé se spodním připojením napravo, 
2 x zvětšená plocha 22-6050 VK

ks 1,00 2 331,80 2 332

73515-2572 deskové otopné těleso dvouřadé se spodním připojením nalevo, 
2 x zvětšená plocha 22-6050 VKL

ks 1,00 2 331,80 2 332

73515-2580 deskové otopné těleso dvouřadé se spodním připojením napravo, 
2 x zvětšená plocha 22-5140 VK

ks 1,00 3 444,50 3 445

735-01 stojánková konzola pro dvoudesková otopná tělesa 
pro vnitřní montáž - universal -tělesa 22-6050 VK

kpi 4,00 296,60 1 186

735-02 krytka základové desky pro konzolu vnitřní ks 4,00 66,80 267

735-03 dopojení deskových těles na stávající přípojky pomocí ocelového potrubí 
G 1/2" nebo měděného potrubí 15x1

ks 5,00 858,80 4 294

735-04 vypuštění topného systému h 5,00 332,90 1 665
735-05 napuštění vody do jednotlivých okruhů, odvzdušnění topného systému h 8,00 332,90 2 663

735-06 odpojení a připojení těles při malování ks 5,00 432,70 2 164

99873-5102 přesun hmot přes 6 m do 12 m výšky t 0,13 902,10 113
Otopná tělesa celkem 25 202

Stránka 2



Stavební úpravy 2.NP - ETAPA 2A2
Nemocnice Broumov
Vypracoval: ING.BOHADLO JIŘÍ 10.10.17

Pos.č. popis výkonu m.j. množstvj jedn. cena Cena
Tepelné izolace

713-01 návleková tepelná izolace 15x15 (15x1) m 18,00 17,90 322
713-02 montáž návlekové tepelné izolace včetně ohybů a odboček m 18,00 34,30 617

99871-3102 přesun hmot přes 6 m do 12 m výšky t 0,03 609,50 18
Tepelné izolace celkem 958

Nátěry

78349-5422 nátěr ocelového potrubí do DN 50. jednonásobné antikorozní a 2x email m 18,00 76,30 1 373
78349-5428 nátěr ocelového potrubí do DN 50. základní, barva vodou ředitelná ín 18,00 38,10 686

78349-5422 nátěr ocelového potrubí do DN 50. jednonásobné antikorozní a 2x email -
dopojení otopných těles

m 6,00 76,30 458

78349-5428 nátěr ocelového potrubí do DN 50, základní, barva vodou ředitelná - 
dopojení otopných těles

m 6,00 38,10 229

Nátěry celkem 2 746

Topná zkouška, zaregulování

TZ01 topná a dilatační zkouška tělesového okruhu h 8,00 332,90 2 663
TZ02 zaregulování radiátorových ventilů a osazení hlavic 

Topná zkouška, zaregulování celkem
ks 5,00 89,20 446 

3 109

Demontáže

D01 demontáž otopných těles, včetně radiátorové armatury a sroubení a 
likvidace do šrotu

ks 5,00 166,40 832

D02 odpočet šrot kg 110,00 -1,40 -154

D03 vypuštění topného systému h 5,00 332,90 1 665
D04 napuštění vody do jednotlivých okruhů, odvzdušnění topného systému h 8,00 332,90 2 663
D05 zaslepení potrubí po demontovaných tělesech víčky ks 10,00 249,70 2 497
D06 zvýšená pracnost demontáží za provozu nemocnice v h 10,00 332,90 3 329

Demontáže celkem 10 832

Stránka 3



Projekční rozpočet 
VZT

21.6 2018

stavební ob je k t/p ro vo zn í soubor i ! n á z e v /č ís lo  ■ I
SOUPIS p r a c í  a  d o d a v e k  v c e t n e  n a b íd k o v é h o  o c e n e n i

c .
pol.

Popis po ložky T echn ický
reprezentant

Výmě ra Měr.
jedn.

Dodávka Montáž
jednotkově celkem jednotkově  Í celkem

I
V ýkazy vým ě r (též Soupis prací a dodávek včetně nabídkového ocenění);
Výkaz výměr je  zpracován v souladu se zák, č 137/2006 Sb (§44, odst (4). písm b)

i
K om entář
Zpracovat

k výkazu  vým ěr |
4 PD upozorňuje, že výkaz vým ěr je  sestaven dle "Podmínek nabídky", v iz  výňatek na samostatném listu

I i : i i
Při vyplň o
1) Při zpra
specifikac
2) Součás
3) Každá
4) Dodávk 
které se ns
5) Označe 
- pokud uc

váni výkazu vým ě r j)e nutné respektova t dále uvedené pokyny: i
-ováni nabídky je  nutné využit všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby (zák č 137/2006 Sb , §44, odst. (4), písm a), t j technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a 
materiálů.
nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečn a zahrnovala celou dod 

ogicky dovodítelné součá 
ejícího doplňkového, pod

avku a montáž.
podmínkách a úhradě licencí potřebných SW) 

aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy.
chazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a 

a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvis 
ně vztahují.

stí dodávky a montáže (včetně údajů 
různého a montážního materiálu, tak,

ní výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyjadřuje standard požadované kvali y (zák 
za spr

č 137/2006 Sb. §44, odst. (9)
hazeč nabídne produkt od jiného výrobce je  povinen dodržet standard a zároveň, přejimá odpovědnos avnost náhrady - splnění všech parametrů

a koordinaci se všemi navazujícím i profesemi, eventuální nutnost úpravy projektu pro provádění stavby půjde k tíž í uchazeče (vybraného dodavatele).
6) Všechny položky jsou  uvedeny bez DPH
7) Práce v  objektu jsou prováděny do výšky +4,0QQm
8) Nakláda
- uchazeč 
odvoz sutí
- dále zahr

ní se  sutí.
zahrne do jednotkových cen bouracích prací náklady na svislou i vodorovnou vnitrostaveništní manipulací se sutí vč překládání, náklady na odvoz na mezideponii, opětovné nakládání a 
na skládku a skládkovné.
ne do svých cen náklady na laboratorní rozbory suti vyžadované od 1 1.2006 vyhláškou MZP č 294/2005

otné suroviny (ocel, konstrukce atd ) je  n nit v nabídkové- vybouraný materiál se stává majetkem zhotovitele Vzhledem k tomu. že se bude v některých případech jednat i o druh 
ceně

tné tento fakt zohlec

a) ucnazec zanrne do svých jednotkových cen důkladná a stálá protíprašná opatřeni, trvalý úklid vnitrozávodových komunikaci znečištěných 
stavbou

v průběhu stavby a trvalý úklid všech prostor dotčených

- dále musí zahrnout do svých cen soustavné odklízení suti vzniklé při bouracích pracech a soustavné odsávání prachu.

i í i
stavba : N e m o c n ic e  B ro u m o v  - S ta v e b n í ú p ra v y  2NP 

E T A P A  2A 2 - J IP
Profese : Z a ř íz e n i v z d u c h o te c h n ik y  a c h la z e n í

i
6. Zařízeni č 6 - Vě trán i hyg ien ickém , a techn ického  zázemí

g g  O dvodní ve n tilá to r
idiaaonální. do kruhového potrubí

1 ks 5 220 Kč 5 220 Kč 784 Kč 784 Kč

P ro tidešťová  ža luz ie  se sítem  
6-C.1 hliník + komaxit, RAL d le  architekta 

Rozměr 200x200mm
1 ks 2 304 Kč 2  304 Kč 346 Kč 346 Kč

Sam očinná těsná zpětná klapka 
6.C.2 do kruhového potrubí 

Průměr; 125 mm
1 ks 368 Kč 368 Kč 56 Kč 56 Kč

g E 1 Tepelně a zvukově izo lačn í hadice
Průměr: 125 mm

2 bm 152 Kč 304 Kč 38 Kč 76 Kč

6 E 2 Tepelně a zvukově izo lačn i hadice 
Průměr: 160 mm

3 bm 182 Kč 546 Kč 46 Kč 138 Kč

P otrub í kruhové, poz inkované + 30% tvarovek 
6.E.3 ' Miniální třída těsnosti potrubních rozvodů; "C" 

Průměr 125 mm
10 bm 420 Kč 4 200 Kč 106 Kč 1 060 Kč

P o trub í 4-h ranné, poz inkované + 30% tvarovek. 
6.E.4 M iniální třída těsnosti potrubních rozvodů: "C"

Do obvodu 1050 mm
1 bm 900 Kč 900 Kč 226 Kč 226 Kč

6.J.1

Závěsový, m ontážní, spo jovac í a těsn íc í m ateriá l, Plechové 
potrubí bude uloženo na závěsy, hadice budou na potrubí 
připevněny plastovou šedou samolepící spojovací páskou, 
izolace budou kryty stříbrnou AL samolepící páskou. Potrubí bude 
spojováno samořeznými šrouby. Použité hmoždinky budou 
natloukací do betonu. Nosný systém bude na hmoždinky vynesen 
pomocí závitových tvčí.

- 5 kg 600 Kč 3 000 Kč -Ké -Kg

99. O fitn tn l
99.1 Zprovozněn í zařízení, zarequlování, uvedení do provozu 1 hod 2 Kč 2 K č ! 600 Kč 600 Kč
99.2 Zaško len í p rovozovate le . 1 hod 2 Kč 2 Kč 600 Kč 600 Kč
qq D okum entace  sku tečného  s tavu (3 PARÉ) + 1x elektronická 

podoba
1 hod 2 Kč 2 Kč 600 Kč 600 Kč

99.4

D okum entace  p ro  předání díla :
- návod k obsluze - generální a jednotlivých strojů a zařízení,
- protokol o zaškolení,
- protokol o předání,
- ostatní potřebné protokoly

1 hod 2 Kč 2 Kč 600 Kč 600 Kč

99-5 Doprava 1 kpl 2 Kč 2 Kč 337 Kč 337 Kč

Dodávka 16 852 KČ
Montáž 5 423 Kč
Celkem  bez DPH 22 275 Kč

REKAPITULACE d le zařízení

6 Zařízení č. 6 -  Vě trání hva ien ického a tech n ické h o  zázemí 16 842 Kč 2 686 Kč
I 19 528 Kč
i

99 O statní 10 Kč 2 737 Kč
I 2 747 Kč

Celkem  bez DPH 22 275 Kč

1 / 1MIKROKLIMA s.r.o



VÝKAZ VÝM ĚR

Předmět rozpočtu:

Nem ocnice Broum ov
Stavební úpravy 2.NP JIP, NIP, DIOP, LNP
- slaboproudé technologie
Etapa 2A2

Investor:
O blastn í nem ocnice Náchod, a.s. 
Purkyňova 446, 547 69 Náchod

Zpracoval:

Datum zpracování: 

Technický kontakt: 

Obchodní kontakt: 

Telefon:

AG COM, s.r.o.
Nám. Míru 22, 503 03 Sm iřice  
8.1.2018 
Jiří Macháček 
Jiří Skořepa 
495 405 911

Číslo rozpočtu:

E-mail:

E-mail:

VV_160340E_
E2A2

proiekce@.aacom ,cz 
skorepa@aqcom.cz

2. CELKO VÁ REKAPITULACE Etapa 2A2

Pol. Specifikace DPH cena bez DPH
zaruka - 

rok

2.1
E 2 A 2  - Strukturovaná kabeláž - rozšíření stávajícího systém u  

M olex P N
21% 177 361,50 25

2.2 E 2 A 2  - Aktivní prvky a U P S  - rozšíření stávající technologie  H P E 21% 134 489,10 5

2.3
E 2 A 2  - Dorozum ívací systém  sestra  - pacient - rozšíření 

stávajícího systém u Sch rack
21% 16 944,10 2

2.4 E 2 A 2  - Elektrická požární s ignalizace 21% 68 619,90 2

2.5 E 2 A 2  - V stupy  na oddělení 21% 8 099,90 2

CENA CELKEM BEZ DPH 405 514,50

Cena Základ daně DPH Cena
včetně DPH

R o z p o č to v á  cena 405 514,50 405 514,50 85 158,10 490 673,00

Výsledná cena s DPH je zaokrouhlena na celé koruny.

Návrh předpokládá provedení všech montážních prací a dodávek materiálů zajišťujících dokončení kompletní 
(funkční) dodávky, proměření správnosti a kompletnosti zapojení, všechny kontroly, zkušební provoz, 

všechna předepsaná měření a revize, prohlášení o shodě, atesty a certifikáty, dokumentaci skutečného
provedení.

Při vyplňování výkazu vým ěr je  nutné respektovat následující pokyny:

1. Pří zpracování nabídky je nutné využít všechny části projektové dokumentace - technickou zprávu, výkresy, 
specifikaci dodávek a prací

2. Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelené součásti dodávky a 
montáže tak, aby cena byla konečná a celkové dílo bylo kompletní a funkční

3. U zvýrazněných položek výkazu uchazeč doplní výrobce a typové označeni komponenty. Specifikace zboží 
uvedením těchto označeni musí být natolik určitá, aby zadavatel na základě uvedeného označení konkrétního zboží 
byl schopen jednoznačně určit zda uchazečem nabízené zboží technické podmínky zadavatele splňuje či nikoli.

D.1.1.09 EL SLP, EPS VV 2A2 Strana 1 z 8 stránek

mailto:skorepa@aqcom.cz


4. V  případě, že jsou ve výkazu výměr a další navazující dokumentací uvedeny u navrhovaných výrobků a řešení 
odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou 
osobu, popřípadě její organizační složku, odkazy na patenty a vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 
známky nebo označení původu, jedná se o referenční resp. srovnatelný výrobek nebo řešení, které určují nejnižší 
standard kvality.Tím není upřena uchazeči možnost použít i jiných kvalitativně a technicky stejných případně 
kvalitnějších řešení nebo výrobků.
V  případě, že uchazeč nabídne řešení nebo produkty od jiného výrobce, plně odpovídá za splnění všech parametrů 
určených tímto projektem a zároveň přejímá veškerou odpovědnost za koordinaci se všemi navazujícími systémy a 
profesemi Případná nutná úprava prováděcího projektu z důvodu uvažovaných záměn bude provedena na náklady 
uchazeče.

D.1.1.09 ELSLP, EPS VV 2A2 Strana 2 z 8 stránek



2.1 E2A2 - Strukturovaná kabeláž - rozšíření stávajícího systému Molex PN R G

Poznámka :
1 Strukturovaná kabeláž jako celek m usí splňovat záruky a certifikace od výrobce v rozsahu minimálně 25-ti letou systém ovou záruku výrobce, 

tedy garance výrobce za produkty i za provedenou intalaci. Veškeré zařízení uvedené ve výkazu výměr m usí být kompletní, včetně příslušenství 
tak, aby byl celek po montáži plně funkční. Strukturovaná kabeláž obsahuje systém managementu sítě na fyzické vrstvě za použití standardní 8- 
drátové kabeláže s konektory RJ45 v souladu s  TIA/EIA 568 -B.2-10. Instalace součástí managementu fyzické vrtsvy m usí být provedena firmou 
oprávněnou a certifikovanou výrobcem systému.

2 Propojovací panel data horizontální, M IIM  - Propojovací panel 24 portů RJ45, včetně zakončovacích konektorů, ST P  cat. 6A dle TIA/EIA 568 -B.2- 
10 fully shielded (Třída 3), 19" 1U, integrovaná příprava na systém management sítě na fyzické vrstvě. Management fyzické vrstvy monitoruje 
patch cordy v patch zóně a stav horizontálních kabelů, komunikuje se scannerem, aplikuje navigační LEDs. Konektory technologie DataGate s 
KATT IDC zářezovými kontakty (plynotěsné s  nulovou výtlačnou sílou osazené prachovou krytkou proti vytržení kabelu). Konektor s  pozlacenými 
kontakty s minimální životností 700 cyklů. Indikační a navigační LED  diody, datové sběrnice rozhraní do scanneru s  RJ45 konektory v zadní části 
panelu, napájení ze scanneru. Značení popisky. Integrovaný zadní kabelový management. Vyhovuje požadavkům RoHS. Záruka výrobce 25 let na 
datový kanál.

3 Zásuvkový ukončovací člen - Komponenta systému managementu sítě. Používá se v zásuvce pro koncové zařízení za účelem monitorování 
konektivity horizontální kabeláže mezi patch panelem a zásuvkou, nezabraňuje apikacím jako ethernet nebo PoE, nahrazuje plastovou  
protiprachovou krytku zářezových kontaktů.

4 Propojovací kabel metalický - Propojovací kabel Cat 6A FTP dle TIA/EIA 568 -B.2-10, vodiče Cu lanko AWG26, stínění AI fólií + sběrný drát, úzká 
bodka pro vysokohustotní porty aktivních prvků, ochrana aretace konektoru proti nechtěným uvolněním konektoru při přepojování, konektor s  
pozlacenými kontakty s  minimální životností 700 cyklů. Záruka výrobce 25 let..

5 Datová zásuvka - Datová dvojzásuvka 2x RJ45 (1xRJ45 + záslepka), ST P  cat. 6A dle TIA/EIA 568 -B.2-10 fully shielded (Třída 3), instalovaná do 
elektroinstalační krabice pod omítkou, do parapetního žlabu nebo do podlahové krabíce, kompletní, včetně rámečku, montážního modulu, 
instalační krabice a popisu. Datová zásuvka kompaktní robustní konstrukce, s  úhlovým vyvedením RJ45 zdířek. Konektory technologie KATT  
IDC zářezovými kontakty (plynotěsné s  nulovou výtlačnou silou osazené prachovou krytkou proti vytržení kabelu) a se samovýtlačnými 
prachotěsnými záclonkami s  funkcí ochrany proti neúplnému zasunutí. Konektor s  pozlacenými kontakty s  minimální životností 700 cyklů. 
Konektory m usí umožňovat integrací do systému monitoringu fyzické vrtsvy. Značení popisky a barevnou identifikací. Vyhovuje požadavkům  
RoHS. Záruka výrobce 25 let.

6 Kabeláž pro horizontální rozvod - Kabel U/FTP, kat.6A dle TIA/EIA 568 -B.2-10, LSZH  plášť fialový, fólií individuálně stíněné páry se  sběrným  
drátkem, 4páry s  Cu jádrem AW G 23 bez napojování, max. průměr kabelu 7,5 mm. Záruka výrobce 25 let.

Datový rozvaděč RD01
Podlaží počet přípojů PC Telefon
2.NP 39 “ I
1.PP 0

Celkem 39 0 0 I

Pol.
Nabídka uchazeče

Specifikace
Počet
(ks/m)

Materiál Montáž

Výrobce Typové číslo
Jednotková

cena
Celkem bez 

DPH
Jednotková

cena
Celkem bez 

DPH
1 RD01

D.1.1.09 EL SLP, EPS VV 2A2 Strana 3 z 8 stránek



2
Propojovací panel Cat 6A STP, 1U, 19", 24 port Patch Panel, 568A/B, s přípravou 
pro management fyzické vrstvy 2 8  461,70 16 923,40 32,90 65,80

3 Ukončení kabelu v rozvaděči - STP 39 0 , 0 0 0 , 0 0 98,70 3 849,30
4 proměření TP kabelu, měřící protokol 39 0 , 0 0 0 , 0 0 94,20 3 673,80
5 Panel vyvažovači 1U 5úchytů(rlng run) 2 394,50 789,00 32,90 65,80
6 Panel vyvažovači 2U 5úchytů(ring run) 1 529,00 529,00 32,90 32,90
7 Návleky číselné - PARTEX 312 1 , 0 0 312,00 3,00 936,00
8 Propojovací kabel STP kategorie 6A, délka 2 metry, zelený 25 140,90 3 522,50 7,50 187,50
9 Propojovací kabel STP kategorie 6A, délka 3 metry, zelený 14 149,00 2  086,00 7,50 105,00

1 0 Propojovací kabel STP kategorie 6A, délka 3 metry, šedý 25 149,00 3 725,00 7,50 187,50
11 Propojovací kabel STP kategorie 6A, délka 5 metrů, šedý 14 201,30 2  818,20 7,50 105,00
1 2 Zásuvkový modul 1xRJ45, stíněný kat.6A, úhlový, černý, pro zásuvky ABB Tango 1 259,90 259,90 73,30 73,30
13 Zásuvkový modul 2xRJ45, stíněný kat.6A, úhlový, černý, pro zásuvky ABB Tango 19 427,80 8  128,20 122,60 2 329,40
14 Zásuvkový terminátor Cat 6A pro systém managementu fyzické vrstvy 39 21,60 842,40 22,40 873,60
15 Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem, Reflex Sl, alpská bílá 2 0 316,30 6  326,00 4,50 90,00
16 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, Reflex Sl, alpská bílá 2 0 76,90 1 538,00 4,50 90,00
17 Krabice přístrojová jednonásobná, nástěnná, 42mm, Reflex Sl, alpská bílá 1 0 232,30 2 323,00 24,40 244,00
18 Stíněný kabel U/FTP, kat. 6A, LSZH plášť fialový, 4 páry 2  126 19,90 42 307,40 10,50 22 323,00
19 Úložné trasy
2 0 Trubka PVC LPE-2 2323 126 12,70 1 600,20 0 , 0 0 0 , 0 0

2 1 instalace trubky ohebnéP23 do zdi, cihla 126 0 , 0 0 0 , 0 0 47,80 6  022,80
2 2 Trubka PVC LPE-2 2329 35 18,20 637,00 0 , 0 0 0 , 0 0

23 instalace trubky ohebnéP29 do zdi, cihla 35 0 , 0 0 0 , 0 0 52,30 1 830,50
24 Krabice přístrojová rozvodná KPR 68 ( pro přístroje s větší hloubkou ) 14 26,80 375,20 65,20 912,80
25 krabice KO 125 3 109,50 328,50 65,20 195,60
26 Příchytka Grlp OBO 2031M/30 56 27,6Ó 1 545,60 15,00 840,00
27 Pásek stahovací 4,8 x200mm 2 1 0 1,50 315,00 0 , 0 0 0 , 0 0

28 průraz D40 - do 450mm, cihla 6 0 , 0 0 0 , 0 0 211,60 1 269,60
29 průraz D60 - do 650mm, cihla 3 0 , 0 0 0 , 0 0 287,50 862,50
30 Protipožární ucpávka otvor 250x100 tloušťka zdi do 650 mm 3 603,80 1 811,40 269,10 807,30
31 Prostupy zdí pro hlavní úložnou trasu 0 , 0 0 0 , 0 0

32 Napájecí přívody elektro dle seznamu v technické zprávě
33 podružný materiál 1 1 610,00 1 610,00 762,50 762,50
34 materiálová rezerva 1 1 638,80 1 638,80 777,40 777,40
35 Kompletace (kpl) 1 0 , 0 0 0 , 0 0 1 794,00 1 794,00
36 Pomocné ocelové konstrukce (kpl.) 1 575,00 575,00 1 121,30 1 121,30
37 Stavební přípomoci (kpl) 1 0 , 0 0 0 , 0 0 1 495,00 1 495,00
38 Spolupráce s ostatními profesemi stavby (kpl) 1 0 , 0 0 0 , 0 0 1 121,30 1 121,30

39 Posouzení stavu a rozsahu stávajících SLP rozvodů, návrh opatření a postupů prací 
fhod.l 5 0 , 0 0 0 , 0 0 523,30 2 616,50

40 Ekologická likvidace odpadu (kpl) 1 0 , 0 0 0 , 0 0 897,00 897,00
41 Zaškolení uživetele (kpl) 1 0 , 0 0 0 , 0 0 523,30 523,30
42 Provozní vlivy 1 0 , 0 0 0 , 0 0 3 737,50 3 737,50
43 vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1 0 , 0 0 0 , 0 0 7 938,50 7 938,50
44 Inženýrská činnost, projekt skutečného provedení 1 o .o d 0 . 0 0 3 737.50 3 737.50

Celkem bez DPH 102 866,70 74 494,80

Celkem materiál + montáž bez DPH 177 361,50

D.1.1.09 EL SLP, EPS VV 2A2 Strana 4 z 8 stránek



2.2 E2A2 - Aktivní prvky a UPS - rozšíření stávající technologie HPE

Pol.
Nabídka uchazeče

Specifikace
Počet
(ks/m)

Materiál Montáž

Výrobce Typové číslo Jednotková
cena

Celkem bez 
DPH

Jednotková
cena

Celkem bez 
DPH

1 ŘD01
2 Aktivní prvky
3 HPE 5130 48G PoE+ 4SFP+ El Switch 1 117 695,60 117 695,60 0 , 0 0 0 , 0 0

4 HPE X240 10G SFP+ SFP+ 0,65m DAC C-Cable 1 4 758,70 4 758,70 0 , 0 0 0 , 0 0

5 Instalace
6 Instalace, konfigurace 1 0 , 0 0 0 , 0 0 7 475,00 7 475,00
7 Kompletace (kpl) 1 0 , 0 0 0 , 0 0 747,50 747,50
8 Zaškolení uživetele (kpl) 1 0 , 0 0 0 , 0 0 1 196,00 1 196,00
9 vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1 0 , 0 0 0 , 0 0 1 420,30 1 420,30

1 0 Inženýrská činnost, projekt skutečného provedení 1 0 , 0 0 0 . 0 0 1 196,00 1 196.00
Celkem bez DPH 122 454,30 12 034,80
Celkem materiál + montáž bez DPH 134 489,10

D.1.1.09 EL SLP, EPS VV 2A2 Strana 5 z 8 stránek



2.3
E2A2 - Dorozumívací systém sestra - pacient - rozšíření stávajícího systému 
Schrack

Pol.
Nabídka uchazeče

Specifikace
Počet
(ks/m)

Materiál Montáž

Výrobce Typové číslo Jednotková
cena

Celkem bez 
DPH

Jednotková
cena

Celkem bez 
DPH

1 SSP
2 Emergency signalizace
3 P IO -M -V /V  jednotka 1 1 911,30 1 911,30 1 121,30 1 121,30

4
Vnitřní nezálohovaná polarizovaná plastová siréna,. Možnost výběru ze dvou zvuků, 
nastavitelný výběr z 28 tónů, nastavení hlasitosti pomocí přepínačů. Určena pro 
povrchovou montáž.

1 598,00 598,00 179,40 179,40

5 Úložné trasy
6 Kabel STP C5E LSZH 4páry, do 50 přípojů 2 0 13,10 262,00 10,50 2 1 0 , 0 0

7 Oranžový kabel 2x2.5 B2caS1D1 PRAFIaSafe® X 2x2 5 55 32,90 1 809,50 13,50 742,50
8 Trubka PVC LPE-2 2323 15 13,20 198,00 0 , 0 0 0 , 0 0

9 instalace trubky ohebnéP23 do zdi, cihla 15 0 , 0 0 0 , 0 0 47,80 717,00
1 0 Krabice přístrojová rozvodná KPR 68 ( pro přístroje s větší hloubkou ) 1 27,80 27,80 65,20 65,20
11 Příchytka Grlp OBO 2031M/15 30 17,30 519,00 15,00 450,00
1 2 průraz D40 - do 450mm, cihla 3 0 , 0 0 0 , 0 0 211,60 634,80
13 Zajištění přístupu do stropního podhledu 2 0 , 0 0 0 , 0 0 224,30 448,60
14 Protipožární ucpávka otvor do průměru 40mm tloušťka zdi do 450 mm 1 269,10 269,10 119,60 119,60
15 Prostupy zdí pro hlavní úložnou trasu 1 0 , 0 0 0 , 0 0 747,50 747,50
16 Napájecí přívody elektro dle seznamu v technické zprávě 1 profese elektro
17 podružný materiál 1 149,50 149,50 89,70 89,70
18 materiálová rezerva 1 149,50 149,50 89,70 89,70
19 Kompletace (kpl) 1 0 , 0 0 0 , 0 0 598,00 598,00
2 0 Stavební přípomoci (kpl) 1 0 , 0 0 0 , 0 0 1 270,80 1 270,80
2 1 Spolupráce s ostatními profesemi stavby (kpl) 1 0 , 0 0 0 , 0 0 822,30 822,30
2 2 Ekologická likvidace odpadu (kpl) 1 0 , 0 0 0 , 0 0 373,80 373,80
23 Zaškolení uživetele (kpl) 1 0 , 0 0 0 , 0 0 187,50 187,50
24 vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1 0 , 0 0 0 , 0 0 1 584,70 1 584,70
25 Inženýrská činnost, projekt skutečného provedení 1 0 , 0 0 0 , 0 0 598,00 598,00

Celkem bez DPH 5 893,70 11 050,40

Celkem materiál + montáž bez DPH 16 944,10

D.1.1.09 EL SLP, EPS VV 2A2 Strana 6 z 8 stránek



2.4 E2A2 - Elektrická požární signalizace

Pol.
Nabídka uchazeče

Specifikace
Počet
(ks/m)

Materiál Montáž

Výrobce Typové číslo Jednotková
cena

Celkem bez 
DPH

Jednotková
cena

Celkem bez 
DPH

1 Kabely a úložné trasy
2 KABEL JE-H(ST)H 2X2X0,8 ČERVENA 330 29,30 9 669,00 9,20 3 036,00
3 Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R B2caS1D1 PRAFIaGuard® F PH120-R 

2 x2x0.8 165 25,60 4 224,00 9,20 1 518,00

4 Hnědý stíněný kabel 10x2x0,8 PH120-R B2caS1D1 PRAFIaGuard® F PH120-R 
1 0 x2x0.8 45 107,90 4 855,50 13,50 607,50

5 Hnědý kabel 2x1.5 PH120-R B2caS1D1 PRAFIaDur® PH120-R 2x1.5 RE 30 26,50 795,00 13,50 405,00
6 Trubka PVC LPE-2 2323 1 2 0 12,70 1 524,00 0 , 0 0 0 , 0 0

7 instalace trubky ohebnéP23 do zdi, cihla 1 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 47,80 5 736,00
8 Jednostranná příchytka s certifikátem na P90-R pro kabel pr. 10mm, s dírou 8mm 225 5,50 1 237,50 7,50 1 687,50
9 Příchytka s certifikátem na P90-R pro dva kabely pr 10mm, s dírou 8mm 150 5,80 870,00 7,50 1 125,00

1 0
Šroub 7,5x52 s certifikátem na P90-R do betonu pro přichycení příchytek s 
certifikátem na P90-R 375 2,30 862,50 0 , 0 0 0 , 0 0

11 Krabice přístrojová rozvodná KPR 68 ( pro přístroje s větší hloubkou ) 15 26.80 402,00 65,20 978,00
1 2 Krabice na zeď jednoduchá LK 80x28R 8 25,90 207,20 24,40 195,20
13 Krabíce montážní GW44207 190 x140 x 70 D x V x H(mm), IP 65 2 263,40 526,80 43,40 86,80
14 Elektroinstalační krabíce KSK 175 DPO s požární odolností 2 1 577,80 3 155,60 142,00 284,00
15 průraz D20 - 300mm, cihla 26 0 , 0 0 0 , 0 0 140,50 3 653,00
16 průraz D40 - do 650mm, cihla 7 0 , 0 0 0 , 0 0 276,00 1 932,00
17 Protipožární ucpávka otvor do průměru 40mm tloušťka zdí do 650 mm 7 273,70 1 915,90 142,00 994,00
18 Prostupy zdí pro hlavní úložnou trasu 1 0 , 0 0 0 . 0 0 1 345,50 1 345,50
19 Napájecí přívody elektro dle seznamu v technické zprávě 1 profese elektro
2 0 podružný materiál 1 446,20 446,20 343,90 343,90
2 1 materiálová rezerva 1 446,20 446,20 343,90 343,90
2 2 Kompletace (kpl) 1 0 , 0 0 0 , 0 0 1 794,00 1 794,00
23 Pomocné ocelové konstrukce (kpl.) 1 862,50 862,50 1 345,50 1 345,50
24 Stavební přípomoci (kpl) 1 0 , 0 0 0 , 0 0 1 644,50 1 644,50
25 Spolupráce s ostatními profesemi stavby (kpl) 1 0 , 0 0 0 , 0 0 1 345,50 1 345,50
26 Ekologická likvidace odpadu (kpl) 1 0 . 0 0 0 , 0 0 747,50 747,50
27 vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1 0 , 0 0 0 , 0 0 3 677,70 3 677,70
28 inženýrská činnost, projekt skutečného provedení 1 0 , 0 0 0 . 0 0 1 794,00 1 794,00
Celkem bez DPH 31 9S9,90 36 620,00
Celkem materiál + montáž bez DPH 68 61 9,90

D.1.1.09 EL SLP, EPS VV 2A2 Strana 7 z 8 stránek



2.5 E2A2 - Vstupy na oddělení

Poznámka :
1 Vstupy na oddělení (2049/P2048, LNP/P2048) - bude provedena příprava pro budoucí instalaci IP vrátníu, IP kamery a čtečky EKV.

Pol.
Nabídka uchazeče

Specifikace
Počet
(ks/m)

Materiál Montáž

Výrobce Typové číslo
Jednotková

cena
Celkem bez 

DPH
Jednotková

cena
Celkem bez 

DPH
1 Elektromechanický zámek - dodávka zámku stavba 2 stavba
2 Ostatní materiál
3 Oranžový kabel 2x2.5 B2caS1 D1 PRAFIaSafe® X 2x2 5 1 2 0 31,60 3 792,00 13,50 1 620,00
4 Odbočná hranatá krabice bez svorkovnice 85x85x40, PE, světle šedá, 7035, IP54 3 34,70 104,10 24,4Ó 73,20
5 Ostatní náklady
6 podružný materiál 1 287,50 287,50 224,30 224,30
7 materiálová rezerva 1 115,00 115,00 119,60 119,60
8 Kompletace (kpl) 1 0 , 0 0 0 , 0 0 299,00 299,00
9 Stavební přípomoci (kpl) 1 0 , 0 0 0 , 0 0 299,00 299,00
1 0 Spolupráce s ostatními profesemi stavby (kpl) 1 0 , 0 0 0 , 0 0 299,00 299,00
11 Ekologická likvidace odpadu (kpl) 1 0 , 0 0 0 , 0 0 74,80 74,80
1 2 vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1 0 , 0 0 0 , 0 0 493,40 493,40
13 inženýrská činnost, oroiekt skutečného orovedení 1 0 , 0 0 0 , 0 0 299,00 299,00

Celkem bez DPH 4 298,60 3 801,30
Celkem materiál + montáž bez DPH 8 099,90

D.1.1.09 EL SLP. EPS VV 2A2 Strana 8 z 8 stránek



Nemocnice Broumov - 2.NP DPS 
2A.2 ZÁZEMÍ PERSONÁLU 
ROZPOČET - pevně spojené se stavbou

IČ  N á z e v  R o z m ě r y

4 2 O D 0 9  l i n k a  p r a c o v n í  1 - d ř e z  s  o d k a p e m ,  d o l n í  +  h o r n í  s k ř í ň k y  1500 mm

1



M J  M n .  C e n a  b e z  D P H  D P H  C e n a  v č .  D P H  /  C e n a  b e z  D P H  / 

/  k s  k s  k u s y

ks 1 12 000 Kč 21 14 520 Kč 12 000 Kč

C e n a  c e l k e m  1 2  0 0 0  K č

C e n y  v č .  D P H  / 

k u s y

14 520 Kč 

1 4  5 2 0  K č



H a r m o n o g r a m  v ý s t a v b y

Stavební úpravy JIP nemocnice Broum ov etapa 2A1 a 2A2

B roum ovské  s ta ve b n í sd ru že n í s.r.o.
2018

6 8 9 10 11 12

P opis prací 33 4 25 28 37 j» 38 30 31 32 33 34 35 36 ■13 3B 3® 40 4t 42 43 44 45 m 4V 40 *6 si 52

4 Přev..Lti jta .o n i.“ . pfoQpqMíKi ______|  ,

j  a
—

---------------------------------------------------------------------------- w

________ __ _ __ __ __ __ __ __ __„ __ __ __ I__ __ ,__ _____ __ __ __ __ _ __ _ _ __

Stavební dílv: _ - '

1.1. SO01 S tavební úp ravy JIP L ' — — — — — — — — —

1.1.1. Architektonické a stavebně technické řešení
HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce 1 -

56 - Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní " z
9 - Ostatní konstrukce a práce h
96-8 Bourání konstrukcí

- f
q m h . .

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům Z
713 - Izolace tepelné
714 - Akustická opatření ■ ■  ■ 1« ■ ■
762 - Konstrukce tesařské r
763 - Konstrukce suché výstavby
764 - Konstrukce klempířské

.
765 - Krytina skládaná l _
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
768 - Konstrukce hliníkové

_
771 - Podlahy z dlaždic
773 - Podlahy z litého teraca |
776 - Podlahy povlakové -
777 - Podlahy lité

—781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety
OST - Ostatní (inform.systém.pož.ochr.)

1.1.4. Zdravotní technika
1.1.5. Elektroinstalace silnoproud

_ q
1.1.6. Vytápění
1.1.7. Medicinální plyny
1.1.8 Vzduchotechnika ,
1.1.9. Elektroinstalace slaboproud
1.1.11. Měření a regulace

3.1. PS01 Lékařská tech no log ie  - SO01

■3.1 1 Lékařská technologie - pevně spojené se stavbou __
- ------------------------------------------------------------------------ ^ [JokoníčeniNnitnrtr.h 1 ■ ■ iru 5VCÍy w cIIlí TOVj jch <or stři SL

j  26.11 ra ía  _ T_ ,—

______r -  -  \ \ T -rm nu n  i i ir r í —
i i i  ri~ b— —

I Termín ukončení díla a předání díla
A

| ^ ^ 2 2 ^ 8

V Broumově dne 11.5.2018

p Mirosiav Netík, jedhatel spoiečnósti

tovsKé stavební sdružení s.r.o.

a J r  W  l Ü Hrjrní brány 2 6 1
íy S t i ’V 5 5 0  01 Broumov ¡
i. .-  ' WC CZ J i>504C M  '

Tnlylac 4916235435 i
■



Příloha č. 4

Seznam poddodavatelů

Veřejná zakázka s názvem: 

„Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov"

Seznam poddodavatelů dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění

Id e n t i f ik a č n í  ú d a je  p o d  d o d a v a te le

Č irm o s t , k te r o u  b u d e  

p o d d o d a v a te l  p ř i  r e a liz a c i 

p r o v á d ě t

1. O b ch o d n í firm a n eb o  n ázev  / 
O b ch o d n í firm a n eb o  jm én o  a 
p říjm en í:

ST Y L B A U , s.r.o .

H S V

Síd lo  / M ísto  p o d n ik án í, 
p op ř. m ísto  trv a léh o  p obytu :

P ard u b ick á  118/79, 500  
04 H rad ec K rálov é

IČ : 25957481
O sob a o p ráv n ěn á jed n at 

jm én em  či za p o d d o d av ate le :
Ing. P A V E L  Š R Ů T E K

S p iso v á  zn ačk a v o b ch o d n ím  
re jstříku :

C  17538 v ed en á u 
K ra jsk éh o  sou d u  v H K

Tel ./fax: 495  401 102

E -m ail: stv lb au @ stv lb au .cz

Jed n á  se o p o d d od av atele , k terým  d o d av atel p ro k azu je  
k v alifik aci?

an o / n e

Id e n t if ik a č n í  ú d a je  p o d d o d a v a te le

Č in n o s t ,  k te r o u  b u d e  

p o d d o d a v a te l  p ř i  re a liz a c i  

p r o v á d ě t

2 . O b ch o d n í firm a n eb o  n ázev  / 

O b ch o d n í firm a n ebo  jm én o  a 
p říjm en í:

K lim izo l s.r.o .

V Z T , M a R

Síd lo  / M ísto  p od n ikán í, 
pop ř. m ísto  trv a léh o  p obytu :

Jin d ro v a  172/24, H rad ec 
K rálo v é, 50301

IČ : 28820479

O sob a o p ráv n ěn á  jed n at 

jm én em  či za p o d d od av ate le :
M A R C E L A  L O U D O V Á

Sp iso v á  zn ačk a v  o b ch o d n ím  

re jstříku :
C  29412  v ed en á u 

K ra jsk éh o  sou d u  v H K
Tel./fax: +420 734  270  031

E -m ail: k lirn izo l@ klim izo l.cz

Jec
kvt

ná se o p o d d od av atele , k terým  d o d av atel p ro k azu je  
ú ifikaci?

a n e / n e

mailto:stvlbau@stvlbau.cz
mailto:klirnizol@klimizol.cz


Příloha č. 4

Id e n t if ik a č n í  ú d a je  p o d d o d a v a te le

Č in n o s t ,  k te r o u  b u d e  

p o d d o d a v a te l  p ř i  r e a l iz a c i  

p r o v á d ě t

3. O b ch o d n í firm a nebo n ázev  / 
O bch o d n í firm a nebo jm én o  a 

příjm ení:

E L M O N  spol. s r.o.

Síd lo  / M ísto  pod nikán í, 
popř. m ísto  trvalého  pobytu :

Šk o ln í 80, 550 01 

B ro u m o v

IČ: 47452161

O soba op ráv n ěn á jed n at 

jm én em  či za p od d od av atele :
P E T R  M O R A V E C

Z T I, v y tá p ě n í,  s i ln o p r o u d

Sp isová značka v o b ch od n ím  

re jstříku :

C 2547  ved en á u 
K ra jsk éh o  sou d u  v 
H rad ci K rálov é

Tel./fax: 494  623  375

E-m ail: brou m ov O elm on cz.cz

Jed n á se o p od d od av atele , k terým  d o d av atel p rokazu je 

k valifikaci?
u no/ n e

4 . O bch o d n í firm a n eb o  n ázev  / 
O bch o d n í firm a n eb o  jm én o  a 
příjm ení:

A G  C O M , a.s.

S íd lo  / M ísto  pod nikání, 
popř. m ísto  trvalého  p obytu :

N ám . M íru  22, 503 03 
Sm iřice

IČ: 47452081

O soba op ráv n ěn á jed n at 
jm én em  či za pod d od av atele :

lng . J IŘ Í SK O Ř E P A
S la b o p r o u d

Sp isová značka v o bch od n ím  
re jstříku :

B 2250  ved en á u 
K ra jsk éh o  sou d u  v 
H radci K rálov é

Tel./fax: +420 495 405 911

E -m ail: in fo @ aeco m .cz

Jed n á se o p od d od avatele , k terým  

k valifikaci?

d od av atel p ro k azu je
a n e / n e

5 . O bch o d n í firm a n eb o  n ázev  / 
O bch o d n í firm a n ebo  jm én o  a 

p říjm en í:

M Z  L iberec, a.s.

S íd lo  / M ísto  pod nikání, 
popř. m ísto  trvalého p obytu :

U  N isy  362/6, 460  07 
L ib erec  3

IČ: 47306581

O soba oprávn ěn á jed n at 

jm én em  či za p od d od av atele :
ln g . JIŘ Í P O T O Č E K

M e d ic in á ln í  p ly n y

Sp isov á značka v o b ch o d n ím  
re jstříku :

B 1538 ved en á u 

K ra jsk éh o  sou d u  v  Ú stí 
nad  L abem

Tel./fax: +420 703 169 539

E-m ail: i n foO m zl i berec .cz

Jed n á  se o pod d od av atele , k terým  

kvalifikaci?

d o d av atel p rokazu je
ar+e/ne

mailto:info@aecom.cz

